
:':::'::,'D'o°nq:""
Datum: 2018.03.2222,19,07 +01'00'

)PČ Tpy " KÓd
Popis NU Množství J[áeKn]a

"
Cena celkem [CZK] Cenová lsoustava !

PSČ

D 713
'235j K )713121111

í l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu se použiva/i tehdý,
pokud je moŽhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stamvit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákla%zu celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám ·2!81 pro pňesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Izolace tepelné
MontáŽ tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, ch1ci, bloky (izolační i
materiál ve speáfikaci) kladenými volně jednovrsNá m2
Fuznámka k souboru cen:
l. Množství tepelné izolace podlah okrojovýmí pásky k ceně -1211 se uräuje v m projektované
délky obloženi (bez přesahů) no obvodu podlahy.
"viz.podlahy"
"XPS tL3Omm-prvni vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
"XPS tl.4Omm-druhá vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
"pěnový polystyren pro kroč.útlum tt.20mm"
D3
Mezisoučet
"pěnový polystyren pro kroč.útlum tL3Omm"
D4+D5+P4+P5+K1
Mezisoučet
Součet

Keška z polystyrénu XPS, hrana potodrážková a hladkýpovrch tl 30 mm m2

"XPS tl.3Omm-první vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
313,71"1,04 'Přepočtené koeficientem množství

jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 40 mm " m2

"XPS tl.4Omm·druhá vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
313,71"1,04 'Přepočtené koeficientem mnoŽstň

jdeSka pro kročejový útlum 1000X500X20 mm . . m2
"pěnový polystyren pro kroč.útlum tl.20mm"
D3
Mezisoučet
111,67"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska pro kročejový útlum 1000X500X30 mm m2
"pěnový polystyren pro kroč.útlum tt.30mm"
D4+D5+P4+P5+K1
Mezisoučet
1377,56°1,02 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační ""
materiál ve speáfikaci) kladenými volně dvouvrstvá m2
Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izohce podlah okmjovými pásky k ceně -mi se ukuje v m projektované
délky obloženi (bez přesohŮ) no obvodu podlahy.
"viz.podahy"
"EPS 1505 tL§60=120mm"
D1+D2
Mezisoučet
"EPS 100Z tl.60+60=120mm"
PI
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 10GO x m2
500 x 60 mm
"EPS 15OS tl.60+60=12Omm"
D1+D2
Mezisoučet
158,8T2,04 'Přepočtené koeficientem množství

deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 60 mm m2

"EPS 10OZ tĹ.Ď60=120mm"
PI
Mezisoučet
247,89*2,04 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikaci) lepením celoMošně m2

Poznámka k souboru cen:
1. HloŽky A/bntiáž tepelných izofaci stěn lze pouŽit i pro oceněni montáže svislých tepelný'h
izolaci zák[Qdový¢h konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 aŽ -1¶67 nejsou
započteny nákkdý na podkladní rošt a olištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cemmi
souboru 763 12·16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dNvěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katdogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"střecha-izolace vnitřní strany atiky"
0,7"(48,5"2+16,04'2)
Mezisoučet
90,356"0,05
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x ! m2

500 x 100 mm l
94,874"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dítá, bloky (izolační materiál
ve speciňkaci) lepením bodově m2

2116,650 20,95

1 950 166,25
44 343,82 es Urs 2017 01 l

l

Ĺ
\

PSČ

VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W

236 M

VY
W
VY
VY

1237 m
W
W
W
W

238 M
W
W
W
W

239 M
W
W
W
VY

240 K

Pšc

313,710
313,710

313,710
313,710

111,670
111,670

283764150

283764160

283756710

283756730

713121121

l 377,560
1 377,560
2 116,650

326,258 171,83

313,710
313,710
326,258
326,258 228,37

313,710
313,710
326,258
113,903 24,83

111,670
111,670
113,903

1405,111 37,25

1 377,560
1 377,560
1 405,111

406,760 48,78

56 060,91 les Urs 2017 01
F

74 507,54 es Urs 201701 l

2 828,21 es Urs 2017 01 l

52 340,38 es Urs 201701

19 841,75 es Urs 2017 01

':

VY
W
W
W
W
W
W
VY

241 M 283759100

W
W
W
W

242 M 283758810

W
W
W
W

243 K 713131141

158,870
158,870

247,890
247,890
406,760

!
324,095 126,38|

158,870
158,870
324,095

505,696 131,92

247,890
247,890
505,696

94,874 136,36

40 959,13 es Urs 201701

66 711,42 es Urs 2017 01

12 937,02 es Urs 2017 01

Pšc

VY
W
W
W
W

244 M 283723090

VY

245 K 713131145

90,356
90,356

4,518
94,874

96,771 192,90!
l

96,771

300,364 136,36

18 667,13 es Urs 2017 01

40 957,64 es Urs 2017 01

4'.'3



Ipč Tpy KÓd
Popis MJ Množství J[áe;ja Cena ce(kem [CZK]

PoznámkQ k souboru cen:
1. Fbtožky Montáž tepelných izoľQci stěn lze použit l pro oceněnS montáže svislých tepelných
izolaci základových konstrukci (základov'é pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 aŽ -¶167 nejsou
započteny Hkkdy na podkladní roŠt a QtiŠtování zdi; tyto se oceňuji pro kovový roŠt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché +tavby nebo pro dřevěný roŠt cenami
souboru 766 41·72 katalogu 766 - Konstrukce truh/áhké.

Cenová
soustava

246

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

M

W
W
W
W
W
W
W
W

M

W
W
VY
W
W

283764240

"izdace základů pod terénem"
"XPS tl.14Omm"
"sever"2,0'49,38
"západ"3,2'6,0+2,5'10,7
"výchoď2,0'(5,4'2)
"jih"3,7'27,73
Mezisoučet
"XPS tl.100mm"
Wchod"1,0"17,15
Mezisoučet
286,061'0,05
Součet
deska z pdystyrénu XPS, hrana pdodrážková a hladkýpovrch ti 140 mm
"XPS tl.14Omm"
"sever"2,0"49,38
"zápaď3,2"6,on,5*10,7
"východ"2,0'(5,4'2)
"jih"3,T27,73
Mezisoučet
268,911'0,05
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana Nlodrážková a hladký povrch tt 100 mm
"XPS tl.1OOmm"
ýýchod"1,0"17,15
Mezisoučet
17,15"0,05
Součet
Mčmtáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, di1ci, bloky (izotačni materiál
ve SpeCjfikaá) vlgžením iednSjvrStvě , , , , , ,
Fúznámko k souboru cen:
1. HloŽky Montáž tepeh*h Kolaci stěn lze pouŽit j pto oceněni montáže Mslých tepelných
izolaci záklacbvých konstrukci (Mkladové pásy, desky apod.). Z V cenách -1161 až ·1167nejsou
započteny náklaW na podkladní roŠt a oliŠtovúni zdi; tyto se oceňuji pro kovový mSt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný roŠt cenQmi
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"v ŽB prvcích"

"tl.30mm"
"ve stoupech"
"1.pp"
"SOl"
"garáž-po průvtak"((kv01-0,4)'0,5)"8
"mimo garáž-po průviak-garáž"((kv02-0,32)'0,5)°2
"so2-rohový (po p'ůvtak)-garáž"((kv01-0,4)"(0,38"2))"1
"SO3-po průvtak-garáž"((kvO1-0,4)'0,4)"2
"s05-rohový (po průvlak)-garáž"((k©1-0,4)'(0,38"2))'1
"so6-rohový po průvlak-mimo garážj(kvo2Q,32)"(0,38"2))"1
"S07-po proůvlak-mimo garáž"((kv2-0,32)"1,25)*2
"Imp"
"S101"
"po průdak"((kv1-0,62)"0,5)'5
"po desku (stěny bez otvorů)"(kv1'0,5)'5
"S102
"po průvtak"((kv1 -0,62)'(0,38"2))'1
"po desku"kv1'0,38"2
"S103·po desku"(kv1'0,4)'2
"S104-po průvlak"(kv1-0,52)"(0,7)
"S105·po průvtak"(kv1 -0,52)'(0,38'2)
"S106·po průvtak"(kv1-o,62)jo,3)
"S107-po průvtak"(kv1-0,62)'(0,3"2)
"2.np"
"těbcvična-2.-3.np"
"S201-po Wůdak"((kv2t-0,3)'1,0)"8
"S203-rohové po průvtak"((kv2t-0,3)"(0,38'2))'2
"S204-po průvtak"((kv2t-0,3)'1,0)'2
"ostatní sloupy 2mp"
"S206-po průvtak"((kvZ-0,27)"0,5)'1
"S207-po průvtak"((kv2-0,27)"0,5)"1
"S208-po průvtak"((kv2-0,27)"0,3)"2
"S209-po průvlak"((kv2-0,27)"0,5)"1
"S210-po průdak"((kv2-0,27)"0,25)"1
"S211-po průvlak"((kv2-0,27)"0,25)'1
"3.np"
"S303-po průvtak"(kv3-0,42)'0,5
"S304-po průvlak"((kv3-0,42)"0,25)"2
"V obvodových průvlacích"
"PR01-tt.vč.stropu"0,6'25,41
"PR02-tt.vč.stropu"
0,68"6,0
0,6"(4,93'2)
"PR03-tLvč.stropu"0,6'27,095
"PRO4,PR05-tl.vč.stropu"0,6"22,®5
"Imp"
"PR101-tLvč.stropu"0,9"27,71
"PR102-tl.vč.stropu"0,8'7,63
"PR103-tl.vč.stropu"0,9"6,7
"2.np"
"PR201-tLvč.stropu"0,55"10,14
"PR202-tLvč.stropu"0,55"20,775
"PR203-tt.vč.stropu"O,55"16,62

98,760
45,950
21,600

102,601
268,911

17,150
17,150
14,303

300,364
m2 282,357 552,08 -

98,760
45,950
21,600

102,601
268,911

13,446
282,357

m2 l 18,008 344,77

17,150
17,150
0,858

18,008

m2 410,237 35,59

155 883,65 jcs Urs 201701

247 ' 283764220 6 208,62 es Urs 2017 01 "

i
{

248 K 713131151 14 600,33 es Urs 2017 01

PSč

VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W

'W

VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
VY

12,120
3,030
2,303
2,424
2,303
2,303
7,250

7,750
9,300

2,356
2,827
2,976
2,240
2,432
0,930
1,860

51,600
9,804

12,900

1,475
1,475
1,770
1,475
0,738
0,738

1,475
1,475

15,246

4,080
5,916

16,257
13,203

24,939
6,104
6,030

5,577
11,426

9,141

4 '4



Ipč" Tpl KÓd

VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W

Popis MJ Množství J;cena CenováCena celkem [CZK]
,,CZK] soustava

W

249 M 283759310
W

250 K 713141135

"3.np"
"PR301"
"spodní (Širší ČáSt)"0,3"(27,52+27,295)
"horní ČáSt"0,4"(27,52+27,295)
"PR302"0,7"16,62
"PR305-tt.vč.stropu"0,7'12,45
"pR306-tl.vč.stropu"O,7"4,68
"PR307-tt.vč.stropu"O,7'10,78
"PR308,309-tlNč.stropu"0,7'21,805
"přípočet boků stropů (mimo průdaky)"
"1.pp"
0,28"(11,46+8,5)
0,28"16,16
"Imp"
0,28"(41,47+15,86+9,46)
0,28"(7,23+8,5)
"2.np"
0,28"8,5
"3.np"
0,28"4,75
0,28"6,14
Mezisoučet
390,702'0,05
Součet
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm
410,237¶,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami,
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově,

16,445
21,926
11,634
8,715
3,276
7,546

15,264

5,589
4,525

18,701
4,404

2,380

1,330
1,719

390,702
19,535

410,237
m2 l 418,442 41,24j

418,442
dí1ci, bloky m2 2 292,318 136,36
jednovrstvá

17256,55 es Urs 2017on

312 580,48 es Urs 2017 01 l

,r r
C

PSČ

Poznámka k soubcwu cen:
l. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně ·1211 se určuje v m

projektované délky ob(oženi (bez přesahů) na obmb ploché střechy. 2. Mnobtvi jednotek
tepelné izolace střéch plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdOrysné projektované vyspádované plochy střechy.

....

w "viz.střecha"
W "EPS 100'S tt.120mm"
W 15,82"48,3
vy Mezisoučet
w "spádový eps 100S tL10Cl-260mm,prŮm.tt.180mm"
W 15,82"48,3
w "pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tL1®mm"
W 764,106
w Mezisoučet
vy Součet

r deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x ! m2
,251 M 283723120 500 x 120 mm

W "viz.střecha"
vy "EPS 100S tL12Qmm"
W ' 15,82"48,3
w Mezisoučet
w 764,106"1,02 'Přepočtené koeficientem množstň

252 M 283761410 !klfn izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm m3

764,106
764,106

764,106

764,106
1 528,212
2 292,318

l
779,388 230,59 !

764,106
764,106
779,388
224,648j 2 117,43 l

179 719,08 es Urs 2017 01

475 676,41 es Urs 2017 01

w "viz.střecha"
w "spádový eps 100S tL1®-26Omm,pľům.tL18Omm"
W (15,82"48,3)"0,18
w "pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tt1®mm"
W 764,106"0,1
vy Mezisoučet
W .. 213,95"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

253 K 713291122 Montáž tepelné izdace chlazených a temperovaných místností - doµňky akonstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem
vy "viz.střecha-paroúbrana"

í ' vy "vodorovná-plocha střechy vč.atik"16,62"49,1
L

""- w "vytažení na auky"o,r(48,5"2+16,04"2)
w Mezisoučet

137,539

76,411
213,950
224,648

m2 ! 906,398 114,19
l l

103 501,59 es Urs 2017 01

254 m 628522640 jpásy S modifikovaným äfaitem vložka skelná tkanina minerální posyp m2
w 906,398"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

MontáŽ tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
255 K 713291142 konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým m2

nátěrem
vy "dtto parozábrana asf.pásem"906,398

256 M 111631500 lak asfaltový penetmční (MJ t) bat 9 kg t
w 906,398"0,002 'Přepočtené koeficientem množstň

257 K 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t1"odo'ovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

816,0'42
90,356

906,398
J 1 042,358 l 126,38

1 042,358
É

i 906,398 16,63
l

906,398
l 1,813 49 095,46

1,813
l

19,504 962,26

131 733,20 jcs Urs 2017 01

15 073,40 es Urs 2017 01 )

89 010,07 es Urs 2017 01

18 767,92 es Urs 2017 01

psč

D 714
258 K 714451001

Poznámka k souboru cen:
1. ceny pno přesun hmot scanowný z hmotnosti přesunomného materiálu se použiva/i eehdý,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává ĺ hmotnost
materiálů «eňovanýích ve specifikacL 2. Pokud nelze jednoznačně 3tQňovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pno yýpočet pNsunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nozpočtové náktadý zu celýstovebiní díl vČetně nák{adů na materiál ve
speciflkacich. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun pmväděný bez použiti mecMnSmce, ti. m
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost mteňálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemístuje.

Akustická a protiotřesová opatření
1Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované
pryže volně poLožených vodorovně nebo sviste m2
Poznámka k soubonu cen:
L V cenách nejsou započteny nák/adý ňQ dodávku rohoŽi; tyto rohoŽe se oceňuji ve
specifikaä,ztmtné lze stanovit ve výši 5%.
"výtah.šachta-dojezď
rodwovně"2,5r2,15
"svisle"O,95*(2,51"2+2,15"2)
Mezisoučet

14,251 29,27j

1 341 675,71
417,13 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
W

5,397
8,854

14,251

S 4



Gč Ty Kód
: j'724518-01

W
W
W

|260j M 2724518-03

W
W
W

!261| K '714551011

Popis

deska antivibrační tl.25mm (pro vodorovné uložení)
"výtah.šachta-dojezď
"vodorovně2,51"2,15
5,397"1,05 'Přepočtené koeficientem množstvj
deska antivibrační tl.25mm (pro svislé uložení) ll
"výtah.šachta-dojezd"
"Mdé"0,95"(2,51"2+2,15"2)
8,854"1,05 'Přepočtené koeficientem mndŽŠtví
Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované ptyže
plošně lepených, velikosti 500X500 mm bezpečnostních na stěnu
Půmámka k souboru cen:
1. V ceně -1019 montážpanelů na suchý zip jsou započteny ináklaafy na přilepeni suchého zipu
lepidlem.
"viz.1mp-108"
"1W"wZ"(31"2+8"2)-(2,7"1,1+0,8'1,97"2+0,9"1,97)
Mezisoučet
235,465"0,05
Součet
desky bezpečnostní na obložení stěn střelnice 500 x 500 mm, výška 30 mm, mstr 15
mm,zelená

FbznámkQ k poloŽce:
$1oženi:ptyžový granulát poj"ný polyuretanem

Přiblížhé rozměry500 x 5CK) x 30 mm, hloubka rastru: 15 mm
Doporučený podklod:beton
Dlouhodobá teplotní stabfCita:- 4O"C ... +8O°C
Krátkocbbá teptotni odbbost:až do +f1O"C
Třída hořlavost/:Efl (v souladů s ČSN EN 13501-1+A1:2010)
Rozměrová státost:max. 1.5% - závisí na tepCotnich změnách
Barevná stálost:působenim UV záření může &jit k barevným změnám
Chemická o&(nost:odo(nost proti slabým kyselinám q zásadám
p'odminečhá odolnost proti olejům

, J.cena Cenová lMJ Množství 1 Cena celkem [CZK] ,
, [CZKj soustava .,j" ?

m2 ! 5,667j 937,88 L 5314,97! _J

5,397
5,667

m2 l 9,297 937,88! 8 719,47 l
, l

m2

8,854
9,297

j . "i
247,238 216,181 53 447,91 es URS 2017 01 l

l

psč

VY
W
VY
W
W

l l
|262" M 2724525-01 m2

235,465
235,465
nm

247,238
i259,600 ) ._1 441 18,j

_ . 374 130,33 .__ l

P

W
É

263 K 714551012

259,600

248,000 176,27 43 714,96 es Urs 2017 01

PŠC

VY
VY
W POl

[
264 M 2724526-02

W

265 K 714551013

248,000
248,000

l

260,400 1441,18

260,400

260,400 301,54j

248,000
248,000

12,400
26OA00

1_
273,420 1 441,18 i

i
375 283,27

78 521,02 es Urs 2017 01 !

PSČ

VY
VY
W
W

266 m 12724527-01

247,238"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované pryže l
plošně lepených, velikosti 50OX500 mm bezpečnostních na podlahu l m2
Poznámka k souboru cen:
L V ceně -1019 montáž panelů na suchýzip jsou započteny i nákfcdýna přilepeni suchého zipu
lepidlem.
Yz.podlahy-střetnice POl"
"108"248
Mezisoučet
desky bezpečnostní na obloženi podlahy střelnice 500 x 500 mm, výška 40 mm, rastr
15 mm,zelená m2
248"1,05 'Přepočtené koeficientem množství ""
lVbntáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované pryže
plošně lepených, velikosti 500X500 mm bezpečnostních na strop m2
Raznámka k souboru cen:
L Vceně -1019 montáž panelů na suchý zip jsou započteny i náklady na přilepení suchého zipu
lepidlem.
"viz.1.np-108"248
Mezisoučet
248'0,05
Součet
desky bezpečnostní na obložení stropů střelnice 500 x 500 mm, výška 30 mm, rastr m2
15 mm,ze(ená

394 047,44 ,
l

l

l
,.

P

W

Pbznámka k položee:
Nteriátové složeni:pryžový granulát pojený polyuretanem
Příbúžné rozmáy:m x 500 x 30 mm, hloubka rastru: f5 mm
Dqporučený podklQd:beton
Dlouhodobá teplotní stabilita:- 40"C ... +80"C
Krátkodobá teplotní odolnost:aŽ do ¶10"C
Třída hořlavosti:Ef( (v sou!adů s ČSN EN 1350¶-1+AF;201O)
Rozměrovů stálost:tnax. 1.5% - záYisi m teplotních změnách
Hrevná stálost:působenim UVzářéní můŽe dojit k barevným změhám
Chemická o&lmst:o&tho$t proti síabÝm kyselinám a zásadám
podmíneČná ocblnost proti olejům

260,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro akustická a pTotiotřesová opatřéní stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorwná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivuji tehdý,
pokudje možhé určit hmotnast m celý stavební díl. [X) této hmotností se zapaČitává l hmotnost
mteňálů oceňôwmých ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
pňgsunovac*h materiálů, Lze pro výpočet pNsunu hmot použit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nák(adů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pnp přesun provúděný bez použiti mechaňizQce, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto způsobem
skuteČně přemistbje.

273,420

l '
1267 k 998714102 t 7,317 1 104,17 8 079,21 es Urs 2017 01

PŠC

105 871,30

268 K 727121131 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El kus l 110,000 388,01 42 681,10 es Urs 2017 01120 D 50

269 K 727121135 Protipožární ochranné mar)žet¥ z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El kus 60,000 1 053,17 63 190,20 es Urs 2017 01120 0110

D 727 Zdravotechnika - ijožární ochrana

D 762 Konstrukce tesařské
Bednění střéch rovných s vyřézáním otvorů z dřévoštěpkových desek šroubovaných na "
sraz, tloušťky desky tt.22mm vč.spojuvadch prvků (podklad pod oplechování)-D+M "2

l
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -ton až -1149 bedněni střech z desek dřévoštěpkových a cementotňskových jsou
započteny i nákkdý na dodávku spojovucich prostřédků, na tyto poLožky se nevztahuje oceněni
dodávky spojovucich prostředků po(oŽka 762 39-5000.
"střecha-atika-pod oplechováním"

90 199,52

270 K 7623410-01 106,467 825,91 87 932,16
l

PSč

W

l 4 ";6
..



, PČ Ty Kód Popis MJ Množství
i P .

W 0,54"(16,62"2+49,1"2) 70,978
w Mezisoučet 70,978
VY 70,978"0,5 35,489
w Součet , 106,467

271i K 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařSké stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t l 1,515
L l vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m '

J.cena " Cenová iCena celkem [CZK] i
[CZK] ,. soustava i

1 496,61! 2 267,36 es Urs 2017 01 l

PSČ

fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanoveM z hmotnosti přesumvuMho materiálu se použivajS tehdy,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hímtnost
materiálů oceňovanýth ve specifikací. 2. Rokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovGný¢h materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební dít včetně nákladů na materiá( ve
$pecifjkQcich. 3. Příplatek k cenám -2181 pno přésun pnwáděný bez použití mechQnizace, ti. za
ztiženýúh podmínek, he použit pouze pro hmotnost materiálu, kleni se tímto způsobem
skutečně přemistbje.

d 763 Konstrukce suché výstavbyPodhled ze sádrokartonových desěiavouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z '
i 272 k 763131411 ocelových profilů CD, Uď jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, bez m2

556 506,98
l

28,810 609,73
t

l

17 566,32 es Urs 2017 01

i.

PŠC

%
W
W
W
VY

273 K 763131714
814A6jCS Urs 2017 01

PSČ

W
W

274 K |763431001

PDznámkQ k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužhou pásku. 2 V cenách nejsou započteny
náklcdy na základni penetrační nátěr; tyto se Qcéňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-}3 lze pouŽit i
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukcl s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montáŽhimu latěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pru m2 plochy
podhledu. 5. V ceně -16¶1 nejsou započteny náklady na dřevo q v cenách -2612 a ·2613 náklady
na profily; tyto se oceňuji ve specif/kaci. Doporučené mnoŽství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu
CD a 0,9 m profilu ÚD. 6. V cenách -1621 aŽ -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady m
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně ·1763 Připlatek za průhyb nosného
strupu přes ZO mm je započtena pquzc montáŽ, otypický profit se oceňuje individuálně ve
specifikaci.

"tělocvična SDK obklad potrubí10,3"3)"20,8+0,3'0,3 18,810
Mezisoučet 18,810
10 10,000
Součet 28,810
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze m2 28,810 28,27 -
sádrokartonwých desek základní penetrační náter _ l l
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách j»u započtenyi nákladý na tmeleni q výztužhc'u pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náktady na základni penetřQäí nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i
pro dvouvmtvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážhímu latěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 aŽ -1613 Montáž nosné konstrukce je smnoveny pro m2 plochy
podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou zapačteny ňáklQdý na dňevo a v cenách -2612 a -2613 nákMt
na profily; tyto se oceňuji ve specifikacS. Doporučené množství na 1 m2 příčkyje 3,0 m profilu
CD q 0,9 m profilu UĎ. 6. V cenách -162f aŽ -1624 Mimtáž desek nejsou započteny náktadý na
desky; tato cbdávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek m průhyb nosného
stropu přes 20 mm le započtena pouze mQntáŽ, atypický profil se oceňuje individuálně ye
specifikaci.
"SDK A"28,81 28,810
Mezisoučet 28,810 ,
MontáŽ podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditeľného s panely

. m2 184,916 . 199,55vyjímatelnými, velikosti panelu do 0,36 m2 l
Poznámka k ,souboru cen:
L V cenách montáže podhledu -1CX)f až -1201 jsou započteny nákfadý na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteňy nákíady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13·
17. ..

Mz.půdorysy-soc.zař."
"1.pp~,010,013A14"26,36+9,69+12,34+11,22 59,610
"1.np-103,1M"12,34+11,22 23,560
"2.np-207,2®,210,212"13,%+12,µ+11,22+11,M 48,060
"3.np- 44,880
3M,3O5,3%,307,3O9,310,312,313"2,96+3,55+3,01+3,26+5,88+2,66+12,34+11,22
Mezisoučet 176,110

36 899,99 es Urs 2017 01 1

PŠC

W
W
W
W

.."' W
,Í
f,,,..,.,......... . W

W
VY

176,11"0,05
Součet

8,806

- Suchá výstavba Minerální podhledý Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled275 M 36101768-04 (600/600) mm-plný popis viz.7Z

184,916

m2 194,162 282,69 u '"A J
f

P

W

276 K j763431011

P=ámka k potaíce:
POD4 -Stropní podhled s viditetnou konstrukci
Podhledová konstrukce s viditeľnými ~mi pnofily Šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládQňé jednoduše cb nosného rastru jsou
opGtřeny ostnou nebo zahloubenou Munou..
Rxih(edové desky z bfologicky odbouratelné minerální vlny, jílu a škrobu neobsuhujici
formaldehyd nebo poabbné látky, $ certifikátem Qsvědčujicim vhodnost použiti ve vnitňnim
prostředí "Blue Engel/Btauer Engd/Modrý Anděl" vyráběné technologii wet-felt opatřené finálni
povrchovou úpravou nástřlkem dispeezni barvy jemně děncwaná deska ve formátu 600x60Qx15
mm, provedeni hrany s podélnou kolmou hranou. čelní kolmou hmnou. OdrazivQ$t $Vět(a"a87%,
reakce na oheň A2sľ,dO podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až db 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 aw·@,55, NRC·= 0,6, neprůzvuä7ost podle EN ZOf4Ck9 >= 34 [dB], barva bílá
podobná RAL9'010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bite lokovaných kovuvých hlavních q pňäých
prufilů širokých 15/24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích
prostředků od$ouhlQsených pro příslušný typ nosné konstrukce, jQko závěsy jsou použity
rychtozávěsy šlO apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno pnostřednicMm okmjových l-
profj(ů 24/24 mm v bité barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na
vŠeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odbomé technické posudky.

184,916"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 194,162
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely l ' r"

,. . . , . , m2 420,473 199,55vyitmatelnVrm, vehkosti panelu do 0,36 m2 _. l-

Pbznámka k souboru cen:
f. V cenách montáže podhledu -mi až 4201 jsou započteny nákladyna montáŽ a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákladý na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve $pecifíkQci. :3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. ..
"viz.půdorysy"
"1.pp-004"50,6 50,600
"1.np-101,105-107,112"30,68+15,91+H,16+24,16+51,n 186,680

83 905,39 es Urs 2017 01

pse

VY
W
W

¶ 4"7
r m ^ e n



ĹPČ Ty Kód
l p

W
VY
W
VY
W

27Á M 36101768-02

l l

Popis MJ Cenová
soustava

"2.np-201"38,96
"3.ňp-301,31T31,47+92,74
Mezisoučet
400,45'0,05
Součet

'Suchá výstavba Minerálni podhleQý Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled
t(600/600) mm-plný popis viz.TZ

PoznámkQ k položce:
poD2-pohltivý širokopásmový akustický stropní podhled s polozopuštěnou konstruci

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily Šířky 24 mm pruvedená v soukdu s ČSN EN
13964, kaŽdá deska je vyměnitelná, desky vkhidoné jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu a Škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahujici formddehyd nebo podbbné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vn/třhim prostředí "Blue En,gel/8(auer Engel/Modrý Anděl" opatřené finálni povrchovou
úpravou nakašírovanou netkanou textilii s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu
6CK)x60Qx19mm, provedeni hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, Četní po{ozQpuštěnou
hnanou. Odrazivost svět[a"=88%, reakce na oheň ,42sLdú podle EN 13501- L odolnost vlhkosti až
cb 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 18654 aw>-O,95, NRC>= 0,90, neprůzvučnost podle EN
20140·9 28 [d8], barva bitá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovuných kovových hlavních a příčných
pno/ilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný stmp zavěšeny pomoci kotvicích prostňedků
odsouhlasen!kh pro příslušný typ nosné konstrukce, kko závěsy jsou použity fych{ozávěsy šlO
opod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajový¢h
profilů 251 15/8115 mm v bílé barvě. Při montáži Je nutno dbát na vŠeobecné podmínky montáže
unčené výrobcem a odborné technické posudky.

m2

W . J.cena Cena celkem [CZK]Mnozstv' [CZKj

38,960
124,210
400,450

20,023
420,473

i
441,497 487,78j 215 353,41 !

P

P

W

278 K 763431041

441,497

605,389 199,55 120 805,37 es Urs 2017 01
.,..... ..

..

PSč

W
W
W

279 K 763431201

420,473
184,916
605,389
749,805j 27,72j 20 784,59 es Urs 2017 01

r
ť"
f.

U.. . ·

Pšc

VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

420,473"1,05 'Přepočtené kcieficientem množství
jMontáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Pň"ptatek k cenám: za výšku
Ĺzavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2

Pbznámka k souboru cen:
L V cenách montáže pochledu -1001 až -1201 jsou započteqy nákladý na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklQdý na dbdávku poneíů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní prúce q konstrukce ňQ minerálních podhledech lze ocenit cemmi 763 13-
17. ..
"dtto miner.podhled polozapuštěný"420,473
"dtto miner.podhted viditelný"184,916
Mezisoučet
Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou m

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách montáŽe podhledu -1001 až-12O! jsou zQpoČteny náklady na montáž q dcxlávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na cbdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhkdech (ze ocenit cenami 763 13·
17. ..
"pro miRer.podhtedy"
"1.pp"
"004"1,8"2+28*2
"OCh6"3,82"2+6,9"2+1,0"12
"010"2,9"2+3,34"2+1,04
"013"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"014"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0°4+0,95"4
"1.np"
"101"1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3
"103"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2'4+1,05"4
"104"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0'4+0,95"4
"105"4"2+5,61"2
"106"8,0"4
"107"3"2+8"2
"112"1,8"2+28,76"2
"2.np"
"201"1,8"2+21,44"2
"20T2,4"2+5,61"2+1,V8
209"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"210"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,V4+0,95"4
"212"2,76"2+4"2+1,0"6
"3.np"
"301"1,8"2+17,29"2
"304"1"2"2,96"2
"305"1,2"2+2,96"2
"306"1,2"2+2,51"2
"307"1,1"2+2,96"2
"309"2,35"2+2,5"2
"310"0,9"2+2,96"2
"312"1,8"2+1,86"2+1,T4+2,2"4+1,05"4
"313"1,8'2+1,86"2+1,T4+2,0"4+0,95'4
"317"14,74'2+8"2
Mezisoučet
714,1"0,05
Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovtáknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stamvený z hmotnosti přesunovmého materiálu se použiji tehdý, pokud
je možhé urČit hmotnost zq celý stavební dít. Do této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
materiálů oceňovanýuh ve specifikacf. 2. Fbkud nelze jednozncčně stanovit hmotnost
přesunomných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nozpočtové nákladý za celý stavební dít včetně nákladů na materiät ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun proáděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze pwžit pouze pro hmotnost mteňátu, která se tímto způsobem
skuteäiě přemisťuje. U přésunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuálně.

59,600
33,440
16,480
27,120
25,920

35,200
27,120
25,920
19,220
32A00
22,000
61,120

46,480
24,020
27,120
25,920
19,520

38,180
7,920
8,320
7,420
8,120
9,700
7,720

27,120
25,920
45,480

714,100
35,705

749,805

280 K 998763302 1,238 4 434,40 5 489,79 es Urs 2017 01

PŠC

D 764 Konstrukce klempířské 323 959,96

..
i

Q 4'"'8
Crrmnm Aľl KQ



PČ Ty Kód
P

l
281 K 1764042414

j

Popis

W
l

282j K 764042416
ľ
W

I
283 K 1764244308

j
W

j.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
' f l ,

m ) 143A00j 150,77j 21 560,11 es URS 2017 01
143,000

l i

m l 133,000 235,02 31 257,66 es Urs 2017 01
133,000

m 133aoo 1 152,94 153 341,02'cs Urs 2017 01
133,(XX)

i
284 K 764245346

l
W

285 K j764246304

kus 4,000 241,67

4AOO

m 143,OOO| 587,56
143,(XX)

966,68 es Urs 2017 01

84 021,08 es Urs 2017 01

W

286 K 764246365 kus 1,000 78,60 78,60 es Urs 2017 01

W

287 K 764314612 m2

1,000
13,530j 1 795,93 24 298,93jcs Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY

4,080
1,020
3,960
3,240

12,300
1,230

13,530

288 K 764315622 kus 5,CKX) 679,57 3 397,85 es Urs 2017 01

W
W
VY
W

1,000
4,000
5,000

289 K 764315624

Strukturní odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm

"pro 302"143
l
IStruktumí odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 670 do 800 mm

"pro 301"133
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného pLechu mechanicky kotvené rš 750 mm
"viz.klempíř-301"133
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo
koutu přes rš 400 mm
Pro 301"4
Oplechování parapetů z titanzinkového tesktého válcovaného plechu rovných
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm
"viz.kte,píř-302"143
Oplechwání parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných
celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení
rohu nebo koutu do tš 400 mm
"pro 302"1

. Lemováni prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s
krytinou skládanou nebo z plechu
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách nes/ou započtéM náklaW na připojovací dilataČní lištu, tyto lze ocenit cenami
souboru cen 764 01 - ¶62. DilaCačni lišta z pozinkovaného plechu s upravený povrchem.

"viz.klempíř
"306"(0,6"0,7"2+0,6"0,3)"4
"30T(0,6"0,65"2+0,6"0,2"2)"1
"308"(0,6"1,1"2+0,6"0,55"2)"2
"309"(0,6"0,9"2"0,6"0,45"2)"2
Mezisoučet
12,3"0,1
Součet
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
průměr přěs 75 do 100 mm
"viz.klempíř
"305"1
"310"4
Mezisoučet

jLemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
jpovrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
brůměr přes 150 do 200 mm
"viz.ktempíř
"303"2
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
průměr přes 200 do 300 mm
"viz.klempíř
"304"1

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného moteriálu se použivuji tehdy,
pokud je možné urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zupočitávú l hmotnost
materiálů oceňovuných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznaäě stonovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientočhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně náklodů na materiál ve
Specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -418¶ pro přesun pnováděný bez použiti mechcnimce, tí. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, ktecťi se tímto způsobem
skutečně přemisnt/e.

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.ht.pl. 900/1970mm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na kň"dlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsněnf cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL 9007-
0+M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibump/ngovti ochrana A++, úpravu BSZ,chnáněný pnofil kliCe
patentem, kliCe ze stňbmniklové slit/ny
väseřheni dveří
202-Dveře vn.ht.pl. 800/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL 9007-
0"M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k poloŽce:
systém generálního kliče-antibumpingo4 ochmna A++, úprava BsZ,chnáněný pnofiĹ klíČe
patentem, kliCe ze stňbronfktové sUtiny
vč.seňzeni dveří
203-Dveře vn.ht.pt 700/197Omm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křidto,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL 9007-
D+M(viz.výpi5 truhlář)
Poznámka k položce:
systém genenálniho kliče-antibumpingovú ochmna A++, Úprava BsZAráněný profil klíče
patentem, klíče ze střibmniklové sutiny
vč.seňzeni dveří

204-Dveře vn.hl.pl. 700/197Omm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr
RAL 9007-D+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
vč.seňzeni dveň
205-Dveře vn.hl.pt. 700/1970mm HPLjnech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
na kň'd(o,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoóbv.,do zdi tl.100mm,nátěr
RAL 9cK)7-D+M(vĹzNýpis truhlář)
Fbznámka k položce:
vč.seňzeni dveří

kus i 2,000 886,88 1 773,76 es Urs 2017 01

W
W 2,000

290 K 764315625 kus l 1,000 1 197,29 1 197,29 es Urs 2017 01

W
W 1JXX)

291 K 998764102
l

t 1,130 1 829,19j
!

2 066,98 es Urs 2017 01

PŠC

l
; : D 766

292 K 766-201

P

293 K 766-202

1 103 879,82
l

ks 4,000 11 828,76 47 315,04

l

l
ks 17,000 11 828,76 201 088,92)

)

P

294 K 766-203 ks 11,000 11 828,76 130116,36

P

295 K 766-204 ks 10,000 11 889,74 118 897,40

P

I
296 K 766-205

l
ks 16,000 11 889,74 190 235,84

P

4 g
Strana 41 z 58



l PČ Tpy """" KÓd

Ĺ297: K j766-206

MnoŽství l j[áeK; Cena celkem [CZK]

4,000| 16 950,49 67 801,96

Cenová
soustava

P

298 K 766-207 1,(XX) 18 779,68 18 779,68

P

299 K 766-208 3,000 18 779,68 56 339,04

P

1300 K 766-209
1,000 16 950,49 16 950,49

.
l

Š,

, P

3011 K )766-210

Ĺ l
Loo0 45 302,94 90 605,88

P

302 K 766416242

Popis MJ

1206-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň'dlo,Rw-27 l
,cíB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL i ks
Ĺ9007,pož.odo(né EL3CDP3-C-D+M(vizMbis truhlář} !
Fbznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochmna A++, úprava 8SZ,chráněný profil klíče
patentem, kliCe ze stňbnoniklové ${itiny
samozavimč:kluzná vodici 1/šta,požámi certifjkace,nastavjtelné funkce-sila zQňŕáni,tlumeni
oteňnánijychlost zav*áni,zpožděni mviráni
vč.seňzeni dveň

207-Dveře vn.ht.pL 900/1970mm HPL,doä.úmek,«az.magmt.kmuktu,koúní 3x
závěs na kň'dlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ce(oobv.,do zdi ks
tl.150mm,nátěr RAL 9007,poŽ.odolné E130DP3-C-D+MNiz.vÝpis truhlář)

Poznámka k položce:
Sy$téí'n genenálniho kHče-cntibumpingová ochmna ,4++, úpravu BSZ,chräněný profil kliCe
patentem, klíČe ze stňbronik(ové slitiny
somzwimČ:kluzM vodici (išta,pažámi certifikocejmtMtelné funkce-sila zuvináni,tlumeni
Qtevirúni,rychto$t zavirání,zpoŽděni zavíráni
vč.seřizeni dveří
208-Dveře vn.hl.pl. 800/197Omm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídto,Rw-27
CÍB vč.oc.zámbně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tlMjOmm,nátěr RAL ks
9007,pož.odolné E115Dp3-c-D"M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k poloŽce:
systém generálního kliče-onHbumpingová ochrana A++, úpmvia BSZ,chnáněný profil klíČe
patentem, kliCe ze střibron/k/ové slitiny
samozavímč:kluzná vodici 1íšta,požámi certifikace,na$tavjtdné funkce-sila zavirúni,ttumeni
otevináníjychlost zaviráni,zpožděhi zavíráni
vČ.seřizeni dveří
209-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň"dto,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ce(oobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL ks
90Cl7,požMotné Ew15Dp3-c-D+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k poloŽce:
systém generálního kliče-antibumpingovú ochrana A++, úpravo BSZ,chráněný profil klíče
patentem, kliCe ze stňbronfklové slitiny
samozavimč:ktuzná vodici 1išta,poŽámi certifikace,nastovitelné funkce-sila zavhnání,tlumeni
otevinánijych(ost zaviráni,zpožděni zavíráni
vČ.seňzeni dveří

210-Dveře vn.hl.pl. dvoukř. 1500/197Omm HPL,vtožk.zámek,kwání 3x závěs na
kň'd(o,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.Ao zdi tL15Omm,nátěr RAL ks
9007moZodolné EW15DP3-C-KZ -D+MŇiz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém genenátniho k(iče-antibumpingovů ochrana A++, Úpravu BSZ,chräněŇ profil kliCe
patentem, kliCe ze střibroniktové slitiny
samozaňmč:k(uzná vodici lišta,požämi certi/íkace,nastavitelné funkce-sila zavíráni,tlumení
otevirání,ryuhlQst zuviráni,zpQžděni zavíráni
vč.seřizení dveří

ĹlVbntáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkta&vými z aglomerovaných desek,
1plochy přes 0,60 do 1,50 m2 m2

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1212 až -6243 jsou započtenyi Mkladý m pň"šroubovúní soklu. 2. V cenách -1212 až -
6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -
7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny nákladý na montáž a dodávku nosných prvků (např.
konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáŽ g dodávka se oceňuje individuá(ně. 4. Cenami -1212
až -6243 nelze oceňOvat oblaŽeni sloupů zakřiveného průřezu; toto obloženi se oceňuje
individuálně.
"obklad stěNtětocmčna 202"
2,4"(26,6"2+15,86"2)
0,15"(1,8+2,1"2)"0,3"(2,4"6)
"zákryt shora (stěna s radiátory)"0,25'(8,3+5,76)
"boky"O,15"2,4"2
-(1,8'2,1+4,5"2,4"3)
Mezisoučet
Překližky ploché truhlářské -překližka truhlářská voděvzdorná ti 10 mm l m2
Fbznámkn k poloŽce:
specifikace viz.TZ
"obklad cefkem"177,083
"odpočet děrovaných"-22,715
Mezisoučet
154,368"1,1 'Přepočtené koeficientem množství'
překližka truhlářská voděvzdorM ti 10 mm-děrovaM (v místě radiátorů) l m2
"zákryt shora (stěna s radiátory)"0,25"(8,3+5,76)
"v místě radiátorů"2,4"(2,0"4)
Mezisoučet
22,715"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž obložení stěn rošt podkladový m
Fbznámka k souboru cen:
ĺ V cenách -1212 aŽ -6243 jsou započteny j náklady no přišroubováni soklu. Z V cenách -12f2 až -
6243 nejsou započteny nákladý na montáž podklacbvého roštu, tQto montáž se oceňuje cenou -
721L 3. V ceně -7211 nejsou zapoČteny Dáklady na montáž a cbdávku nosných prvků (např.
konzol, trnů) pro =ěšeN rošt; tato montáŽ a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212
aŽ -6243 nelze oceňovat obloŽeni stoupů zakřiveného průřézu; toto obloŽeni se oceňuje
individuálně.
"rošt pro dř.obklad stěn-předpoklad 4m roštu/m2 obkladu"172,848"4
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3
"rošt pro dř.obktad stěn-předpoklad 4m roštu/m2 obkladu-latě
30/5Omm"(172,848"4)"(0,03'0,05)
1,037"1,1 'Přepočtené koefiáentem množství

lNbntáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou l m
Fbznámko k souboru cen:
l. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáŽ vmt oboru JKPOV 611. 2. Cenomi -97. . nelze
oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáŽ se oceňuje cenou -1610.

"202"
"ukončení obkladu"
26,6"2+15,86"2+0,3"6-(4,5"3)
"řohy"2,4"6+1,8+2,1"2
Mezisoučet
lišta dř.rohová a ukončovací pro obk(adystěn l m
93,62"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

177,083j 282,69 ' 50 059,59 " es Urs 2017 01 !
j

PSČ

VY
VY
W
VY
VY
W
W

303j M 6062117-01

P

W
W
W
VY

304 M 6062117-02

VY
W
VY
W

305j K |766417211

203,808
5,220
3,515
0,720

-36,180
177,083

l 169,805 205,09 34 825,31

Í
S
Š

177,083
-22,715
154,368
169,805
24,9&7

3,515
19,200
22,715
24,987

691,392

293,78j 7340,68 l

52,99 36 636,86 es Urs 2017 01

PSČ

W
306 M 605141130

W

W
307 K 766699762

691,392
1,141j 6 962,01 _

1,037

1,141
93,620 55,87

7 943,65 es Urs 2017 01

5 230,55 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
W
W
W

308j M j614181-01

W

73,220
20,400
93,620
98,301 n,061
98,301

:

7083,57

4 !1!
Ctr>na 47 7 58



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství JjCen" Cena celkem [CZK] Cenová l
p ,CZK] soustava j

309 K 998766-03 !Pře$un hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopraväí vzdálenost do 50 m v l ks l 1 000 16 629,00 16 629,®t_._A2bÉktech výšky přes 6 do 12 m ! ! ' ,

ŕl
iE
l
t
l
I
);{
i
I
g

q

PSč

D 767

310 K 767-101

7 148 654,76
Ll '

ks i 1,(XX) 88 089,36 88 089,36j

Č Ĺ
P

311 K 767-102 ks
l

L000| 12 210,12
l

12210,12 _J

P

312 K 767-103 Šks l 6,000 19 910,46
i

119 462,76

\

P

313j K j767-104 ks LO00 9 828,85j 9 828,85
i

P

314 K j767-105

l

l
ks 3,000 38 404,12j 115 212,36

f

P

315 K 767-106

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost zo celý stovebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceiiovaných ve specifikQci. 2. Pokud nehe jednozňQčňě stanovit hmotnast
přesunovoných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orienwČně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za ce/ýstavebni dít včetně nákladů na ímtenál ve
specif/kocích. 3. Příplatek k cenám -6181 pm přesun prováděný bez pouŽití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost materiáťu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistu/e.

Konstrukce zámečnické
101-Sekční vrata 5O0012600mm,oc.plášť s potyuret.jádrem t(.42mm,tamety v-
460mm,U=1ÁW/m2K,eLhřmotor,eLdátk.ovtádání,kováníNč.vod"dch
1išt,pružín,větr.mň'žky 2x225cm2,vč.dveři" 800/200Omm-D+M(viz.zámečnlk)
Poznámka k polaŽce:
plný popis vizNýpis zámeáik
1102-AL okno 2125/8®mm-Wvné.kezp.izd.skto,syst.osazení (parotěs.,APU
itištyXěsnění)-D+M(viz.zámečn7k)

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeäik
AL pnofily s přérušeným tepelným mostem
vÍČ.ynitr"niho dřéwtňsk.pampetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňČkovém prm'edeni a viditelnými al Hštami pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izdačhí sklo s pnotis[uneäň charekteristikou $ koef. UgQ,6Whn2K,světe(ná
pmstupnost skel min.70%, cetkový činitel prostupu sluneäí energie- g v %Mnax.60%.

103-AL okno 2ml80Omm-kování,bezp.izoLsklojŔk.odádání,syst.osazeM
(parotěs.,APU 1išty,těsnění)-D+M(vizMmečnik)

Poznámka k položce:
ptnýpopis viz.výpis zůmečhik
AL pnofily s přentšeným tepelným mostem
vč.vnitmiho drěvotňsk.parupetu
Navržen fQsádni systém ve sloupko-pňäovém provedeni viditelnými al lištami pohledové šim
50mm. Navrženo fzolačni sklo s protis{uneái charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe(ná
prostupnost sket min.70%, celkový Činitel prostupu sluneäi energÍe- g v %=max.60%.

104-AL okno 1600/800mm-pevné.kezp.izol.skto,sµt.osazení (parotěs.,APU
,íišty,těsnění)-D+M(ňz.zámečmk)

Poznámka k položce:
plnýpopís viz.výpis zámečhik
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vč.mitihiho dnvotři$k.parGpetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňČkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohkdbvé Širky
5Omm. Navrženo izolační sklo s protisluneční ch=kteňstikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světdná
prastupnost sket min.70%, celkový Činitel prostupu sluneáň energie- g v %=max.60%.

105-AL okno 45®/8(Xknm-kovánĹkezp.izd.sklo,pák.o«ádání,syst.mzení
(parotěs.,APU lišW,těsnění)-D+M(viz.zámečn}k)

Fbznámka k položce:
plný popis viLYýpis zámethik
AL profily s přérušeným tepelným mostem
vč.vnitňňho dřevotři$k.parQpetu
NavrŽen fasádní systém ve s!oupko-pňčkovém provedeni a viditeLnými al lištami pohledové Síňky
5Umm. Navrženo 1zo[ačhi sklo s protisluneČní charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe{ná
prostupnast skel min.70%, cetkový činitel pnostupu s/uneáji energie- g v %=max.60%
106-AL vchod.dveře dvoukř. s nadsvětlíkem 2000/3000mm-
etomskl.,Wm.izd.«to,koQní,Nzp.zámek,madlo,Wt.o%zení (parotěs.,APU

hištymmění)-D"M(viz.zámečnlk) ""

Fbznámka k položce:
plný popis v1Lvýpi$ zámeíänik
AL profity s přérušeným cepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2009Sb.
Navržen fasádni systém ve s(oupko·pňčkovém provedeni a viditelnými AL Ĺištaml pohledové Šířky
50mm. Navtženo izotačňi sklo s pmis(unečhi charekteristikou s koef. US4),6W/m2K,světetná
pľostupnost skel min,7ů%, celkový Činitel prostupu sluneČní energie- g v 5kmax.60%.

ks 2,000 59 899,88 119 799,76

P
t

Y-.. .. -"

' l 107-Sekční vrata 2800/3000mm,oc.ptášť s polyuret.jádrem tl.42mm,lame[y v-
316 k 767-107 «mm,u=1,2w/m2K,e{.hř.mwr,et.ulk.uádání,vč.m"dch lištmlžin,větr.mň'žky ks

2x225cm2-D+M{viz.zámečník)
2,000 63 306,60

l
I

126 613,20 '

P

317 K 767-108 ks i 1,000 160 380,05 160 380,05

P

!
318j K 767-109

Putnámka k položce:
plnýpopis vizn%is zámeäik
108-AL celoproskl.stěna 6950/2S5Omm-bezp.izd.skto,kování,syst.osazení
(parotěs.,APU tišty,těsnění)-D+M(viz.zámečník)

Fbznámka k položce:
plný popis vizNÝpis zámeáík
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vcžmitřniho dí'évotňsk.parapetu
NavrŽen fasádni systém ve sloúpko-pňčkovém pdeni a viditelnými al lištami pohledově Šířky
5Omm. NQvrženo iZO/Qäi sklo s protistunečhi chanekteristikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, cetkový činitel prostupu sluneční energie· g v %=imx.60%.

109-AL celoproskl.stěna 29Cm800mm-bezp.izol.glo,kování,syst.osazení
(parotěs.,APU (išty,těsnění)-D"M(viz.zámečmk)

Fbznámka k položce:
pÚ?ý popis viz.výpis zámečník
AL profily s přérušeným tepdnÝm mostem
vč.vnftňíiho dNwtňsk.Wmpew
NuwŽen fasádní systém ve s/oupko·pňčkovém provedeni a viditelnými al ĹiŠtQM pdúedové Šířky
50mm. Navižem izolačhi sklo s pnotisluneČhi charekteňstikou s koef. Ug·O,6W/m2K,světe{ná
prostupnost sket m/n.70%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %hmax.60%.

110-AL cetoproskl.stěna 2850/55(mm4)ezp.izolsklo,kouní,syst.omzení
(parotěs.,APU {išW,těsRění)-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.yýpis zámečník
AL profity s pNmšeným tepelným mostem
vč.vn/tň7iho dřévotřisk.pcmpetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a vfditelnými AL lištami pohleduvé Šířky
5Omm. NavrŽeno izolačhi sklo s charekteňstikou s koef. Ug©,6W/m2K,sQteW
prostupnost skel min.7ů%, celkový Činitel prostupu sluneái energie- g v %Mnax.60%

l
ks 1,000 76 012,27 76 012,27

P

319 K 767-110 ks 1,000 156 826,99 156 826,99

P

4!!



PČ Ty KÓd
P

320 K 767-111

Množství j·cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

i2,000 19 636,63j 39 273,26

Cenová
soustava

P

321 K 767-112 1,000 27 999,91j 27 999,91

P

322 K 767-113 1AO0 22 308,36, 22 308,36

P

:323j K 767-114
1,000 842 479,46 842 479,46

,\ P

324 K 767-115
l i

O

i
1,000 187 422,13j 187 422,13

P

- 325 K !767-116

Popis MJ
!111-AL okno 22®/~m-kování,izot.sklo,Wk.ovĹádání,syst.osazeRí (parotěs.,APU ks
!lištV,tě$nění)-D"M(viz.zámečnlk)

Fbznámka k poloŽce:
plnýpopis vizNýpis zámečhik
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitihiho dřewtřisk.pampetu
Navržen fasádní systém ve sloupko-přičkovém provedeni a vjdite{l7ými al lištami pohleabvé Šířky
50mm. l\kM|ženo izolaČhi sklo s protisluneäň chanekeeristikou s koef. UgO,6Wlm2K,světelná
prostupnost skel min. 70%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %Mnax.60%.

112-AL okno 3m/mmm-kování,izot.«to,pák.o«ádání,Wt.«a=ní (parotěs.,APU k,
1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečmk)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeänik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
včnmitMiho dřemňsk.parapetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové šířky
5Omm. NavrŽeno izQĹQäi sklo s protislunečhi charekterisCikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel průstupu sluneční energie- g v %max.60%.

1113-al okno -,.,.,. (parotěs.,APU ks
llištyAěsnění)-D"M(viz.zámečník)

RaznámkQ k poloŽce:
plný popis Wz.%is zámečhik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.mitňňho dřewtňsk.parupetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a vidicetnými AL t/Štami pohtedové Šířky
50mm. NavľŽěno izo(aČni sklo s protistuneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, cetkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

114-AL stěna 14500/635Omm-kwárňNzpjzoLsklo,pák.ovládání,Wt.osazení ks l
(parotěs.,APU Hšty,těsnění)-0'M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s pNrušeným tepelným mostem
vč.vnitihiho dřevotrísk.pampetu
Navržen fasádni systém ve stoupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al lištami pohledové žřky
5Omm. Nawženo izotočhi sklo s protislunečhí charekteristikou s koef. Ug-0,6W/m2k,světelná
prostupnost skel m/n.70%, celkový činitel prostupu sluneäÚ energie- g v %=max.60%.

115-AL stěna 9960/175Omm-kování,bezp.izd.skto,sµt.osazení (parotěs.,APU
lišty,těsnění)-D+M(viz.zámečmk) ks

Ftunámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s pNrušeným tepeíným mostem
vč.vnitřhiho dřevotňsk.panapetu
NavrŽen fasádni systém ve s(oupko-přičkovém provedeni a vjditetnými al lištami pohledové šířky
5Omm. Navrženo kolačhi sklo s protislunečni chQnekteristikou s koef. UgQ,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.7ů%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

116-AL stěna 97®/175Omm-kování,bezp.izoLskto,sµt.osazení (parotěs.,APU l ks
lišt¥,těsnění)-D"M(viz.zámečnjk)

FbznámkG k položce:
ptný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřhiho dřevotňsk.p<mp'etu
Navržen fasádní sµtém ve stoupko-pňčkovém pnovedeni a viditeĹnými AL lištami pohlecbvé Šířky
50mm. NbvrŽem izolaäi sklo s pnotfsluneái chQrekteň$tjkou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu stunečN energie- g v %=max.60%.

1117-al okno n®/8®mm-kováM,izoLsk[o,pák.wtádáníMst.o%zení (parotěs.,APU ks
ljštyNsnění)-D+M(viz.úmečník)

Fbznámka k položce:
piN popis vfz.výpis zámeäik
AL profilys přerušeqým tepelným mostem
vč.mitMiho dřevotňsk.pampetu
Navržen fasádni systém ve stoupko-přičkovém prowdeni a viditelnými al lištami pohlecbvé šířky
5Omm. Navrženo izolaäni sklo s protis(uneai charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe(ná
prostupnost skel min.76%, celkový čínitet pmtupu sluneční eneryie· g v %·max.60%.

" 118-AL okno 18®/~m-kování,izQt.glo,pák.Mádání,yst.=zení (parotěs.,APU
lišty,těsněnô-D+M(viz.zámeaík) ks

Poznámka k položce:
plný popis viz.výp/s rámečhik
AL pnofilys přerušenÝm tepelným mostem
vč.vnítňMho drévotří$k.parapetu
Navržen fasádni systém ve shupko-pňČkovém prwedeni a viditelnými AL lištomi pohledové Šířky
50mm. Núvňeno izolaČhi sklo s protisluneční charekteňstikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.7ů%, celkový činitel prostupu s(unečhi energie- g v %Mmx.60%.

. 119-AL okno 2@/800mm-kování,izol.skto,pák.ovtádánĹmst.osazenĹ (parotěs.,APU ks

. líštyAěsnění)-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plhýpopis viz.výpis zámečhik
AL pnofitys přerušeným tepelným mostem
vč.vnitň7iho dřevotřisk.pampetu
NavrŽen fasádní systém ve sloupko-přičkovém provedeni q viditelnými AL lištQmj poMe&vé šřky
5Omm. Navrženo izolačhi sklo s protisluneäM charekteristikou s koef. Ug-O,6Wlm2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v%Mnax.60%

12O-AL stěna 40®/25®mm-kování,bezp.izol.sktomst.omeni (parotěs.,APU ks
1ištV,těsnění)-D"MMz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný pQpis viz.výpis zámeäik
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vč.wjjtň?iho dřevotňsk.WrQWtu
Navržen fasádni systém ve stoupko·pňčkovém provedeni a viditelnými AL liŠtami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izokčni sklo s protisluneČhi charekteríst/kou s koef. Ug-O,6W/m2k,světebá
prostupnost skel miň.m, celkový Činitel prostupu stunečni energie- g v %=max.60%

|121-AL okno (parotěs.,APU ! ks
ilišW,ůsNní)-D+M(áz.úm&]k) :

1,000 178 500,12j 178 500,12

P

326 K 767-117 1,000 54 121,85 54 121,85j

P

l
(
é.

... ...

327 K 767-118
2,000) 17 268,66 34 537,32

P

328 K 767-119 1,000 19 976,97 19 976,97

P

329 K 767-120 1,000 91 849,73 91 849,73

P

330 K 767-121 2,000 25 239,50 50 479,00

: ! ?
F

4

~r

Cŕr=m> ÁA



ĹPČ Tpy KÓd Popis
NU Množství J.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

P

. 331 K 767-122 1,000 89 834,29 89 834,29!

P O

332 K 767-123

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vc;vňitřniho dřemtňsk.WmWtu
NQvňen ksádni sµtém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditeľnými AL lištami pdh(e&vé Šířky
5Qmm. NavrŽeno izolačhi sklo s pnotislunečni charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu sIuneäi enetyie- g v %=max.60%.

1122-al stěna 4450/175Omm-kování,bezp.izol.sklo,sµt.osazení (parotěs.,APU ks l
ilišty,těsnění)-D+M(viz.zámeaík)

Poznámka k položce:
plný popIs viz.výpis zámeäik
AL profily s pkrušeným tepelným mostem
vč.vnitMiho dřevotřisk.parupetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni q viditelnými al lištami pohlecbvé šířky
5Omm. NGvrženo izolačhi sklo s pmtisluneäi charekteristikou s koef. Ug·O,6Wlm2K,$větelná
prostupnost skel min.70%, celkový ČfniCel prostupu sluneäí energie- g v %=max.60%.

123-AL stěna rohová 1521O+10570/25(mm:ování,bezp.izot.sktoMst.*zení : k,
(parotěs.,APU tišW,úmění)-D+M(Kz.zám&ntk)

Poznámka k položce:
pbiýpopi$ viz.výpis zámeäik
AL pnof/ly s přerušeným tepelným mostem
v\č.vnjtň7iho dřevotň$k.parapetu
NavrŽen fasádni systém ve sloupko-pňČkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové šířky ,~,
50mm. ŇQvřženo izolQčňi sklo s pnotisluneČhi chorektenfstikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světeíná
prostupnost skel min.7ů%, cetkový činitel prostupu stunethi energie- g v %=max.60%.

124-AL dveře vnitřní 1m/22®mm-celoproskL,bezp.sklo,kGvání,záru&ň,El3®P3-C-
KZ,mechanický panikový zámek,požámí konzole s koordinátorem postupného ks
zavírání,aut.dveřní zástrč,madla -Dmviz.zámečník)

Poznámka k položce:
plnÝ popis viz.výpi$ zámečhik
zaskleni dle vyh(.398/2(Xt9 Sb.
pož.odolno,st dle PBŘ
systém generálního kliče-antibumpingovú ochrana A++, úprava Bsz,chnáněný ptufi( kliCe
patentem, klíče ze střibronlklové slitiny
samozaviruč:klumá vodici 1išta,požámi certifikace,nastavitelné funkce-si{a zaviráni,tlumeni
oteviránijychlost 2Qviráni,zpožděni zavírání
vč.seňzeni dřeň

1,000 497 044,14 497 044,14j

P O

333 K 767-124 1,000 211 696,04 211 696,04

r"

ť
\

b
,.

P

334 K 767-125

i

ks 1,(XX) 142 495,01 142 495,01

Ĺ

P

125-AL dveře vnitřní 18®/22+m-celmo$kl.,&zp.sklo,ko«ní,záru&ň,El3®P3-C-
KZ,etektromechanický samozamykací zámek pro oboustrannou kontro{u,požámí
konzole s koordinátorem postupného zavírání,autAveřní zástrč -O+M(viz.zámečmk)

Poznámka k položce:
plrtý popis viz.výp/s zámečhik
zaskleni dle vyh(.398/2®9 Sb.
paž.odbtnost dle PBŘ
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profil klíČe
pQteňtem, klíČe ze stňbronikkwé slitiny
samozavimč:kluzná vodici 1išta,požämi certifikace,mstavitelné funkce-sila zaviráni,tlumeni
oteviránijychtost zaviMni,zpoŽděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

l
335 K 767-126

l

126-AL dveře vnitřní 1800/220Qmm-
celoproskl.,bezp.sklo,kování,zárubeň,madla,samozanrač,k=d"nátor
zavírání,panik.mech.zámek na aktivním a pasivním kň"dte,paniková brzda -
O+M(viz.zámečník)

Fbznámka k položce:
pů?Ýpopis viz.výp/s zámečhik
zaskteni dle vyhl.39812009 Sb.
systém genenálniho kličemntibumpingová ochrana A++, úpravu BsZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíče ze střibroniklové slitiny
samozavinač:ktuzná vodici 1išta,pňárni cemfikacema$tavitelné funkce·sila zavíráni,e(umeni
oteviráni,ryehlost zaviráni,zpožděni zavináni
vč.$eňzení dveří

ks 1,000 170 722,18 170 722,18

í
;",,. P

336 K 767-127 127-AL dveře vnitřní 1m/22®mm<etoproskt.,bezpmo,kování,úmbeň,EW15DP3-C-
KZ,mechanický panikový zámek,aut.dveřní zástrč,madla -0"M(viz.zámečník)

F'bznámkQ k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
zask(ení dle vyhl.398/2®9 Sb.
paž.odolnost dle PBŘ
systém geneňlniho kliče-mtibumpíngovú ochrana A++, úprava Bsz,díráněný profil klíče
patentem, klíče ze střibroniklové slitiny
samozavímč:klumá vodici 1išta,požämi cenifikace,mstaWte(né funkce-sila zavíráni,tlumení
oteviránijychlost zavíráni,zpoŽděnS zavíráni
vč.seřheni dveří

ks 1,000 193 426,31 193 426,31

P

337 K 767-128 128-AL dveře vnitřní 1m/22+m-cetoproskL,bezp.sklo,kování,zárubeň,El30DP3-C-
KZ,mechanický panikový zámek,aut.dveřní zástrč,mad(a -0+M(viz.zámečník)

Fbznámka k poLožce:
plný popis viz.výpi$ zámečhik
zaskleni dle vyh{.398/2009 Sb.
pož»do{nost dle PBŘ
systém generátnľho ktiČe-antibumpingová ochrana ,4++, Úprava BSZ,chráněný pru/il klíče
patentem, klíče ze střibnmiklové slitiny
samozavirač:kluzná vodici Hšta,požárni cert/fikace,nastavitelné funkce-sila zavináni,tlumeni
otevináni,rychlost zavirúni,zpažděni zavíráni
vC. seřízeni dveří

ks Ĺ1,OOO| 203 913,67j

j

203 913,67)

P

t 4! 3
Strana 45 z 58



PČ Ty KÓd
P

338 K j767-129
Popis MJ

129-AL dveře vnitřhí 1m/21mm·cet%r«k(.,&zp.skto,kování,zám&ň,m15DP3-c-'
KZ,mechanický zámek s pož.cemfikacímadla,vč.ochr.mň'ží ze strany tělocvičny- ks

1s\/st.řešení -O+M(viz.zámečn,íkL

Poznámka k položce:
plný popis viz. výpis zámeäúk
zaskleni dle Yyhl.398/2009 Sb.
pož.o&(nost dle PBŘ
systém genenálniho k[iČe·Qntibumpfngovů ochrana A++, úprava BSZ,chráněný pro/ú klíče
Wtentem, klíče ze stňbmniklové sutiny
samzaňtuč:ktuzná vudicí ušta,požámi certi/'ikacemastMtelné funkce-sila zavíráni,tlumení
oteviránijyQlost zavirání,zpoŽděni zavinání
vč.seřizeni dveří

. . ""j.cena Cenová""7
Mnozstv1 Cena celkem [CZK] l[CZK] _ soustava i

iÍ i
L000j 108 582,94 108 582,94 l

lC E' P

P

339 K 767-130
l

ks 1,000 37 079,34 37 079,34|

P

340i K 767-131 ks 1,000 56 016,45 56 016,45

_ l

l
f

'., P

13O-AL dveře vnitňní 1800/2200mm-
ceto~LKzp.skb,kováni,zárubeň,madla,zámek vložkový -0"M(viz.zámečník)

Paznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpj$ zámečhik
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
systém genenálniho kliče-antibumpingová ochmna A++, úprava 8SZ,chráněný profi! klíče
patentem, klíče ze stňbroniktové slitiny
sa=aviruČ:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,mstaňtebé funkce-sila zavíráni,tlumení
oteviráni,rychhst zaviráni,zpožděni zavíráni
vČ.seňzeni dveří

1131-AL vnitňní stěna 1800/3620mm s dveřmi a nadsvětlíkem-
fix,ce(opro$kljmp.sk(o,kwámárubeň,dožkový zámek,madla,protizavírač-
0+N\(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zúmečhik
zusk[ení dle vyhf.398/2009 Sb.
systém generátniho k{iČe-Qntibumpingwá ochrana ,4++, úpravu BSZ,chrůněný prufíl kliCe
patentem, klíče ze střibmniktmé slitiny
vč.seřizeni dveří

341 K 767-132 62 312,19j

P

l 342' K 767-133

P

, 343j K !767-134

P

344 K 767-135

12 638,04 l
l

2 959,96

l
24 389,20 i

P

l
345 K j767-136

! l
8 314,50

l" P
\ :

" "'"' l
346 K 767-137

l

P

347 K 767-138

132-AL okno 450o/800mm*Óa;iĹ,izot.sklo,pák.ovládání,$yst.ení (parotěs.,APU
ks 1Á00 62 312,19lišty,těmění),1/3 osazena VZT mrlzkou-D"M(viz.zamecn|k)

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhík
AL profily s přerušenÝm tepe/nÝm mostem
«.vnitMiho dřévotřisk.pampetu
Navržen fasádni systém ve stoupko-pňčkoÄm pnwedení g vidjte(ným$ al lištami pohkcbvé šířky
50mm. Navrženo izolačhí sklo s protisluneČhi charekteristlkou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelM
prostupmst skel min.70%, celkový Činitel prostupu stunečhí energie- g v %Mňäx.m.

l i133-Kovový pororošt 2800/120Qmm pro zakrytí aRgt.dvorku vč.rámu,žár.pozinČ k, l 1,000' 12 638,04j
O+M(viz.zámečnlk)
Poznámka k položce:
plrý popis viz.výpis zámečník
134-KovoY pororošt 600/600mm pro zakrytí sběrné jímky vč.rámu,žár.pozink" ks ! 1,000) 2 959,96
0+M(viz.zameČník) l !
Pbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
'135-Poklop pro výlez na střechu 900x6®mm,ot&ný,oboustranně oplechovaný s
izolMožkou,pož.odolnost 30minut,vč.úhelnik rámu,zámek FAB,závěsná oka pro ks 1,000 " 24 389,20
Žebň'k-D+M(viz.zámečnik)
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpfs zámečhik

136-závěsný žebřík k výlezu na střechu dl.3,6m, žár.pozink-D"M (viz.zámečník) ks 1,000 8 314,50

Fbznámka k pQ(ožce:
plný popis viz.výpis zámeäúk
137-Střéšní světlík 900/600mm pro odvod tepla a kouře,otwíratelný,tň'vrstvá
výptň,zaskl.akryl.sk1o čiré,rám z tvrz.PVC,vč.cerúfikovaného zařízení pro možnost ks 1,000 50 617,57
otevření-D+M (viz.zámečmk)
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
138-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 8100/3600mm vč.ocjKmé k-ce· '
válc.nomíky Uč.1®Aoupky tr.50/3mm,roznášecí plotny 200/20Omm,celk.hmotnost kpt l 1,000 327 369,58
45gqžár.pozink-D+M(viz.zámečnN) l
Poznámka k po1Uce:
plný popis víz.výpis zámeäňk
139-Kwuvý rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 70Q0/230Omm vč.oc.nosné k-cc-
válc.nosníky Uč.100,s(oupky tr.50/3mm,roznášea' plotny 2®/200mm,cetk.hmotnost kpt 1,000 182 586,42
245Okg,žárjjozmk-O+MNiz.zámečník)
Fbznámka k poloŽce:
plný popEs viz.výp/s zámeäik
14o-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 64X)/22OOmm vč.oc.nosné k-cc-
vátc.nosnňcy Uč.100,stoupky tr.50ňmm,roznášea' plotny 200/20Chmm,celk.hmotnost kpt 1AOO 147 776,38
21=q,žár.pozink-D+M(viz.úmečnlk)
Fbznámka k poloŽce:
pLňýpQpis viz.výpis zámečník
141-Kcmvý rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 6800/1100mm vč.oc.nosné k-cc-
vátc.nosníky Uč.100,sloupky tr.50/3mm,roznášed plotny 200/2CDmm,celk.hmotnost kpt 1,000 109 307,96
170Okq,žár.mnk-D+M(viz.zámečnfk)
Fbznámka k položce:
pInýpopis nzvýpis zámečník
142-Vnitř.oc.zábradtí hlAvouram.schodiště,v-1m (dř.madto s nátěrem,výptň pásovina ks 1,oj 96 847,30
50/8mm),kotvené zboku=.pozink,cetk.défka 20,8m-lkM (viz.zámečník)
Fbmámka k poloŽce:
plnýpopis viz.výpis zámečhik q ZK 9
124kg/ks

50 617,57

l
i

327 369,58

P

348 K 767-139

P

349 K 767-140

182 586,42

147 776,38

P

350 K 767-141 109 307,96

P

t Ĺ
351 K 767-142 96 847,30

P

352 K 767-143
143-Vnitřní celoskleněné zábradlí na mezipodestě-bezp.sklo dle stat-

Nýpočtu,«.dř.madla,v-O,9m,kotyení nerezNaž.podložka,imbus-D"M (viz.zámečník)

l

ks LO00 69 143,38 69 143,38 l
l

; ' 4: tf-



PČ Ty KÓd Popis NU Množství j·cena CenováCena celkem [CZK]
p (CZKJ soustava

P

FbznámkQ k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik nákres
celk.détka 2,8m

t
353 K 767-144

!

l

ks 1AOO 46 034,62 46 034,62)

P

354 K 767-145 ks 1,000 46 034,62 46 034,62

P

355 K 767-146

P

l

:1

356 K 767-147

ks 1AO0 388,01 388,01

ks 1,000 11 625,38 11 625,38

P

357 K 767-148 ks 2;000 95 339,60 190 679,20

P

358 K 767-149 ks 1,000 95 339,60 95 339,60

P

359 K 767-150

,i

Č ', P

360 K 767-151
l

144-Vn.dv.pt.kovové 18®/1970mm,oboustranně oplechované s
izolNložkouAvoukň'dtové,kovánĹ,mech.zámek s pož.certifikad,vč.zárubně tl.15Om s
nátěrem,EW3ODP3-C-D"M(viz.zámečník)

jáoznámka k Moůe:
plný popis vÍz.výpis zámečník
pož.o&(nost dle PEkŘ
systém genetúlniho kliče-antibumpingvá ochrana a+", ÚprQva BSZ,chráněný pnofil klíče
patentem, kliCe ze stňbronik(ové slitiny
samozavimč:kfuzná vodicí 1išta,požámi cert/fikace,nastavitelné funkce·síla zovináni,tlumeni
oteviľánijy¢h(o$t zaviráni,zp'oŽděni zavinání
vč.seřizení dveří

145-Vn.dv.pl.kovwé 1800/1970mm,oboustranně oplechované s
izoLvložkouAvoukřÍdlové,kování,mech.úmek s pož.certifikad,vč.zárubně tl.15Om s
nátěremM3ODP3-C-D+M(viz.zámečnm)

Poznámko k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
pož.odolnost dle PBŘ
systém generútniho kliče-antibumpjngová ochrom A++, úprava Bsz,chnáněný pnofil klíče
patentem, kliCe ze stňbroniklové slitiny
samozavimČ:kluzná vodici (išta,poŽárni certifikQce,na$tavite(né funkce-sila zavíráni,t(umeni
otevinánijych/ost zavhúni,zpoždění zavírání
vč.seřizeni dveří

146-Větrací venkovní mňžka 200/200mm vč.rámu-eloxovaný hliník (větraní výtahové
šachty)-D"M(viz.zámečntk)
Poznámka k položce:
pItý popis viz.výpis zámeäik

. 147-Vnitřní Al lamelová roleta v místě výdejního okna v jídelně
" 3oocm50Omm,oc.dvoustěn.plášť s polyuret.jádrem t(.4Omm,RAL 9006,et.pohon-
0"M(viz.zámečník)
Fbmámka k polaŽce:
ptnýpopis viz.výp/s zámeČník ,
148-Vn.dv.pl.kwové 800/197Omm,obousuanně oplechované s
izot.vtožkou,jednokň'dlové,kování,zámek «ožkový,vč.zárubně ti.15Om s
nátěrem,E13ODP3-C -O+M(viz.zámečmk)

Puznámka k položce:
plný popSs vk.výpis zámeäik
pož.odolnost dle P8Ř
systém generátniho kliče-antibumpingová ochrana ,4++, ůpmvo BSz,chráněhý pnofil klíče
patentem, klíče ze střibroniklové slitiny
sQmozavjmč:k(uzná vodicí 1is"ta,požárni certifikace,nastavitelné /'unkce-si[a zuvíráni,tlumeni
otennáni,fy¢h(o5t zaviráni,zpožděni zavíráni
vČ.seňzeni dveří
ODOLNÉ RROT7 VÝSTŘELU-OLEA7ESTU

149-Vn.dv.pt.kovové 900/1970mm,oboustranně oplechované s
kol.vložkou,jednokň'dlwé,kování,zámek vtožkový,vč.zárubně tl.150m s
nátěrem,E130DP3-C -D+M(ďz.zám&nik)

Fbznámkn k položce:
plnýpopis viz.výpis zámeČhik
poŽ.odblnost dle PBŘ
systém generůlniho klíče·antibumpjnuvá ochrana ,4++, úpruvu BSZ,chnáněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbnonik/ové slitiny
samozaňmč:klumá vodici (išta,poŽámi certifikacemastavitetné funkce-sila zaviráni,tlumenÍ
otevinánijyehlost zavirání,zpožděni zavírání
vČ.seřžzeni dveří
ODOLNÉ PRO77 VÝS7ŘELU-DLEATE5TU

150-Okno ve střelnici 2700/110Omm neprůstřelné vč.spec.oct. a rámu a
pov'ch.úpravy-D"M(viz.zámečník)
Poznámka k poloŽce:
plnýpopis viz.výpis zámečník
ODOLNÉ PROTI VÝS7ŘELU·DLEATESTU

'151-AL vchod.dveředvoukř. s nadsvětlíkem 2000/3000mm-
,cetopmsk{.,H©.izol.glo,kouni,&zp.umek,madlo,mt.=zení (parotěs.,APU
|lišty,těsnění)-D+M(vjz.zámečník) .. _

Poznámka k položce:
ptqý popis viz.výpis zámeäik
AL profily s přerušeňým tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2®9Sb.
NavrŽen fasádni systém ve sloupko-přiČkovém provedeni a viditelnými al lištumi pohledové šířky
50mm. 1\bvrženo izo/oai sklo s pmtislun&i charekteristikou s koef. UgO,6Wlm2K,světeíná
prostupnost skel min.70%, cetkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %max.60%
osazeni magnet.kontaktu

152-AL celoproskl.stěna -..,,.
(parotěs.,APU tišt¥.těsnění)-D+M(viz.úmečník)

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeáik
AL profity s pNrušeným tepelqým mostem
vČ.m/třního dřntotřisk.pampetu
Nvržen fasádni systém ve s{oupko-pňčkovém provedeni a vidíteů7ými al liŠtami pohle&vé šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo s prot/slunečhi chanekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min. 7Q%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.
153-Vn.dv.kovové pLhL900/197Omm oboustr.oplechované odolné proti vtoupání
kat.A,zámek vtožk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tL150mm,osaz.mag.kontaktu-
D"MNiz.zámečmk)
Fúznámka k položce:
pLný popis vizmýpis zámeäúk
vč.seňzeni dveří
154-Vn.dv.kovové pLhL900/1970mm obou$tĽoplechované,zámek
vložk.,kwání,oc.zárubeň s nátěrem tL15OmmĎ+MMz.zámečník)
Fbznámka k položce:
plnýpopis viz.výpís zámečhik
vč.seňzeni dveří

ks 1,000 145 226,60 145 226,60

ks 2,000) 56 645,03 113 290,06
l

P

361 K 767-152 ks 1,(XX) 77 408,00 77 408,00

P

362 K 767-153

P

363 K 767-154

ks 2,000 38 801AOj 77 602,00
l

ks 4,000 10 609,30 42 437,20

P

e 4:5
r am _ e d



í

PČ Ty "" '"""""' ""'" . . J.cena """"""" Cenová """Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK]
P [CZK] soustava

|155-Vn.dv.kovové pLhl.900/1970mm oboustrmechované,zámek l l '
364 K 767-155 Možk.,kován|",oc.zárubeň s nátěrem tlj50mm,osaz.magnet.kontaktu- l ks l 3,000 12 438,49 37 315,47

jD"MMz.zámečník) ! i
Poznámka k položce: "

p p{nýpopjs viz.výpis zámeäúk
vČ.seřizeni dveň

l j156-vn dv.pl.kovové 900/1970miiůrustranně """ '
365 k 1767-156 mlechované,jednokřídlové,kmní,zámek vložkový,vč.zárubně tL150m s ks 1,000 17 316,33 17 316,33

l _,Lnátěrem,EĹ3ODP3-C -0"M(viz.zámečnik) l l
l

FbznámkQ k poloŽce:
plný popis «Z.%is zámeäik
pož.odô/nast dle PBŘ

p systém genenátniho kliče-Qntibumpingvů odírám A++, úprava 8SZ,chrúněný profil klíčepatentem, kličé ze střibroniklové slitiny
samo'uMnač:ktuzná vodki 1išta,požämi certifikace,nastQvjtelné funkce-šik zavíráni,tlumeni
otevinánijychlost zaviráni,zpožděni mvináni
vč.seřizení dveří

157-Vn.dv.kovové pLhL15®/197omňobou$trmechovaN,úmek """" i " l
366 K 767-157 vložk.,kování,«.zárubeň s nátěrem tt.15Omm,osaz.magnet.kontaktu- ks l Loo0 17 377,31 17 377,31j

.,. 0+M(viz.zámečník) _ l l lFbznámka k poloŽce:
P pĹ'ý popis viz.©is zámečník

vč.seňzeni dveří

367 K 767-158 158-Vnitř.celokovová ochr.zástěna v tělocvičně 4500/6350mm,nosná k-cc s výplní ve l "" l " "'""1spodní části z Tahokovu,homí část z polyetylenu,žár.pozink-D+M(viz.zámečník) k' l 3,000 162 021,89j 486 065,67
l l

, , ,, ,, :p Fbznámka k položce:plnýpopís viz.výpis zámeäík

368 K 767-159 159-Ptech.obklad na stěně 7900/3590mm tl.10mm ve střelnici vč.nosného "' """ r
roštu,kotvení a mvrch.úpravy-D+M(viz.zámečnlk) . kpt 1,0®j 378 343,01 378 343,01j

p FtjznámkQ k poloŽce:plnýpopis v/z.Yýpis zámečhik
i 369 ' K ' 9987672-03 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ks 1,000 27 715Aj 27 715,00 1

I _ objektech výšky přes 6 do 12 m l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stQnovemi z hmotnosti přesunomného materiálu se použNaji tehdý,
pokudje možhé urČit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmotnosti se zap«kává i hmotnost
materiálů oceňovuných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednQznačhě stQňovit hmotnost

PšC přesummných mteriátů, Lze pro výpočet přésunu hmot použit oňenbaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí roZpočtové nákladýzQ celýstavebni dít vČetně nákladů na materiál ve
specifikocích. 3. Pňplatek k cenám -7f8f pro přesun prováděný bez použiti mechonizace, tj. za
ztížených podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistb/e.

D 771
370i K j771-01

l

749 652,35
t489,076 116,40 56 928,45

P

W
i 371 K 771-02

W
W
W

m M 2&376-01
W

373 K 771474113

W
i' ' W

:7..

";,.. .. W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

374 M 5976113-01

Podlahy z dlaždic
: """"Nerezové profity ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení sok(iků-D+M ! m

Poznámka k položce:
V mistmstech bez obkkáf je proveden sokl výšky 100 mm, ze stejného materiálu jako dlažba.
Rwedeni bude nalepením soklově dlažby na jádnovou omítku. Z vrchu bude soklovú dhžba
ukončena UkQnčujíci nerezovou lištou.

"dtto soklík"489,076
Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík att.obklad) impregnovanými pr&azci " m
"styk dlaŽba-soklík (dtto sok(ík)"489,076
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profit obktadů)"404,943
Mezisoučet

jprovazec těsnící impregnovaný m
894,019'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky l '
přěs 90 do 120 mm ! m ll"viz.půdorysy"
"1.pp"
"®1"19,95'2+15,U"2+0,4"(16+2)"0,25"2-(1,8*2+5+1,8)
"002"4,58"2+4,78*2-(1,8)
"003"4,58"2+4,782-(1,8)
"m"1,8"2+28"2-(0,8"3m,r3+0,9"3+1,8"2+1,2)
"011"4,1*2+5,61"2-(0,9)
"015"4"2+5,61"2-(0,9)
"i .np"
"109"3,925"2+5,59"2-(0,9"2)
"110"3,925"2+2,715"2-(0,9)
"112"1,8"2+28,76"2-(0,8"2+0,9"6+1,2+1,5)
"1137,56"2+5,63"2-(3+0,9"2)
"114"4"2+5,61"2-(2"0,9)
"115"4,5"2+5,61"2-(3"0,9)
"116"3,5"2+5,61"2-(2"1,5)
"11T4"2+5,61"2-(2"0,9)
"118"3,6T2+3,25"2-(2+1,2)
"120"2,21"2+5,22"2·(0,9'2)
"121"3,4'2+3,25"2-(0,9)
"122"5,79"2+5,61"2-(0,8)
"123"3,925'2"2,725"2-(0,9)
"2.np"
"201"1,8"2+21,M"2-(1,5'2+1,8"2+0,8"3+0,7"2)
"3.np"
"318"1,2'2+2,85"2-(0,8"3)
Mezisoučet
465,7ř0,05
Součet
dlaždice keramické tl 11mm protiskluzné-specifikace dle n m2

489,076
894,019j

489,076
404,943
894,019
938,720
938,720

489,059

68,920
16,920
16,920
47AX)
18,520
18,320

17,230
12,380
51,420
21,580
16,320
16,320
14,720
16,320
10,640
13,%0
1Ľ400
22AXJ
12A00

36,080

-... .

16,63 14 867,54

4,43

.97,67

O

4 158,53

t47 766,39 es Urs 2017 01
E

5,700
465,770

23,289
489,059
53,797 260,52 l 14 015,19

e'
P
.

,l ' ..
! '

' ?

4

d



t PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství .j[áeK; Cena celkem [CZK]
Cenová l

soustava ,

P

771574131

DI

D2

48,906
53,797

669,090 389,12

110,480
110,480

48,390
48,390

12,340
36,840
62,490

111,670

11,220
52,040
48,140

111,400

287,150

287,150
669,090
735,999L 260,52 i

260 356,30 es Urs 2017 01
--.Á

D3

,ď
g

7:·'
Ť
k

... .

W
W

375 K

W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

W

D4

W D5
W

376 M 5976113-01

Poznámka k položce:
Budou použity různé rozměry q barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazovuné dlaždice musí být V
ĺ. kvalitatívni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhto$ti a rovinnosti lícních
hran. NQsákavo$t max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lv, s odolnosti glazury proti vzniku vLasových trhlin. Pro mokré provazy bude použita
protiskluzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kolisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 200X200 mm, 3OQX300 mm, 40Ox4GU, 3(X)X600 apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matný t(. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou cdpoňdajici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

"dtto soklík v-100mm"489,059"0j
48,906"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlah z dlaždic keramických Lepených flexibitním lepidlem režných nebo m2
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2 !
"viz.podlahy"
"DI"
"1.pp:o04,®7,011014m5"50,6+3,87+22,35+11,22+22,44
Mezisoučet
"D2"
"1.pp:W,010,013"26,36+9,69+12,34
Mezisoučet
"D3"
"1.np:103"12,34
7.np:207,209,212"13,46+12,34+11,04
"3.np:3%,312,319-321"3,01+12,34+7,55+6,84+32,75
Mezisoučet
"D4"
"1.np:104"11,22
"2.np:201,205,210"38,96+1,86+11,22
7mp:304,307,310,313,315m6A18"2,96+3,26+2,66+11,n+14,4+10,06+3,58
Mezisoučet
"D5"
"1.np:1®,110,112-118,120-
123"22,11+1O,66+51,77+36,8+22,4+25,24+19,63+22,M+11,05+11,54+11,O5+31,76+10,
7
Mezisoučet
Součet
dlaždice keramické tl.ňmm protiskluzné-specifikace dle TZ ) m2 _,

Poznámka k položce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace kemmické dlažby, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tmt"ových kombinacích. Slinuté glazovaně dlaŽdice musí být v
L kva(itativni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti q rovinnosti licnich
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost vohybu min. 40 Mpq, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lV, s odolnosti glazury proti vzniku v(Qsových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
pmtiskluzná d(QŽba která musí spLňovat stupeň protisk[uznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokna 0,62.
Koliscini odStínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2(X)x200 mm, 3CK)x300 mm, 40OX400, 3OOx6ä) apod., mruzuvz&mé,
povrch saténově matný tt 11 mm, budem lepené do mdty ( tmelu ) s příslušným p1Gstj/ikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovidQjici odstínu dlažby, nebo v &revnost1 dle architekta.

_"7191 742,46j _J

P

W
!377 K 771579191
l

VY
W
W

,... ·-. W
" W
i' Y"·-.- · W

W
W
VY

378 K 771579196

W
VY
W

379j K 7715911-01

VY
! 380 K 771591111

669,09'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Mz.podlahy"
"D3"
"3.np"3,01
Mezisoučet
"D4"
"2.np"1,86
"3.ňp"2,96+3,26+2,66+3,58
Mezisoučet
Součet
MontáŽ podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací
tmel
"dtto ker.podlahy D1-D5"D1+D2+D3+D4+D5
"dtto soklík v-1®mm"482,076"0,1
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických
"dtto soktík"489,076
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

Paznámka k souboru cen:
l MnožsM měmých jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávidě ňQ
jejich ve{iko$ti. 2. Položkou -1185 Iic ocenit prováděni vice řézů na jednom kusu dlažby.
"dtto ker.podlahy D1-D5"D1+D2+D3+D4+D5
"dtto soklík v"fOOmm"489,0761)j
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

Fbmámka k souboru cen:
f. MnoŽství měrných jednotek u ceny ·7185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na

jejích velikosti. 2. Položkou -1185 Lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dlažba-soklík (dtto sokíík)"489,076
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profil obkladů)"404,943
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce montáž profitu dilatační spáry v rovině dlažby

Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽství měmých jednotek u céfý -1185 se stanovi podle počtu řemných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -ms Lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.
"dilatace"
"1.pp"1,8*7+2,8"2+4,1+4
"1.np"3,925"2+1,8"6+4,63"2+4+4,5+3,5+4+5,79+5,61
"2.np"1,8"6

735,999

m2 . 17,330

3,010
3,010

1,860
12,460
14,320
17,330

m2 717,2981

669,090
48,208

717,298

m 489,076j
489,076

m2 717,998

11,75
203,63 es Urs 2017 01 l

-J

39,02j " 27 988,97 es Urs 2017 01

49,89 24 400,00

44,68 32 080,15 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

381 K 771591115

669,090
48,908

717,998

m 894,019 39,24 35 081,31 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

382 K 771591161

489,076
404,943
894,019

m ! 109,263j 20,07 2 192,91 es Urs 2017 01

Pšc

W
VY
W
VY

26,300
55,310
10,800 k

. 4:7
AO



t PČ Ty Kód Popis MJ Množství j-cena Cena celkem [CZK] Cenová l
P [CZK) soustava l

W "3.ňp"4+2,65+5 "" 11,650
w Mezisoučet 104,060
W 104,06"0,05 5,203
w Součet 109,263

383j m |590541520 jprofil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) _ _ " l m l 120, 189 l 133,03 15 988,74 jcs,ÚRs 2017 01' l

w 109,263"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 120,189
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujíaho profitu pro plynutý přechod (dlažba- .384i K , 771591171 koberec apod.) m 91,245 24,17 2 205,39 es URS 2017 01

1

Fbznámka k souboru cen:
PSČ 1. MnoŽství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi poďte počtu řezaŇch dlaŽdic, nezávisle na

jejich velikosti. 2. Fbkžkou -1185 lze ocenit prováděni vice řézů na jednom kusu dlaŽby.

vy "viz.půcbrysy"
w "1.pp"0,8"5+0,9°3+1,8"4+1,2+0,7"9 21,400
W "1.np"O,8"7+0,9"11+1,5+1,2'2+1,6+O,T8+1,6 28,200
VY "2.ňp"1,75"2+1,8'2+O,8'5+1,2+0,7"9 18,600
W "3.np"0,8"8+0,9+1,2+O,T12+1,8 18,700
vy Mezisoučet 86,900
W 86,9'0,05 4,345
W Součet 91,245

385 M 590541000 profil přechodovýs pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) l m l 100,370 94,23! 9 457,87 es Urs 2017 01
Čw 91,245"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 100,370

Přesun hmot pro podlahy z d(aždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 18,435 554,30 10 218,52 es Urs 2017 01
386 K 998771102 vodo,omá dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l

l

PSČ

i'

i'

"%

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pŇsunowného materiálu se pouŽh'a/i tehdý,
pokudje možhé určit hmotnostza cetýstavebni dlí. Do této hmotnosti se zQpočitávú í hmotnost
materiálů oceňovGných ve specifjkQcj. 2. Pokud nelze Jednomaäě stanovit hmotnost
přé$unoval*h matetiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit oňentaW" pnocenmi sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za cetýstQvebni díl včetně nákladů no materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun provádětý bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přémistuje.

d 776 Podlahy povlakové
!387j K 776111111 Pň'prava podkladu broušení podlah nového pod,kladu anhydritového ! m2

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábmno proti vlhkosti jsou znpočteny ji náklad na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zaSVpáni křemičitým piskem. 2. Vecné 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklMY
na dodávku pletiva 3. V cenách 776 14-1111 aŽ 776 14-41[1 jsou započtenyi náklac(y na dodáni
stěrky.

vy "dtto PVC podtahy"P1+P3+P4+P5
w "dtto koberce"k1
w Mezisoučet

l 388j K 776111211 Pň"prava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm l m

PoznámkQ k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny /nákladý na 2 vrstvy penetmce a

PSČ zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i nák/a©
na dbdávku pletivu. 3. V cenách 776 14·111$ až 776 14-4111 jsou 2ňpočteny j náklacjy na dbdáni
stěrky.

w "viz.schodiště"
w "stupnice"1,35"(9"4"102)
W Mezisoučet

389 K 776111221 |Pň"prava podkladu broušení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm m

Roznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklGdý no 2 vrstvypenetmce a

PŠC zasypáni křemičitým pÍskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuŽeni pktivem jsou i nákladý
na dodávku p{etivu. 3. V cenách 776 !4-ň11 aŽ 776 14-4111 jsou započteny nákladyna dodáni
stěrky.

....... .í w "viz.schodiště"
S

w "Mstupnice"1,35"(10"#11"2)
w Mezisoučet

390 K |776111311 !Pň"prava podkladu vysátí podlah m2

Fbznámka k soUtjoru cen:
L Vceně 776 12·¶511 zábrana proti vlhkosti jsou zopočtenyi náklaW na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13·211! vyztuženi pletivem jsou započteny i nák{Qdy
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyi nák(acjý na dodáni
stěrky.

w "vysátí 3x (piěd stěrkou,po brmení,před lepením)"
vy "dtto PVC podlahy"(P1+P3+P4+P5)"3
w "dtto koberce"k1"3
w Mezisoučet

391 K 776111321 Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 mm l m

Fbznämka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-15!1 zábmna pnoti vlhkosti jsou započteny inák(ady na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým piskem. 2. Vecné 776 f3·2m vyztuŽeni pletivem jsou započteny fnákladý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4m Jsou započtenyi náktadjr na dodáni
stěrky.

w "vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
w "víz.schodiště"
w "swµW"(1,35*(9"4+1W2))"3
w Mezisoučet

392 K 776111331 Příprava podkladu vysátí schodišť podstupni', výšky do 200 mm l m

Poznámka k souboru cen:
l. Vecné 776 12-1511 zábmna proti vlhkosti jsou mpačteny i Mkla© na 2 vmvypenetrace q

PŠC zasypáM křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zapoCeny i nákladý
na dodávku pletivu. 3. Vcenách 776 14-1171 až 776 14·41¶1 jsou započteqy i nákkcjý na dOdáni
stěrky.

w "vysátí 3x (přied stěrkou,po broušení,před lepením)"
w Mz.schodiště"
W "podstupnice"(1,35"(W4+11*2))"3
w Mezisoučet

1 238,450 38,80j
1 440 284,29

48 051,86 es Urs 2017 01 i

1 156,390
82,060

1 238,450
75,600 22,17 1 676,05ĹCS Urs 2017 01 l

75,600
75,600
83,700 22,17 1 855,63Ĺcs Urs 2017 01 l

83,700
83,700

i 3 715,350 4,43 16 459,00 es Urs 2017 01 l

3 469,170
246,180

3 715,350
226,800 2,22 503,50 es Urs 2017 01

226,800
226,800

l 251,100 2,22 557,44 es Urs 2017 or

251,100
251,100

O 4 ! R
. .



Ipč Ty Kód
! P1393 _ K 776121111

MJ Mnozstvi j·cena Cenová '" " Cena celkem [CZK] l
(CZK] soustava !

m2 2 476,900! 17,74 43 940,21 es Urs 2017 01 j

PŠC

W
W
W
W
W

394 K 776121211

1 156,390
82,060

1 238,450
1 238,450
2 476,900

l
m l 151,200 15,52

2 346,62 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
VY
W
W

395 K 776121221

75,600
75,600
75,600

151,2(X)

m l 167,400 15,521 2 598,05 es Urs 2017 01

PSč

,." W
t' W

"\ W
W
W

396 K 776141121

83,700
83,700
83,700

167,400

m2 734,510 149,66 109 926,77 es Urs 2017 01

Pšc

W

397 K 776141122

734,510
l

m2 l 503,940 249,44 125 702,79 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

398 K 776142111

82,060
421,880
503,940

m i 75,600 44,34 3 352,10 es Urs 2017 01

PSč

t
W
W

399 K 776143111

PSČ

Popis

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná
jv poměru 1:3 podlah
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j nákladý na 2 vrstvy penetrcce q
zQsýpáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzeuženi pletivem jsou zQpočtenřy j nákladý
na dodávku pletivu. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklQdý na dodáni
stěrky.

"dtto PVC podlahy"P1+P3+P4+P5
"dtto koberce"k1
Mezisoučet
"dtto pro vyrov.stěrku"1238,45
Součet
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná l
v poměru 1:3 schodišť do 300 mm stupnic, šířky l
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrutjo proú vLhkosti jsou zQpoČtenyi nákladý na 2 vrstvy penetrace q
zasypáni křémičitým piskem. 2. V ceně 776 13-211f vyztuŽeni pletivem jsou zQpočteny j náklodý
na dOdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 Jsou zQpoČteny i nákladý na dodání
stěrky.

"viz.schodiště"
"stupnjce"1,35"(9"4+10'2)
Mezisoučet
"dtto pro vyrov.stěrku75,6
Součet

- Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná '

v poměru 1:3 schodišť do 200 mm pMstupnic, výšky

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j náklady na 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13·21!1 vyztuženi pletivem jsou započteny i nák(adý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 aŽ 776 14-4111 jsou znpočtetyi nák(adý na dodáni
stěrky.

"viz.schodiště"
"podstupnice"1,35"(10"4"11"2)
Mezisoučet
"dtto pro yyrov.stěrku"83,7
Součet
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa,
tloušťky do 3 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započtélN j nák(aafy na 2 vrstvypenetmce q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklMY
na dodávku pletiva. 3. Vcenách 776 ¶44111 až 776 14-4111 jsou započteny j nák/aW na dodáni
·těrky.

"dtto PVC"P1+P3+P4
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa,
tloušťky přes 3 do 5 mm l

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i nákladý na 2 vrstvy penetmce a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2¶11 vyztuženi pletivem jsou započteny i Mkladý
na dbdávku pletivu. 3. V cenách 776 !4-1111 až 776 1'4-4111 Jsou zQpočtenyi náklady na dodáni
stěrky.

"dtto K1"K1
"dtto P5"P5
Mezisoučet
Příprava podkladu vyrovnání samonivetačni stěrkou schodišť stupnic, šířky do 300 mm
do 3 mm min.pevnosti 35 MPa, ttoušťkV

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 1'2-1511 zábtuna proti vlhkosti jsou započteny j nák{adýna 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13·2111 vyztuženi pletivem jsou zapoČteny j nákladý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny j nákladýna dodáni
stěrky.

Mz.schodiště"
"stupnice"1,35"(9"4"10"2)
Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky do 3

mm
Poznámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-151f zábrana proti vlhkosti jsou mpočtenyl náklady na 2 vrstvy penetmce q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-211¶ vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4¶11 Jsou započteny j náklQdyna dbdáni
stěrky.

"viz.schodiště"
"podstupnice"1,35"(10"4+11"2)
Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních

F\oznámka k souboru cen:
l. V cenách 776 21-2111 q 776 21-2121 montáž volným položením jsou zQpoČtenyi nákla<ý na
dOdávku pásky.
"viz.podtahy"
"K1"
"2.np:214"82,06
Mezisoučet
koberec ve čtvercfch 50x50cm-specifikace viz.TZ

Fbznámko k poloŽce:
Krytina tvořená kobercovými čtverci s bitumenovou podloŽkou .
-razměr 5úř5CKjmm
-vlákno 10Q% P- nv velours
-třída zátěže 33
-ZátěŽ kotečkovú Židle- Ano
-váha 34® glm2
-efektivní váho vlákna 2,8mm
-protiskluznou OS

75,600

m 83,700 44,34 3 711,26 es Urs 2017 01

W
VY

400 K 776211211
83,700

m2 l 82,060 94,23j 7 732,51 es Urs 2017 01

Pšc

VY
VY
W
VY K1

401 M 6975107-0t

82,060
82,060

m2 94,369j 375,82 35 465,76 l

P

VY
!402 K 776223112

82,06"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena
Pbznámka k položce:
vč.svař.šňůiy
Spojovut svaíbvacími Šňůmmi stejného odstínu od stejného výrobce.

94,369

m ! 617,626 16,63 10 271,12jcs Urs 2017 01

P

t 4:9
Strana 51 z 58



1pč Tpy Kód

W
W
W
W
VY
W

403! K |776241111
W
W
W
W PI
VY
W
VY P3
W
W
VY

W

W P4
VY
VY
W
W

404 M 2841102-01

Popis MJ

"dtto PVC"(Pl+P3+P4)"0,75
"stupnice11,35*(9"4"102)"0,3)'0,75
"Mstumice"(1,35"(10"4+11"2)"0,2)"0,75
"přípoČet vytaŽení fabionu (dtto obvod íišta)"(464,71"0,1)"0,75
"připoČet vytažení fabionu ve schodišti (dtto schod.(išta)"(31"0,1)"0,75
Mezisoučet

'Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)

"viz.podlahy"
"PI"
"1.R:®5,®9,012-msu"191,99+50,88+5,02
Mezisoučet
"P3-mezipodesty"
3,85°3
Mezisoučet
"P4"
"1.np:101,102-msa,105-107,111"30,68+4,22+15,91+64,16+24,16+10,46
"2.np:204,2®,2®-msm,211,213"11,85+18,85+4,22+10,8+87,98
"3.np:301,303,305,3e,3e,311-
podestaÁ14,31T31,47+14,93+3,55+8,75+5,88+4,22AO,24+92,74
Mezisoučet
"přípočet vytažení fabionu (dtto obvod lišta)"464,71'0,1
"při'počet vytažení fabionu ve schodišti (dttío schod.lišta)"31"0,1
Mezisoučet
Součet
PVC vinylové zátěžové tí. 2,00 mm-specifikace vĺz.TZ

Fbznämka k pdožce:
vysoce ZátěŽOVá hybridní vinylová podkhová krytinQ v rolích s tcpGňýň7 povrchem . Rubová
vrstvu z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisomná homogenní nášlapná vrstva
probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, (cserem tvrzená povrchovú
úpmvu s vysokou oddnosti vůči chemikáliim a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžQdujíci
aplikaci ochranných emulzí.
- cetková tloušťka 2 mm l ŠÍřka ride 2m
- povnchová úpravu : laserem tvrzená povrchová Úprava, s matným efektem Protecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
· třiďQ otěru ,,T"
- obsah pojiva iso 10582 - l.
- s certifikátem Jloorscore"
- mtibakteriáfni přimda sanosol v celkové tí. mteňá/u
- tloušťka nášlapné celoprobarvené homogénni vrstvy bez pův min. 1 mm.
- dle normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová $tálo5t dle normyEN 434 splňující hQdnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovujki Třídě BII si.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 áLw: + 8 dB.
- barevná stálost Ehl ISO 105-802 s výsledkem z 6
- odblnost proti chemikálíim dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokru RIO
· bQrevnost dle výběru crchitekta a uŽivatele
- součinitet smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, NOC po 28 dnech " fGýgl m3 dle

ISO 16000-6

spojovat svuřovacimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.GerfIor)

m2

J.cena Cenová 'Mnozstw (CZK] Cena celkem [CZK]
soustava !

550,883
17,010
12,555
34,853

2,325
617,626

l

784,081 118,62j 93 007,69 es Urs 2017 01 l

247,890
247,890

11,550
11,550

149,590
133,700

191,780

475,070
46,471

3,100
49,571

784,081
m2 901,693 l 726,13 654 746,34

I

P

l'

W

405 , K 776341111

W
W

406j M 2841102-01

784,081"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně stupnic, Šřky do 300
mm
"viz.schodiště"
"stupnice"1,35°(9M+10'2)
PVC vinylové zátěžové tí. 2,00 mmjpecifikace vĹZ.TZ

Fbznámka k poloŽce:
Vysoce zátěžOvá hybridní vinytov'á podlahovú krytina v rdich s tepaným povrchem . Rubovú
vrstva z recyklovmého vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovaná homogenní nášlapná vrma
probarvená v cetkové tlouŠťce Nořená čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odolnosti vůČi chemiká(iim a dezinfekcím (eosin, betadin äNď.) nevyžadující
aplikaci ochrunných emulzi.
- celková ttouš% 2 mm l šířka rote 2m
- povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úprava, s matným efektem Protecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
- třída otěru ,,T"
- obsah pojiva iso 10582 - ĺ.
" s certifikátem Jtoorscore"
- ontibakteriá[ni přísada sanosol v celkové tí. materiálu
- tloušťka nášlapné celoprotmrvené homogenní vrstvy bez ptiv min. l mm.
- dle normy EN 425 vhodná na Židle s pojezdovými kolečky.
· rozmäová $tá(O$t dle normy EN 434 splňu/ici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovu/ici 7ňdě Bfl sI.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 d8.
- barevná stálost EN ISO 105-BQ2 s výsledkem z 6
- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokru RIO
- barevnost dle výběru architekta q uživatele
- součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, NOC po 28 dnech " !Qug/ m3 dle

ISO 16000-6

Spojovat svařovacími šňůromj stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Gerftor)

901,693

m 75,600 43,24
l3 268,94 es Urs 2017 01

75,600
m2 26,082 726,13 18 938,92

P

W
W
VY

"viz.schodště"
"stupnice"1,35'(9"4+10"2)"0,3
22,68"1,15 'Přepočtené koeficientem množstň

22,680
26,082

A 42'?



Ipč Tpy Kód

f 407 K 776341121
W
W

Ĺ408j M 2841102-01

. . . j.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]{CZK] soustava
jMontáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do .

m 83,700 43,24 3 619,19 es URS 2017 01|200 mm
"viz.schodiště"

:pod$tupnice"1 ,35"(10"4"11'2) 83,700
jpvc vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.TZ l m2 l 19,251j 726,13 13 978,73 l

P

l

Roznámka k položce:
Yµoce zátěžovů hybridní vinylovú podlahovú krytina v notich s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně t/sovuná homogenní nášlapná vntva
probarvená v celkové tloušťce tvořená Čipsy čistého vĺMu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odblhosti vŮČi chem/káliim a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadujici
aplikaci ochranných emulzi.
- celková tloušťka 2 mm l šířka role 2m
- povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úprava, s matným efektem Protecso(2
- hmotnost mater. 2580·2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
- třída otěru ,,T"
· obsah pojiva iso 10582 - l.
- s certifikátem ,,floorscore"
- Qňtibakteriátni přísada sanoso{ v celkové ti. materiálu
- tloušťka nášlapné ceiQprobarvené homogenní vrstvy bez ptiv min. l mm.
- dle normy EN 425 vhodná na Židle s pojezdovými kolečky.
· rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 whowjici Tňdě BII sI.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN ¶815 " 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-802 s výsledkem z 6
- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokru RIO
- barevnost dle výběru architekta a uŽivatele
· součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dhech " 1Qug/ m3 dle

ISO ¶6000-6

spojovat swřôvacimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Gerflor)

W
VY
W

409 K j776411121

W

410 M 2841100R1

W
411 K 776421111

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

" " W
W
VY
W
VY

i' VY
i W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

412 M 284110100
W
W

413j M 697512010

W
W

414 M 2841100R1

W
W

415 K 776421711
W
W
W

"viz.schodiště"
Íxjdstupnice"1,35"(10"4+11"2)"0,2
16,74'1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm
Mzmmiště10,2"0,3)"(w4+11"2)
Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou

íchlopní nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion)
31"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

1Montáž Ĺišt obvodových lepených
Č "viz.půdorysy a podlahy"
"lišta soklová-pro tělocvičnu (P5)"
"202"26,6"2+15,86"2-1,8
Mezisoučet
"lišta kobercová (pro K1)"
"214"10,225"2+8"2-1,75
Mezisoučet
liŠta pro vytažení fabionu (P1,P3,P4)"
"1.pp"
"005"23,94"2+8'2-(0,8"4)
1X)9"5,61"2+11,91"2-(0,9+0,8)
"0121Kxksty"1,35"2+1,69"2+2,85"2-1,8
"1.np"
"101"1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3-(0,9+0,8"5K,7"2+1,6)
702-poděsty"1,35"2+1,46"2+2,85"2-1,6
"105"4"2+5,61"2-0,8
"106"8,0'4-0,8
"10T3"2+8"2-(0,8"2)
"111"4,36'2+2,4"2©,9
"2.np"
"204"2,89"2+5,61"2-0,8
"206°3,9"2+5,61"2-(0,8"2)
"2081xxksty"1,35"2+1,41"2+2,85"2-1,6
"211"2,7'2+4"2-(0,8"2)
"213"10,965"2+8"2-1,75
"3.np"
"301"1,8"2+17,29"2-(1,6"2+0,8"2+0,T4)
"303"3,44"2+5,61"2-0,8
"305"1,2"2+2,96"2-(0,8"2)
"308"3,5"2+2,5"2-(0,8"2)
"30'9"2,35"2+2,5'2-0,8
711-podesta"1,59"2+2,85-1,6
"314,315"4"2+7,56"2+3,3'2+0,3"2-(0,9'0,8)
"317"14,74°2+8"2·(1,8+0,8)
Mezisoučet
Součet
lišta speciální soklová PVC 20 x 100 mm role 50 m
lišta soklová-pro tělocvičnu (P5)"83,12
83,12"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

|1iŠtQ kobercovú 5,5 x 0,7 x 250 cm

lišta kobercová (pro K1)"34,7
34,T1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Fbdlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou
chlopni nahoře a dole-speci/ikQce viz.technická zpráva (pro fabion)
lišta pro vytažení fabionu (Pl,P3,P4)"464,71
464,71"1,05 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž lišt vložení pásků z pod(ahoviny do ľišt včetně nařezání
"pro koberce K1"
"214"10,225"2+8"2-1,75
Mezisoučet

16,740
19,251

m l 31,000
31,000

m 32,550
32,550

m ! 582,530

83,120
83,120

34,700
34,700

60,680
33,340
9,980

27,300
9,720

18,420
31,200
20,400
12,620

16,200
17,420
9,620

11,800
36,180

83,15 2 577,65 es Urs 2017 01

105,32 3 428,17

49,89 29 062,42 es Urs 2017 01

m

m

30,580
17,300

6,720
10,400
8,900
4,430

28,620
42,880

464,710
582,530
87,276
83,120
87,276
36,435
34,700
36,435

487,946

464,710
487,946

34,70oj

34,700
34,700

83,15

49,89

7257,00 jcs Urs 2017 01 l

1 817,74 es Urs 2017 01 l

m
105,32 l 51 390,47

m 33,26j 1 154,12!Cs Urs 2017 01

42!
Strana 53 z 58



i PČ Ty Kód
|416j : 6975107-01.1

Popis MJ nozstw J·cena CenováM " ' Cena celkem [CZK]_t_ (CZK] soustava
3,991| 375,82 1 499,90j

P

W
W

1417 k 7764312,1,1
W

418j M"590541400

W
419 K 776991111

3,470
3,991

83,700 335,91j
83,700
85,374 l 703,96

85,374
644,207 9,98

613,530
613,530

30,677
644,207

! 823,501 13,30

734,510
22,680
16,740
46,471

3,100
823,501

11,614 2 995,44

28 115,67jcs Urs 2017 01j

60 099,88 es Urs 2017 01' !

6 429,19 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
VY

420 K 776991121

koberec ve čtvercích 5Ox50cm-specifikace víz.TZ m2
Fbznámka k položce:
vlákno FblyQmide6 q Ecmyl 65Qglm2, zátěž 33, Útlum 23 dB, Bfl SI, záda bitumen
"dtto lišta kobercová"34,7"0,1
3,4T1,15 'Pňepočtmé koeficientem množství

jNbntáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných ! m
"Ýz.KMd'šU"1,35"(10+10+11+11+10+10)
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) m
83,7"1,02 'Přepočtené koeficientem_mnoŽství

ĹOstatní práce spárování silikonem m

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 99·1121 jsou zápočtem náklacý na vysáti podkhy q setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 Jsou započteny ĺ náklacfý na &dáni pasty.
"dtto lišty a soklíky"582,53+31
Mezisoučet
613,53'0,05
SouČet
Ostatní práce údržba nových pod(ahovin po pokládce čištění základní l m2
Fbznämka k soubom cen:
L V ceně 776 99-1121 Jsou mpočtenynákladý na vysátí podlohy a setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99·1141 jsou započteny i nákladý na dodáni pasty.

"dtto PVC"P1+P3+P4
3tupnice"1,35"(9"4'10"2)"0,3
"mtupnice"1,35"(10"4+11"2)*0,2
"přípočet vytažení fabionu (dtto obvod lišta)"464,71'0,1
"pňpočet vytažení fabionu ve schodišti (dtto schod.{išta)"31"0,1
Mezisoučet

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k soub«u cen:
l. Ceny pro přesun hmot stomvený z hmotností pNsunovaného materiálu se používají tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započitávú i hmotnost
materiálů oceňomných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jedhoznaäě stQňovit hmotnost
přesummnýdí materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vyM:sobí rozpočtové nákladý iq celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Pňplatek k cenám -6181 pro přesun prováděrý bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje-

10 952,56 es Urs 2017 01 !

PSč

VY
W
W
VY
W
W

[421 K 998776102

.M""' " '·.

34 789,04 es Urs 2017 01

í"" '

K

PSČ

D 777
422 K 777111111

W
423 K |777111131

W
424 K 777131101

W
W
W

425 K 777131123

W
W
VY

426 K 77751115-01

Podlahy lité
jpň'prava podkladu před provedením litých podlah vysátí
"dtto PP1,PP2"PPl+PP2
Příprava podkladu před provedením Litých podlah obroušení frézování
"dtto PP1,PP2"PP1+PP2
Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý
"dtto PP1,PP2"PPľ+PP2
"přípoČet penetrace fabionu ®8"0,1"(2,01"2+1,6"2)
Mezisoučet

Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2

"dtto PPl,PP2"PPl+PP2
"přípočet penetrace fabionu 008"omz,or2+1,6"2)
Mezisoučet
KrycíŠÚirka parkovacích ploch epoxidová přes 3 do 4 mm-D+M

Poznámka k položce:
stěrkový epoxidový systém na bázi kamiätých písků, epoxidové píyskyřke a specietnieh přísad,
s přesypem křemičitých písků (moŽnost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
ůp,mvě v jednobarevném provedeni ·t1. 4 mm"plný popis viz.TZ
"viz.podtahy"
"ppr
"001-003"269,93+21 ,89+21,89
Mezisoučet
Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový

Fbznámko k souboru cen:
1. V ceně ·1133 nejsou bäpočtený nákkdý na ňQpojeni m zemnici okruh. 2. V ceně ·1135 nejsou
započtetW nákladý na změřeni odporu.
"viz.podlahy"
"PP2"
"008-dojezd výtahu"3,22
Mezisoučet
Krycí nátěr podlahy parkovacích ploch epoxidový
Poznámka k souboru cen:
L V ceně -1133 nejsou započteny nák/adý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
zopočteny nákladý na změřeni odporu.

"dtto PP1"PP1

Kryd nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně ·1?33 nejsou započteny nákMV na napojeni na zemnící okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny náklaW na změřeni odporu.

"dtto PP1"PP1

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné piskem tuhé

"přípočet fabionu 008"(2,01"2+1,6"2)
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

m2 316,930
316,930

m2 316,930
316,930

m2 317,652
316,930

0,722
317,65Z

m2 317,652

316,930
0,722

317,652
m2 l 313,710

5,54

121,95

99,77

469 129,90
l 755,79 es Urs 2017 01

38 649,61 es Urs 2017 01

60,97 _

31 692,14 es Urs 2017 01 !

19 367,24 es Urs 2017 01

543,21j 170 410,41 J

P

.,..,.. .
:?

E W
'Z,,,,...... .. ' W

VY
VY PP1

l 427 K 777611141

313,710
313,710

m2 l 3,220 543,21 1 749,14jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY

W PP2
|428 K 777611151

3,220
3,220

ľ m2 313,710 321,49 100 854,63 es Urs 2017 01

PSČ

VY
429 K 777611161

313,710
m2 313,710 321,49 100 854,63 es Urs 2017 01

PSČ

W

430 K 777911111

W

313,710

m 7,220 271,61
?

7,220

431 K 998777102 t 3,311 554,30

-

1 961,02ĹCS Urs 2017 01
i

1 835,29 es Urs 2017 01

, 422



lpč Ty KÓd Popis
P __ ._

MJ Množství j[áe:]a Cena celkem {CZK]

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pŇsunomného materiálu se použiwji tehW,
pokud je moŽné určit hmotnost zq celý stavební díl Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na moteriá[ ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun pmvůděqý bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost matenfálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

íl
!
I

Cenová l l
soustava ! l

i
í

d 781 Dokončovací práce - obklady
l

432 K 781-01 Provedení detailů dilatačních spár·těmění impregnovanými provazci na ploŠe svislé S l m .L
l

w "dtto silikonovánř518,637
433j M 28376-01 provazec těsnfci impregnovaný l m

W 518,637"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
l 434 K |781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených ňexibitním lepidlem l 2
i , ! režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 l m

w Mz.půdorysy"
w "1·pp"
W "m"2,2"(3,82"2+6,9'2+1,w12)"0,3"(2,4a,2'2)-(0,8"1,97+2,4"0,2)
W "®T1,5"(3,92"2+0,95*2)+0,15"(1,5"2+0,95)-(1,5"0,7)
W "010"2,2"(3,34"2+2,9"2+1,0"4)-(0,8"1,97)
W "0132,ZU8*2+1,86"2+1,T4+2,2"4+1A5"4)+Oj5"(1,052)-(0,7*1,97"7)
VY "o14"2,2"(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)+0,15"(o,95"2)-(0,7"1,9r7)
w Mezisoučet
W "1.np"
W 703"2Án8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)+0,15"(1,052)-(0,7"1,97"7)
W 7042,211m+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)"0,15"(0,952)-(0,7"1,9T7)
w "113-za umyvad{em"1,5"0,6
w Mezisoučet
W "2.np"

'"... ' W "205"1,5"(1'2"1,86"2)-(0,7"1,5)
W "2oT2,2"(2,4"2+5,61"2+1,0'8)m,3°(2,2+0,15"2)-(0,8"1,97m,15"2,2)
W "2097,211,8"2+1,86"2+1j*4+2Á"4+1,05"4)+0,15"(1,05"2)-(Oj*1,97"7)
W mo7,211,8"2+1,86'2+1,r4+2,0"4+0,95"4)"0j510,95"2)-(0^97"7)
W "212"2,2"(2,76"2+4"2+1,0"6)"0,3"(1,8+0,15"2)-(0,8"1,97+0,15'1,8)
w Mezisoučet
VY "3.np"
W "304"1,5"(1"2"2,96*2)-(0,77,5)
W "306"2,2"(12"2+2,51"2)-(0,7"1,97)
W "30T2,2"(1,1"2+2,96"2)"0,15"1,1-(0,7'1,97)
W "310"1,5"(0,9"2+2,96"2)-(O,T1,5)
VY 312"2,211,8"2+1,86"2+L7"4+2,2"4+1,05"4)+Oj511,05"2)-(0,7'1,97"7)
W "3137Á11,8"2+1,862+1n*4+2,0"4+0,95"4)+o,15"(0,95"2)-(0,7"1,97"7)
VY "319,321"3,2T(6,55"2+8"2+1"2)-(0,8"1,9T2+3"1,5)
W "320"3,2T(2,4"2+2,85"2)-(0,8"1,97)
w Mezisoučet
w KO Součet

435 M 5976100-01 obkládačky keramické-specifikace vĹZ.TZ m2 l
w 794,718"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

436 K 781479196 Montáž obkladů vnitřňích stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za m2dvousložkový spárovací tmel
w "dtto ker.obklaďKO

437 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 l m2 ,
l

w "viz.půdorysy-nad umyvadly"
w "1.pp"0,6*0,6°13
W "1.np"0,6"0,6'5
W "2.np"0,6"0,6'7

,--' W "3.np"0,6"0,6'5í;, w Mezisoučet

""' 438 M 6346512-01 zrcadlo nemontované čiré tí. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm , m2 l
w 10,8"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

l 439 k 781494111 jostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
l Irohové mFlomamka k souboru cen:

1. Množství měrných jedhotek u ceny -5185 se stQňov'i poďte počtu řézonýeh obkladaček,
PSČ nezáviste na jejich velikQ$ti. Z Hložkou -5185 lze ocenit prováděhi vice řezů ňQ jednom kusu

nhkfndu
w Tohy"
VY "l.pp7,1"2+0,95+2,2"17+0,95"2+1,05"2+2,4W,2"2
W "1.np"2,2+0,95°2+1,05"2
W "2.np2,2"15+0,95"2+1,05'2+1,8+0,15"2
VY "3.np"2,2+1,1+0,95"2+1,05'2+3,273+3,V2+1,5"2+4,45"2+1,75'2
w Mezisoučet
VY 126,623"0,05
W SoUČet

440 K 781494211 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ivanové m llPoznámka k souboru cen:

PSČ L Množstň měmých jednotek u ceny -5185 se stQňovi podle počtu řezaných obkladaček,nezúňsle na jejich velikosti. 2. PoloŽkou -5185 lze ocenit prwáděni vice řezů na jednom kusu
nhkhmhr

vy "sprchy"
w "1.pp"0,9"30
W "2.np"0,9"24
VY "3.np"1,2+1,5"2
w Mezisoučet
W 52,8"0,05
w Součet

441 K 781494511 Ostatní prvky Namvé profily ukončovací a dilatační lepené ¶exibi(nim lepidlem
l ukončovací ĺ muozmmka k souboru cen:

pse l. Množim° měmých jednotek u ceny -5185 se stonovi podle počtu ň?zaných obkladaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Fbložkou -5185 lze ocenit prováděni vice Ňzů na jednom kusu
nhk,fndu

w "viz.půdo'ysy"
W "1 ·pp"

518,637 16,63

518,637
544,569 4,43
544,569

794,718 335,91

72,352
14,153
34,680
50,326
47,656

219,167

50,326
47,656
0,900

98,882

7,530
51,688
50,326
47,656
41,728

198,928

662 800,77
l l

8 624,93j
' l

"",±9___)
266 953,72 es Urs 2017 01

10,830
14,945
16,650
10,530
50,326
47,656
94,045
32,759

277,741
794,718
874,190
874,190

794,718

794,718

10,800

4,680
1,800
2,520
1,800

10,800
11,880
11,880

132,954

235,02 205 452,13 l

39,02

417,94

31 009,90 es Urs 2017 01

4 513,75 es Urs 2017 01

715,05 8 494,79

144,12
l

19 161,33 es Urs 2017 01 !
i

49,350
6,200

39,100
31,973

126,623
6,331

132,954

55,440 162,96 9 034,50 es Urs 2017 01

27,000
21,600

4,200
52,800
2,640

55,440

408,723 104,10,
l

42 548,06 es Urs 2017 01

q

, l 423



PČ Ty
P

W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W

K

PSČ

o opis nozstv1 j·cena CenováK"d P " MJ M " ' Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

"006"(3,822+6,9"2"1,0"12)
"00T(3,92'2+0,95"2)-(0,7)
"010"(3,34'2+2,9"2+1,0"4)
"013"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)
"014"(1,8"2+1,86"2+1,7*4+2,0"4+0,95"4)
Mezisoučet
"Imp"
"103"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)
"104"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)
"113"0,6+1,5°2
Mezisoučet
"2.np"
"205"(1'2+1,86"2)-(0,7)
"20T(2,4"2+5,61"2+1,0'8)
"209"(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)
"210"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)
712"(2,76"2+4"2+1,0"6)
Mezisoučet
"3.np"
"304"(1"2+2,96'2)-(0,7)
"306"(1,2'2+2,51*2)
"3OT(1,1"2+2,96"2)
"310"(0,9"2+2,96"2)·(0,7)
"312"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2'4+1,05"4)
"313"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)
"319,321"(6,55"2+8"2+1"2)-(0,8"2"3)
"320"(2,4"2+2,85'2)-(0,8)
Mezisoučet
389,26"0,05
Součet
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu
Poznámka k souboru cen:
l. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle poČtu řezQných obkladaČek,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice ňezů na jednom kusu
nhklndu
"dtto ker.obklaďkO
Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem
Poznámka k souboru cen:
l. MnožsM" měrných jednotek u ceny -5185 se štátmi podle počtu řezmÝch obkla&ček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Polažkou -5185 lze ocenit pruváděni vice řezů na Jedhom kusu
nhkĹndít
"kouty"
"1.pp"1,5"4+2,2"56+1,05'2+0,95"2
"1.ňp7,2"34+1,05"2+0,95"2
"2.ňp"1,5"4+2,2"56+1,05"2+0,95"2
"3.np"1,5"8+2,2"42+3,27"12+1,1+1,05"2+0,95"2
Mezisoučet
493,94'0,05
Součet

lPřesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Rmámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pňmmovaného ~teriá(u se pouŽĹvq/Ĺ téhO,
pokudje možhé určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozmäě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přbunu hmot použit orientačhě procentní mzbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtově náktadý za celý stwební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mecMn/zace, tí. 2á
ztížených podmínek, lze použít j»uze pro hmomost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäně přemisťuje.

33,440
9,040

16,480
27,120
25,920

112,000

27,120
25,920

3,600
56,640

5,020
24,020
27,120
25,920
19,520

101,600

Éi
i
Ĺl
?
i

l
;
C

t

I

,

442 781495111

7,220
7,420
8,120
7,020

27,120
25,920
26,500

9,700
119,020

19,463
408,723

m2 l 794,718 44,68

794,718
m i 518,637 41,35

35 508,00 es Urs 2017 01

W

443 K 781495115 21 445,64 es Urs 2017 01

PSč

VY
W
W
W
W
VY
W
W

133,200
78,800

133,200
148,740
493,940

24,697
518,637

444 K 998781102 t 13,786 554,30 7 641,58 es Urs 2017 01

PSČ

l D 783
l

445 k 1783314201
l

53,21

1 088,23
348,63 es Urs 2017 01

VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

446 K 783817521

Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní m2
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dt1m-4ksm'p"((0,06"4)*1,0)"4
"nz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,4m-2k-1.»"((0,%"4)"1,4)'2
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.0,75m4k$mjp"((0,06"4)"0,75)"4
"vizNýpis prefa·L 60/60/6mm dl.1m-4k-1.np"((0,%"4)"1,0)"4
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dLO,75m-4ks-1.np"((O,06"4)"0,75)"4
"viz.výpis prefa-i. 60/60/6mm dL1jm-2ks-2.np"((0,06'4)"L1)"2
"viz.výpis pnefa-L 60/60/6mm dt.1,M-4ks-3.np"((0,%*4)"1,0)"4
"viz.výpis prefa-L 60/6016mm dl.0,75m4ks-3.np"((O,06"4)"0,75)"4
Mezisoučet
6,24"0,05
Součet

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonavých povrchů nebo omítek
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický "2

Poznámka k poloŽce:
olejuvzebraý nátěr stěh a dna &jezdu výtahové šádky

6,552

0,960
0,672
0,720
0,960
ono
0,528
0,960
0,720
6,240
0,312
6,552

!
7,581j

l

7,581

97,56 739,60 es Urs 2017 01

P

W "dojezd +hu-stěny"1,05"(1,6"2+2,01"2)

D 784
447 K 784181101

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2

"STROPY"
Yz.půdorysy"
"1.pp:p{ocha viz.legenda místností734,66
"odpoČet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16)
"1.np:ptocha viz.legenda místností"723,98
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16,05)
"2.np:plocha viz.íegenda místnostř741,43
"odpočet výtah.šachty a schoá"ště"-(3,22+15,91)
"3.np:ptocha viz.tegenda místností"317,26
"odpočet miner.skt.podhledu"-203,48

7 089,750 8,87j

330 362,25
62 886,08 es Urs 2017 01

VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

734,660
-19,220
723,980
-19,270
741,430
-19,130
317,260

-203,480

429



l

1pč Ty
P

VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

K

W
W
W
W
VY
W
VY
W

KÓd Popis MJ Množství j[áe;a

-169,113
2 087,117

240,824
59,904
56,358

168,072
-60,760
94,301
30,389
0,000

109,325
46,474
60,590
76,478
73,094
59,966
66,855

116,864
90,038
86,054
69,576
98,118
79,640

282,360
68,889
48,074
40,822

202,918
859,460

63,576
64,196
59,956
63,576
44,101
0,000

53,793
48,146
82,536
48,146

8,000

131,074
0,0CK)

53,040
17,846
59,342
67,736
76,478
73,094
41,808
55,046

103,117
97,169

113,395
0,000

59,187
25,898
27,206
22,037
24,116
39,240
31,719
25,244
80,546
76,982
77,709
41,202
98,557
26,487
89,410
34,335

-794,718
4 535,011

CenováCena celkem [CZK]
soustava

/7""" . .

I
t '

l

448 784181105

"odpočet podhLminerNidit.rošt"-169,113
Mezisoučet
"STĚNY"
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"®1"m1"(19,95"2+15,u"2+0,4"(16"2)+0,25"2)-(5"2,6)
"002"svO1"(4,58"2+4,78"2)
"®3"s®1"(4,58*2+4,78"2)-(1,8"1,97)
"m-mhteď(s©2-0,3)"(1,8'2+28"2)
"005"svO2-(23,94"2"8"2)
"006-po Mhled"(s®2-0,3)"(3,82'2+6,9"2+1,W12)
"007"sv02"(3,92"2+0,95"2)
"®8-ýtah"o
UWsv02"(5,61'2+11,91"2)
"010-po podh{ed1m2-0,3)12,92+3,34"2+1,0"4)
"011"svO2"(4,1"2+5,61"2)
"013-po mhleď(m20,3)"(1,8'2+1,86"2+1,7°4+2,2"4+1,05"4)
"014-po Mhleď(m2©,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0'4+0,95"4)
"015"svO2'(4'2+5,61"2)
"přípočet boků maků"0,3'(8"2)m,5"(4,53"12+6"6)+0,45"(4,9r2+4,6"4+4,58"2)
"1.np"
"101-po podh(eď(sv1q3)"(1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3)
"103-po podhled"(sv1©,3)11,8'2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)
"IM-po Mhled"(w1©,3)"(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0'4+0,95"4)
"105"sv1"(4°2+5,61"2)
706"sv1"(8,0"4)-(6,95"2,55)
"10Tsv1"(3"2"8"2)
708"Sv1"(31"2+8"2)
"109"sv1"(3,925"2+5,59"2)
"110"M"(3,925'2+2,715"2)
"111"sv1 "(4,36"2+2,4'2)-(2,9"2,8)
"112-po podhteďjsv1-0,3)'(1,8"2+28,76"2)
"113"w1"(7,56"2"5,63"2)"(3"3)
"114"w1"(4"2+5,61"2)-(2"3)
"115"w1"(4,5"2+5,61"2)-(3'3)
"116"sv1"(3,5"2+5,61"2)"(2"3)
"11Tsv1"(4"2+5,61"2)-(2"3)
"118"M"(3,67"2+3,25"2)-(2'3)
"119-výtah"o
"12O"M"(2,21"2+5,22"2)
"121"sv1"(3,4'2+3,25"2)
"122"sv1"(5,79"2+5,61"2)
"123"Sv1"(3,925'2+2,725°2)
"pň'počet boků průvtaků"O,5"(8"2)
"2.np"
"201-po podh{eď1sv2-0,3)"(1,8"2+21,44'2)
"203-výtah"o
"204"sv2"(2,89'2+5,61°2)
"205"sv2"(1'2+1,86"2)
"206"Sv2"(3,9"2+5,61"2)
"207-po podh[ed"(w2-0,3)"(2,4"2+5,61"2+1,0°8)
"209-po Mhled"(w24,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)
"21O-po podhleď(sv2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)
"211"w2"(2,7"2"4"2)
"212-po podhleď(sv2-0,3)"(2,76"2+4"2+1,0"6)
"213"Sv2"(10,965"2+8"2)-(3,15°1,75"2+2,4"1,75)
"214"sv2"(10,225"2"8"2)-(5,01"1,75+4,45"1,75)
"3.np"
"301-po podhledlw3-0,3)"(1,8"2+17,29"2)
"306výtah"o
"303"w3"(3,M"2+5,61"2)
"304"Sv3"(1"2"2,96"2)
"305"sv3"(1,2'2+2,96"2)
"306-po podhtedjsv3-0,3)"(1,2°2+2,51"2)
"307-po podhteď(sv3O,3)"(1,1'2+2,962)
"3®"w3'(3,5'2+2,5"2)
"309"sv3"(2,35"2+2,5"2)
"31O"w3"(0,9"2+2,96"2)
"312-mhlď(w3©,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)
"313-Mhfed"(w3-0,3)"(1,8'2+1,u"2+1,r4+2,0"4©,95"4)
"314,315"w3"(4"2"7,56"2+3,3"2+0,3"2)-(4"2,5+1,8"2,5+2,n5"2,5)
"316"w3"(3"2"3,3"2)
"31Tw3"(14,74"2+8"2)-(4,525"2,5+5,2"2,5"2+3,34"2,5+3"1,5)
"318"w3"(1,2"2+2,85"2)
"319,321"w3"(6,55"2+8'2+1"2)·(3"1,5+4,45"1,75)
"32O"sv3"(2,4"2+2,85"2)
"odpočet ker.obkladů"-KO
Mezisoučet
"stěnywýtah.šachtaMz.statika ST05-07 až ST303-305"
15,42'2,51
15,42"(2,51+1,6"2)
"strop"3,22
Mezisoučet
6753"0,05
Součet
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00
m
"tělocvična"
"strop-202"421,88
"stěny"
"202"sv2t"(26,6"2+15,86"2)-(4,5"6,35"3)
"odpočet dř.obkladu stěn"-172,848
Mezisoučet
728,025"0,05
Součet

38,704
88,048

3,220
129,972
337,650

7 089,750

m2 764,426 11,09j 8 477,48 es Urs 2017 01

421,880

478,993
-172,848
728,025

36,401

"""' .J '. 4 2 S

P. C'7 hO



0,657
316,085

15,804
331,889

m2 81,067 32,15

PČ Ty Kód
P

!449 K 784181107
i W

W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W

" 450 K |784211101

VY
W
W
W
W
W
W

451 K 784221101

W
VY
W

452 K 784221105

W
453 k 1784221107

W
í

454 K 784221153

W
VY
VY
W

D M
D 33-M

1455 k Osobní výtah

" !W . j.cena čenova lNU Mnozstvt Cena celkem [CZK](CZK) soustava '
m2 l 331,889 11,09j 3 680,65 es Urs 2017 01 l

258,390

27,540

11,699
14,535

3,264

26,61

Popis

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží doj
3,80 m
"schodiště"
"stěny-schodiště"
14,5"(2,85"2+6,06"2)
"spodní líc"
"schodiště SCH01-202"
Tämpy"1,35"(3,3°2+3,6"2"3,3'2)
"mezipodesty MP01-201"
2,85'(1,335*2+1,435)
"podesty"(1,T2,85)'3
"boky"
"schodiště SCH01-202"
7ampy"O,16"(3,3"2"3,6"2"3,3"2)
"mezipodesty MPO1-201"
0,16'(1,335"2+1,435)
Mezisoučet
316,085"0,05
Součet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m
"kuchyň 318-321"
"stropy 318-321"3,58+7,55+6,84+32,75
"stěny"
"318"w3"(1,2"2+2,85"2)
Mezisoučet
77,207'0,05
Součet
Maľby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bité za sucha
otiěruvzdomé dobře v místnostech vÝŠKY do 3,80 m
"dtto penetrace výška do 3,8m"7090,65
"dtm sdk a"28,81
Mezisoučet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bité za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m
"dtto penetrace yýšky přes 5m (tělocvična)"764,426
Malby z matířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře na schodišti o vÝšce podlaží do 3,80 m
"dtto penetrace schodiště"331,889
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
"dtto malby stěn výška do 3,8m"4535,211
Mezisoučet
4535,211"0,05
Součet

2 606,30 es Urs 2017 01

50,720

26,487
77,207

3,860
81,067

m2 l 7 119,460

7 090,650
28,810

7119,460

m2 764,426

764,426

m2 331,889

331,889

m2 4 761,972j
i

4 535,211
4 535,211

226,761
4 761,972

189 448,83 es Urs 2017 01

28,82

287821

6,65Ĺ
l

22 030,76 es Urs 2017 01

9 565,04 es Urs 2017 01

31 667,11 es Urs 2017 01

Práce a dodávky M
Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

josobnĹ výtah-D'M(popis viz.TZ) kpt

Poznámka k položce:
výtah je novržen o nosnosti 630 kg,
Velikost kabiny 1100 x 1400 x 21(X) mm.
Zdvih 11,0 m
Počet převážených osob - 8.
Vprovedeni pro přépruvu osob se sníženou schopnosti pohybu dle vyhl. 369/01 Sb. Typ dveří
automatické s teleskopickým otevinánim dveří.
Kabina - 11®/ 1400/2 100 mm - průchozí
počet stanic 4, poČet dveří - 5, typ řízeni - mikmprocesorové sběrné řízeni,
rychlost : 1,0 m j s
šířka šáchty pro výtQh: 1600 mm, hloubka Šachty : 2010 mm, výška horního přejezdu min. 34U)
mm, hloubka dojezdu: lOSO mm
kabinové dveře - š. 900 mm, v. dveří 2000 mm, Qůtomatkké s tekskopic. oteviránim, nátěr RAL
šachetní dveře - šířka dveří BOO mm, výška dveň 2000 mm.
Rod stropem výtahové Šáchty bude proveden větrací otvor 200/200 mm opatřený venkovní
mřížkou.
Pohon je navrŽen jQko bezpřevodbvý s tři/ázo'ým synchronním motorem a s integrovuným
oděruodolným trakčhim kotoučem. Elektromagnetická d'voučelkťová brzda se tiše aktivuje
pomoci cívky q samotné brzdné plochy jsou vyrobeny z bezazbestového materiálu. Pro případ
nouzového vyproŠtěni je pohon vybaven ruä?ě ovtá&ným mechanizmem, který slouží k uvolněni
brzdý.
PLNÝ POPIS viz.technická zpráva objekt c.

872 468,20
872 468,20

1,000 872 468,20 872 468,20

P

d nod záchytný a zádržný systém
d NOl záchytný a zádržný systém

456 k Záchytný sytém Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do htoubky-D"M (popis viz.TZ)

Poznámka k položce:

p Komplet obsahuje:-montáž a dodávku kotvicích bodů U1-5ks,U2-4ks
"revizi

25 417,98
25 417,98

kpt 1,000 25 417,98 25 417,98|

426

Strana 58 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2·02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-1 - SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických instalací

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 1 755 517,59 21,00%

snížená om 15AO%

lCena s DPH v CZK
l

1 755 517,59
výše daně

368 658,69
om

2 124 176,28

{
>

42'?

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úrcweň 5:

2017/014-2-02C-2-1 - SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických instalaci
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
713 - Izolace tepelné
ni - Vnitřní kanalizace
m - Vnitřňí vodovod
724 - strojní vybavení
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
M46 - Zemní práce při montážích
713 - Izolace tepelné
ni - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

1 755 517,59

25 267,20
90 887,25

375 937,82
639 238,68

13 865,26
361 216,24
153 834,83

50 320,08
26 823,84

1 817,78
3 759,36
6 392,32
3 612,16
1 538,35
1 006,42

,í
i,

: 428
Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ŮO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-1 - SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

NU Množství j·cena Cenová '" 1 Cena celkem [CZK]
[CZK, soustava

1 755 517,59

D 45
l 1 K |451573111

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 28,000
Fbznámka k souboru cen:
PoLoŽka Je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve Štole se k poloŽce použivů
příplatek 45154-1192.
Poznámka k položce:
výkres č.03-2, 188x0,5xO,3=28

25 267,20
902,40j 25 267,2oj ::i

PSČ

P

ŕ' " D 713
2 K 713-2113 PC

izolace tepelné
fzolační potrubní pouzdra a Atu folií 32/30 mm
Poznámka k položce:
výkres ČA3-3,03-4,,specifikace TZ, genenováno počítačem, 31X1
Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 40/40 mm

90 887,25
l m 31,OOO| 146,34 4 536,54

P

3 l K |713-2221 PC _ l
m 55,000 158,53j 8 719,15 Ĺr

Fbznámka k poloŽce:
P výkres č.03-3A3-4,,specifikace TZ, generováno počítačem, 55xf

4 K 713-2222 PC Izolační potrubní pouzdra a Atu fdií 50/40 mm "' l . m. 30,000 170,72 5 121,60 l

p Fbznámka k poloŽce:výkres čA3-3,03-4,>pecifikace TZ, generováno poČítaČem, 30X1

5 K j713-2223 PC 1ÉzcÄačnĹ potrubní pouzdra a Atu folií 63/40 mm _, l m 130,OOO| 219,50 28 535,00j l

p Poznámka k poloŽce:výkres čm-3,03-4,,specifikace TZ, generováno poČítaČem, 13iCtX¶
l

6 K 713181216 !Izdace návleková ti. stěny 20 mm m 192,000 43,90] ,, . 8 428,80j l

pse Fbznámka k souboru cen:V poloŽce je kalkulovůna dodávka trubice, Spon q tepicí pásky.

p Poznámka k poLoŽce:mitňú průměr 22 mm, výkres Č.O3-3,03-4,O3-5,03-6,03-10,03-11 , genenwáno poätačem, 192x1

7 Ĺ K 713181217 Izolace návtekwá ti. stěny 20 mm l m 182,000 _46,34,

PSČ Poznámka k souboru cen;V položce Je ka(kulována dodávka kokčhi trúbke, spon q lepicí pásky.

p Poznámka k poLoŽce:mitihi průměr 25 mm, výkres Č.Q3-3,03-4,03-5,03·6,03·1O,O3-11 poČÍtaČem, 182xf

8 K 713181219 :|zo(ace návteková ti. stěny 20 mm ' m l 141,000 58,53 """
Fbznámka k souboru cen:

PSČ V položce Je kalkutovúna cbdávka izotaäji trubice, spon a lepiči pásky.

Poznámka k položce:
P vnitihi průměr 32 mm, výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,o3-10,03· ¶1 , generováno počítačem, f4¶x1

i' 9 i K 713181221 " lzdace návteková ti. stěny 20 mm l m 200,000! 63,41j
; l

C " Pbznámka k souboru cen:
"'". PSČ V poloŽce je kalkulovúna dodávka izo(Qäú trubice, spon a lepicí pásky.

8 433,88

8 252,73j

12 682,00

p Fbmámka k položce:vnitřní průměr 40 mm, výkres Č.03-3,03·4,03-5,O3-6,03-10,03-11 , generováno počítačem, 2(Xh1
!

10 K 713181222 izolace návteková ti. stěny 20 mm ! m l 37,000j
Fbznámka k souboru cen:

PSČ V po(oŽce Je kdkutována dodávka izolaäň trubice, spon q (epici pásky.

p Fbznámka k poloŽce:mitMi průměr 50 mm, výkí'es č.o3-3,03·4,03·5,03-6,03-1o,o3-11 , gíenemváno poUtačem, 37x1

11 K 722181212RT8 izolace návleková tí. stěny 9 mm _ l m 4,000

PŠC Puznámka k souboru cen:V položce Je kdkutovám dodávka tzotaäi trubice, spon a lepicí páskµ

65,85 2436,45

30,49 121,96

P

12 K 722181212

PSč

P

13 " K j722181212

Pšc

P

14 K 7221812126

PSČ

P

Fbznámka k položce:
vnitihi průměr 25 mm, výkres č.o3·3,03-4,03-5,03-6,03- 10,03-¶7 , genermáno počítačem, 4x¶

izolace návlekuvá ti. stěny 9 mm m 24AJO 31,71 761,04 J

Fbznámka k souboru cen:
Vpdožce je kalkulována dodávka Jmlačni trubice, spon a (epici pásky.

Fbznámko k potožce:
vnitřní průměr 32 mm, výkres Č.O3-3,03·4,O3-5,03-6,03-t0,03-11 , generováno poČitUem, 24x7

lzotace návleková ti. stěny 9 mm m 13,000 34,14j 443,82 l

Fbznámka k souboru cen:
Vpdožce je kolkulovúm dodávka izotaČhí trubice, spon a {epici pásky.

Poznámka k po(ožce:
vnitřní průměr® mm, výkres č.O3-3,03·4,03·5,03-6,03-1O,03-11, generováno počítačem, 13X1

ľzdace návteková ti. stěny 9 mm . m 66,000 36,58 2 414,28 l
Fbznámka k souboru cen:
V položce je kalkulovúna dodávka izdačhi trubice, spon a lepiči Pá$ÉY.
Fbznámka k poloŽce:
mitihi průměr 50 mm, výkres Č.O3-3,O3-4,O3-5,03·6,03·10,03-11 , genenováno počítačem, 66x1

D 721 Vnitřní kanalizace
Montáž Ma$tových tvarovek HL

375 937,82
15 K 721-1000 PC I ks ! 49,(XX)| 304,87 14 938,63j l

, 4 2, ď

- -



PČ Ty Kód
P

16 - K 721-1009 PC

Cenová
soustava

P

l 17 K 721-1020 PC

P

18 K 721-1300 PC

P

19 l k ni-im pc

P

l 20 l K 721173416

PSČ

P

l 21 K Ĺ721173417 i

C

PSíC

P

22 K 721173418

PŠC

P

l
Šl

.

23 K 721176101

P

24 K 721176102

P

25 K 721176103

P

26 l K |721176104

P

l 27 K 721176105

P

28 l K 721176114

P

29j K j721176115

Popis NU Množství jiCCZ';ja Cena celkem [CZK]

Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 ks 2,000 865,82 1 731,64
Roznámka k položce:
do zdiva, výkres č.03-6,03-8,03-9,, 2x1
připojovací koleno WC,DN 100 ks 17,OOO| 878,01 14 926,17j

Fuznámka k položce:
výkres č.03-4,03·5,03-6,03·8,03·9,, 17x1
Protipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 100 ks 30,OOO| 304,87j 9 146,10

Aaznámka k položce:
výkres č.03-4,03-5,03·6,03-8,03·9,, 3Oxl
Požární uzávěr kanal.potrubí ON 125-150 l ks 8,000 1 243,85 9 950,80

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-4,03-5,03·6,03-8,03-9,, 8x1
Potrubí zvuk tlumicí svislé ON 100 m l 46,OOO| 463,39 21 315,94

FbznámkQ k souboru cen:
Fbtrubi včetně tvarovek. Ber zednických výpomoci.

Poznámka k položce:
dešťová kam(kace,izoface proti oroseni-vo&rovná Část, výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,,

počítačem, 46X1
Potrubí zvuk tlumicí svislé ON 125 m 32,000 780,45 24 974,40
Poznámka k souboru cen:
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

Poznámka k položce:
dešťová proti onosenímxkmvM část, výkres Č.O3-4,Q3-5,03-6,03-8,03-9,,
genemváno počítačem, 32xf

Potrubí zvuk tlumicí svišé ON 150 m I 18,000 1 012,15 - 18 218,70
Fbznámka k souboru cen:
Pbtrubi vc"etně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
Poznámka k poloŽce:
&Šťovú kamlizace, výknes Č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 18/X¶
Potrubí HT pňpojovací d 32 x 1,8 mm m 13,000 262,18 3 408,34
Poznámka k položce:
výkres č.03-4,03-5,03·6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 13X1

jpotrubí ht při'pojovad d 40 x 1,8 mm l m 14,000 262,18 3 670,52

Fbznámka k položce:
výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 14X1

jpotrubí ht připojovad d 50 x 1,8 mm i m 35,000 287,79 10 072,65

Poznámka k po/qžcc:
výkres Č.O3-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generowáno počítačem, 35X1
Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm m l 4,000 346,3ý 1 385,32
Poznámka k položce:
výkres č.q3-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 4X1
Potrubí KT připojovací D 110 x 2,7 mm i m 5,OOO| 418,27 2 091,35!
Poznámka k položce:
výkres Č.O3-4,03-S,O3-6,03-8,03·9,, generováno počítačem, 5X1

jpotrubí ht odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 140,000 346,33 48 486,20

Fbznámka k položce:
výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, genemvúno poätačem, 140X1

jPotrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 102,(XX)j 418,27! 42 663,54
rPoznámka k potožce:

výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 102x1'

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 90,000 256,09 23 048,10j

FbznámkQ k poloŽce:
výkres č.03-2, generováno počitočem, 901¢1

Potrubí KG svodné (leŽaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 47,000 291,45 13 698,15

Fbznámka k položce:
výkres č.03-2, generováno počitočem, 47X1

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm l m 51,000 374,37 19 092,87j
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-2, generováno poČítačem, 5fxľ

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 63,000 564,61 35 570,43

iPbznámka k potaŽce:
výkres Č.03-2, Senerovúno počitačem, 63x1

!Vyvedeníodpadních výpustek d 40 x 1,8 kus 36,000 60,97 2 194,92
R7známka k polažce:
yýhes č.o3-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 36X1

Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 15,(xx) 67,07 " 1 006,05
Poznámko k poloŽce:
výkres č.03-4,03·5,03·6,03·8,03-9,, generovůno počítačem, 15X¶
vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 3,000 73,17 219,51
Fbmámka k položce:
výkres č.03-4,03·5,03-6,03·8,o3·9,, generováno počítačem, 3xl
Vyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 4ľo00 134,14 5 633,88
Fbznámka k po1Qžce:
výkres Č.O3-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 42XI

Vpusť podlahová se zápachovou wávěrkou HL 310N kus 26,000 878,01 22 828,26
Fbmámka k položce:
mříŽka nerez 115 x 115 D 50/75/ no mm, výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, 26x1
vtok střešní PP HL62.1H pro pbchou střechu kus 4,000 4 707,12) 18 828,48
Poznámka k položce:
výkres č.03-7,03-8,03-9,, 4x1
Souprava ventilační stkšní HL kus 3,000 707,29 2 121,87
Poznámka k položce:
souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm, výkres Č.03-7,03-8,03-9,, 3xf
Souprava ventilační střešní HL l kus 1,(XX) 682,90 682;90
Pbznámka k položce:
souprava větnaci hlavice PP HL81O D 75 mm, výkres Č.03-7,03-8,03·9,, lx1

1Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 251,000 6,1oj 1 531,10

Fbznámka k polažce:
výkres č.03-2, 251

_T
P

30 K 721176222

P

31j K 721176223

P

32 K 721176224
t"
i, . p

....

33 K 721176225

P

34 K 721194104

P

35 K 721194105

P

36 K 721194107

P

37 K 721194109

P

38 K 721223423RT1

P

39 l K 721234104

P

40 K 721273200

P

41 K 721273200

P

42 K 721290111

P

Ó Ý
4

U



PČ Ty Kód
P

43 i K 721290123

Popis MJ

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300
Poznámka k poloŽce:
výkres č.o3-4,03·5,03·6,03·8,03·9,, 4 lOxl

m

W , J.cena CenováMnozstw Cena celkem [CZK][CZK] 7 soustava
41O,OOO| 6,10j 2 50L00j

P

d 722 Vnitřní vodovod
44 K 722-20 PC IVodoměr studená voda l"

639 238,68
! ks 1JXX) 1 938,94
l

1 938,94 !_____i
P

45 K 722-2 PC

P

46 K j722-61 PC

P

i 47 K 722-6 PC

P

48 K 722-71 PC

P

49 K 722·73 PC

ks 1,000 317,06 317,06 l
l

ks 11,000 3 353,52 36 888,72 J

ks 1A00j 4 085,19 4 085,19 ,

ks 33Aooj 304,87 10 060,71

ks 91AOO 390,23 35 510,93

P

Pbznámko k položce:
výkres č.03- n, 1x1
pojistný ventiÉ ON 20 otev 0.59 NlPa

FbznámkQ k pobžce:
výkres Č.03-11, 1xl
Regulační ventil pro cirkulaci TUV, STAD-DN 15

Poznámka k poloŽce:
včetně vyvážení, výkres č.03-2,03-3,03-4,03-5,03-6,, 11x1

Regulační ventil pro cirkulaci TUV-DN 25

Fbznámkn k položce:
včetně vyváženi, VÝkres Č.03·2,03-3,03·4,03·5,03-6,, 1x1
Protipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 50

FbznámkQ k poloŽce:
výkres č.o3-3,03·4,03-5,03-6,o3-11, 33x1
Rohový ventil s filtrem 1/2"

Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,03- n, 9fxl

l 50 K 722-921 PC Zkouška hydrantu ks 6,000 731,68 4 390,08
] 51 K 722-922 PC Hygienický rozbor vody šoub 1,000 3 902,27 3 902,27

52 K 722130233 Potrubí z trubnávit.pckzink.svařovan. 11343,DN 25 m 4,000 399,98 1 599,92

P

í., ! 53 K 722130234
m l 24,000 458,52j 11 004,48

P

54 l K 722130235 m l 13,000 539,00 7007,00

P

55 K |722130236 m í 66,000 675,58 44 588,28

P

56 K 722172340 m 192Ao0j 214,62 41 207,04

P

l 57 ! K 722172341 m 182,000 260,96j 47 494,72

P

58 K 722172342

P

59 K 722172343

P
,ŕí"·..,..,, l 60 Ĺ K 722172344

P

61 K 722172345

P

62 K 722190221

P

63 K 722190222

P

64 K |722190401

P

65 K 722190402

P

66 K 722190403

P

67 K 722212440

P

68 l K 722220111

P

- 69 K 722223131

P

Poznámka k položce:
vC. tvůtrovek,dnobmkh závěsů a zednických pňpomoei, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11,
genenwáno počítačem, 4X1

Potrubí z trub.závit.pMnk.svahvan. 11343,DN 32

Fbznámka k položce:
včxvarovek,dmb*h závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.O3+3,03-4,03-5,03·6,03·l f,
generovún'o počítačem, 24X1

Potrubí z trub.závit.Wzink.mřóvan. 11343,DN 40

FbznámkQ k položce:
včAvurovek,dmbnŔh závěsů a zednid*h pňpomoci, výkres Č.03·3,03-4,03·5,03·6,03-11,
generováno počítačem, 13X1

Potrubí z trubMvit.pozink.mhvan. 11343,DN 50

PbznámkQ k po{ažce:
vC. tvurovek,dmbnýcb závěsů a zednických připomoci, výkres č.03-3,03-4,03·5,03-6,03-11,
generovůno počiWčem, 66x1

jvícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20X2,8 mm

FbznámkQ k položce:
cbdávka a montáž včeůjě tvunovek q uchyceni, výkres Č.O3-3,03-4,03·5,03·6,03· 1t,specifikace
TZ, generm'áno počitučém, 192X?

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm

Románka k položce:
dodávka a montáž včétně tvarovek a uchyceni, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11,WcifiGce
TZ, generováno počítačem, 182x1

Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičwé vlákno, D 32X4,4 mm

FbznámkQ k položce:
dodávka a montáž včetně tvunovek q uchyceni, yýkres č.O3·3,03-4,03-5,03-6,03-11,Ycjfjkace
TZ, generováno počítačem, 172xl

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čediČové vlákno, D 40X5,5 mm

Fbznámka k poloŽce:
<bdávka a montáž včetně tvuruvek q uchyceni, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03·6,O3-11,sWcifi&ce
TZ, generováno počítačem, 255xľ

Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 50X6,9 mm

Fuznámka k poloŽce:
&dávka a montáž včetně tvarovek q uchyceni, výkres č.O3-3,03·4,03-S,O3-6,03·11,sWcÍfikace
TZ, generováno počítačem, 67X1

Vícevrstvá trubka PP-RCT -ČediČové vlákno, D 63x8,6 mm

Fbznámka k položce:
dbdávka a montáž včetne" tmrovek a uchytení, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-1 1,specifikaee
TZ, generováno počítačem, t30X1

pň'pojky vodovodní pro pevné přípojení ON 15-tech

Púznámka k polaice:
potrubĹ,armMuru,tvurovky, výkres č.03-6,03-11, 6x1
přípojky vodovodnípro pevné připojení on 20-tech

Fbmámka k položce:
potrubiArmarum,tva~y, výkres č.03-6,03-11, 2xl
Vyvedení a upevnění výpustek on 15

Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,03- 11, 151x1
Vyvedeni a upevněnívýpustek ON 20

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,03-11, 2x1
Vyvedení a upevnění výpustek on 25

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03·11, 6xf
Štítky orientační na zeď

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4, 16x1

INástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2
Pbznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03- 11, 151xl

ĹKohout kuLvypouštěcí,komptet, ON 15
f Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,03-11, 7xf

m 172,000 307,30 52 855,6oj !

m 255,OOO| 370,72 94 533,60 J

m 67,000 485,35j 32 518,45

m l 130,000 604,85 78 630,50 7

soubor 6,000 280,48j 1 682,88

soubor 2AO0 341,45 682,90

l kus 151,000 42,68 6 444,68

kus 2,000j 54,88 109,76

kus 6,000 60,97 365,82

soubor l 16Áxjoj 24,39j 390,24j "1

kus 151,000 103,65 15 651,15

l kus 7,000 286,57! 2 005,99

A 4 3 1~



:

l PČ Ty KÓd
, P70j K 722235524

P

71 l K j722235524

i
j
!
l
l
iS
j

Cenová l j
soustava i

l
P

72 i K 722237121

P

l 7šj"K 722237122

P

74 K 722237123

P

75 l K 722237124

P

76 i K j722237125

P

77 i K 722237126

P

78 K 722237663

P

79 K 722237664

,l"
S

i,

P

l Boj K 722237665
¶

P

81 K 722237666

P

82 K 722237666

P

83 K |722254201

PSČ

P

84 K 722265114

PŠC

P

i 85 K |722290226

P

86 l K 722290234

P

87 K 734-932 PC
Š

;{ P

í.. .. ,, 88 K |734411141

P

Popis MJ Množství jľá!:; Cena celkem [CZK]

Filtr, vnitřní-vnitřní z. ON 32 l kus 1,000 426,81 426,81
Poznámka k poLožce:
výkres č.03-3,03·4,a3-5,03-6,03-1f, lx1

Filtr, vnitřní-vnitřní z. ON 32 kus l 6,000j 426,81 2 560,86
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.o3-3,03-4,q3-5,03-6,03- 11, 6xl

Kohout kulový,2xvnitMi záv. on 15 l kus ! 2,000 168,29 - 336,58
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11, 2x1

ÉKohout kulwý,2xvnitMí záv. on 20 i kus - 6,000 256,09 1 536,54j

Fbznámm k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-f1, 6x1
Kohout kutový,2xvnitřní záv. ON 25 kus 11,000 390,23j 4 292,53

FbznámkQ k položce:
výkres Č.03·3,03-4,03-5,03-6,03-¶¶, llx1
Kohout kutový,2xvnitřní záv. ON 32 kus l 22,000 548,76 12 072,72

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-4,03·11, 22xl

Kohout kulový,2xvnitřhí záv. on 40 kus l 1,000 756,07 756,07
Fbznámka k pQtožce:
výkres Č.03-3,03-4,03-11, fx1

Kohout kulový,2xvnitřhí úv. on 50 l kus 2,000 l 134,10 2 268,20
Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-11, 2x¶

Klapka zpětná,2xynitřní závit ON 25 ! kus 1,000 281,70 281,70
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-4,03-11, 1xl
Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 32 kus 8A00 402,42 3 219,36

Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-4,03- 11, .&x1
Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 40 kus 1Aooj 473,15 473,15

Riznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-1 1, lx1

Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 50 kus i 1,000 769,48 769,48

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-11, lx1

Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 50 ! kus 1,000 769,48 769,48

Fbznámka k potažce:
výkres č.q3-3,03-4,03-11, 1xl

Hydrantový systém, box $ plnými dveřmi l kus 6,(XX) 8 804,50j 52 827,0oj
Fbznámka k souboru cen:
WdrantoW systém D25 se stálotvarou hadici dle ČSN 730'873 EN 67f - 1.

Pbznámka k položce:
průměr 25/30, státotvuná hadice, výkres Č.O3-3,03·4,O3·5,03·6,03·1l, 6xl

Vodoměr domovní sn. ON25x260mm, Qn 7,5 l kus 1,000 1 890,16 1 890,16
Poznámka k souboru cen:
Fbložka ob$Qhuje montáž vvxbměru včetně nátrubků a Šroubení.
Fbznámka k poloŽce:
s impulsním výstupem, výkres Č.03-3,03·11, ĺxt
Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 1 105,000 6,10j 6 740,50j
Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,03-4,03-5,o3-6,03-11, generováno poätuČem, msxi

|Proplach a dezinfekce vudovod.potrubí ON 80 m 1 105,000 9,76 10 784,80

Fůznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,Q3·6,03-11, genem'vúno počÍtačem, 1105X¶
Směrové šipky proudění-samdepky _ ks 40,000 24,39j 975,60
P¥)známka k položce:
výkres č.03-3,03·4,03-5,03-6, 4qx1
Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm kus 1,000 390,23 390,23
Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-11, lx1

D 724
89 l K 724-105 PC

P

90 K 724-106 PC

P

91 K |724-4 PC

Strojní vybavení
Cirkulační čerpadlo TUV H=O,6m -Q=0,3Om3/hod
Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03- 11, 1xľ
Cirkulační čerpadlo TUV- Q=2m3/hod H=3m
Fbznámka k poloŽce:
23ov ĺpň 10, výkres č.q3-3,03-11, ľxl
Manometr O-lO kPa
Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-11, ¶x1

13 865,26
l k' ! 1,000 5 219,29 5 219,29

ks 1,000 8 353,30 8 353,30

ks 1,(XX) 292,67 292,67

P

D 725
92 K 725-012 PC

P

93 l K 725-82 PC

P

l 94 K j725-93 PC

361 216,24
sada 4,ooq 1 073,12 4 292,48

ks ! 3jjo0 7 475,29j 22 425,87

ks " 15,(XX) 2192,59 32 888,85

PSč

P

95 K |725-94 PC

Zařizovací předměty
Pň'stušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m
Poznámka k položce:
výkres č.q3-3,03-4,03-5,03-9,03- 10,03- 11, 4x1

Centrální směšovací ventil skupinový 3/4"-1" 55-90 Umiň
Fbznámka k položce:
Centrálni směŠováni sprch, Ix 9O(/min q 2x 55l/min, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-11,$ucifikQce
rz, 3X1

Sprchová sestava tlačítková ,sprch hlavice pevná
Fbznámka k souboru cen:
" propojovGci potrubí dN 20

Fbznámka k položce:
mmíchané vodo, výkres č.o3-3,03-4,03·5,03-17,Ycifimce tz, 15x¶

Ohřívač vody tlakový pod umyvadlo 10 L 3,5 kW,220V ks i 1,000 5 121,73 5 121,73

432



' Ty . . j.cena Cenovál PČ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
l P [CZK] soustava

P

96 l K !725-95 PC

P

! 97 l K |725014163

PSč

P

98 K 725016105

PŠC

P

99 K j725017164

P

100 K j725019103

P

101 K 725314290

P

102 K 725823111

P

103 K 725823671
ŕ

í P

|104 K 725825111

P

105! K 725825114

P

106 K 725845111

P

107 K 725849302

P

1108! k 725980113

P

1109 k 725980113.1

P

110 K 725980122

P

Rmämka k položce:
výkres č.03-4,03-11, lx1

!poji$tná armatura k ohň'vaä l ks 1,000 3 975,44j 3 975,44j !
Poznámka k poloŽce:
, výkres Č.03-4,03-11, lx1

ŠgjKlozet závěsný včetně sedátka, ht.460 mm soubor i 17,0®j 2 012,11 34 205,87 i

Poznámka k souboru cen:
Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bilě barvě včetně sedátka Montážni modul pro
zavěšeni klozetu se oceňuje sanmtatně.
Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-5,03-1O,Q3-11, !7x1

l
Pisoár ovLádáni automatické, bílý l soubor 8,000 " 10060,55 80 484,40j l
mmmm k šóu»ru cen: ' '
Součásti položky je i napáječi zdroj pro 3 urinály (481semor system AUP-3), objednává se
mAÁe'V

Roznámka k položce:
vč.zdroje, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-5,03·10,03-77, 8xi
Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé soubor 33,000Ĺ 1 170,68j 38 632,44j l

É '
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03·5,03-5,03·lO,O3-11, 33xl
výlevka závěsná s plastovou mžížkou . soubor l 3,00OĹ 5 133,93Ĺ 15 401,79j

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,o3-4,03-5,03-5,03-1o,03-11,$=cifjkce tz, 3x1

Pň'slušenstň k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 5,000! 3 048,65j 15 243,25 l
Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03·5,O3-5,03-1O,O3-11, 5x1

Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus l 20,0®j 951,18 19 023,60

Fiaznámka k položce:
výkres č.03-3,03-4,03·5,03-5,03-10,o3-11, 20x1

Baterie automat. umyvadlová senzorová. stojánková kus l 3AOO 14 877,41 44 632,23
Poznámka k poloŽce:
standbrdni, výkres č.03-3,03·4,03-5,03-5,03- 10,03-11, 3x1

jBaterie umyvadlová nástěnná ruční kus 20,000 1 280,43 25 608,60j

Poznámka k položce:
$tQn&rdni, výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-5,03-70,03-1ľ, 20xl

Baterie dřezová nástěnná ruční l kus i 3A00 1 926,75 5 780,25
Poznámka k poloŽce:
výkres č.o3-3,q3·4,03·5,03-5,03-10,03·11, 3x1

jBaterie sprchwá nástěnná ruční, bez pň"slOenstň l kus " 4,ooq 1 646,27j 6 585,08
?

Fumámka k pdažce:
výkres Č.03-3,03-4,O3-5,03·5,03-1O,O3-11, 4x1

' Montáž držáku sprchy kus 4,000 268,28j 1 073,12 l
Poznámka k pdožce:
výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-5,03-fa,o3-1l, 4x1
Dvířka 300 x 300 mm kus 4,000 182,92j 731,68
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-8,03-9,03·¶0, 4xl

Dvířka vanová 300 x 300 mm l kus 4,000 317,06! 1 268,24! l
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-8,03-9,03·10, 4xl

Dvířka z plastu, 200 x 300 mm l kus " 21,000! 182,92j 3 841,32 l
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-8,03-9,03-70, 2 !x1

D 726
111 K 726211321

P
r

:

Instalační prefabrikáty
Nkxiul-závěsná výlevka Mira-88 3607
Fbznámka k poLožce:
j/ka

' Nbdul-WC Duofix, UP320, h 112 cm112 K !726211321.1

153 834,83
soubor 3,000 6 914,34 20 743,02 l

soubor 17,000 7 828,93 133 091,81 l

D 767
113 K 767·1003 PC

P

|114j K j767-10o4pc

P

115 K 767-1005 PC

P

116j K 767-1006 PC

P

117 K 767-1007 PC

P

118j K |767995101

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Podppůrné žlábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 25 mm
Poznámka k po{QŽcé:
výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,, 60x1

- Podppůmé žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm

Fbznámka k pdožce:
výkres č.03·3,03·4,03·5,03-6,, 33x1

Podppůrné žlábky z pozink.ptechu pro plastpvé potrubí 40 mm
Pbznámka k pobŽce:
výkres Č.03-3,03·4,03-5,03·6,, 18x1
Podppůmé žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 50 mm
Fbznámka k poloŽce:
výkres 'č.o3-3,o34,o3·5,03-6,, 18xl
Pcdppůmé Žlábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 63 mm

j'bznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,, 66xl

výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-4, 42ox1

Zemní práce při montážích
výkop pro kanalizaci 55/60 cm hor.3
Poznámka k položce:
ruäi výkop 'ýhy, výkres Č.03·2, 18&1

Izolace tepelné
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

50 320,08
i m 60,000 43,90 2 634,00

- m 33,00Qj 54,88j 1 811,04

m l 18,000 68,29 1 229,22

m 18,OOO| 95,12 1 712,16

! m 66,000 . 107,31 7 082,46j

kg 420JJOO 85,36j 35 851,20

P

D M46
119j K 460200413

26 823,84
l m 188,000 142,68j 26 823,84j

P

D 713
ŕ® K 998713203

1 817,78
% 2,000 908,89 1 817,78j

4 33



ipčäy""""""Kód

l P

D 721
' 121j K !998721203

D 722
1122 k 998722203

D 725
123 K 998725203

Popis NU Množství j-cena[CZK]

% i 1.000! 3 759,36j

Cenová -Cena celkem [CZK] soustava "

Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci výškydo,24_m _.

Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitňní vodovod, výšky do 24 m

Zařizovací předměty
Křesun hmot Pr? zařizovad předmětý, výšky do 24 m

% 1,000 " 6392,32j

3 759,36
3 759,36 .

6 392,32
6 392,32

3 612,16
% l 1,000 3 612,16 3612,16j

d 726 instalační prefabrikáty
l

124 K j998726223 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

D 767
j125 K 998767203

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m

1 538,35
% 1jjooj 1 538,35 1 538,35

1 006,42
% l 2,(XX) 5'03,21 1 006,42 J

..,.......

t

.....,......if

\. ,.

..,.....

434



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-2 - SO 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb

i
i
íl
k

i

k

l
l
i
l
l
i
l

i

l

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto Informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

E

Základ daně Sazba daně
DPH základní 2 015 303,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

2 015 303,50
výše daně

423 213,74
0,00

Cena s DPH V CZK 2 438 517,24

(F ,

L...-..'

; 435



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-2 - SO 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
713 - Izolace tepelné
732 - Strojovny
733 - Rozvod potrubí
734 - Armatury

f' 735 - Otopná tělesa
t' 736 - Plastové rozvody

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
783 - Nátěry
713 - Izolace tepelné
732 - Strojovny
733 - Rozvod potrubí
734 - Armatury
735 - Otopná tělesa
736 - Plastové rozvody
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

2 015 303,50

25 803,90
123 771,34
472 162,48
388 757,40
241 360,70
338 847,40
237 604,27

43 866,00
100 238,16

6 188,50
11 804,08
9 719,25
6 034,03
3 388,47
3 564,17
2 193,35

l
"í,

436

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-2 - SO 02-obj.C-Zařízeni pro vytápění staveb
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství J·cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

2 015 303,50

D 90
1 K m R02

P

2 K 905 ROl

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci
R7mámka k poloŽce:
Topná zkouško

Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.
Poznámka k poloŽce:
Revize

25 803,90
h ! 72,000j 286,71 20 643,12j

h 18,(xx)! 286,71 5 160,78

P

l
t

D 713
3 K j713-2113 PC

P

4 K 713-2213 PC

P

5 K 713-2221 PC

P

6 K j713-2222 PC

P

7 l K 713-2222 PC.1

P

8 K 713-2353 PC

P

9 K 713-2427 PC

P

10 K 713181216

123 771,34
m 57,000 100,92j 5 752,44

l m 22Aooj 108,95j 2 396,90

m ! 17LOOO| 120,42 20 7!2,24

m 472,000 146,80 69 289,6oj

m 86,00oj 166,29j 14 300,94

m i 12,OOO| 223,64 2 683,68j

m 14,000 258,04j 3 612,56

m 59,000 27,52 1 623,68

PSč

P

r

\

11! K 713181218 m 32Aooj 36,70 1 174,40

PšC

P

12 K 713181220 m 50,(XX) 40,14 2 007,®j

Pšc

P

13 l K 713181221 m 5,000 43,58 217,90

PSč

P

D 732
14 l K 724-909 PC

472 162,48
ks 1,000 44 153,60 44 153,60

P

15 K j732-10041 PC m 3,500 10 895,04j 38 132,64

P

! 16 K 732-1006 PC

P

17 K j732-1007 PC

P

18! K j732-1008 PC

P

Izolace tepelné
Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 32/30 mm
Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,specifikace TZ, generováno počítaČem, 57x1
lzotační potrubní pouzdra a Atu folií 32/40 mm
Poznámka k poloŽce:
výkres č.O4-2,spec/fikace TZ, generováno počítačem, 22x1

Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 40/40 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.O4-2,specifikace TZ, generuvúm počítačem, 172X1

lzotační potrubní pouzdra a Atu folií 50/40 mm

k poloŽce:
výkres Č.O4-2,specifikace TZ, genemváno poČitoČem, 472X1

- lzdační potrubní pouzdra a Atu folii 57/40 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,spec/fikace TZ, genenováno počÍtačem, Uxf

Izolační potrubní powdra a Atu folií 80/40 mm

Fbznámka k položce:
výkres č.O4-2,speci/ikace TZ, generováno počítaČem, 12xl

Izolační potrubní pouzdra a Atu folii 108/40 mm

Poznámka k potaŽce:
výkres Č.O4-2,specifikace 77, generováno počítačem, 14X1

jlzotace návteková tí. stěny 20 mm

F\oznámka k souboru cen:
Vpolažce je kalkulována &dávka izotaäň trubice, spon a lepicí pásky.

Poznámka k polaŽce:
vnitřní průměr 20 mm, výkres čA4-2,04-3,04-7,speci/ikace TZ, generwáno počitučem, 59xl

Izolace návleková ti. stěny 20 mm
Fbznámka k souboru cen:
V poloŽce je kalkubvůna dodávka izo{ačhi trubice, spon q (epici pásky.
Pbznámka k polaŽce:
vnitihi průměr 25 mm, výkres č.O4äM·3,O4-4,specifiHce n, generuvúno počítaČem, 32X1

!1zolace ná«eková tL stěny 20 mm

Poznámka k souboru cen:
V poloŽce Je kalkulována dbdávka fzolaäi trúbke, spon q lepfci pásky.
PUznámka k položce:
vnitřní průměr 32 mm, výkres čA4·2,04·3m-7,$pecifjkace tz, generovůno počítačem, 50xI

- Izolace návleková ti. stěny 20 mm
Fbznámka k souboru cen:
V položce Je kalkulována dodávka izolačni trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k poloŽce:
mítMi průměr 40 mm, výknes č.W-2,04-7,N-7,specifibce TZ, generuvúno počítaČem, 5x1

Strojovny
IExpanzní nádoba s membránou 1000 L,6 bar,do 70"C

Poznámka k položce:
plněno 1,5 barAôdávka a montáž, výkres č.O4-2,04-8,specifikace TZ, lx1,, &8xl
Kombi rozdělovač modul 200
Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04·8, bel,
Podpěry rozdělovače ks
Půznámka k položce:
výkres č.042,04·8, lx7

Hydraulický vyrovnávač- 30m3
Poznámka k poloŽce:
příruby, výkres č.04-2,04-8, 1xf
|Těp(oměr do potrubí 0-120"C

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,04-8, 1x1

19 K |732-1008 PC.1 Pzdace anuloid -kašírovaná s ALU 35 mm

ks ' 3,0Qoj 1 376,22 4128,66j

ks 1,000 19 370,24 19 370,24

ks 1,OOO| 217,90! 217,90

ks 1,000 3 039,14 3039,14

U

4 ej Fm

n



Ty J.cena CenováPČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK) soustava

P

20 K 732-1119 PC ks 1,000 137 048,18! 137 048,18

PSč

P

21 K j732-4001 PC

P

22 K 732-4002 PC

P

23 K 7324003 PC

P

24 K 732-5001 PC

P

25 K 732-5002 PC

P

26 K 732-5003 PC

P

27 K 732-5005 PC

P

28 K 732-5010 PC
l" ,P
%

29 K 732-63 PC

l ks 2,000 38 648,73j 77 297,46

l ks 1,000 4 013,96 4 013,96

ks 1,000 573,42 573,42j

l ks l 2,000 8 601,35j 17 202,70

ks l 5,000 8 199,95 40 999,75

ks 1,000 8 314,64 8 314,64

ks 2,000 22 363,51 44 727,02j

l ks 1,000 30 758,43 30 758,43j

l ks i 1,000 2 184,74 2 184,74!

P

Fbznámka k položce:
výkres č.04-2,04-8, 1x1

zásobníkový ohřívač vody nerezový 1CKX) L

Fbznámka k souboru cen:
v.Č.O4-8,04-11 a TZ-spec//ikace

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-8,$pecifikQce TZ, lx1

Deskový výměník tepla B 200 THx58 liP - 400 kW

Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,O4-8íspecifi&ce TZ, 1xl

Izolace výměníku 400 kW

Poznámka k poloŽce:
výkres č.04-2,04-8, 1x1

Podpěra výměníku 400 kw

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04·8, 1x¶

Oběhové čerpadlo elekronické ,230V

Rmŕámka k položce:
QM,6m3/hod,H= 3m, výkres Č.O4-2,O4-8,specifikace n, 2X1

Oběhové čerpadlo elekronické,23OV

Poznámka k poloŽce:
QUm3/hod,H= 2,8m, výkres č.O4·2,04-8,spec/fikace TZ, 5X1

ÍOběhové čerpadlo elekronické,230V

Fbznámka k položce:
(b3m3/hod,Hm 3,1m, výkres ČA4-2,O4-8,speci//kace TZ, 1x1

1Oběhové čerpadlo e(ekronické,230V

Pbznámka k položce:
Q=3,9m3/hod,hl= 3,9m, výkres č.0'4-2,04-8,specifikace 7Z, 2X1
Oběhové čerpadlo etektronické zdvojené ,230V

Poznámka k položce:
Q72Om3/hod,H= 4,5m, výkres č.O4-2jM-8,specffikace TZ, 1X1
Měření vody vodoměr s impusním výstupem3/4"

Fbznámka k poloŽce:
doplňování vody do UT

D 733
30 K |733111104

P

31 i K 733111105
t

388 757,40
m 59,000 174,32j 10 284,88

m 38Aooj 227,08 8 629,04

P

32 K j733111106 m 214,000 298,18 63 810,52

P

33 K 733111107

P

34j K 733111108

m 193A0oj 326,85 63 082,05

m 375,OOO| 426,63 159 986,25

P

35 K 733111116
l

m 24,000 298,18 7 156,32 l

P

36 K 733111117 m 24,000 326,85 7 844,40

P

37 K 733111302 m 20,000 141,06 2 821,20

P

38 K 733113113

P

39 K 733113114

P

40 K 733113115

P

I 41 K 733113116

Rozvod potrubí
jpotrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 20

Poznámka k položce:
vC. tvuno¥ek,ud)yceni a zednické výpomoci, výkres Č.04-2,04-3,M-4,M-5,W-6,W-7,N-8,
generováno počítačem, 59xl
Potrubí závitwé bezešvé běŽné nízkotlaké ON 25
Fbznámka k položce:
vC. tvurovek,uchyceni q zednické výpomoci, výkres
generováno počitQČem, 38X1

jpotrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 32

Poznámka k položce:
vC. tvwuvek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres ČA4-2M-3,O4-4,04·5,M6,O4-7,04-8,
generováno poätučem, 214x1
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 40
Pbznámka k poloŽce:
vC. tmrovek,uchyceni q zednické výponmi, výkres Č.W-2,N-3,U-4,M-5,N-6,04-7,W-8,
generováno počítačem, 193x1
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 50
Fbznámkn k položce:
InČ. tvuruwk,uchycení q zednické výpomoci. výkres č.o4q,o4-3,04-4,o4-5,04-6,o4-7,o4-8,
genenománo počitoČem, 375x1
Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 32
Roznámka k poloŽce:
vč.tvarowk,uchyceni a zednické výpomoci, výkres ČA4-2,04-6,04-7,04-8, generováno počítačem,
24xI
Potrubí závit. bezešvé běŽné v kotelnách ON 40
Poznámka k položce:
vUvurovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres ČA4-2A4-6,04-7,04-8, generuváno počítočem,
24xt

|Potrubí závit. běžné svařOvané nízkotlak. ON 10

Fbznámka k položce:
vC. tv'aruvek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.O42,04-6,04-7,04-8, generwáno počítaČem,
2Oxl
Příplatek za zhotovení přípojky on 15
Poznámka k poloŽce:
vč.tvmu¥ekNdjyceni a zednické výpomoci, výkres Č.W-2,04·3,N-4,W·5,W-6,N-7,H-8, 148xl

jpříptatek za zhotovení přípojky on 20

Poznámka k položce:
vič.tvunovek,uchyceni q zednické výpomoci, výkres Č.W·2,W·3,M4,W-5,M-6,W-7,H·8, 2x1
Příplatek za zhotovení přípojky on 25
Poznámka k položce:
vČ.Warowk,uchµeni q zednické výpomoci, výkres Č.O4-2A42,04-4,04S,O4-6,04·7,04-8, 2x1
Příplatek za zhotovení pň'pojky on 32
Fbznámka k položce:
vuYQnwek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.W-2,W-3,W4,W5,W-6,W-7,W-8, 4x1

kus 148,000 40,14 5 940,72

kus 2,00oj 45,87 91,74

kus 2,000 63,08 126,16

kus 4,000 68,81j 275,24

P

42 K 733121218 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57 x 2,9 mm m 10,000 435,80 4 358,00
43 K 733121225 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm m 14,000 638,79 8 943,06
44 K 733121228 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 108 x 4,0 mm m 16,000 830,32 13 285,12
45 K 733124113 Zhotov.přechodu z Uub.hladkých kováním 25/15 kus 8,000 63,08 504,64

P

l 46 l K 733124115

Poznámka k položce:
8x1
Zhotov.přechodu z trub.htadkých kováním 40/25

Fbznámka k položce:
&x1

kus 8A00 97,48j 779,84

P

438
Strana 4 z 9



PČ Ty Kód Popis
P

47 l K 733124115 Zhotcív.přechodu z trub.htadkých kováním 40/25

p Poznámka k položce:1Qx1
48 l K !733124117 Zhoto'v.přechodu z trub.htadkých kováním 50/32

MJ

kus

nozstvt J·cena Cenová iM " " Cena celkem [CZK] i[czKj soustava l
10A00j 97,48L 974,80 l

kus ! 16,®0j 120,42 1 926,72

P

49 l K 733141102

P

50 K j733141102.1

Fbznámka k poloŽce:
16x1

IOdvzdušňovad nádobky z trub.ocelových do ON l®
Poznámka k položce:
výkres č.04-8, 4x1
Odvzdušňovací nádobky z trub.ocetových do ON 50

Fbznámka k položce:
včxvwovek,uchyeeni a zedn/cké výpomoci, výkres č.q4-2,0+3,04-7,04-8, 37xl

ňaková zkouška potrubí ON 50

Fbmámka k položce:
3135xl
Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89

Poznámka k položce:
14xf
Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133

Ptmámka k poloŽce:
16x1

kus 4,000 366,99j 1 467,96

l kus l 37,OOO| 215,61j 7 977,57

P

51 K j7331%108 m 3135,®0 5,73j " 17 963,55

P

52 K 733190225 m 14,000 11,47 160,58j .A

P

53 l K 733190232
ľ

m l 16,000 22,94 367,04 l

P

d 734 Armatury 241 360,70
54 K 734-175 PC Regulátor.dif.tlaku s omezovačem průtoku LOM RD 122 ON 50 l ks 1,000j 22 994,28 22 994,28
55 K 734-17 PC Montáž uzlů VZT l k' ! 4,000, 2 867,12 11 468,48

P

56 K 734-7618 PC

Fbznámka k položce:
č.N'aruvek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.04·6,04-7, 4x1

VyvaŽovací ventily STÁD bez vypouštění ON 25

Fbznámka k položce:
výknes č.0'4-6.04-7, 2x1
Vyvažovací ventily STAD bez vypouštění ON 20

Poznámka k položce:
výkres Č.04-6.04-7, $x1
Vyvažovací ventily STAČ) bez vypouštění ON 32

Poznámka k položce:
výkres Č.04-6.04-7, lx1

ks 2,000 2 133,13 4 266,26
;

Ĺ'

t

C.

P

57 K |734-7619 PC ks 1,00oj 2006,98 2 006,98

P

[ 58 . K 734-7620 PC ks 7 1AOQ 2890,05 2 890,05

P

59 l K 734-768 PC Protokolární nastavení vyvažovacích ventilů ks 4,000 974,82j 3 899,28

60 k 734-821 pc pojistný ventil pružinový 1/2" x 3/4" otev 3 bar ks 2,o00j 355,52 711,04

P

ra K 734-90 PC ks 1,000 399,10 399,10

P

Poznámka k položce:
výkres č.o4-8, 2x1

jventit pro tělesa M -typ hm rohový bílý
Poznámka k poLožce:

11,47 688,20

34,41j 688,20

326,85 19 937,85

íl
t,

"X; :·,,.,.,.·'

62 K j734-932 PC Směrové šipky proudění-samdepky ks l 60,000
l'bznámkQ k položce:p výkres ča4-2,04-3,04·4,w-5,04-6,o4-7, 310xl

i 63 i K 734-93 PC Orientační štítky s popisem l ks 20,000
Ĺ l

p Fbznámka k položce:výkres Č.04-2, 1qx¶

64 k 734-9408 pc vekolux- pro vK-rohový -rozteč 50 mm _ ks l 61,OOO|

p Poznámka k položce:výkres č.(µam-3,o4-4,o4-5,o4·6,o4-7,04-8, generováno počítačem, 3Ox1

65 k |734-9409 pc vekolux- pro vK-pň"mý -rozteč 50 mm ks 12,000

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.O4-2,O44,04·4Á4-5,O4-6,O4-7,04-8, generováno počítačem, 209X1
l 66 K 734-9410 PC BezpečRostní uzávěr pro exp.nádoby -1" i k, 1,(XX)
l

p Fbmámka k poIaŽce:výkres č.o4-8, 1x1

67 K 734-9450 PC Šroubení topenářské - 1"-pozink ks l 1,000

p Poznámka k potažce:výkres č.04-8, 1x1

68 k 1734-9451 pc Šroubení topenářské - 5/4"-pozink ks 1,000
í

p Fbznámka k poLoŽce:výkres Č.O4-8, 1xf

69 K 734-9452 PC Šroubení topenářSké - 6/4"-pozink l ks 1,000

p Poznámka k položce:výkres č.04-8, fx1
70 l K 734-9453 PC Šroubení topenářské - 2"-pozink l ks 5,000

p Fbznámka k položce:výkres č.04-8, 5x1

71 K 734209117 Montáž armatur závitových,se 2závity, do 6/4"pro MaR kus 4,000'

p Fbznámka k položce:výkres Č.04-2,04-8, 4x1

72 K 734209127 Montáž armatur závitwých,se 3závity, G 6/4 pro MaR kus 8,000

p Fbznámka k poLoŽce:výkres Č.04-2,04-8, &x¶

73 K 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 73,000
)xHôzce:

P Heimeier hlavice kapalínwů, výkres č.m-2,m-3,04-4,w-5,w-7,w-8, generováno poČítaČem,

l 74 K 734235120 ;= kutový,2xvnitřní záv. R25OD ON 10 l kus 2,000

p Ftunámka k položce:výkres č.o4-2,q4-3,04-7,04-8, 2xl
! 75 l K |734235121 Kohout kdový,2xvnitň7í záv. r250d on 15 kus l 5,000

p F\oznámka k poloŽce:výkres Č.M2A4'3,04-7A4-8, 5x¶

76 K 734235123 Kohout kulový,2xvnitřní záv. r250d ON 25 kus ! 13,000

p Fbznámka k položce:výkres Č.04-2,04-3,04-7,04-8, 13x1

319,97j 3 839,64

733,98! 733,98

Ĺ252,31 252,31 l

366,99j 366,99 ll

527,55 527,55

974,82 4 874,10 l

57,34 229,36 l{

68,81 550,48

326,85 23 860,05

149,09 298,18 l

160,56 802,80j

355,52j 4 621,76 l
¶

.-' - 4 3 g



PČ Ty Kód
77j : '734235124

Popis MJ Množství j[áeKn]a

kus l 4,OOO| 481,68

CenováCena celkem [CZK]
soustava

1 926,72j

P

78 K 734235125 kus ! 4A00j 699,58 2798,32j

P

79 K 734235126

P

l 80j K 734235132

P

81 i K 734235134

P

82! K 734235135

P

83 K 734235228

P

84! K 734235229

P

85 K 734245423

P

86j K 734245424

/'r p

l
b

87 K 734245425

P

88 i K 734245426

P

89 K j734245428

P

90 K 734245429

P

91 i K 734295213

P

l 92 K 734295214

P

93 K 734295215

P

94 ! K !734295216

P

95 K 734295218

P
i
.. 96 K 734295321

P

97 K 734319117

P

l 98 K 734411141

P

99 K 734419123

kus ! 22,000 1 089,50 23 969,00j

kus i 4JJO0 355,52 1 422,08

kus ! 2,000 665,17 1 330,34
Ĺ

kus 2,000 928,95 1 857,90

kus i 4,000 4 874,10 19 496,40
.

kus 3,000j 9117,43j 27 352,29j

kus 2,000 263,77 527,54

kus 1,000 389,93 389,93

kw 1,(XX) 447,27 447,27

kus 5,000 596,36 2 981,80

kus l 1,000 1 123,91 1 123,91j

kus 1,000 2 431,32 2 431,32

kus 2AOO 212,17 424,34j

kus 1,000 412,86 412,86

kus 1,000 516,08 516,08j

kus l SADO 871,60 4 358,00!

l kus 1,000 2 270,76 2 270,76

kus ! 40,000 240,84 9 633,60

l kus 2,000 596,36 1 192,72

i kus ! 21,CJ00 366,99 7 706,79

' soubor 1,OCK) 3 268,51Ĺ 3 268,51

PSČ

P

100 K 734421130 kus 5,000 2 465,72 12 328,60

P

l 101 K 734494213

P

D 735
102 K 735-1017 PC

P

|103 K |735-1018 PC

P

104 K 735-1019 PC

jKohout kulový,2xvnitřní záv. R25OD ON 32
Fbznámka k položce:
výkres ČA42,04·3,O4-7,Q4-8, 4x¶

jKohout kulový,2xvnitřní záv. R250D ON 40

Poznámka k položce:
výkres Č.N-2,M-3,M-7,N-8, 4x1

1Kohout kulový,2xvnitřhí záv. r250d on 50

Poznámka k položce:
výkres Č.042,04-3,04-7,0'4-8, 22x1
Kohout kulový s vypouštěním, R250DS ON 20
Pbmámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-7,04·8, 4xl

ĹKohout kulový s vypouštěním,DN 32

Poznámka k položce:
výkres Č.04-2,04·7,04·8, 2x1

IKohout kulový ' vypouštěním, R25ODS ON 40

Fbznámka k polažce:
výkres č.04-2,04-7,04-8, 2xl

ĹKohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 ON 80

Fbznámka k položce:
výkres č.04-2,04-7,04-8, 4xf

Kohout kubvý,2xvnitřhí záv. r910 on lá)

Poznámka k po1Uce:
výkres Č.04-LO4-7,04-8, 3x1

Klapka zpětná,2xvni%í závit N5 ON 25
Puznámka k položce:
výkres č.04-2,04-7,04·8, 2x1

Klapka zpětná>vnitřní závit N5 ON 32

Poznámka k poloŽce:
výkres ča42,04-7,04-8, 1x1

1K(apka zpětná,2xvnitřňí závit N5 ON 40
Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-7,04-8, lx1
Klapka zpětná,2xvnitřhí závit N5 ON 50

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O4-2,04-7,04-8, 5x1
Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 ON 80

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-7,04-8, 1x1
Klapka zpětná,2xvni%ízávit N5 ON 100

Poznámka k poloŽce:
výkres ča4-2,04-7,04-8, ¶x1
Filtr, vnitřní-vnitřní z. R74A ON 25

Fbznámka k položce:
výkres ČA'4-2,04-7,04-8, 2x1
Filtr, vnitřní-vnitřňí z. R74A ON 32

Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-7,04-8, 7xl
Filtr, vnitňní-vnitřní z. R74A ON 40

Ržznámka k položce:
výkres Č.O4-2,H-7,04-8, 1x1
Filtr, vnitřhí-vnitřní z. R74A ON 50

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-7,0'4-8, 5x1
Filtr, vnitřní-vnitřní z. R74A ON 80

Poznámka k polažce:
výkres Č.0'4-2,04-7,04-8, lx1
Kohout kuLvypouštěd,komplet, R608 ON 15

Pbznámka k položce:
výkres Č.04·2,04-7,04-8, 1x1

!Nbntáž horkovod.regulačniho ventilu přivař., ON 40
Poznámka k položce:
pro MaR, výkres č.04-2,04-8, 14x1

. Teploměr dvoukwový DTR,pevný stonek 60 mm

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-7,04-8, 21x1
Montáž kompaktního měřiče tepla přímbového ON 40

Fbznámka k souboru cen:
Hložka obsahuje montáž kompaktního měřiče tepla včetně zhotoveni přírubových spojů na
potrubí a zabudováni ponorného pouzdra teploměru.

Roznámka k poloŽce:
výkres Č.O4-204-8, 1x1
Tlakoměr deformační O-lO MPa Č. 03313, D 160

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-8, 5x1
Návarky s trubkovým závitem G 1/2

Fbznámka k položce:
výkres č.0'4·8, 3Qxl

Otopná tělesa
Istojánkwá konzola vnitřní pro tělesa 22-33 v=200 mm
Poznámka k položce:
desková tělesa,kotveni na hrubou podlahu,vč.krytky, výkres čA4-2,04-3,04-4,04-5»4-7,
genero<no počítačem, 24xl
|Otopné těleso typ 21 VK·Z 909o-pcmnkované

Fbznámka k položce:
výkres č.u-2,w-3,q4-4,04-5,0+7, generováno počítačem, lx1

" Obopné těleso typ 21 VK-Z 911O-pozinkované

kus 10,000 28,67j 286,70

338 847,40
ks 24,(XX) 378,46 9 083,04

KS l 1,000 13 578,66 13 578,66

Lock) 15 631,52 15 631,52

44 '!
Strana 6 z 9



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cenová
p [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

P

105 K 735-1020 PC

Poznámko k poloŽce:
výkres ČA4Q,O4-3,04·4,04-5,W-7, generováno počítačem, 1XF

1Otopné těleso typ 21 VK-Z 914O-pozinkované
Fbznámka k položce:
výkres ča4-2,04-3,u-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 1xl

i ks ! 1,CKX) 18 699,34j 18 699,34

P

106j K j735-1021 PC Otopné těleso typ 22 VK-Z 9100-pozinkované

P

107 K 735000912

P

108 K 735157140

P

109 K j735157241

P

1110 k j735157242

P

11111 K 735157246

P

112j K 735157449

P

113 K 735157542

P

l' 114 K 735157543

P

115 K 735157544

P

116 K !735157545

P

117j K 735157546

P

118 K 735157547

P

119j K 735157549

l ks 1,000 16 348,30 16 348,30

kus 74,000j 40,14 2 970,36

l kus 1,000 1 786,79 1 786,79

l kus 8,000 2 079,23j 16 633,84

kus 1,000 2 201,95 2 201,95

kus L0o0j 2 681,33 2 681,33

kus L000 4 547,25 9 0'94,50

kus 2AOO 2 746,70 5 493,40

kus 3,000 2 898,08 8 694,24

kus 6,000 3 044,88 IB 269,28

l kus l 1,(XX) 3 193,97 3 193,97

kus 1,000 3 337,32j 3 337,32

l kus ! 1AOO 3 488,71 3 488,71

kus 2,000j 3 930,24 7 860,48

P

120j K 735157550 kus l 6,000 4 223,84 25 343,04j

P

121 K 735157582

P

!122j K 735157584

P

1123j K j735157586
l

P

124 K 735157588

P

125 K 735157643

P

126j K 735157644

P

127 K 735157645

P

128 K 735157646

P

129 K 735157667

P

130 K 735157669

Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno pocitočem, 1X1
Vyregulování ventilů s termost.ovtádáním

Fbznámka k položce:
výkres Č.N-2,W-3,W-4,04-5,W7, generováno počítačem, 74xl

!OtDpná tět.panel.VK 10 5001 400

Puznámko k polažce:
výkres Č.N-2,U-3,W-4,04-5,W-7, genenovúno počitočem, 1X1

Otopná tět.panet.VK 11 5001 500

Poznámka k polažce:
výkres Č.W-2,M-3,04-4,N-5,M-7, generuvůno počítačem, 8X1

Otopná těl.paneLVK 11 500/ 600

Roznámka k Nožce:
výkres č.o4-2,u·3,w·4,n-5,u-7, generováno počítačem, ¶X1

Otopná těl.panel.Vk 11 500/1000

Fbznámka k položce:
výkres ča42,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počitačem, 1X1

Otopná tět.panel.VK 20 500/1400

Fbznámka k položce:
výkres Č.O4-2,U-3,H-4,W-5,O4-7, generováno počítačem, 2X1

ĹOtopná těl.panel.VK 21 500/ 600

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.04-2,N-3,N-4,N-5,H-7, gener'ovám počítačem, 2X1

Otopná těl.panet.VK 21 500/ 700

Poznámka k položce:
výkres Č.N-2,N-3,N-4,M-5,U-7, generuvúno počitcčem, 3X1

Otopná těl.panet.VK 21 500/ BOO

Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,O4-3,04-4,04-5,04-7, generuvúno počÍtačem, 6x1

Otopná těl.paneLVK 21 500/ 900

Fbznámka k poloŽce:
výkres čA4-2,04-3,O4-4,04-5,04-7, generovůno počítačem, Exl

jotopná těl.panel.VK 21 500/1000

Fbznámko k položce:
výkres č.o4-2,04-3ä4-4,o¢-5,04-7, gmerováno počítačem, lx1

Otopná tět.panel.VK 21 500/1100

Ftunámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,o4-3,04·4ä4-5,o4-7, generovúno počítačem, IX1

IOtopná těl.panel.Vk 21 500/1400
Poznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-3,04-4,04-5m-7, generováno počítaČem, 2X1

" Otopná tět.paneL.VK 21 50011600

Fbznámka k polažce:
výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 6X1

!Obopná tět.panet.VK 21 900/ 600
F\oznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-S,04-7, genenovůno počítačem, 2xl

|0topná těl.panet.VK 21 900/ BOO

Fbznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-$04-7, generováno počítačem, 2X1

IOtopná těl.panel.VK 21 900/1000

Pbznámka k poloŽce:
výkres Č.M·2,W-3,W-4,U-5,W·7, genenoOno počítačem, 5X1

: Otopná tět.panel.VK 21 900/1200

Puznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,04-3A4-4,04-5A4-7, generováno počítačem, 2xl

|Otopná těl.panet.VK 22 500/ 700

Poznámko k položce:
výkres generováno počítačem, 3xl

jotopná těl.panel.Vk 22 5001 BOO

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.O4·2,04-3,W4,04-5,04-7, generováno počítačem, IX1

!Otjopná těl.panet.VK 22 500/ 900
Fbznámka k položce:
výkres č.m·2,n-3,w-4,n-5,n-7, generováno počítačem, 1X1

Otopná těl.panel.VK 22 500/1000

Fbznámka k položce:
výkres ča4-2,04-3,04-4,n-5,u-7, generováno počítačem, 1x¶

Otopná těl.panel.VK 22 600/1100

Poznámko k poloŽce:
výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 2X1

Otopná tět.panel.VK 22 600/1400

Poznámko k poloŽce:
výkres Č.N-2,N-3,M-4,W5,W-7, generovúno počítačem, bel

!0topná tět.panel.VK 22 900/ 600
Poznámka k po1Qžce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generuvúno počítačem, 1X1

jotopná těl.panet.VK 22 900/ BOO

Poznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-3,04-4,04-5,04-7, genenwáno počítačem, 2X1

)0topná těl.paneI.VK 33 300/1600

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,w3,h-4,n-5,w-7, generováno počítačem, 2X1

kus 2,000j 3 730,69 7 461,38

kus l 2,000 4 243,33 8 486,66j

kus 5,000 4 753,68 23 768AO!

kus 2,000 5 264,03 10 528,06j

kus l 3,000 3 378,61 10 135,83

kus 1JXJO 3 572,43 3 572,43

l kus 1,000 3 765,10 3 765,10

kus 1,(XX) 3 958,91 3 958,91

i kus i 2,000 4 289,21 8 578,42

! kus 1,000 4 913,09 4 913,09

P

131 K 735157682

P

132j K " 735157684

P

133j K j735157730

kus 1,(XX) 4 206,63 4 206,63! '

kus 2,000 4 844,28 9 688,56j

kus l 2,000 5 436,05 10 872,1oj

P

j

: 4 l! !
Strana 7 z 9



PČ Ty Kód
P

134 K 735157906

Popis W . J.cena CenováNU Množství Cena celkem [CZK][CZK} soustava
l kus l 1,000 3 991,03 3 991,03j

P

1135 k |735157909
r

P

- 136 K 735171168

kus l 8,OC¶ 4 714,69j 37 717,52j

kus 1,000 2 813,21 2 813,21j

P

D 736
!137 K 736-1111 PC

P

138 K 736-1114 PC

P

139 K 736-1115 PC

P

|140j K 736-1117PC

237 604,27
m 2 16clooo| 57,34 123 854,4oj

ks l 12,(XX) 68,81 825,72j

ks 148,000 3,44 509,12

ks 2 1(X),000! 3,44 7 224,00

P

141 K 736-1222 PC

P

142 K 736-1223 PC

P
ď

143 K 736336306

P

1144 k 736336307

P

145j K 736336308

ks 148AOO 16,06 2 376,88j

l ks l 148,000 27,52 4072,96

kus 2,0CX) 6 257,20 12 514,40

kus 1,o0oj 7 768,74 7 768,74!

kus ! 2,000 8 462,58j 16 925,16

P

146j K 736336311 i kus 2jxxj 10 080,78 20 161,56!

P

!147 K 736336312

P

148 K 736336812

P

|149 K 736336813

P

Otopná tět.panel. VKU 33 200/1000
Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počitGčem, 1xľ

ĹOtopná těl.panel. VKU 33 200/1400

Fbznámka k polažce:
výkres ČA4·2Ä4-3,04-4,04·5,Q4-7, generováno počítačem, &X1

jTěteso trub. "Žebřík" přip.střecbvé 1220.600

Pbznámka k položce:
výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počituČem, Ixľ

Plastové rozvody
1Kys(ikotěsná trubka -PB 15X1,5 vč.ochrMubky

PoznámkQ k poloŽce:
výkres Č.O4-2,O4-3,N-4,04-5,O4-7,specifikace TZ, generováno počítačem, 2 16Qx1

dvojitá rozeta

Poznámka k položce:
výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, 12x1
Krycí zátka -15

Fbznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,04-3,W-4,04-5,04-7, 148x1

|Dvojitá pňchytka potrbí k podlaze-25 vč.hřebu

Fbznámka k položce:
výws Č.M-2,04-3,M4,M5,W7, 210OX1
Opěrné pouzdro 15x1,5

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.M-2,U-3,N-4,W-5,W7, 14&xl
Vodící oblouk 15/15

Poznámka k položce:
výkres ČA42,04-3,04-4,U·5,O4·7, 14&d

ISes.rozd./sběrač -tělesa, 7cest.bez skř.
Fbznámka k polaŽce:
výkres č.W-2,U-3,W-4,M5,W-7, 2xl

Ses.rozd./sběrač -tělesa, 8cest.bez skř.
Fbmámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, lx1

Ses.rozd./sběrač -tělesa, 9cest.bez skř.
Poznámka k položce:
výkres Č.O42,04-3,O4-4,04-5,04-7, 2x1
Ses.rozd./sběrač -tětesa,11cest.bez skř.
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.N-2,W-3,04-4,N-5,N-7, 2x1
Ses.rozd./sběrač -tělesa,12cest.bez skř.
Fbznámka k položce:
výkres CO42,O4·3,04-4,O4-5,04-7, 1x1

Skříň rozdělovače pod omítku počet okruhů 7
Poznámka k položce:
výkres Č.M·2,W-3,W-4,W-5,N-7, 2xl

ISkříň rozdělovače pod omítku počet okruhů10

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,04-3,n-4,w-5,w-7, 3x1

!Skřiň rozdělovače pod omítku počet okruhů 12
Fbznámkct k položce:
výkres Č.W-2,U-3,04·4,04-5,M-7, 3x1
Kohout kulový uzavírací -rozdělovač ON 25

Fbznámka k položce:
výkres čA¢ä,O4-3,04·4,O4-5,04-7, 16xl

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Ívýroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg

Fbznámka k položce:
výkres č.04-2,04·3, 45qx1

kus 1,000 10 521,17 10 521,17

kus 2,000 3 039,14 6 078,28j

l kus 3,CKX) 3 268,51 9 805,53

P

|150 K j736336814

P

151 K 736336921

kus 3,000 3 612,57 10 837,71j !

kus 16,000 258,04 4 128,64

(
D 767

152 K 767995102
43 866,00

kg 450,000 97,48j 43 866,OO|

P

d 783 Nátěry 100 238,16
153 K 783225100 Nátěr syntetický kovuvých konstrukcí 2x + lx email m2 36,000 126,15 4 541,40j
154 K 783424740 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základní m 957ÁOO 97,48 93 288,36

P

155 K 783425750

Půznámka k poloŽce:
výkres č.04-2,04-6,04-7,04-8, gmerovůno poČítaČem, 957x1

Nátěr syntetický potrubí do ON 100 mm základní

R7známka k položce:
výkres ča4-2,04·6,04-7,04-8, 3qx1

m 3(ĽO00 80,28 2 408,40

P

D 713
156 K 998713203

D 732
157 K |998732202

D 733
158 K 998733203

D 734
!159 K 998734203

Izolace tepelné
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Strojovny
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m

Rozvod potrubí
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

Armatury
Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

6 188,50
% 5,(XX) 1 237,70 6188,50

11 804,08
% ! 2,500 4 721,63j 11 804,08

9 719,25
% i 2,500 3 887,70 9 719,25

6 034,03
% 2,500 2413,61j 6 034,03

d 735 Otopná tělesa 3 388,47
4'!?

m Q n



PČ Ty Kód
i'60i : |998735203

D 736
|161j K 998736203

D 767
162 K 998767203

Popis

ĹPřesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m

Plastové rozvody
jpřesun hmot pro podlahové vytápěňít výšky do 24 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m

NU Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
(czKj , soustava

% l 1Ao0j 3 388,47j 3 388,47

l L

l % l 1,500 2 376,11j
3 564,17

3 564,17

2 193,35
% l 5,000 438,67 2 193,35j

l ,...

\

. 48 3
Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-3 - SO 02-obj.C-Zaňzení vzduchotechniky

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace Noň" jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prad nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešeni
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

lČ:
DIČ:

lČ: 00014 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

ť'

C

Cena bez DPH 5 157 949,13
Základ daně Sazba daně

DPH základní 5 157 949,13 21,00%
snížená O,® 15,00%

jCena s DPH v CZK

výše daně
1 083 169,32

0,00

6 241 118,45

l

..

0 A A4

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-3 - SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D - Vzduchotechnika
DI - Zař.č.C1 - Větrání tělocvičny
D2 - Zař.Č.C2 - Větrání jídelny a výdeje jídel
D3 - Zař.č.C3 - Větrání šaten a hygienických zařízení ve 2.NP
D4 - Zař.č.C4 - Větrání a chlazení střelnice
D5 - Zař.č.C5 - Větrání šaten a sprch v 1.PP
D6 - Zař.Č.C6 - Větrání garáží
D7 - Zař.č.C7 - Větrání bufetu a přípravny
DB - Zař.Č.C8 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP
D9 - Zař.č.C9 - Větrání šatny a sprchy ve 3.NP
DID - Zař.č.C10 - Větrání WC a úklidu ve 3.NP
D12 - Zař.č.C11 - Chlazení serveru m.č.1.11
D13 - Zař.č.C12 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP
D14 - Zař.č.C13A - Větrání hlavní elektrorozvodny
D15 - Zař.č.C138 - Větrání požární elektrorozvodny
D16 - Zař.č.C14 - Větrání WC ženy a muži v 1.PP
D17 - Zař.č.C15 - Větrání výměníkové stanice
D18 - Zař.č.C16 - Neobsazeno
D19 - Zař.č.C17 - Větrání CHÚC
D20 - jeřábové práce
D21 - Zednické výpomoce
D22 - Lešení
D23 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
D24 - Doprava

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

.F
i

\

Cena celkem [CZK]

5 157 949,13

5 157 949,13
1 231 908,03

760 840,11
711 936,32
765 378,82
818 581,65
212 696,07
129 564,07
28 389,82
16 544,34
10 946,22
74 112,02
16 974,33
12 517,81
12 517,81
16 974,33
11 635,52

0,00
111 068,82

41 705,52
50 973,60
20 273,54
27 108,72
75 301,66

l
;

: 4l!. 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-3 - SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j(íCZ';ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

5 157 949,13

D D
D DI

1 K C1-MTZ

2 - M C1.1

5 157 949,13
1 231 908,03

ks l 1,000 184 785,99 184 785,99j

ks ! 1,000 i 621 244,21 l 621 244,21

P

3 M C1.1.1

P

Vzduchotechnika
Zař.Č.C1 - Větrání tělocvičny
montáž zař Č.C1

' VZT jednotka ležatá ve venkovním provedeni, určena do standartního prostředí,

Fbznámka k položce:
splňu/ici Eunovent q Ecodesign 2018, s EC motorya měřením a regulaci. U vodního ohřívaČe Je
předkomora pro ; 3měŠwaci uzel a za ohřívaČem el.pňmotcp. Standardý/sou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější pláŠť - pozinkovaný pIech;
vnitňú plášť- pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - pRivoď: 100OOm3/h; odvod: 10áX)m3/h;
Externí tlakovú rezervu - přívod: mpa; odvod: 60qpo; Rych(ost v průřezu - přívod 1,45m/s;
odvod: T,45m/s; Příkon ventilátorů - přívod: 4, 19kW; odvod: 4,13kW; 1.stupeň f/ltmce - přivoď:
F7, ochmd: MS; celkový příkon jednotky: 8,32kW; napájecí napěti 3x4a)v+N+pE 50hz; celkový
prod lmax 2OA; PUmmetry pláště dle EN1886: mechanická stabilita DUM); netěsnost skříně
L2(M); termická izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem q túmem
0,5% (f9); zpětnýzisk tepla: ·12"Cl15,3"C; 83%; deskový rekupenátor; Ohřev: +15,3"C/+21"C;
18,9kW; 65/45"C; voda 0,3kPa; 0,81m3/h; Hlukové parametry přívod (akust.výkon): vstup:
44dB(A); výstup: 71dB(A); okotí: 64dB(A); Hlukové panametiy odvod (Qku$t.výkon): vstup:
63dB(A); výstup: 52dB(A); okolí: 64dB(A); Rozměry: dl.7%1 x v. ¶491 x Š.4051mm; hmotnost
4499kg;
(viz.v.Č.O6-20,2 n

Měřeni a regulace vč.řidíci jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k poloŽce:
(vĺzn.Č.O6-19)

ks 1,000 75 576,80 75 576,80

Ĺ 4 M C1.1.2 IProkabelováni a zprovoznění MaR vč.seňzeni l ks 1,000 19 694,28j 19 694,28 l l

i 5 m c1.2 joýza s dlouhým dosahem z hliníku do rozbočky pr.315; Qy=120Om3/h l ks 5,0® j 3 189,49 l 15 947,45

P

6 M C1.3

P

7 M C1.4

P

8 Im jc1.5

l
C P

9 - M lc1.6

Ĺ
P

10 M jc1.7

P

11 M |C1.8

P

12 M C1.9

P

13 M CLIO

P

14 M C1.11

P

15 : M C1.12

P

l 16 M C1.13

P

17 M C1.14

P

18 M C1.15

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 19,22)

Vyústka do kruhového potrubí pcKzinkovaná, jednořadá, 1225x225mm; regulace 1 ks

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 19,21)

Ĺvýústka do kruhového potrubí pozinkovaná, jednořadá, 1025x125mm; regulace 1 ks

Fbznámka k pobŽce:
(viz.v.Č.O6- 18,21)

!výústka do kruhového potrubí pozinkovaná, jednořadá, 1025x125mm; regulace 1 ks

Rnnámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18,2 n

Fbžární klapka 600x400mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
" spouštěcí pružinou. Pružina se wo(n1 po rrozpojení tamě pojistky pří 72"c s ks
tolerancí +- 1,5°C;
Pbznámko k poloŽce:
(viz.vE.06-21)

Regulační klapka těsná 10®X630 ruční ks

Pbznámka k poleňce:
(vlz.v.Č.O6-19,21)

ĹRegutačnf klapka těsná 100Ox400 ruční ks

Raznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6- 19,21)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.tvanovek l m2

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 18,21)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.63Omm l 50%tv. m

Fbznámka k položce:
(v'iz.v.Č.O6· f9,21)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.500mm l 50%tv. m

Fbznámka k položce:
(viz.v.ČA6-18,21)

Kruhové potrubí pozinkovuné spirálně vinuté:pr.35ämm l 5Q%tv. m

Poznámka k poloŽce:
(vZz.v.Č.06-18,21)

1Tepelná izolQce z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním ! m2
Poznámka k poloŽce:
(viLv.Č.O6·20,21)

ĹPmtipožární izoloce z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
j3ämin m2

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-21)

Prostup střechou tepelně izolovQňý opatřený qplechováním 60OX150/ 1000 " yýfuko'ý l k,
oblouk 45" pro vedení MaR

7,000 1448,5f 10 139,57j

6,000 1 188,55 7 131,30
l

6,000 l 188,55j 7 131,30 ,

l
2,000 3 173,73 6 347,46

l

1,OOO| 2 481,48 Ĺ 2 481,48 l

1,OQU 1 954,66 1 954,66

114,m 516,97 58 934,58j

62Aoo! 987,67 61235,54

28,®0 861,62! 24 125,36

24,®0 629,23 15 101,52

80,000 1 073,34 85 867,20 l

t0,000 393,89 " 3 938,%

i
1,®0j 4 431,21 4 431,21

' 4'!6
Strana 3 z 11



! PČ Ty Kód Popis
P

p Pbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-20)

MJ Množství J[áeKn]a CenováCena celkem [CZK]
soustava

Ĺ 19 M C1.16 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ! ks l 2,OOO| 787,77 l 1 575,54 l
20 M jc1.16.1 Montážní, spojovací a těsnicí materiál l kg i 224,000 108,32 24 263,68 ! l

D D2 Zař.č.C2 - Větrání jídelny a výdeje jídel 760 840,11
21 K C2-MTZ Montáž zař.Č.C2 ks 1,000 114125,60 114125,60

22 M C2.1 VZTjednotka ležatá ve venkovním provedeni, určena do standartního prostředí, ks 1,000 373 099,25 373 099,25

P

23 M C2.1.1

Poznámka k položce:
spľňu/ici Eurovent q Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regu(oci. U vodního ohřívače je
předkomora pro ; směšôvaci uzd a za ohřívačem el.pňmotop. Standardý jsou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedení: vnější plášť - pozinkovmý plech;
vni®i plášť - poz/nkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod: 5CKX)m3/h; odvod: 5äXhn3lh; Externí
tlaková rezervu - přívod: 400Pa; odvod: 400Po; Rychlost y průřezu · přívod 1,58m/s; odvod:
1,58mls; Pňkon ventilátorů - přívod: 1,74kW; odvod: 1,7UkW; 1.stupeň fiknace - přiveď: M5,
odvod: ms; celkový příkon jednotky: 3,44kw; napáje"i napětí 3xMW+N+PE 5ohz; celkový prod
lmax ¶2A; Pammetry pláště dle ENF886: mechanická stabilita D2(M); netěsnost skňně L2(M);
termická izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5%
(f9); zpětný zisk tepla: -12"C/ 15'C; 82%; deskový rekuperátor; Ohřev: +15'C/+21"C; lOkw;
65/45'C; voda 0,2kf\a; 0,43m3/h; Hlukové parametry přívod (akust.výkon): vstup: 45dB(A);
výstup: 64dB(A); okoli: 57dB(A); Hlukové pammetry odvod (au$t.výkan): vstup: 59dB(A); výstup:
50dB(A); okolí: 57dB(A); Rozměry: dl.6801 x v. 1186 x Š.2831mm; hmotnost 2415kg;
(viz.v.č.O6-20,22)

Měření a regulace vč.řidicí jednotky s nadřazeným systém BacNET a HMI Web +
mobilní aplikaci
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 19)

ks 1,0j 75 763,89 75 763,89

P

S"'

l
l
i,.

24 M C2.1.2 Prokabelování a zprovoznění MaR vč.seřizení ks 1,000 19 694,28 1'9 694,28

VÍřivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovw čelní
25 M C2.2 deskou vel.600;počet lamel 48; provedenf bílé; povrchová úprava RAL9010; vC. plenu ks 6,000 2 515,94 15 095,64

boxu s regulQční klapkou a napojením pr.200mm horizontálně

P

26 M C2.3 6,000 2 323,92 13 943,52

P

27 M C2.4 7,000 783,83 5486,81

P
l

28 M C2.5

P

29 M C2.6

P

30 l M C2.7

P

31 l M jc2.8

P

32 M C2.9

,' P
L

33 M C2.10

P

34 l M C2.11

P

35 i M C2.12

P

36 M C2.13

PozniámkQ k položce:
(viz.v.Č.O6-19,2ň

Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní
deskou vel.600;počet lamel 48; provedeni bílé; povrchová úprava RAL9010; vC. plenu ks
boxu s regulační klapkou a napojením pr.200mm horizontá(ně

Fbznámka k položce: ·
(viz.v.č.06-19)
Vyústka do čtyřhronného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 40Ox14Qmm; ks

jregulace 3
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- m
výústka do čtyřhranného potrubí hliníková odvodni, dvouřadá, 400x14Qmm; regulace ks
3 l
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)
Odlučovač tuku nerězoYý, horizontální, pletivový 4®x200mm ks

FbzMmka k poIaŽce:
(viz.v.č.O6-19)

Regulační klapka těsná 700X200 ruční ks

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-19)

!Regulační klapka těsná 50QX200 ruční l ks
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-19)

Regulační klapka těsná 200x2OQ ruční ks

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

' Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

Fbznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6-19)

jčWr"hranM pozinkované potrubí sKj s přírubami 2Omm vč.tvarovek ! m2
Poznámka k položce:
(víz.v.Č.06- 19,20)

Tepelná izolace z rohože tt.60mm s povrchovou úpravou oplechováním m2

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-19,20)

Montážni, spojovací a těsnící materiál kg

Zař.č.C3 - Větrání šaten a hygienických zařízení ve 2.NP

Looo 783,83 783,83

4,000 2 565,18! 10 260,72 l

1,OOO| 1279,14 1279,14

1,000 1 129,47 1 129,47j

1,(XX) 959,11 959,11

24,%0 177,25 4 254,00

121,000 516,97j 62 553,37

42,000 1 073,34 45 080,28

160,000 108,32 17331,20

D D3 711 936,32
37 K C3-MTZ Montáž zař.Č.C3 ks 1,000 106 790,55 106 790,55

38 M c3.1 VZTjednotka ležatá ve venkovním provedeni, určena do standartniho prostředí, ks 1,000 299 250,63 299 250,63

P

39 M C3.1.1

Puznámka k poloŽce:
spľňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regulaci. U vodního ohřivuče je
přédkomom pro ; směšmnoci uzel a zq ohřívačem el.přimotop. Standardý/sou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: mějši plášť - pozinkovaný plech; vnitřní pláŠť -
pozinkovaný pIech; Průtok vzduchu - přivoď: 3(XX)m3lh; odvod: 3áX)m3/h; Externí tlakovú
ňEzerva - přh'od: 4OOFb; odvod: 4ä3fb; Rychlost v průřézu - přívod 1,2Om/s; odvod: 1,2Omls;
Příkon ventilátorů - přívod: 1,09kW; odvod: 1,07kW; 1.$tůpeň filtmce - přívod: MS, odvod: MS;
celkový příkon jednotky: 2,16kW; napájecí napětí 1X23W+N+FE 50hz; celkový pmd lmax 75A;
Pammeuy pláště dle EN1886: mechanická stabilita DUM); netěsnost skříně L2(M); termická
izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěSnost mezi filtrem q rámem 0,5% (F9);
zpětqý zisk tepla: -12"C/14,8"C; 81%; deskoyý rekuperátor; Ohřev: + ¶4,8"C/+25°C; 10,2kW;
65/45"C; voda 0,3k,Pů; 0,45m3/h; Hlukové parametry přívod (akust.výkon): vstup: 42dB(A);
Yýstúp: 59dB(A); okolí: 53dB(A); Hlukové pcrametry odvod (akust.výkon): vstup: 53dBĹ'A): výstup:
49dB(A); okdi: 53dB(A); Rozměry: dl.6201 x v. 1081 x Š.2621mm; hmotnost 2051kg;
(viz.v.Č£l6-20,22)

iMěření a regulace vč.ňdíd jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web +

mobilní aplikaci ks 1,000 n 410,94 72 410,94

t
..

4 ,,! P~



Ipč Tpy Kód Popis

p Poznámka k položce:(vk.v.č.O6- 19)

MJ MnoŽství J·cena{CZK]
CenováCena celkem [CZK]

soustava

i401 M C3.1.2 Prokabelování a zprovoznění MaR vč.seřizeni ks 1,000 19 694,28 19 694,28 l i
'41i M C3.2 IVyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 400x140mm; ! ks 5,000 783,83 3 919,15| l

, lregulace 3 l , l
P

42 ! M C3.3
l
P

43 M C3.4

P

44 M C3.5

ks 19,000 234,36 4 452,84 l

ks 5A00 153,62 768,1oj

ks 1,000 2 862,56 2 862,56

P

45 M C3.6 ks 1,0® 2 615,40 2 615,40

P

46 M C3.7 ks 1,000 2 441,11 2 441,11

P

47 M C3.8
l

ks 1A00 2 340,67 2 340,67

P

48 M C3.9

P

49 M C3.10

P

50 M |C3.11

P

! 51 M )C3.12

P

52 l M C3.13

ks 3,000 2 582,90 7 748,70

ks ) 4,000 387,98 1 551,92
i

i
ks 4,o00j 468,72 ľ 874,88

ks i 2,®0 679,45 l 1358,90

m2 159,000 516,97 82 198,23

P

53 M C3.14

P

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-18)

Talířový kovový ventil univerzálni pr.160mm se zděří a povrchovou úpravou R4L9010

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-18)

Talířový kovový ventil univerzálni pr.100mm se zděří" a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6-18)

Požární klapka 60Ox300mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C s
toleroncí "-1,5"C
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 18)

Půžámí klapka 400x300mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojení tavné pojistky při n"c s
tolerancí +- 1,5"C
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-18)

Požární klapka 40Ox200mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojení tavné pojistky při 72"c s
toleranci "- 1,5"C
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18)
Požární klapka 3oOx200mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojení tavné pojistkypři 72"c s
tolerancí +-1,5"C
Fbznámh k položce:
(viz.v.Č.O6-18)
Požární klapka pr.200mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojeni tavné pojistky při 72"c s
toleranci +-1,5"C
Fbznámka k polaŽce:
(viz.v.Č.O6-18)

'Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňovjúmečku
,do zdi 300x10Qmm
Fbznámka k položce:
(v/Z.v.ČA6-18)

'Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 5UOx1'0ämm
Puznámka k poloŽce:
(vĹLv.Č.Q6-18)

Regulační klapka pr.200 ruční

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-18)

lČtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 2Omm vč.tvarovek

Fbznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6- 18, 19,20,22)

' Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 5Q%tv.

Fbznámka k poĺqžcc:
(viz.v.Č.O6- 18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 5Q%tv.

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-18)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 50%tv.

Fbznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6-18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.160mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-18)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv.

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O648)

Kruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr. 100mm l 5Q%tv.

Fbznámka k položce:
(vĹZN.Č.O&18)

|Tepe(ná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Poznámka k po(ožce:
(viz.v.Č.O6-20,22)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
3Qmin
Poznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6- m

m ! 5,000 "l
478,57 2 392,85

P

54 M C3.15

P

l 55 M C3.16

í P

56 M C3.17

P

57 M C3.18

P

58 M C3.19

P

59 l M jc3.20

i
60 l M C3.21

m 10,®0 427,37 4 273,70

m ! 24,000 359,42 l 8 626,08!

m 10,000 340,71 3 407,10

m l 2,000j 258,00 516,OO|

m 1000 246,18 246,18

m2 46,000 1073,34 49 373,64

m2 20,000 393,89 7 877,80

P

61 l M C3.22 Protipožární tmel odolnost 30min; 300mt i ks i 3,000 787,77 I 2 363,31j l

62 , M C3.23 Montážni, spojovací q těsnicí materiál kg 190,000 108,32 20 580,80

D D4 .Zař.č.C4 - Větrání a chlazení střelnice 765 378,82
' 63 K C4-MTZ MontáŽ zař.č.C4 ks i 1,000 112 757,37 112 757,37

l 64 M C4.1 VZTjednotka stojatá ve venkovním provedení, určena do standartního pnostředí, ks l 1,®0 277 585,94 277 585,94

. P 4 R
Ctr3n> q 7 11



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství jiCcZe:;
CenováCena celkem [CZK]

soustava

P

65 M C4.1.1

Poznámko k položce:
sptňu/íci Eurcwent a Ecodesign 2018, s EC motory q měřénim q regutcci. U vodního ohřívače je
předkomom pro ; směšôvuci uzel q za ohřívačem el.přimotop. StQndardý jsou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vně/ň pláŠť - pozinkowný plech;
vnitřní plášť - pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přivoď: 250Qm3/h; odvod: 25®m3/h; Externí
tlaková rezerva - přívod: 45UPa; odvod: 450Pa; Ruh(ost v průřezu - přívod 1,53m/s; odwjd:
1,53m/s; Příkon ventilátorů - přivoď: 1kW; odvod: 0,94kW; 1.stupeň filtrace - přívod: MS, odvod:
ms; cetkový příkon jednotky: 1,94kW; napájecí napětí 3MOOV+N+PE 50hz; celkový prod lmax
35A; Parametry pláště dle EN1886: mechankká stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická
kokce ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem q rámem 0,5% (F9);
zpětný zisk tepla: -12 'C/14,8"C; 81%; deskový rekuperátor; Ohřev: +14,8"C/+21"C; 5, ľkW;
65/45'C; voda 1,3kPa; 0,22m3lh; Chlazeni: +32 "Cl+24'C; 7,9kW; Freon R41á4; Hlukové
pGmmetfy přivoď (akust.výkon): vscup: 44dB(A); výstup: 61dB(A); okolí: 55dB(A); Hlukové
pQrametly odvod (Qkust.gýkon): vstup: 55dB(A); výstup: 48dB(A); okolí: 55d8(A); Rozměry:
dt.6051 x v. 16m1 x Š. 140Clmm; hmotnost 1636kg;
(viz.v.Č.O6-20,22)

Měření a regulace vč.řidicí jednotkys nadřazeným systém BacNETa HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(vĹZN.Č.O6-19)

ks 1,000 81 624,91
81 624,91 i l

P

66 M C4.1.2 Prokabelováni a zprovoznění MaR vč.seřizení ks LO00 19 694,28 19 694,28

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=8,5kw;P= 2,77kW; 17,4; 23OV; rozměry:v.830 x
67 m C4.2 Š.900 x ht.330mm; hmotnost 62kg; akust.tlak 55dB(A); napojení Cu potrubí ks 1,000 70 130,34 70 130,34

9,52/ 15,88mm;mplň r410a; včetně komunikačního modulu s MaR

P
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6·20)

f""

'X

Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou Čelní
68 M C4.3 deskou vel.600;počet lamel 48; provedeni bílé; povrchová ůpmva R4L9010; vC. plenu ks 6,000 2 515,94 15 095,64

boxu s regulační klapkou a napojením pr.2®mm horizontálně

69 m c4.4 výústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 560x280mm; k, 4,000 1 269,30 5 077,20regulace 3

P

70 M C4.5 ks 1,000 234,36 234,36

P

71 i M jc4.6

Š _i

b l 1,000 2 737,50 2 737,50

P

|72 M C4.7

P

73 M C4.8

P

L74 m 1c4.9

m 6,OOO| 177,25 l l 063,5oj

m2 l 152,000 516,97 78 579,44

m2 30,000 1 073,34 l 32 200,20

P

l 75 l M C4. 10 m2 l 48,00OĹ 354,50

P

Pbznámka k položce:
(viz.v.Č.ä6-17)

Talířový kovový ventů univerzátní pr. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL901'0

FbznámkQ k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-17)

Fbžární klapka 5®x300mm; třída požární odolnosti 905; s ručním mechanizmem se
Spouštěci pružinou. Pružina se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72"c s
tolerancí "-1,5"C
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- f7)
Ohebná hadice pr.200mm tepelně q zvukově izolována tl.25mm

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.ä6- 17)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 2Omm vč.tvQrovek

Roznámka k položce:
(viz. v.Č.O6-17-20,21)
Tepelná izolace z rahože tl.6Omm s povrchovou úpravou optechováním

Poznámka k poloŽce:
(viiLv.Č.06-20)

Wepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-17)

Protipožární izolace z rohože tl.4Omm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Fbznámka k poĹažce:
(viz.v.Č.O6-17)

17 016,00

P
I

76 M C4.11 m2 40,000 393,89 15 755,60

I
l 77 M C4.12 Protipožární tmel odolnost 3QYnin; 3®ml i ks 2,000 787,77 . 1575,54

78 K C4.13 !Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a m 10,000 567,66 5 676,60jmontáže:pr.9,52mm

P

79 K C4.14

P

80 M C4.15

Fbznámka k položce:
(viz.v.ČA6-20)

Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:w.15,88mm
Fbmámka k položce:
(viz. v.Č.O6-20)

Montážní, Spoj'ovací a těsnící materiál

m l 10,000 799,36 7 993,60

kg 190,000 108,32j 20 580,80

D D5
81 K C5-MTZ Montáž zař.č.C5 ks 1,000 122 787,43 122 787,43

82 M C5.1 VZTjednotka ležatá ve venkovním provedení, určena do standartnfho prostředí, ks 1,000 371 413,42 371 413,42

Zař.č.C5 - Větrání šaten a sprch v 1.PP 818 581,65

P

!83j M C5.1.1

P

l 84 M C5.1.2

Fbznámka k položce:
sp(ňujíci Eunovent a Ecodesign 2018, s EC motorya měřením a regukci. U vodního ohřívače je
pŇdkomora pro ; směšôvucí uzel a za ohřivučem el.pňmotop. Standardy jsou uvedeny v
technické zprúvě.; Nter/álové piuvedeni: vnější plášť - pozinkovaný plech; vnitihi pláŠť-
puz/nkovaný plech; Průtok vzduchu - pňvíod: 50CK)m3/h; odvod: 50®m3/h; Extemi tlaková
rezervu - přívod: 6CKjFW; odvod: 6QOPa; Rychlost v pŇřézu - pňvod 1,58m/s; odVod: 1,58mls;
Příkon ventilátorů - pňvod: 2,23kW; odwod: 2, 16kW; 1.stupeň fíltmce - přívod: MS, odvod: M5;
celkovýpřikon jednotky: 4,39kW; mpájeá napětí 3x400V+N+PE 5qhz; celkový prod lmax 9A;
Rarumetry pláště dle EN7886: mechanická stab/titia D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická
izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezí filtrem a rámem 0,5% (F9);
zpětný zisk teph: -12"C/ 15"C; 82%; deskový rekuperátor; Ohřev: +15'C/+25'C; 16,6kW;
65/45'C; voda 0,3kRa; 0,73m3lh; Hlukové parm7etrypňvod (akust.výkom: mup: 44dB(A);
výstup: 66dB(A); okotí: 58dB(A); Hlukové pammetry odvod (akust.výkon): vstup: 60dB(A); výstup:
51dB(A); okotí: 58dB(A); Roíměry: dl.6801 x v. 71'86 x š.2837mm; hmoCnast 2051kg;
(viz.v.Č.O6·18)

Měření a regulace vč.řidicf jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web -f
mobilní aplikaci
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-17)

Prokabelovánf a zprovoznění MaR vč.seřizení

ks l 1,000 75 576,80 75 576,80

ks l 1,000 19 694,28 19 694,28

% 0:
Q 4 9



PČ Ty Kód
"j;"'

Popis MJ MnoŽství , J[ŽZeKn]a

ks 26jj®j 783,83
i

CenováCena celkem [CZK]
soustava

20 379,58

P

86 l M |C5.3

P

87 M C5.4

P

88 M C5.5

P

l 89 M jc5.6

P

90 M C5.7

ks 1oäj 234,36j 2 343,60 !

ks i 1,000! 153,62 153,62

ks 4JJUO 468,72 1 874,88

ks l 2,000 1013,27 2 026,54

ks 1,®0 1 353,98j 1353,98 i

P

91 l M C5.8 l b l 1,0Q0j 1 216,12 1216,12

P

92 M C5.9

P

VY

93 M C5.10
X
K P

94 M C5.11

P

95 M ĹC5.12

P

l 96 ! M jc5.13

P

i 97 l M C5.14
l

l m2 235,000 516,97j 121 487,95

235,0CK)
m ! 7,®0j 478,57 3 349,99j

m 4,OOO; 427,37 1 709,48 l

m 10,000 359,42 3 594,20

! m2 30,000 1 073,34 32 200,20

l
l m2 36,000 393,89 14 180,0'4

P

!Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 400x140mm;
regulace 3
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16,2 l)

Talířový kovový ventil univerzální pr. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-16)

TalÍibvý kovový ventil univerzálni pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 16)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 500x100mm
Púznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-16)
Regulační klapka těsná 30OX200 ruční
P\oznámko k položce:
(viz.v.Č.O646)
Regukční klapka těsná 500X300 ruční
RoznámkQ k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-16)

Regulační klapka těsná 300X300 ruční
Fbznámko k položce:
(víZ.v.Č.O6- ľ6)

lČtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 2Omm vč.tvarovek

Poznámka k poloŽce:
(vizw.Č.0646, 17, 18)
24+15+20+44+36+15+41+20+20
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 5Wtv.

Pbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-16)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 5Q%tv.

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-16)

. Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv.

Pwnámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16)

jTepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

PUznámka k poloŽce:
(ňz.v.Č.O6-18)
Protipožární izolace z rohože tL4Qmm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k poloŽce:
(viZ.v.Č.O6-17)

. 98 M C5.15 :Protipožární tmel odolnost 30min; 3OQml ks 2,000' 787,77j 1 575,54 i l
99 i M C5.16 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg ! 200,000 108,32 21 664,00 !

D D6 Zař.č.C6 - Větrání garáží 212 696,07
100 ' K ' C6-MTZ ' Montáž zař.č.C6 l ks 1,(XX) 31 904,73 31 90'4,73j i
101! M C6.1 VZTodsávaci jednotka podstrqpni, určena do standartniho prostředí, ks l 1,000 63 201,90 63 201,90 j

P

i
i

b

102 M jc6.1.1

Puznámka k položce:
splňující Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motorya měřénim a regulaci. ; Standanty Jsou uvedeňy
v technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť- pozinkovaný plech; Průtok vzduchu -
odvod: 260Clm3/h; Externí tlaková rezerm - odvod: 40OF\a; Rých(ast v průřezu - odvM: 2,55m/s;
Příkon ventilátorů · odvod: 0,72kw; 1.stupeň filtrace - odvod: m5; Celkoyý příkon jednotky:
0,72kw; napájecí napětí 1x23OV+N+PE 5ählz; celkový prod hnax 4A; Pummeuy pláště dle EN1886:
mectmická stubilitu DUM): termická izoloce T3(M);; faktor tepelných mostů TB2(M); Hlukové
parametry odvod (akust.výkon): vstup: 50dB(A); výstup: 55dB(A); okolí: 52dB(A); Rozměry:
d[.3410 x v.540 x Š. 1085mm; hmotnost 271kg;
(viz.v.č.O6-16,22)

" Řídicí jednotka s nadřazeným systém BacNETa HMĹ Web (CO2) " mobilní aplikaci

Fúznámka k položce:
(vIz.v.ČA6-16)

l I
ks l 1,000 45 458,33 45 458,33 j i

P
l

.103 M C6.1.2 Prokabelováni a uxovoznění MaR vč.seřizení i ks l Looo| 17 724,85 l 17 724,85j l
104 M C6.2 Regulační klapka těsná 80Qx300 se servopohonem s pružinou 230V a mřížkou l ks 1,®0 9 110,57 9 110,57j

P

!105 M C6.3

P

106 M jc6.4

P

107 M C6.5

P

108 M C6.6

P

109 M C6.7

D D7

Poznámka k položce:
(viz.v.tO6- 16)

yýústka do čtyřhranného potrubí hliníková, dvouřadá, 400x140mm; regulace 3

Fbznámka k položce:
(Wz.v.Č.W-16,22)

" Protidešťová žaluzie 80Ox300mm provedení Al vč.sÍta a rámu

Poznámka k položce:
(viž.v.č.O6-16,22)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Pbznámka k poloŽce:
(dz.v.Č.O6-16,22)

Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16,22)

Montážni, spojovací a těsnicí materiál

ks 8,®0 783,83 6 270,64

ks 2,OOO| 3 779,33 7558,66

m2 47,000 516,97 24 297,59

m2 8,000 354,50 2 836,00

kg 40Ä00 108,32j 4 332,80

Zař.č.C7 - Větrání bufetu a přípravny 129 564,07
110 K C7-MTZ Montáž zař.č.C7 ' ks l 1,000 19 434,53j 19 434,53j
111 m c7.1 jMalá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, ks i 1,OOO| n 026,90 n 026,90

45 2'

Strana 7 z 11



1pč Tpy Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK][CZK]
Cenová

soustava

P

FbznámkQ k položce:
s kompaktním vestav'ěným regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím

/P2O.Včetně přetťakwikh klapek.; Materiálové provedeni: mějši pláŠť- Epppozinkovaný plech;
Průtok vzduchu - přivoď a odvod: 600m3/h; Externí tlaková rezeŕw2 - pňvod a odvod: 15äPa;
Příkon ventilátorů - přívod: 430W; 1.stupeň fjltruce - přívod: F7, odVod: g4 (bidogický); celkový
příkon jednotky: 3kW; napájecí mpěei 230v; 5qhz; celkový prod lmax 16A; zpětnýzisk tepla:
90%; diagonátni protiproudý rekuperátor; Ohřev elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry
(akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí: 53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x
š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.č.O6-f9)

112 M jc7.2 Tlumič hluku pr.250/900 b l 2,000 2 229,39 l 4 458,78
Ĺ

P

113! M )C7.3 ks 6,000! 1 156,05 6 936,30

P

114 M C7.4
\

ks 2,000 468,72
.~ .L__

P

115 M C7.5 m 20,000 427,37j

P

116 M C7.6 m 14,00oj """359,42

937,44

8 547,40

5 031,88

P

117 M C7.7

P

118 AA C7.8
e '

,.. P
,

Fbznámka k položce:
(vĹz.v.Č.Q6- 19)
Yýústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřádá, 1025x75mm; regulace 3

Fbznámka k poloŽce:
(vĹZ.v.ČA6-19)

""" Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí 1Qme( 12,5mm včAlpevňov.rámečku

do zdi 5QOxlOOmm
Fbznámka k položce:
(viz. v.Č.06- 19)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 5O%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm_/_ 50%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

tjTepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou tiprav'ou z AL folie

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou Úpravou oplechováním

Fbmámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-20)

! m2 4,00oj 354,50j 1 418,00

119 M C7.9

n DR

Montážní, spojovací a těsnící materiál

m2 ! 6,000 1 073,34 l 6 440,04

kg 40,0®j 108,32 4 332,80 J

Zař.Č.C8 - Větrání WC ženv a muži ve 3.NP 28 389,82
120 K C8·MTZ "" Montáž zař.č.C8 ks 1,000 4 258,35 4 258,35

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 16Qmm; Qy=440m3/h;
121 M C8.1 ext.tlak.ztr.=100Pa; 48dB(A); 2,7kg;jP44; 23OV; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

l klapky pr.160 a 2x upínacích spon 160;

P

Ĺ!"Ľ" 1"·'
P

Poznámka k pdaŽce:
(viz.v.č.O6- 19)

Tlumič htuku pr. 160/900

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06- 19)

Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Fbznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6- m

ks ! " 1,000 l 606,07 l1 606,07 l

?23| M C8.3

P

124 M jC8.4 Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečkudo zdi 3OOx1OQmm

p Poznámka k položce:(vĹZ.v.ČA6-19)
125 m jc8.5 výfukovú hlavice pozinkovaná pr. 160

p Poznámka k položce:(viZ.v.Č.O6·19)
126 M C8.6 Ohebná hadice pr. 700mm tepelně a zvukově izolována tt.25mm

p Pbznámka k položce:(viz.v.Č.06-19)
K27 m C8.7 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tv.

f""" p Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

"""' 128 M jc8.8 IKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv.

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6- 19)
. 129 m jc8.9 jKruhové potrubí pozinkovoné spirálně vinuté:pr.100mm l 50%tv.

p F\aznámka k položce:(viz.v.Č.O6-19)

130 M C8.10 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou Úpravou oplechováním

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-20)
131 M jc8. 11 !Montážnf, spojovací a těsnící materiál

l

ks 7,000 153,62 1075,34

ks 4,000 387,98j 1 551,92

ks 1,000 1022,13 1022,13

m 7,000 133,92 , 937,44

m 20,000 340,71 6 814,20

m 3000 258,00 774,00!

m 8,000 246,18 969,44 l

ď " k

K 'C9-MTZ Montáž zař.Č.C9 ks 1,000 2 481,60 2 481,60
Diagonátnf ventilátor do kruhového potrubí pr.160mm; Qy=280m3/h;

3 M C9.1' ext.t(ak.ztr.=17OPa; 48dB(A); 2,7kg;/P44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85
klapk'v pr.160 a 2x upfnacích spon 160;

D D9 Zař.č.C9 - Větrání šatnv a sorchv ve 3.NP

m2 2,000 1 073,34 2 146,68 !

kg 20,000 108,32 2 166,40

16 544,34

13

13

P

134 M C9.2

P

'i '
135' M C9.3

l
P

136 M C9.4

P

137) M C9.5

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-19)
Tlmič hluku pr. 160/900 _ ks

Fbznämka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

Tdiřový kovový ventil univerzální pr. 10Qmm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks
l
Poznámka k potožce:
(vĺlv.Č.C6-19)

Talířový kovový ventil univerzálni pr. 16Qmm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

Ramámka k položce:
(viz.v.č.O6·19)
výjůkovů hlavice pozinkovaná pr. 160 ks

Fumámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-20)

1A00 1 606,07j 1 606,07

3,000 153,62 460,86

1,000 234,36 234,36
l

1,oool 1022,13 1022,13

P

.' 45 1.



PČ Ty Kód
P

138j M |C9.6
Popis

P

139 M |C9.7

W , j.cena CenováMJ Mnozstvl [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

m ! 3,000 133,92j 401,76 l

m i 1,oool 152,63 152,63
P

140 M |C9.8

Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

ĹOhebná hadice pr. 160mm tepelně a zvukově izolována t(.25mm

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·19)

l

|Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.16Qmm l 50%N.
Fbznámka k položce:
(viZv.Č.O6-19)

l m l 4A00| 340,71 l

l m l 4,000j 258,00

1 362,84 l
P

141| M ,C9.9 """"" ÍKruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr.125mm l 5Q%N.

p Pbznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6-19)
C

142 m c9.10 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.100mm l 50%N.

1 032,00 l I

m i 2AOOi 246,18 492,36
P

143 M C9.11

Pbznámka k položce:
(vizN.č.ô6-19)
Tepelná izolace z rohože tL60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Fbzncimka k poloŽce:
(vk.v.č.O6-20)

Montážní, spojovací a těsníd materiál

Zař.č.C10 - Větrání WC a úklidu ve 3.NP

m2 2,000j 1 073,34 2 146,68 l

P

{144 M C9.11.1 l "kg l 10,000| 108,32 1 083,2OT"""T

D DID
145 K C1O-MTZ Montáž zař.č.C10 ks Lo00 1 642,61 1 642,61

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 10Qmm; Qy=130m3/h;
146 M C1'0.1 ext.tlak.ztr.=60Pa; 31dB(A); 2kg; /P44; 230V; 28W; 0,12A; vC. doběhu, přetlakové ks 1000' 3 234,79 3 234,79

klapky pr.100 a 2x upínacĹch spon 100

10 946,22

P
L

147 A4 ClO.2
y

t'"' P

148 M ClO.3

P

149 M C10.4

P

!150 M C10;5

2,000 153,62 ! 307,24

1,000 836,02 l 836,02

2,000 133,92 267,84

8ÁJO0 246,18j 1 969,44

P

051 m |c10.6 2,000 l 073,34 l

P

Poznámka k polažce:
(vk.v.Č.O6·19)

1Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)
výfuková hlavice pozinkovaná pr. 100 ks

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-20)

Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována t(.25mm m

Fbznámka k položce:
(v/z.v.Č.O6-19)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv. m

Fbznámka k položce:
(viz.v. Č.06- m
Tepelná izolace z rohože t(,60mm s povrchovou úpravou oplechováním m2

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-20)

Montážní, spojovaci a těsníd materiál l kg

2 146,är i
, l

152 M jc10.7

D D12

5,OOO| 108,32 i 541,60
r

Zař.č.C11 - Chlazení serveru m.č.1.11
153 K |C11-MTZ Montáž zař.Č.C11 l ks l 1,000' 8 804,50 8 804,50

Vnitřní nástěnná klimatizačnf jednotka; Qch=5,2kW; Qt=6,3kW; rozmäy:v.320 x l ,
154 M C11.1 Š.998 x h!.237m;hmotm$t 14kg; akust.tlak 26-43dB(A); auto restart; odvod , ks 1,OOO| 15 535,83 15 535,83

kondenzátu WZ.PD Z77; 1 !

74 112,02

P Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·17)

155 m c11.1.1 Nástěnný dotykový ovladač ks 1,000 3 558,76 3 558,76
156 m C11.1.2 ' Externí modul pro hlášeni chodu a chyby ks 1,000 3 584,36 " 3 584,36

venkovní kondenzační jednotka; Qch=5,2kW;Qt=6,3kw;P=1,71kW; 12,5A; 230V;v.620
157 M C11.2 x Š.790 x hl.298mm; hmotnost 40kg; akust.tĹQk.51dB(A); napojeni Cu potrubí ks 1A00 24 260,40 24 260,40

6,35/12,70mm;Mp(ň R410A
i

í
P Fbznámka k položce:

(viz.v.Č.O6-18)
158j M C11.3 1Zimní úprava pro chlazeni pod -10"C ks 1,000 121,95 121,95 '

Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabetů, krycí lišty a159 K C11.4 Ý l m 15,000 451,81| 6 777,15montáze:pr.6,35mm l

P

160 K C11.5

P

j°bmámka k položce:
(viz.v.Č.O6-17, 18)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.12,70mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17, IB)

m 15JJOO 567,66 8 514,90

161 M C11.6 Protipožární tmel odblnost 3Qmin; 3OQml ks 1,000 787,77 787,77
162 M C11.7 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 20,000 108,32 2 166,40 l

D D13 Zař.č.C12 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP
163 K C12-MTZ Montáž zař.č.C12 "" ks i 1,000 2 546,23 2 546,23 """" l

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr.160mm; Qy=440m3/h; l "
164 M C12.1' ext.t(ak.ztr.=10äRa; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 230V; 53W; 0,21A; VC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapkypr.160 a 2x upínacích spon 160 _ l i

16 974,33

P

165 M jc12.2

P

166 M C12.3

P

167 M Cľ2.4

P

168 M C12.5

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-17)
Tlumič hluku pr. 160/900 ks

F\aznámkQ k položce:
(viz.v.Č.O6·17)

Taúřový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks

Poznámka k položce:
(vk.v.Č.O6-17)
Stěnová mřížkQ z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku Ĺ ks
do zdi 300x10Qmm l
Fbznámka k položce:
(vK.v.ČAj6-17)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

1,OOO| 1 606,07 1 606,07

7,000 153,62 1 075,34

4,000! 387,98 ! 1 551,92
S

l

7,000| 133,92 l 937,44

45 ?.



PČ Ty KÓd Popis
" P

MJ Množství J·cena[czKj
CenováCena celkem [CZK]

soustava
P

169! M jc12.6

P

. 170 M C12.7

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6· 17)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tV.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-17)

jKruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv.

Fbznámka k pdoŽce:
(viz. v.ČA6· ¶7)

IKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17)

ĹMontážni, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.C13A - Větrání hlavní elektrorozvodny

m 4,000j 340,71Ĺ 1 362,84 l

m 3,0®j 258,00 774,0oj
r

P

171 M C12.8 m l 8,00oj 246,18 1 969,44j

P

in m jc12.9

D D14

kg 10,000 108,32 1 083,2oj

12 517,81
173 K C13A-MTZ ' Montáž zař.č.C13A ks 1,000 1 877,97 1 877,97j

174 M C113A.1 Axiálni ventilátor nástěntý pr.315mm; Qy=750m3/h; ext.tlak.ztr.=50Ra; 50dB(A); k, 1,0® 4 038,31 4 038,3f j3,2kg; /P44; 230V; 39W: 0,2,4 i

P

i 175 M |C113A.2

P

176j M C113A.3

P

¶77 M C113A.4

P

...-.... .
ľ

178 M C113A.5

P

179 M C113,4.6

Púznámka k poloŽce:
(viz.v.č.0647)

Regulační klapka těsná 3QQX3® ruční s mřížkou

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-17)

jžaluziová přetlaková plastovú klapka pr.315mm

Poznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6- 17)

Protidešťová žaluzie 300x300mm provedeni At vč.sita a rámu

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17)

IKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 0%tv.

Paznámka k položce:
(viz.v.Č.á6-17)

|Čtyňhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 2Qmm vč.tvarovek

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O647)

'Montážni, spojovucí a těsnicí materiál

Zař.č.C138 - Větrání požární elektrorozvodny

i ks l 1,000 l 658,26 1 658,26j

ks 1,000 891,17j 891,17j

ks 1,0® 2 514,96 : 2 514,96 i

m 1,000 478,57 478,57

l m2 1Aooj 516,97 516,97j

P

!180j M C113A.6.1

D D15

l kg ! 5,OOO| 108,32

181 K jc13B-MTz Montáž žař.č.C138 l ks i um 1 877,97 1 877,97j l
" 182 M C113B.1 Axiálni ventilátor nástěnný pr.315mm; Qv=750m3/h; ext.tlak.ztr.=50Pu; 50dB(A); ks l 1.0® 4 038,31 4 038,31

3,2kg; lP44; 230V; 39W; 0,2A

541,60j

12 517,81

P

|183 M CI13B.2

P

1184 " m jc113B.3

P

1185 m c113b.4

P

186 M C113B.5

P

187j M C113B.6

P
ť

ľ,, 1188 m c113b.7

D D16

Fbznámka k položce:
(vFz.v.ČAj6- 17)

!RegulačM klapka těsná 300X300 ruční s mřížkou

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.W17)

jžaluziovú přetlaková plastová klapka pr.315mm

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O647)

Protidešťová žaluzie 30Ox300mm provedení Al vč.síta a rámu

Fbznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6-17/

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 0%tv.

Fbznámka k položce:
(viLv.Č.06-17)

|Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-17)

_ Montážní, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.C14 - Větrání WC ženy a muži v 1.PP

i ks 1,000 1 658,26 I 1 658,26

l ks l 1,0OO| 891,17j 891,17j

ks 1,000 2 514,96j 2 514,96

l m 1,®0 478,57j 478,57j

m2 1,®0 516,97 516,97j

kg 5,0® 108,32j 541,6oj

16 974,33
189 K C14-MTZ Montáž zař.č.C14 ks um 2 546,23 2 546,23

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=440m3/h;
190 M C14.1 ext.t(ak.ztr.=1®P\a; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapky pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

191 - M C14.2

P

. 192 M C14.3

P

193 M C14.4

P

|194j M C14.5

P

195 M C14.6

P

196 M C14.7

P
1197 m c14.8

P

!198 M Cl4.8.1

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-16)

Tlumič hluku pr. 160/900 l ks _
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-16)

Talířový kovový ventil univerzálnf pir. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks
!

Fůmámka k poloŽce:
(ňz.v.čA6·¶6)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks "
do zdi 3OOx100mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16)

Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

Fbznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6- 16)

_ Křuhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 50%tv. m

Fbznámko k položce:
(viz.v.č.O6-16)

Kruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tV. m

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·16)

|Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. ¶0Qmm l 50%tv. m

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-16)

- Montážni, spojovací a těsnící materiál kg l

1,000 1606,07 1 606,07

7,000 153,62 l l 075,34

4,00U 387,98! 1 551,92

7,000 133,92 937,44

4,0® 340,71 1362,84

3,000 258,OO| 774,®

8,000j 246,18! 1 969,44

10,®0 108,32! 1083,2oj

Q 453
Strana 10 z 11



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j[áeKn]a CenováCena celkem [CZK]
soustava

D D17
199j K ĹC15-MTZ

|200j M jc15.1
l ' l

P

12011 M jc15.2

P

202 M C15.3

P

1203 m c15.4

P

204 M jc15.5

P

205j M C15.6

P

j206 M C15.7

Zař.č.C15 - Větrání výměníkové stanice
L

jMontáž zař.č.C15
jAxiálni ventilátor nástěnný pr.315mm; Qy=750m3/h; ext.tlok.ztr.=50fh; 50dB(A);
13,2kg: lP44; 230V; 39W; 0,2,4
Poznámka k položce:
(vH.v.Č.Q6- 16)

iRegulačni klapka těsná 300X300 ruční s mřížkou

Poznámka k položce:
(viz.v.ČA6-16)
Žaluziová přetlaková plastová klapka pr.315mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06- 16)

ĹProtidešťová žaluzie 30Ux300mm provedení Al vč.síta a rámu
l

F\oznámka k poloŽce:
(viz.v.čA6- 16)

" Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 0%N.

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č£'6-16)

" Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přhubami 20mm vC. tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16)

ĹMontážni, spojovací a těsnicf materiál

11 635,52
ks l Lo00' 1 745,05j 1 745,05j
ks l 1,000. 3 195,40 3 195,®j

l l

ks 1,000 1 658,26 1 658,26 !

:b l 1A00j 984,71j 984,71|

ks L000 2 514,96 2 514,96

m 1,000 478,57j 478,57j

m2 1000 516,97 516,9j

kg l 5,000 108,32 541,60

D D18
D D19

Zař.č.C16 - Neobsazeno
Zař.č.C17 - Větrání CHÚC

l 207j K C17-MTZ !Montáž zař.č.C17 ks 1,000 16 660,26 16660,26j Ĺ

208 M C17.1 Potrubní ventilátor 600x350/72Mm; Qy'=2281m3/h; ext.tlak.ztr.=190Pa; 68dB(A); k, 1,000 31 107,11' 31 107,1129kg; /P44; 23OV; 26OW; 1,1A; vC. tlumících vložek

0,00
111 068,82

P

209 M C17.2

Poznámka k položce:
(viz.v.ČA6-16)

|Regulační klapka těsná 600X350 se servopohonem s pružinou 230V

Roznámka k poloŽce:
(vk.v.č.06- 76)

Krycí mřížka 600X350

Fbznámka k položce:
(v/z.v.Č.06-¶6)

Protidešťová žaluzie 400x300mm provedeni Al vč.sita a námu

RoznámkQ k položce:
(viz.v.č.O6- 16)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm včIvarwek

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O646)

!Protipožární izolace z rohože tl.4Omm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
|30min
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-16)

ks 1,0U0j 8 552,24 8 552,24

P

!210 M C17.3

P

211 M C17.4

l ks 1,000 579,01 579,01'

ks l 1,000 2 728,64 2 728,64

P

212 M C17.5 Ĺ m2 44,000 516,97j 22 746,68

P

213Ĺ M C17.6
r

m2 54,0® 393,89) 21 270,06 l

P

j214 M ' C17.7 - Protipožární tmel odolnost 3Omin; 300ml ks 2,000 787,77 1 575,54 l

215 M C17.8 Montážni, spojovací a těsnicí materiál kg 54,000 108,32 5 849,28

D D20
216 K J

D D21
217 K ZV

l' D D22
""--.· ' |218 K L

D D23
219 K R

P

D D24
;220j K ĹDoprava

jeřábové práce
jeřábové práce do výšky ISm

Zednické výpomoce
Zednické výpomoce vč.zapravení,odvozu a likvidace suti

Lešení
!Lešení lehké 2x2m do výšky 2 a 5m

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zaregulování a zaŠkoleníobsluhy, revize a zkoušky zařízení
Poznámka k položce:
18 zařízeni po 2hod

Doprava
jcetkové náklady na dopravu

41 705,52
hod l 24,000 1 737,73j 41 705,52

50 973,60
hod 80,000 637,17 50 973,60

20 273,54
ks 7,000 2 896,22 20 273,54

27 108,72
hod ! 36,000 753,02j 27 108,72j

75 301,66
ks 1,000 75 301,66 75 301,66

459
Cŕrarm ¶1 It



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administratimí objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-4 - SO 02-obj.C-Zaňzení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízeni jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkováni a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
vŠech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáŽ akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, Štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při prováděni prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 00014915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 3 421 252,41
Základ daně Sazba daně

DPH základní 3 421 252,41 21,00%
snížená O,® 15,00%

)Cena s DPH v CZK

výše daně
718 463,01

0,00

4 139 715,42

455
Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-4 - SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

{
i,.

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz V.Č.05.1-18
D4 - Nouzové osvětlení, viz V.Č.05.1-18, 31
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-09 - 12
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-09 - 12
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

3 421 252,41

1 106 047,17
2 307 621,54

965 526,54
259 152,66
155 792,25
728 550,24
129146,15
42 293,00
27 160,70 -

7 583,70

,f

É
Š-
,

' 458



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-4 - SO 02-obj.C-Zařizení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství poLicie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J·cena
[CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

3 421 252,41

d DI Dodávky 1 106 047,17

E

1 K PC001 Rozváděč RH-ht.rozváděč areálu viz v.Č.05.1-30 skříň 3x 800x2100x400 mm, k, 1,000 597 369,11 597 369,11aut.záskok 2 zdrojů 630a, 40ov, IP43120, lk<6kA
Rozváděč RC-kompenzace, viz v.Č.05.1-30 skříň lx 800x2100x400 mm, 100 ks 1,000 102 933,51 102 933,512 K PCO02 kVAr+50kVAr rezerva chráněná, 63OA, 40OV, lP43/20, lk<6kA

3 K PC003 Rozváděč RPC01·viz v.Č.05.1-50 zapuštěná rozvodnice, 80OX1800X250 mm ks 1,000 73 389,32 73 389,32(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 40OV, ĹP43/20, lk<6kA

4 K PCO04 Rozváděč RPC01-viz v.Č.05.1-51 zapuštěná rozvodnice, 80Ox1800x250 mm ks Lo00 83 067,40 83 067,40(jističochrániče v jednomodutovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA

5 K PC005 Rozváděč RPC2-viz v.Č.05.1-52 zapuštěná rozvodnice, 80OX180QX250 mm k, 1,000 71 077,89 71 077,89(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, ľk<6kA

6 K PC006 Rozváděč RPC3-viz v.Č.O5.1-53 zapuštěná rozvodnice, 800x1800x250 mm k, 1,000 109 646,08 109 646,08(jističochrániče v jednomodulovém provedenÔ 16OA, 40OV, lP43/20, lk<6kA

7 K PC007 Rozváděč RTC11-viz v.Č.05.1-54 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 40OV,
lP40/20, lk<6kA ks 1,000 _ 6 379,99 6 379,99

8 K PCO08 Rozváděč RTC52-vĺz v.Č.O5.1-55 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V,
lP40/20, Ik·6kA ks 1,(XX) 17 665,54 17 665,54

9 K PC008a Rozváděč RPO-viz v.č.05.1-56,nástěnná rozvodnice 80QX16OOX250 mm,63A, 40OVIP40/20, lk<6kA ' ks 1,000 44 518,33 44 518,33

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-18

10 K PCO09 Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 600x600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 23OV ks 130,000 1 814,40 235 872,00
11 K PC010 Svítidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 4000K, 4100kn, lP65, 23OV ks 4OÁXX) 1 584,92 63 396,80
12 K peon Svítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 400QK, 6400lm, fP65, 230V ks ' 37,(XX) l 737,91 64 302,67

Svítidlo "B4", DALĹ předřadník, stmívatelné Lineární LED Mtidto 54W, 400OK, 640Olmf k, 17A00 2 808,82 47 749,9413 K PCO12 iP65, 23OV

14 K PCO13 Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 400OK, 232Olm, lP44, 230V ks 56,000 4 491,67 251 533,52
15 K PCO14 Svítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 30W, 4000K, 2697lm, lP20, 230V ks 39,0CK) 728,19 28 399,41
16 K PC015 Svítidlo "El" kulaté přisazené, IP65 19W, 1560 tm, 12V vC. trafa 230/12V ks 24,000 2 196,87 52 724,88
17 K PC016 Svítidlo "G1" přisazené svÍtidlo, LED reflektor 137W, 4K 14994 tm, 230VJP66 ks 20,000 8 823,75 176 475,00
18 K PC017 Svítidlo "G2" přisazené svítidlo, LED reflektor 23OW, 4K 25940 Im, 23OVJP66 ks 4,000 10 931,14 43 724,56

19 K PCO18 Svítidlo "V"- venkovní vstupní dveře nástěnné, kruhové, AL těleso halogenid výbojk' ks 2,000 673,88 1 347,7635W, 23OV, lP54

2 307 621,54
965 526,54

D D4
20 K PC019

Nouzové osvětlení, viz V.Č.05.1-18, 31
Ústředna nouzového osvětlení RNOX - proud 1 okruhu 24V/3A

Fbznámka k položce:
- nástěnná rozvodnice 636x316x140mm, /P20
- adresný decentralizovmý mpájeci systém pro led NO Mtidta
- baterie 24V, 24Ah, oloWné typu OGiV, Životnost 10 let pří teplotě okolí 20"C
- autotest zuňzeni, pnogmmovutelné vstupy
- nozhmni modbus RS485pro monitoring a nastaveni centrály
- 4 okruhy pinO svítidla, max. 72Wna okruh
- oživeni, nastaveni

259 152,66
ks 1,000 66 848,80 66 848,80

..

.. L, ,

P

21 K PC020 'Svítidlo "NZA"- zapuštěné, asymetrické, adresné bílé, lP40, led, 24V, D120mm x 33nn? ks 10AO0 2 502,84 25 028AO3.8W, 190 Im

22 K PCO21 Svítido "NH"- hydrant, adresné bílé, tP40, led, 24V, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 tm ks 4,000 2 579,34 10 317,36

23 K PC022 Svítidlo "NP"- zapuštěné, piktogram značící směr úniku, adresné bílé, lP40, led, 24Ľ k, 30,000 3 321,32 99 639,60196x196x63mm, 3,8W, 190 tm
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POURU, 90 NUN. CHKE-V

24 K PC023 '2X4, B2cas1dO m 325,000 64,81 21 063,25
kabelový Zlab POZÁRN| odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka

25 K PC024 1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez m 50,000 364,55 18 227,50
Nika, pro zařízení nn PO 50/60

26 K PCO25 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro požární ruvody nn do DIS mm ks 325,000 55,47 18 027,75

D D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-09 - 12
27 K PC026 )VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, B(LÝ,IP20 IDA, 250V spínače k, 21,000 204,20 4 288,20l jednopólový. řazení 1,

: 28 K PC027 |VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínač sériový; . k, 6,000 243,98 1 463,88
lřazení 5,

29 K PC028 1VYPINAČE POD OMĹTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, B(LÝ,IP20 IDA, 250V Přepínač dvojitý k, 4,000 278,15 1 112,60istň'davý; řazení 6+6;
l 30 K PC029 ŇPĹNAČE POD OMĹTKU, PŔŔTROJ, KOLÉBKA, B(LÝJP20 IDA, 250V Přepínač střídavý; l k, f0,000 210,32 2 103,20

Házení 6; . l
l jVYPŇAČE POD OMÍTKU, PRĹSTROJ, KOLÉBKA, MLÝJP20 IDA, 250V Tlačítko s možnost'" ' k, 1,000 253,79 253,79l 31 K PC030 podsvětleni, řazení 1/0 "

32 K PC031 :VYP(NAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, !P43 IDA, 25OV spínač" ! k' 19,000 233,02 4 427,38l jednopólový, řazení 1, IDA, 25OV

155 792,25

C 457
Strana 3 z 5



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
p [CZK] soustava ll l l l

33 K PCO32 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BILY, lP43 IDA, 250V spme šenovy; ! k, 1,0j 259,¶ 259,02 i
! ! řazení 5, l ii 34 K |PC033 ,VYPĹNACE POD OMĹTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, BILÝ, lP43 IDA, 250V Přepínač střídavý; i k, l 16,(xx) 233,02 3 728,32Ĺ l

l kažení 6; , ! i l l' 35 l K ĹPCO34 ĹVYPĹNACE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLY, IP43 IDA, 250V Přepínač dvojitý l ks 2,000 322,0Ot 644,00' l

. l stň'davý; řazení 6+6; l l' 36 K PC035 jč!DLo POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360", IDA, 230V, lP20, stropní , ks . 13AOO 998,46 12 979,98j l
37 l K jpc036 PROSTOROVÝ TERMOSTAT 0-40", IDA, 230V, lP43 i k, 2,000 3 394,4ý 6 788,96

,
38 l K PCO37 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMÍTKU IP20 16A, 230V, B(LÁ jednonásobná, s k, 177,000 221,30 39170,10ochranným kolíkem, l

l l
39 K PC038 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMÍTKU lP20 16A, 230V, BĹÁ jednonásobná, ' ks l 6,000 875,06 5 250,36 iochranným kolíkem. 3.st.proti přepětí, j

l ,ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽ NA POVRCH lP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, s ks 47,000 176,54 8 297,38 l
40 j K pc039 Iochranným kolíkem , ,
41 l K PCO40 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 400V 3P+N+PE i ks i 5,000 211,35 1 056,75

42 K PCO41 ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ! ks 334,000 73,15j 24 432,10
l 43 K PCO42 |ELEKTRoĹNsTALAčNf KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 ks 273,000 124,85 34 084,05 l

ELEKTRO1NSTALAČN( KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2, eĺ90-poZárn1 ! ks l 4JXX) 841,85 3 367,40 i
44 K PC043 ROZVODY l

45 K PCO44 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. k do 1Omm2 , ks l 2,000 510,32 1 020,64
46 K PCO45 . SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro po'pojování, 10x6mm2 ks l ZADO 532,07 1 064,14

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-09 - 12 728 550,24

S'

S

47 k pco46 jKABELovÝ žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 8Okg/m 'jneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50160 m 15,000 302,99 4 544,85

48 I k pco47 KABELOVÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m, neperforovaný plný. bez víka, pro zaň'zení nn 100/60 m 15,000 354,16 5 312,40

49 k pco48 KABELOVÝ ŽLAB vč.závěsů a výložmků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m lneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 250/60 m 50,000 501,36| 25 068,00
kabelový Zlab poúrnĺ odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka

50 _ K PCO49 1,5mm, 1Okg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř,neperforovaný plný, bez m 50,000 319,55 15 977,50
víka, pro zařízení nn PO a VDO 50160

51 K PCO50 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - hlavní stupačky m 60,000 74,66 4 479,60
52 K PC051 KABELOVÁ pŘfcHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkování ks 2(X),000 44,12 8 824,00
53 K PCO52 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 m 145,000 84,35 12 230,75
54 l K PCO53 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 m 75,000 133,56 10017,00 l
55 l K PC054 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m 45,000 78,62' 3 537,90 l

! 56 K |PCO55 ,VODiČ JEDNOŽ1LOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, m 240,000 56,69 13 605,60 !
l V

57 K PC056 VODIČ JEDNOŽILOVY, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m 450,000 28,40 12 780,00 l
! 58 K PC057 ,VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, m 370,000 22,66! 8 384,20 l

59 i K PCO58 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, m , 600,000 , 25,42 15 252,00 !
I 60 K lpco59 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, m 495,000 28,22 13 968,90 l

61 l K |PC060 KABEL SlLOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, m i 2101,000 28,22 59 290,22 l

' 62 K PCO61 KABEL SĹLOVÝjZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, l m l 4 850,000! 36,00 174 600,00 !
! 63 l K PCO62 KABEL SfLOVÝjZOLACE PVC CYKY-J 3x4 mm2 , m 100,000 52,36j 5 236,00

64 K PCO63 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2 , m ' 15AOOl 124,63 1 869,45
65 K PCO64 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4X16 mm2 , l m l 60,0CXJ 195,65 11 739,00
66 l K PC065 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 4x25 mm2 , m 115,(XX)j 272,72 31 362,80

67 i K PCO66 |KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 m 90,000 36,25 3 262,50
68 i K jpco67 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 mm2 , m 330,000 36,25' 11 962,50 l

69 K PCO68 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 5CX2.5 mm2, m 454,00OĹ 50,32 22 845,28 l
70 I K |PC069 KABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Cx4 mm2, m 99,000. 72,62 7189,38 "

' 71 l K |PCO70 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 , m l 125,000 102,83j 12 853,75 l

72 l K ,PC071 KABEL StLOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, m ' 135,®0 670,55 90 524,25 !
Ĺ 73 " K peon ' KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 3x120+70 mm2 , m 8,(XX) , 1 030,33 8 242,64

74 ! K I PCO73 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POÚRU 1-CHKE-V-j '
l É 3x1.5 , l m 124,000 58,43 7 245,32

l 75 l K PCO74 KABEL SE SN|ZENOU HOŘLAVOSTĽ S FUNKČ.SCHOPNOSH PŘi POŽÁRU 1-CHKE-V-J
5x1.5 , m 48Og0001 77,44 37 171,20 l

76 K !PCO75 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTĹ, S FUNKČ.SCHOPNOST( PŘI POURU 1-CHKE-V-J3x120+70 , m 25JJOO 1 546,41j 38 660,25
77 K PC076 KABEL STÍNĚNÝ JYTY-O 7x1 mm , m 50,000 35,23 1 761,50'

l KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTĽ S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POŽÁRU, 90 MIN. l l78 l K peon B2aCadOs1 CHKE-V 3X1.5 m 124,000 58,43 7 245,32
g ,KABEL SE SNIZENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POÚRU, 90 MIN.

79 K PCO78 B2aCadOs1 CHKE-V 5CX1.5 m 246,(XX) 77,44 19 050,24 l

80 K |PC079 " UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 ks 173,000 l 17,29 2 991,17
l 81 l K PCO80 UKONČENĹKABELŮ DO 5x10 mm2 ks 26,0CK) 28,82 749,32 l

82 K PC081 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x95 mm2 ) ks 2,000j 592,27 1 184,54
83 l K PC082 'UKONČENĹKABELŮ DO 4x150 mm2 ks 4,000 910,88 3 643,52j l

84 K PCO83 , UKoNčENf VODIČŮ V ROZVADĚČICH Do 2,5 mm2 ' k, 52OAOO 12,97 6 744,40 l
85 K PCO84 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 l k' Ĺ 15,000 31,71 475,65 l

l 86 l K PC085 'UKONČENÍ VODIČŮ V RozvADĚčfcH Do 50 mm2 ks 102,000 56,21 5 733,42

87 i K PC086 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 ks Ĺ 4,000 69,18j 276,72
88 K PC087 jUKoNčENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 120 mm2 ks 8,000 82,15 657,20 l

D D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24 129 146,15
89 K PC088 DRÁT Drát 8 AlMgSi Tl4 drát o 8mm ALMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký m 37o,(xx) 55,15 20 405,50
90 ! K PCO89 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30X4 páska 3OX4 (0,95 kg/m), l m 230A00Ĺ 87,41 20 104,30 ll
91 K PCO90 PODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy ks 205,0001 92,07 18 874,35

l 92 K PCO91 |PODPĚRA VEDENÍ PV1b-20 do zdiva, L 200mm ks 165,000 79,32 13 087,80
93 ! k pc092 !SVORKA hromosvodnĺ,uzemňovací ss spojovací ks 75,000 , 61,92 4 644,00 ,

' 94 l k pco93 svorka hromosvodnĺ,uzemňovací sp připojovad l ks 45,000 65,74j 2 958,30 l
95 l K PC094 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SK křížová l ks l 25,000! 78,49 l 962,25 l

96 K PC095 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska ks l 80,000 77,21 6176,80
97 K PCO96 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZ zkušební ks 11,000 89,96Ĺ 989,56

' 458
Strana 4 z 5



! pč""fy """ KÓd Popis
P

! 98 k pco97 jĹímcf tyč jr 1,5 s rovným koncem, L 1500mm
. 99 k !PCO98 "" JĹMACÍTYČ JR 3,0 ALMgSi s rovným koncem, L 3000mm ._100! K jpco99 " iÉzoLAčNĹ vzpěry pro oddálená hromosvod

101j K PC100 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2,
j102 K !PC101 KRABICE KO 125x125 prázdná
!103 K jpc.1.02 |CHRÁN1ČKA D29,ohebná

Ĺ "l, L 1500mm ks l 3JJOO 628,08 1 884,24 j
xoncem, L 3000mm ks ! 6,000 1 041,92 6 251,52
msvod ks i 18A0oj 459,46 8 270,28 1
CV 25 mm2 " " m 165,000 78,62 12 972,30 l

ks l 11,OOO|_ 165,90 1 824,90 "T
m . J_ 165,0001 52,97 8 740,05

MJ MnožsM" J·cena[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

D DB
|104 K PC103
l
1105 k pc104

Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy _
Přepážky - vodotěsný Pro:tu? 'b buď°vjf Rozebratelný prostup s kombinovanou ! m2
ochranou a multidiametralni technolo¶H l
Protipožární přepážky - odolnost 30min zajistí firma s certifikátem Protip.průchod

m2
stěnou t 3Oan

42 293,00
1,000 4 268,00 4 268,00

4,od 9 506,25 38 025,00

27 160,70
.

106 K PC105 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi l hod k 20,000 277,15 5 543,00
107 K PC106 PROVEDENI REVIZN1CH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik hod , 35,000 498,87 " 17 460,45
108 K PC107 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 3.3.1500 Spolupráce s reviz.technikem hod l _ 15,0?0 _ 277,15j 4 157,25

D D9 Hodinové zúčtovací sazby

D DID 7 583,70
109 K PC108 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemi

110 K PC109 ZŘ(ZENĹ KABELOVÉHO LOŽE Z konapříč kabelu
111 K jpc110 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 3:
112 " K PC111 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina

Zemní práce
lna třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm
paného písku vrmy 1Ocm se zakrytím kabel

km
třídy 3, Šíře 300mm,htoubka 700mm

m 15,000 180,15 2 702,25
,u cihlami-

m 15,000 159,25 2 388,75

m 15,ooof 16,30 244,50
m 15,OOO| 149,88 2 248,20

ť'

.g'
\

;

.I ,

: , , 459



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-5 - SO 02-obj.C-Měření a regulace

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cCRä
byla kompletní a prvek funkční. Počet měrných jednotek byl stanoven odečtem z v.č. 07-02 až 07.06 a z
technické zprávy 07.01

lČ,
DIČ,

lČ: 00014915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH ' 525 105,80
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 525 105,80 21,00% 110 272,22
snížená om 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 635 378,02

(

"k

' 461'

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

E

;

l
7

Ĺ

l
i
l
T

i

Soupis:
2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,c

Úroveň 5:
2017/014-2-02C-2-5 - SO 02-obj.C-Měření a regulace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

DI - Rozvaděč RVS
D2 - Dodávky

d3 - výměníková stanice
D4 - Dispečink

D5 - Elektromontáže

525 105,80

43 968,89
346 627,05

204 444,54
142 182,51

134 509,86

S

Ly

K,
m,,.... "'

l . 45!



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-5 - SO 02-obj.c-Měření a regulace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Po is MJ Množství J·cena Cenováp " Cena celkem [CZK][CZK] soustava

525 105,80

d DI Rozvaděč RVS 43 968,89

i.

1 ! K 1 skříň JP43 200/80/40 ks 1,000 21 621,78 21 621,78

2 K 2 Příslušenství skříní podstavec 10/80/40 i ks Looo 1 583,02 1 583,02
3 K 3 Pň'slušenství skříní bočnice 2001--/40 ks l 2AOO 813,71 1 627,42
4 l K 4 Pňslušenstň skříní mořit. panel 200/80 " ks i 1,000 945,95 945,95

5 K 5 ŽLAB PERFOROVANÝ 60x40,otvor 8mm m " 6,000 80,12 480,72
6 k 6 din lišta din-en 50022 výška 7,5 mm , m l 3,000 83,98 251,94
7 ' K 7 Řadová svomice pojistková i ks 15,000 65,64 984,60

8 K 8 TRUBIČKOVÁ POJISTKA PŘÍSTROJ. 0,001A aŽ 4A ks i 15,000 4,83 72,45
9 K 9 TRANSFORMÁTOR 1-FÁZJPOO 125VA,230/24V l ks 1,000 664,10 664,10
10 K 10 TRANSFORMÁTOR 1-FÁZjPOO 80VA,230/24V ks l 1,000 524,14 524,14

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA S VF-FILTREM PRO MAR,L1ŠTA DIN 35mm PLASTOVÁ KRABIČKA l k, 1,000 3 015,47 3015,47
11 K 11 třída 2, 6A i

12 K 12 Soklová zásuvka Ks l 3,000 185,33 555,99
13 K 13 RELÉ 2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE 24VSt, 42mA i k' l 17,000 108,11 1 837,87
14 K 14 PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ relé 2PI12A ks 17,000 94,60 1 608,20

Ĺ
15 K 15 HLIDAC1 RELÉ 3X23QV AC+Mák U relé analog., kontrola sledu, výpadku fází a l k, 1,000 l 373,56 1 373,56nulového vodiče
16 K 16 Jističe do 63 A (10 kA) 0,5AID-1 Jistič l Ks 1,000 139,00 139,00
17 K 17 Jističe do 63 A (10 kA) 1,6AID-1 Jistič l K' l 10,000 127,41 1 274,10
18 K 18 jističe do 63 A (10 kA) ZAID-I Jistič l Ks 1,000 119,69 119,69
19 K 19 Jističe do 63 A (10 kA) 4A/B-1 Jistič Ks ! 1,o0oj 113,90 113,90
20 K 20 Jističe do 63 A (10 kA) 6A/B-1 jistič l Ks 2,000 92,66 185,32
21 K 21 jističe do 63 A (10 kA) 16AIB-3 Jistič Ks ! 1AOO 471,05 471,05

,22 K 22 XB5AVM1 Signálka s LED, 230.....240V, bílá l ks 1,000 233,59 233,59
23 K 23 houkačka 230VAC ks l 1,000 369,69 369,69
24 K 24 SPÍNAČ 63A,lPOO 3 patra, 6 kontaktů l ks 1,000 664,10 664,10 I
25 K 25 1,5mm2 Řadová svomice ks I 18O,OOO| 13,51 2 431,80

) 26 K 26 !4mm2 Řadová svomice ks 5,000 21,24j 1Q6,20 l

27 K 27 VÝVODKY S MAT1C( Pg9 6-8 mm ks l 21,000 10,62 223,02
l 28 K 28 VÝVODKY S MATlCĹPg11 8-10 mm l ks 35,000 " 13,51j 472,85 l

29 K 29 VÝVODKY S MATICÍ Pg16 12-14 mm ks 1,000 17,37 17,37

!, D D2

D D3
l 30 K 30

346 627,05
204 444,54

2 779,96

P

31 K 31

P

32 K 32

P

33 ! K 33

P

34 K 34

P

l 35 K |35

P

36 K 36

P

37j K 37

P

38 K 38

P

39 K 39

Dodávky
výměníková stanice

" Snímač teploty Pt1000, typ' tyč, 138mm ks 4,0oclj 694,99j
Fbznámka k položce:
T1,T3,T4,T6
Při"slušenstň : Ponorná jímka,nerez PN4O,Oélka 80mm,G1/2" ks 4,000! 799,23
FbznámkQ k položce:
n
Snímač teploty Pt1000, typ: tyč, 290mm ks l 1,000 1 083,98
Poznámka k poloŽce:
n
Pňšlušenstň : Ponorná jímka,nerez PN4O,Détka 20'0nnm,G1/2" ks 1,000 173,75
Poznámka k poloŽce:
TVJJVS,T5
Snímač teploty Pt1000, typ: venkovní, šedý ks l 3,000 680,51
Fbznámka k poloŽce:
TVJ,TVS,T5
Snímač teploty Pt1000, typ: pň1ožný ks 6,000 704,64
Poznámka k položce:
7Z1J2.6
Kapilární termostat odolný proti stříkající vodě a prachu, krytí IP 65, 401120'C 2m ks 2,(XX) 1 411,21
kapilára
Fbznámka k poloŽce:
TPLTP2
Pň'8ušenství: jímka ks ! 2,000 366,80
Poznámko k poloŽce:
RVLRV5
Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, válcový závit dle ISO 228, mosaz· k, 2 oj 5 061 811
Skr. sys., oba vstupy lineární , PN 16, typ: ON 15, Kv 4 ' l ' l
FbznámkQ k položce:
RV¶,RV5
RV2,RV3,RV4 ON 25, Kv 10 ks ! 3,000 2 361,02

, 0

3196,92j

1 083,98

173,75j

2 041,53

4 227,84j

2 822,42

733,60

10 123,62
Ĺ

7 083,06

462



PČ Ty Kód
P

40j K j40

41 K j41

Popis NU
'RV6 ON 15, Kv 0,4 i ks

jELektrický pohon Proporcionální regulace O-lO V l 0(4) - 20 mA, 24 Vstř. ks
Poznámka k položce:
V2

IRegulační ventilpříruba,dvoucestný, PDTC, PN16, tlakově odlehčený ON 50, Kv 40 ks

Fbznámka k poloŽce:
V2

1Regulační ventil, Příruba, dvoucestný, PDTC, PN 16, typ: ON 20, Kv 6,3 ks
Fbznámka k položce:
VI

J.cena CenováMnozstw [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

1,oocq 1 084,95j 1 084,95j
6,000 2 951,76 17 710,56!

P

l
i 42 K |42 1,000 6 643,87!

l

ľ

6 643,87j
g
i

P

l 43 ; K 43
ť

1,®0 3 981,69 3 981,69j

P

44 K 44 Servopohon s pružinou; 200ON; 24V; 2a3-bod; ruční klika; pružina vysouvá ks 2,(XX) 16 309,00 32 618,00
45 K 45 Z snímač zaplavení + snímací elektroda ks 1,000 548,27 548,27

46 K 46 Převodník tlaku el. připojení DIN 43650 rozsah -laZ 8 bar, 1/4" sae, vnější závit, O 'Ž k, 1,(XX) 3 015,47 3 015,47
10 Vss

P

47 K 47

P

i 48 K 48

P

l 49 K 49

ks 1,000 2 763,53 2 763,53

ks i 1,000 617,77j 617,77

ks 2,000 2 561,79 5123,58

P

Fůznámko k poloŽce:
PI
Elektromagnetický ventil s cívkou a konektorem NC (bez proudu taavřená) s cívkou,
IP 65 Teplota média: -10 až +90°C Napájecí napětí cívky 23OV 50HZ G 1", Kv=5m3/h,
Diferenční tlak Min= O bar, Max= 10 bar
Poznámka k položce:
SI

jTtakový spínač vzduchu (diferenční) 20 až 3OOPa

Poznámka k poloŽce:
dPi
Servopohon, 24V ACIDC, 30sec,pň"růstkové řízení, 8Nm

Poznámka k položce:
KI,K2

S'
T

,i

50 K 50 Síťová jednotka 3310, 1xRS-232, 1xRS-485SA, 1xUSB, 1xEthernet, WEBserve', ks 1JJOO 13 754,93 13 754,93napájení 24Vst., 32 zaň'zení, BACnet/lP
51 k 51 Rozšiřující modul 24VAC 6 UI,2 Dl,3 DO,2 AO,4 CO ks L000 10 617,84 10617,84
52 k 52 Rozšiřújíd modul 24VAC 16 DI ks 1,000 5 308,92 5 308,92
53 k 53 Rozšiřující modul 24VAC 2 Úl, 2 UO, 2 DO ks 1,000 4 681,50 4 681,50
54 K 54 Ovládací displej regulátorů 24VAC, dot.displej ks 1,000 12 934,46 12 934,46
55 K 55 Ovládací displej regulátorů těsnění do panelu rozvaděče ks 1,000 434,37 434,37
56 K 56 Ovládací displej regulátorů bílý rámeček do panelu rozvaděče ks Looo 849,43 849,43
57 K 57 STAB1LIZOVANÝ SPÍNANÝ ZDROJ 25W 12V 2,1A ,napájení 230VAC, lP20 ks 1,0CK) 2 893,84 2 893,84
58 K 58 Software : Uživatelský software ks 56,000 434,37 24 324,72
59 K 59 Software : Test l: 1 ks 56,000 241,31 13 513,36
60 K 60 Software : Konfigurace a dynamizace grafického SW ks Lock) 3 378,40 6 756,80

d D4 Dispečink 142 182,51
61 K 61 průmyslový miniPC i5, Win10, 16GB, 25OGB SSD, 128 GB SDXC, SCHWITCH, UPS k, 1,0CK) 73 359,61 73 359,611000VA stanice vC. instalací a konňgurad SW

62 K 62 obslužný program pro správu MaR areálu, komunikace BACnetllP, archivace a exp°nt ks 1,000 11 969,20 11 969,20dat
63 K 63 Propojovaá kabel RJ 45 Ethernet ks 2,000 434,37 868,74

64 K 64 UZ!VATELSKÝ SOFTWARE PRO VZT Konfigurace a dynamizace grafického k, 10,000 4 826,29 48 262,90dispečerského software
65 K 65 Rozvaděč RVS ks 1,000 7 722,06 7 722,06

d D5 Elektromontáže 134 509,86

(
t

66 K 66 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY-O 3X1.5 mm2, pevně m l 2O,OOO| 34,75 695,®
67 k 67 1kabel s1lový,izolace pvc cyky-j 3X1.5 mm2, pevně ' m l 200,000 34,75 6 950,00 l
68 K 68 STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC j-Y(St)V 1X2X0,8 mm, pevně l m 315,(XX) 27,03 8 514,45
69 K 69 STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC j-Y(St)Y 2x2x0,8 mm, pevně m 260,000 30,89 8 031,40
70 K 70 4XVÝVODKA G49(d 7-14mm),lP43 šedá do 4 mm2,svork.6303-13 l ks 2,000 179,54 359,08
71 K 71 TRUBKA EL.OCEL. ZÁVITOVANÁ-LAKOVANÁ (3m), pevně ; m Ĺ 25,000 123,55 3 088,75 l
n K n OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn3Ox4 (0,95 kg/m), pevně l m 15,000! 207,53 3 112,95 l
73 K 73 SVORKA HR~SVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SU univerzální ks 4,000 62,74 250,96 i
74 K 74 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVAC( SZa zkušební ! ks 2,000 55,98 111,96 l
75 K 75 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ ST 6 na potrubí D=2" ks 6,000 72,39j 434,34 , !

l

76 K 76 SVORKA HROMOSVODNĽUZEMŇOVACĹ SR 2a pro pásek 3Qx4mm ks 1,000 144,79 144,79j
77 K 77 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 6 mm2,, pevně m 45,000 17,37! 781,65

78 K 78 KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ DĹLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK) 62 l 50 S víkem m 15ÁOO 246,14j 3 692,10 i
l q

79 K 79 , KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ DÍLŮ a PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK) 125 l 10OS víkem m 15,000 308,88 4 633,20 i

80 K j80 PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ Nosník žlabu šiřě 62mm ks 15,000 84,94 1 274,10
81 K 81 PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ Nosník žlabu šíře 125mm l ks 15,OOO| 111,00 1 665?0Oi
82 K 82 TYČ PLOCHA OCELOVÁ-11373 30x5mm (1,18 kg/m) kg 10,000 212,36 2123,6Oj

, 83 i K 83 |ÚHELN1K ROVNORAMENNÝ-11373 L 3Ox30x4mm (1,78 kg/m) kg 15,000 193,05 2 895,75j

84 K ! 84 PROTIPOŽÁRN1 PŘEPÁŽKY El 90 Kabel. přepážka typ A m2 i 0,150 7 722,06j 1 158,31
' 85 K j85 |VYVRTÁNĹ OTVORU VE STĚNĚ BETONOVE DO PRUNERU 60mm Stena do 30Omm ks ! 4,000 1158,31j 4 633,24 '
l I

86 K 86 !ZATĚSNÉN1 KABELOVÉHO PROSTUPU PŘES VENKOVNÍ STĚNU proti vlhkosti, včetně k, 4,(XX) 1 447,89 5 791,56ízatěsnění kabelu v prostupce do 100mm ,
87 K 87 VSTŘELOVANÍ HŘEBU Typ A D 6-10mm ks 45,000 43,44j 1 954,80j l

i 88 K 88 LIKVIDACE ODPADU DLE ZÁKONA O ODPADECH Odpadní materiál t 0,200 9 652,58 1 930,52j l

89 K 89 |UKONČENĹ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ Pláště kabelu ks 39,000 17,37j 677,43j
90 K 90 - UKONČENÍ KABELŮ PÁSKOU SL 2x1 mm2 ks 42,000 24,13 1 013,46' l

l 91 k 91 1ukončen( kabelů páskou sl 4x1 mm2 ks 36,000 28,96 1 042,56j l

92 K j92 'UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 4x10 mm2 i ks 34,000 19,31j 656,54j
i 93 K 93 HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY Príprava ke komplexní zkoušce hod 38,®0 337,84j 12 837,92j !

l 94 K 94 HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY Zkušební provoz dle SOD spr 1,000j 6 756,81j 6 756,81Ĺ

95 K j95 l HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zaučeni obsluhy hod 12,000 289,58j 3 474,96j :
96 K 96 HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY Zabezpečeni pracoviste hod 18,0cx)i 289,58 ' 5 212,44j A C l

££ i,.! ,)

Strana 4 z 5



PČ Ty Kód
P

=-

99 l K j99

100 K 100

Popis

hodinove zuctovaci sazby výrobní dokum¶ntace .,,. ,
KOORDINACE POSTUPU PRAC1 S ostatními profesemi
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik

Podružný materiál

NU Množství j[ícZeKn]a

hod l 34,000 579,15j
hod l 22,000 289,58
hod l 17,000 482,63j
kpt I 1,000 , 4 343,66j

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava l

19 691,10
6 370,76 il
8 204,71Ĺ l
dj 34:i,66r" !

eí'
\

("' .
{.

'i

. á

4ů ",



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 3:

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSČ): 812 68 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

ič:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Příprava území.

Cena bez DPH 7 908 071,57

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 7 908 071 ,57 21,00% 1 660 695,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 568 766,60

í
\

g 4E·5
Strana 1 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O

Úroveň 3:
2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

í
I

,TP

a

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
ni - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
793 - Technologie myčky

M - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

7 908 071,57

2 603 325,85
293 870,00
546 806,37
550 226,03
325 626,94
527 158,59

20 920,00
185 143,07
153 574,85

4 337 691,23
166 441,34

88 946,71
243 797,80

16 739,99
21 120,78

174 241,77
501 335,21
344 548,44
43 793,05
97 693,63
92 419,89

9 003,93
2 537 608,69

955 009,55
955 009,55

12 044,94
12 044,94

', r

; 41'6
Strana 2 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidef-D
Úroveň 3:

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena
p [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 908 071,57

Cenová
soustava

D HSV
D 1

1 K 131101102 m3 l 280,611, nm
i

2 603 325,85
293 870,00

21 775,41 es Urs 2017 01

ď

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

- 2 K 1312011-01

53,792

136,648
2,131

8,609
201,180

59,535
6,534

66,069
13,362

280,611

m3 280,611 16,63 4 666,56

K'
ŕ

PŠC

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

" Hloubení nezapažených jam a zářezů $ urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 (XX) m3

Poznámka k »uboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích g jam pro základý pro příčná a podélná zpevněni dna q bNhů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlažeb, novnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami pň$lušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kdj'ž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit i pro hloubeni nezapažených
Jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděnyz povrchu území. 3. Předepisuje-
ti projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
ryd7losti individuá/ně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopištf a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo ndoženi na
dopravní prostředek. 6. Náklady no svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 3¶61' všeobecných podmínek kotalogu.

"obj.D-od úrovně po sejmutí omice na úroveň 0,43m (podk{.mazanina)-řez A-A"
"pKm.hl.35Omm"0,35'(14,1"10,9)
"pro sedimentační jímku (šikmé stěny)"
3,1"7,6"5,8
"přípočet podkladní mazaniny jímky"o,15"4,8'2,96
"pň'počet pásu s patkou"
1,0°2,425"3,55
Mezisoučet
"ŽB nadstřešení parkoviště-patky"
(0,9"2,1"2,1)"15
"přípočet pro Štěrkové polštáře pod patkami"(0,3"1,1"1,1)"18
Mezisoučet
267,249"0,05
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 1 a 2

Poznámka k soubom cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základý pru pňčhá a podélná zpevněni dm a břehů pod
obrysem výkopu pno koryta vocbteči při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, pňedprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základý zdi, dlažeb, ruvnan/n, plůtků q hcti se oceňuji cenami přislušqýmí pro objem výkopů do
100 m3, i kdýž skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny [ze použit j pro hloubeni nezopažených

jQň7 a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce provúděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
ii projekt hloubit/ámy popsané v pozn. č. 1 v hotnině 5 až 7 bez použiti' trhavin, oceňuje se toto
hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- 110¶, 138 50· 1101 a 138 60-1101 Dotamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří jakékolivJeli
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezcpažených jam hloubky přes ¶6 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou zQpočteqyi náklacty na pňpcdné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo ndoženi na
dopravní prostředek. 6. Nákladý na svislé přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 316 1 všeobecných podmínek katalogu.

W

3 K 132101101

280,611

28,770 227,26 6 538,27 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
VY
W
VY
W
W
W

Ĺ
4 K 132101201

l

"dtto jámy"280,611
|Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do l
!předepsaného profitu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 i m3

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zapoČteny i nák/aä' na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do
3 m od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopruvni prustňMek. 2. CCM jsou určeny pno rýhy: q)
šířky přes 2(X) do m mm q hloubky do 750 mm, b) Síňky přes 300 do 4tX} mm q hloubky do 1 (XX)
mm, C) šířky přes 400 db 500 mm a hloubky do l 250 mm, d) šířky pNs 50Cl do 600 mm a hloubky
do 1 500 mm. 3. NáklQdy na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni
článku č. 3161 všeobecných podmínek katu/ogu.

"tepelný kanát"
0,75°0,6"33
Mezisoučet
"kanalizace-pro technologii myčky"
"uvnitř objěktu"0,4*0,6"(5,5"3+1,5)
"vně objektu"1,wo,6"(2"6+1,5"1,5)
1,0"0,6"5
Mezisoučet
Součet

tHloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (XX) mm s urovnáním dna l
' do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 l m3

Č

14,850
14,850

4,320
6,600
3,000

13,920
28,770

65,262 227,26
l

14 831'44jcs Urs 2017 01 l

' " 4C7
ah



íl PČ Ty KÓd Popis

, P
nozstvi j·cena CenováMJ M " ' Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PŠC

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

5,555
5,754
6,529
1,373
2,048

9,216
8,816

19,992
2,871

62,154
3,108

65,262

5 K 1322011-01
,t" m3 28,770 16,63 478,45

l"

..í

í W 28,770
:y

6 K 1322012-01 m3 65,262 16,63 1 085,31

PSČ

W 65,262

7 K 161101101

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklaď na pňpadné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost db 3 m a na přéhozeni výkopku na přilehlém terénu no vzdálenost do 5 m od okro/e
jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při tesnlcko-techn/ckých meliomcich
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pm konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pmhů, odháněk,
výhonů a pro základý zdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků q hati, pro jakoukoliv šířku iýhy, při objemu
do 100 m3 cemmi přislušným/ pro objem výkopu do 100 m3 q při JQkémkoliv objemu výkopu přes
lOt) m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 (XX) m3. 3. Nák(ady na svislé
přemístěni výkopku nad l m hloubky se urČi dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katologu. 4. Předepisuje4i projekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 q 138 60·1201
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakéko{1v její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

"pro pasy-prostý beton (mimo pasu zasahujícího do jámy u sedimentační jímky)"
0,62"0,7"12,8
0,62"0,8"11,6
0,62"0,6"(6,35+8,3+2,9)
1,22"0,6*(0,675+1,2)
1,82"0,6"(0,675+1,2)
"pro ŽB pasy vč.rozšířeni"
0,4'1,8"12,8
0,4"1,9"11,6
0,4"1,T(12,8+8,3"2)
"pro sběrný kanátek"0,3"1,1"8,7
Mezisoučet
62,154"0,05
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost
horninv tř. 1 a 2
"dtto rýhy Š-600mm"28,77
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (XX) mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost
hominv tř. 1 a 2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákladý na pňpodné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenóst do 3 m a na pňéhozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pň lemicko-technických melioracích
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými píro objem výkopu do 100 m3, i kdýž skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro pňižhá q podélná zpevněni dna a břéhů pod obrysem výkqpu
pro korytu vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, přédpmhů, pmhů, odháněk,
výhonů a pro zák/aW zdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků q hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, pii objemu
db ľOt) m3 cenami přistušhýml pro objem výkopu do lá) m3 q při jakémkoúv objemu výlkopu přes
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes f® do 1 000 m3. 3. Nákladj' na svislé
přemístěni výkopku nad f m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3167 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použíti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovúni
hloubených vykQpávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
pouŽit pro hloubeni rýh q hloubky přes 16 m. Tyto prúce se oceňuji individuálně.

"dtto rýhy š-20OOmm"65,262
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při
hloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m

Fbznámkct k souboru cen:
1. Ceny -ň51 až -1¶58 lze použit j pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdím cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého,
pokud tyto konstrukce byly vybounány ve výkopišti. 2. Ceny pna hloubku přes l do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro Mstě přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu i stavební suti z nozbouruných konstrukci pro přémístěni se rovná objemu
kmtrukci před rozbouráním.

"pro sedimentační jímku (šikmé stěny)"
3,1°7,6"5,8
"přípoČet podkladní mazaniny jímky"0,15"4,8"2,96
Mezisoučet
"pro pasy-prostý beton (mimo pasu zasahujíaho do jámy u sedimentační jímky)"
0,62'0,772,8
0,62"0,8"11,6
0,62"0,6"(6,35+8,3+2,9)
1,22"0,6"(0,675+1,2)
1,82'0,6"(0,675+1,2)
Mezisoučet
Součet

- Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
4 na vzdálenost do 20 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, pŇdepisu/e-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dópmvnim pmstřédkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrady za jízdu LoŽeného vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišu. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 UloŽení sypaniny do násypů a 171 20-1201UloŽeni sypctniny na skládky. 4. Je4i na
dopruvni dráze pro wxbrovné přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou Je nutno překládat
výkopek z jednobo obvyklého dopravního prostředku na /% obvyklý cjbpnavni prostředek,
oceňuje se toto lomené wxbnwné přemístěni výkopku y každém úseku mmostatně přislušmu
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . bkkládáni
neu(eh(ého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. přemistuje-li se výkopek
z dbc"asných skládek vzdálených do SO m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dOdávku mctenfálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

m3 160,038 22,17 3 548,04 es Urs 2017 01

PSČ

i

l
b

..... .
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W

136,648
2,131

138,779

5,555
5,754
6,529
1,373
2,048

21,259
160,038

8 K 162201101 m3 25,380 27,72 703,53 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W

"pro zásypy"
"na meziskládku"12,69
"zpět"12,69
Mezisoučet

12,690
12,690
25,380

t

UN 4 C 8
& _ n r



Ipč :' Kód
il9 K '162701105

iÍ

Popis
|Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
!prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
14 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek nQ místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto pňemistěni se oceňuje /Mividuálně. 2. V cenách jsou započtenyi
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nák{adý na rozhrnuti Yýkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201UloŽeni sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodbirovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překfádat
výkopek z jednoho obvyklého dopnavniho prostředku na jký obvyklý dbpmvni prostředek,
oceňuje se toto lomené vo&rovné přémistěni výkopku v každém úseku samostatně přklušmu
cenou tohoto souboru cen g překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na LfstQňovenĹ pozn. číslo 5. 5. Přemist1uje-{i se výkopek
z cbásných skládek vzdálených do so m, neoceňuje se nakládáni výkopku, ĺ kafyž se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodoromého přemístěni
sypaniny nejsou zapoČteny náklaď na dodávku materiá(u, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zeminy pro odvoz"
"jámy"280,611
"rýhy š-600mm"28,77
"rýhy š-20OOmm"65,262
"odpočet zpětných zásypů"-12,69
Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 aŽ
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepjsuje-li projekt pňemšstit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
&pruvním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrad za jízdu loŽeného vozidla v terénu ve výkqpišti nebo na násjpišti. 3. V cenách nejsou
zaNčteny nákladý na rozhrnuti výkqpku na násypiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 177 . O- . . UloŽeni sypaniny do násypů a ¶71 20·1201Ubženi sypaniny na skládky. 4. je-li na
dopmvni dráze pro vodonovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dbpramí prostředek,
oceňuje se toto lomené vudomvné přemístění Yýkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. PřemistU/e-ti se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se pmvúdi.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-li projekt použiti &zeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou zQpoäeny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zeminy pro odvoz"361,953
361,953"5 'Přepočtené koeficientem množstň
Nakládání, skládání a překládání neutehtého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101 -¶157, -1102, -7152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého cbpravniho pnostředku. Pro mkládáni z lodi nebo na loď
jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -nos a -¶155 jsou určeny pro nakládáni, přéktádáni q
vykládáni na vzdálenost a) db 20 m w&i'ovně; vodoromá vzdálenost se měň od těžnice lodi k
těžnici druhé lodi, nebo k těŽišti hromadý na břehu nebo k těžišti cbpravniho prostředku m
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny k úrovni srovná- ného
terénu v místě hnomadý nebo v místě dqpravni plochy pro dopnwni prostŇdek na suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše cb 6 m, JestliŽe je vodbrumá
vzdálenost uve&ná v bodu a) kratší neŽ 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
MnoŽství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

"pro zásypy"12,69
Uložení sypaniny na skládky

PUznámka k souboru cen:
1. čem -1201 je unČěňQ i pm: a) uloženi ýkopku nebo omice na dočasné skládky přédepsané
projektem tak, že na m2 projektem určené plochy této 3k[ádky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačhém pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice případajici
na 1 m2 skládky se urČi jako podít množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dbäsné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypQnilny; C) uloženi výkopku pod vodOu do prohlubní ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cenu ·1201 nelze použít pro utaženi výkopku nebo omice: Q) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hmny výkopu, z něhoŽ byt YýkQpek získán, a to ani tehdy, Jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemistu/e na hnomadypodél výkopu;
b) na dočásné skládky, které nejsou předepsány projektem; C) na dočamé skládky přédepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočásné skládky, oceňuje·li se cenou 121 10-1101
Sejmuti omice nebo tesni půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodOrovné přemístěni výkopku do 20
m q 50 m cenami 162 20- 1101, ¶62 20- ¶102, 162 20-1151 q 162 20-1152. v těchto případech se
uloženi výkopku nebo ornice na doČosnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepmrým
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -f201 Jsou zQpočteW i nák(cdy na ruzpnostřeni Sjpaniny ve vntvúch s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákladý na získání skládek ani na
poplatky za skládku. 5. MnožsM" Jedhotek uloženi yýkopku (sypaniny) se urČi v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpnavidkt ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dbhodě upnavi't
podle místních podmínek.

MJ Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
l [CZK] soustavaĹ

m3 361,953j 94,23 34 106,83'CS Urs 2017 01 l
' :

PSČ

W
W
W
W
VY
W

280,611
28,770
65,262

-12,690
361,953

10 K 162701109 m3 1 809,765 4,99 9 030,73 es Urs 2017 01

ť"
7

\

PSČ

W
W

i 11 K 167101101

l

361,953
1 809,765

l

m3 ! 12,690 38,80 492,37 es Urs 2017 01

PSČ

W

12 K 171201201
12,690

m3 l 12,690 16,63 211,03!CS Urs 2017 01 l

ť'
f

PSČ

VY

. 13 K 171201211

"uložení zásypů na meziskládku"12,69
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t

12,690
651,515j 166,29 108 340,43 es Urs 2017 01

. " 489
Ctrmnz q



PČ Ty Kód Popis mj Množství j·cena Cenová
p [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

PŠC

W

14 K 174101101

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je Určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané
pMektem tQk, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opaČhém případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice případajici
na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a
projektem urČené plochy dočomé skládky; b) zosypáni koryt ¥oGbteči a prohlubní v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou ch prohlubni ve dně vodoteČi
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo omice: a) pH vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany VÝkopu, z něhž byl ňĹkopek zÍskán, a to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch Území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkqpu;
b) na doäsné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
pnojektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýše 2 m3 Yýkopku
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dôc"amé skládky, oceňuje·ú se cenou 121 10-1101
Sejmuti omice nebo tesni půdý db 50 m, nebo oceňuje·li se vodonovné přemístěni výkopku db 20
m a 50 m cenami 162 20- not 162 20-1102, 162 20-1¶51 a 162 20- 7152. V těchto pňpadech se
utaŽeni výkopku nebo omice na dbčasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky $ předepsaným
zhutněním; toto uloženi yýkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . UloŽeni sypctniny do
násypů. 3. Vecné -1201 jsou zQpoäeny i náklady na rozprastřeni sYpQňiňy ve vT$tváah s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na
pophtky za skládku. 5. Množství jednotek uloŽeni výkopku (syponiny) se urČi v m3 uloženého
výkopku (Sypaniny),v rost(ém stavu zpmvidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upmvit
podle mSstnich podmínek.

"zemina pro odvoz"361,953"1,8
:Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním ;

jam, šachet, rýh nebo kdem objektů v těchto vykopávkách m3 I
Roznámka k soubom cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržhých db
100 % PS, b) z homin nesoudňhých do 1(d) 0,9, C) z homin kamenitých pro Jakoukoliv miru
zhutněni. 2. je-li projektem přédepsáno vyŠŠí zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č L, ocení
se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní tmtivocfy pro lesnicko-
technické me{iorQce g zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami soubonu cen 174 20-3 .
Části A 03 Zemni práce pno objektydxmů 831 qž 833. Nezhutněný zásyp od=tňovacich kanálů z
betonových a žekzobetonových trub v potních a lučhich tratích se oceňuje cenou -110[ Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na šířku konátu; cena obsuhuje j nák/adý m ruční nezhutněný zásyp
výšky do 2(xj mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách fO-f101, 10-1103, 20-1101 a 20·1103 je
započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti tO m od kraje výkopu nebo zasypávcmého prostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně lO-l 102 je zapoČteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15
m od hrany msypávoného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obkkdy g
podkladý (tento objem se nazývá objemem hotnlny vytlaČené konstrukci). Objem potrubí do ON
180, příp. i s oHiem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen f75 lO-l! Obsyp potrubí,
pňlcházi·ti v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-ti objem
zbylého výkopku: q) do l m3 na m vedeni q jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen
167 to-no Nakládáni Yýkopku nebo sypaniny a 162 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku. v
připč7dě, Že se jedná o výkopek ulehlý- rozpojeni q ndoženi výkopku cenami souboru cen 122 . 0·
l . souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku; b) přes l m3 na 1 m vedeni, Jestliže
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pckjzc
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . O- 7 . Vodorovné pKmistěni výkopku. při zmíněném
oblému zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. JestliŽe se zWIÝ
výkopek neodklízí, nýbrž mzprostirá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8.
RoWrostřeni zbylého výkopku podél výkqpu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: q)
cenou 171 20- 1101 Uloženi sypaniny do nezhuměných násypů, neni4i projektem předepsáno
zhutněni razprostřeného zbylého Yýkopku, b) cenou 171 10· 11¶1 Uloženi sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je·li předepsáno zhutněni razprQstřeného zbylého výkopku, a to v objemu
vypoČteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

"tepelný kanát"
"výkop"14,85
"odpočet obsypu"-7,92
Mezisoučet
"kanatizace"
"výkop"13,92
"odpočet obsypu"-8,16
Mezisoučet
Součet

Zásyp zahliněným Štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, Šachet,
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.35Omm ! m3

i
Poznámka k položce:
vč.&pmvy

"ókoto objektu"
0,5"0,55"(14,1+10,9"2)
3,0"0,5"(1,3+3,6+3,5+1,4)
"okolo jímky"
2,9"1,4"(7,5+6,5"2)
"shora"O,3"4,8'3,1
"okolo patek"
"pro paúy"(O,9"2,1"2,1)"15
"odpočet ŽB patek"-13,5
Mezisoučet
158,302"0,05
Součet

651,515

12,690 492,22 6 246,27 es Urs 2017 01

r

g"

í

Pšc

W
W
W
W
W
W
VY
W
W

15 K 1741011-01

14,850
-7,920
6,930

13,920
-8,160
5,760

12,690

166,217 492,22 81 815,33

P

W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W

9,873
14,700

83,230
4,464

59,535
-13,500
158,302

7,915
166,217

D 2
16 K 2133111-01

Zakládání
!Polštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách
jmax.35Omm
Poznámka k položce:
pammetty zhutnění viz. TZstatika (Edef,2 " 45 MPa, poměr Edef,2 : Edef. 1 · 2,5)
cena obsohuje materiál,pnovedeni a dopravu
"zásyp (násyp ) pod zákl.deskou (okolo pasů)-viz.záktady a řezy obj.0"
"okolo ŽB pasů vč.rozšířenř
0,4"0,55"(11,6"3+4,95"2+2,55"2+11,6)
"pň"počet v rozšíření u pasu sousedíaho se sedim.jímkou"
2,8"1,0"7,6
Mezisoučet
34,788'0,1

546 806,37
m3 38,267 487,78 18 665,88

P

W
W
VY
W
W
VY
W

13,508

21,280
34,788

3,479

.' 4'?ň



PČ Ty Kód
P

W
l 17) K 213311131

Popis NU

Součet
IPotštáře zhutněné pod základy z kameniva drobného drceného, frakce O - 4 mm

Rnnámka k souboru cen:
L Cenyjsou určeny pro Jakouko(iv miru zhutněni. 2. V cenách jsou započteny i nákťudý na
urovnáni povrchu polštáře.
"pod ŽB patkami oc.nadstřešenř
(0,3"1,1"1,1)"18

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 %
PS a nesoudržných sypkých relativní utehlosti 1(d) do 0,8

m3

Množství j[áeKn]a

38,267
6,534 1 164,03

Cenová iCena celkem [CZK] ,
soustava l

7 605,77 es Urs 2017 01 l

Pšc

W
VY 6,534

18 K 215901101 m2 404,390 27,72 11 209,69 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
W
W

19 K 273321411

153,690
250,700
40'4,390

l
23,654 3 037,56| 71 850,44 es Urs 2017 01

PSč

.,........f

S

\

VY
W
W
W
W
W
W

20 K 273351215

Poznámka k souboru cen:
1. Cena Je určena pro zhutněni ploch vcdoncm7ýeh nebo ve sklonu dO l : 5, je-li předepsáno
zhutněni dO hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pm zhutněni podloži z homln
konzistence kahvité qž tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se unCi v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

"zhutnění podtožř
"objekt 0"14,1"10,9
"nadstřešenř27,25"9,2
Mezisoučet
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na !

m3prostředí tř. C 20125

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny nákladý na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pQŽicí bentonitové suspenze a na pnůběŽhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katakzgu 800'2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800·1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nák(adý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2r 36-.... výztuž základů.

"viz.záktady-zákl.deska tL150mm"
0,15"9,6"12,8
"přípočet tomu desky (stěny känátku)"O,6'0,2"(8"2+O,8'2)
"dno kanátku"0,15'0,8"8,0
Mezisoučet
21,50'4"0,1
Součet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně m2
případných vzpěr zřízení
"viz.zák(ady-zák(.deska tt.150mm"
0,15"(9,6"2+12,8"2)
"přípoČet lomu desky (stěny kanátku)"O,6"2"(8"2+0,8"2)
"dno kanálku"0,15"(0,8"2+8,0"2)
Mezisoučet
30,48"0,1
Součet

" Bednění základových stěn desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
' nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
- případných vújěr odstranění
"dtto zřízení bednění"33,528

|výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARĹ t

1¢ šôUĎôŕÚ ceň:
1'. CCM platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté cb žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika 1Okg/m2 (vč.přésahů)"
"tL150mm1(23,654/0,15)"10)/1000

iZáklady Z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 : m3

Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -59¶1 jsou započteny nák(adý na technol®cké opatření a ňQ ztíženou
betonáž pod htadinou patžicí bentonitové sUspenze a no pnůRé odČeňpáni suspenze s
přepouŠtěním na určené místo dO 20 m, popř. do vuny nebo do kalové cisterny k oaMozu. Odvuz
se oceňuje cemmi katalogu 8®-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použ/tim bentonitové
sUSpenze se oceňuje katalogem 8(X)- Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje.

"viz.záktady-od spodní úrovně ŽB pasu tj.-0,78m"
"spodní úroveň -1,4m"
0,62"0,7"12,8
0,62'0,8"11,6
0,62°0,6"(6,35+8,3+2,9)
"spodní úroveň -LOm"
1,22"0,6"(0,675+1,2)
"spodní úroveň -2,6m"
1,82"0,6"(0,675+1,2)
"spodní úroveň -3,2m"
2,42"0,6"(0,6+7,5)
Mezisoučet
33,02"0,05
Součet
Základy z Ytonu Železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na l m3
prostředí tr. C 20/25 ,
Poznámka k souboru cen:
1. Vceně pňplatku -5911 jsou započtěsN nákkay na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod htad/nou pQžici bentonitové suspenze q na pnůběžhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na unčené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katdQgu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem m-i Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

"viz.záktady-homí část pasů v-400mm"
0,4"0,7"12,8
0,4"0,8"11,6
0,4"0,6'(12,8+8,3°2)
Mezisoučet
Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo l
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných l m2
vzpěr zřízení
"viz.záktady-homí část pasů v-40Omm ŽB"
0,4°2"12,8

18,432
2,112
0,960

21,504
2,150

23,654

l
33,528 443,4¶

i
O

6,720
21,120

2,640
30,480

3,048
33,528

33,528 155,20

33,528
1,577 29 821,34j

1,577

34,671 2 926,70

14 867,66 es Urs 2017 01

W
W
VY
W
W
W
VY

121 K 273351216

l
W

22 K 273362021

PšC

W
W

23 K 274313611

5 203,55 es Urs 2017 01

47 028,25jcs Urs 2017 01

101 471,62 es Urs 2017 01

pse

,fl
Ĺ

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

24 K 274321411

5,555
5,754
6,529

1,373

2,048

11,761
33,020

1,651
34,671

14,352 3037,56 43 595,06 es Urs 2017 01

PSč

VY
VY
W
VY
W

25 K 274351215

VY
W

3,584
3,712
7,056

14,352

98,326 443,44

10,240

43 601,68 es Urs 2017 01

' 4':' 1~
Strana 7 z 25



PČ Ty
P

VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W

Množství J·cena
[CZK]

9,280
23,520
43,040

CenováCena celkem [CZK]
soustava

26 K 274351216

W
i 27j K 274361821

PSč

VY
W

28 K 275321611

0,4'2"11,6
0,4"2"(12,8+8,3'2)
Mezisoučet
"pasy prostý beton (mimo pasů na kótě-1,4m)"
"spodní úroveň -LOm"
1,22"2"(0,675+1,2)
"spodní úroveň -2,6m"
1,82"2"(0,675+1,2)
"spodní úroveň -3,2m"
2,42"2"(0,6+7,5)
1\Aezisoučet
93,644"0,05
Součet

jBednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
Izalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2
ivzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění"98,326

lvýztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t
k sôu»m cen:

1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže těchto
r"viz.statika-záktady 65kg/m3"

"ŽB pasy"14,352"0,065
ZáklaQy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 30/37 m3

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny nákladý no techmlogické opatřeni q na ztíŽenou
betonáŽ pod hladinou pUlci bentonitové suSpenze q na průběžné odčerpání suspenze s
přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odWzu. Odvoz
se oceňuje cenami kQtdoSu 8CX)-2 Zvláštni mk(ádáni objektů. 2. Hloubeni s pouŽitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 8CKbl Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztúz; tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36·.... výztuž základů.

"patky oc.nadstřešení-viz.zákíady"
(0,9"1,0"1,0)"15
3,1"0,725"1,0
3,2"0,725"1,0
1,3"0,725"1,0
Mezisoučet
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
případných vzpěr zřízení
"patky oc.nadstřešení-viz.základy"
(0,9°(1,0"4))"15
3,1"(0,725"2+1,0)
3,2"(0,725"2+1,0)
1,3"(o,n5"2+1,0)
Mezisoučet
72,62"0,05
Součet
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
případných vzpěr odstranění
"dto zřízeni bednění76,251
výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t

k sôwónj cen:
L Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté db žeber včetně výztuže těchto

"výztuž viz.statika 55kg/patku"(55"18)/1000
Mezisoučet
0,99?0,05
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné jednovrmé z cihel děruvaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 300 mm m2

Fbznámka k souboru cen:
l. Množstň jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plodiy zdivu se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽO,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveihich a jiných (vnějších i vnitihich) stanovená z
rozměŇ kótovaných ve výkresech. pří zalomeném ostěhi oken a balkónových dveří se Síňka
zmenšuje o IčO mm. C) plocha přékladů, obetonwaných hlcv ocelových nosníků, věnců a jiných
kQn$trukcí betonových a železobetonwýdj. 4. V cenách Jsou započteny j náklady na dqplňkové
cihly. 5. V cenách nejmi započteny náklacfý na: a) výplň kopeš obwdbvého zdiw (mpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přistušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
pmý popis viz.legenda zdiva
"viz.půdory'"
"vnitřní zdivo"kd12-(1,2"2,1)
"atika"O,5"(12,16"2+9,56"2)
Mezisoučet
69,96"0,1
Součet

'Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické
m2iná maltu MC, pevnost cihel P15, tt. zdiva 380 mm

Poznámko k souboru cen:
l. Nhobtvi jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato p(ochQ se zQpočitává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů Jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvonů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovuných ve výkresech. Při zdomeném ostění oken q bdkónových dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců q jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách Jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou zapoČteny nákladý na: q) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 3!1 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23-892..

4,575

6,825

39,204
50,604
4,682

98,326
i

98,326 155,20j

98,326
0,933 29821,34j

0,933

19,011 3259,28

15 260,20 es Urs 2017 01

27 823,31 es Urs 2017 01

61 962,17 es Urs 2017 01

PSČ

" W

W
W
W
W
W

29 K 275351215

VY
VY
W
VY
W
W
W
W

13,500
2,248
2,320
0,943

19,011

76,251 443,44

54,000
7,595
7,840
3,185

72,620
3,631

76,251

76,251 155,20

76,251
1,040 29821,34

0,990
0,990
0,050
1,040

76,956 1 142,97

33 812,74 es Urs 2017 01

30 K 275351216

VY

31 K |275362021

PŠC

W
W
W
W

, D 3(., 32 K 311238116

11 834,16 es Urs 2017 01

31 014,19 es Urs 2017 01 l

550 226,03
87 958,40 es Urs 2017 01

PŠC

P

W
W
W
W
W
W

33 K 3112384-01

48,240
21,720
69,960

6,996
76,956

173,578 1 431,20 248 424,83

PSČ

4 l n
." m

Strana 8 z 25



l T ""'"J.cena """""" Cenová ll PČ y KÓd Popis NU Mnozstvl Cena celkem [CZK]
l P [CZKL_ soustava J

p Poznámka k položce:plný popis viz.legendá zdiva
w "obvodové zdiv'o-tt380mm-viz.půcbrys"
W kď(12"2+9,56"2)-(3,5'3"2+2"0,9"2) 157,798
vy Mezisoučet 157,798
W 157,798'0,1 15,780
vy Součet 173,578

34 K 317168123 !Překlady keramické ploché osazené do maltového toŽe, výšky překladu 7,1 an šířky kus 1,000 463,39 463,39 es Urs 2017 01 l114,5 cm, délky 150 an l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -87.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny j náktady na: q)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vocbu, rozprostřeni malty pod ložím plochu,
osazeni překladu do vo&rovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni pMušného
překkdu předepsané délky, C) docásné montáŽni podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a akm/em otvoru nebo mezi podpomml byla maximálně 1 m. 2. V
cenách ·83.. (překladý sloŽené roletové) jsou zQpočteny j náklMy na: Q) očištěni podkladů pod
překladem q Jeho navlhčeni vodou, nozprostřéní malty pod ložmu plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištění vyttočené malty, b) dOdáni vnitřního kenamobetonového překladu a
vnějšího tepe/něizolaäiho dílu pňstušhé délky, včetně izolace z pěnového po(ystyrěnu (u zdiva
CL 400 mm), případně vysokého překladu (u zgĺívq tt. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizolaäim dilem z betonu tňdý c 16/20; tato betonáž se provádí u pňekladů
dlouhých 2ckx) mm q vice zároveň s betonáži stropní konstrukce q ztužujícího věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé $vět{é délce překladu s &ěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlat:fy delší neŽ 2000 mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (přek/adý vysoké spřažené) jsou zapoČteny i náklady na: a) očištěni
podkladů pod překladem a Jeho navlhčení vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni
překlodu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
přistušné délky, c) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustmnné bedněni překladu při betonáži f) dbäsné montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách ·82.. q -83.. (přektadý roletové) nejsou započtéTý náklady no: q)
vysoký překlGd a svislou izolQci v úrovni stropního věnce u složených roletových překhdů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku Cl montáž rolet, pňpadně žduzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vjsoké spňažené) nejsou zapoČteny náklcdy na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení sQmostatně, 6. Množství Jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých q roletových přék{adů dáky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 2® mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. c) u vysoký<h spřažených překladů 250 mm na každé straně překlodu.

"viz.výpis prefa"1 1,000
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo pňčkovek pálených na maltu NNC nebo

, , m2 4,538MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (29QX140x65 mm) o ti. 65 mm l

Pomámka k souboru cen:
l. Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. kolačhi vloŽky vkládané do mezery
d¥oji*h příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 7¶ mm Jsou započtenyi
náktady na kanstrukäi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné nákladý na: a) úpravu líce;
tyto se oceňuji ceinomi souboru cen 310 90-11 Úpnava lí¢e při zděni režného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6L 63-10 Spárováni vnitřních ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

PUznámka k položce:
Příčky jsou ke stnopni konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z kcrozivzdomé oceli. Vzniklá

spára bude vyplněná min. vatou s přísluŠnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavňt akry/átoyým
vnitňúm tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružhý pnovuzec.
plný popis m.legenda zdivu

"viz.půdorys"
"obezdívky tLiocmm"kw(0,3'2) 2,538
Mezisoučet 2,538
2 2,(XX)
Součet 4,538
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na"maltu l

MVC, pevnost cihel P tO, tí. příčky 140 mm i "2 14,523
Romámka k souboru cen:
1. Množství Jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Poznámka k položce:
PříČky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akryiátovým
vnitřhim tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružhý provczec.
plný popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorys"
"příčky tl.1®mm"M3,0-(1,1"1,97) 10,523
Mezisoučet 10,523
4 4,000
Součet 14,523
Pňzdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vymření
požtábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z
malty min. MC 10 ti. 20 mm pod izolaa z cihel plných dl. 290 mm, p 10 až p 20 tí.

m2 )

64,940

140 mm

Rmámka k souboru cen:
1. Ceny jsou uřčé$N pro jakýkoliv způsob prováděni (přéd pmnedenim izolace nebo dodatečhě).
2. Jeden z Příplatků (·5995 nebo -5999) k cenám 346 24 se použije vžcfy, neboť izolace musí být
chráněna maltou z obou stran. 3. Případné pilíňky zesilujici ochrannou přizdívku se oceňujl
samostatně.

Poznámka k položce:
plný popis viz.tegenda zdivu
"přizdívky-sedimentační jímka"
2,55"(4,8"2+2,96"2)+1,0"(1,4"8) 50,776
"montážní šachta"
0,7"(1,0+1,2"2) 2,380
"sběrný kanálek"
0,3"(8,7"2+1,1"2) 5,880
Mezisoučet 59,036
59,036"0,1 5,904
Součet 64,940

t
l
í!
iijĹf
l
F

l

l
Šiii
t

;

PSČ

,I'
C

"\....... . .. ·'

VY

35 K 342241161 590,88 2 681,41 es Urs 2017 01

Pšc

P

W
W
W
W
W

l" 36 K 342248113
j\

703,96
l

10 223,61 es Urs 2017 01 i
l

PSČ

P

VY
W
W
W
W

37 K 346244821 780,45 50 682,42 es Urs 2017 01 l

__J

pšc

P

W
W
W
W
W
VY
W
W
W

; . 4 '? 3



PČ Ty Kód
P

!
38 K j380321442

i

Popis MJ Množství jtá':

W
W
W
W
VY
W
W
W
W

39 K 380356211

PSČ

VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

40 K 380356212
.r ' '

í'

T

f

PSČ

W

41 K 380361006

W
VY
W
W
W
VY
W

1Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu
:Žetezového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30, tí.
Iňes 150 do 300 mm
"sedimentační jímka"
"dno"0,3"4,5"2,66
"stěňy"2,0"0,25"(4,5°2+2,16"2)
"stěny homí"1,0'0,2"(0,7"4+1,1"4)
"strop"O,25"4,5"2,66
"odpočet otvorů"-(O,25"0,7*0,7)"2
Mezisoučet
14,439"0,05
Součet

Bednění kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů
konstrukci omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

Fbznámka k souboru cen:
L V případech, kdý konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných
obsypávaných stěn a) rovinných cenou 380 35·6211 (zřízeni) a 380 35-6212 (odstraněni), b)
zaoblenýeh cenou 380 35-6221 (zřízeni) a 380 35-6222 (odstmněni).
"sedimentační jímka"
"dno"0,3"(4,5"2+2,66"2)
"stěny"2,0"2"(4,5"2+2,16"2)
"stěny homí"1,0"2"(0,7'4+1,1"4)
"strop"0,25"4,5"2,66
"boky"0,25"(4,5"2+2,66"2+0,7"8)
"spodní tíC"4,5'2,66-(0,7"0,7"2)
Mezisoučet
90,939"0,05
Součet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů
konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění

Poznámka k souboru cen:
1. Vpňpadech, kdý konstrukce jsou ob3pávúny, oceňuje se bedněni vnějších neomitonýth
obsypávaných stěn a) mvinnýEh cenou 380 35·6211 (zřízeni) q 380 35-6212 (odstraněni), b)
zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízeni) q 3&0 35-6222 (odstraněni).

"dtto zřízení bedněnŕ95,486
jvýztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z
Ĺoceli 10 505 (R) nebo BSt 5(XJ
"výztuž jímka"
"sedimentační jímka"
"drto"((4,5"2,66)"10)/10®
"sUny"(2,WO,25"(4,5"2+2,16"2))"0,®
"stěny horní"(1A"O,2"(0,7"4+1,1"4))"0,09
"strop"(O,25"4,5*2,66)"0,12
Mezisoučet

m3 15,161 3 314,71

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

50 254,32 es Urs 2017 01

3,591
6,660
1,440
2,993

-0,245
14,439
0,722

15,161

m2 95,486 498,87 47 635,10 es Urs 2017 01

4,296
53,280
14,400
2,993
4,980

10,990
90,939
4,547

95,486

m2 95,486 166,29

l
15 878,37 es Urs 2017 01 !

95,486

t 1,208 29821,34 36 024,18 es Urs 2017 01

D 4 325 626,94

42 K L11321414

psč

W

Vodorovné konstrukce
" Stropy z betonu Železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek
" balkonových, desek hň'bových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 m3

Mz.statika-tvať
"strop nad Imp tt.2OOmm"O,2'12,76"9,56
Mezisoučet

l

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení ! m2

?

Fbznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do ľ m oceňuje se Bednění fabionů na přéchodu stěh do stropů,
monoútických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-11.

"viz.statika-tvať
"spodní líc"12"5,5+12"3
Mezisoučet
"boky"0,2"(12,76"2+9,56"2)
"pro prostupy"2
Mezisoučet
Součet

ĹBedněni stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, l
1batkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění ' m2

rPoznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,
monoútických kleneb, vnějších ňms cenami souboru cen 416 35-11.
"dtto zřízení bednění"112,928

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2
půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení m2

"viz.statika-tvar"
"spodní t{C"12"5,5+12"3
Mezisoučet

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bedněni na výměru m2
pŮdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění m2

"dtto zřízení podpěrné k-ce"102
výztuž stropů prostě uložených, vetknutý'h, spojitých, deskových, trámových
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo t
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro
zavěšení žetezobetonoWch d
"viz.statika-stropy 120kg/m3"
24,39T0,12

' Nosníky z betonu Železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah,
volných trámů, průvlaků, rámových příäí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., m3
tyčových konstrukcí tř. C 25/30
"viz.statika"
"PR101"(0,38"0,38"4,5)"2
Mezisoučet

79 516,65 es Urs 2017 01

W
W
W

43 K _ 411351101

0,120
0,599
0,130
0,359
1,208

l
24,397 3259,28j

i

24,397
24,397

112,928 498,87 56 336,39 es Urs 2017 01

f"

Pšc

W
W
W
W
W
W
W

44 K 411351102

102JJOO
102,000

8,928
2,000

10,928
112,928

112,928 166,29 18 778,80 es Urs 2017 01
l

45 K 411354173

112,928

102,000 138,58

102,(XX)
102;000

102,000 35,48

102,000

2,928 29 821,34

2,928

1,300 3 259,28j

14 135,16 es Urs 2017 01

W
W
W

46 K 411354174

W

47 K 411361821

3 618,96 es Urs 2017 01

87 316,88 es Urs 2017 01

W
W

48 K 413321414 4 237,06 es Urs 2017 01

W
W
W

1,300
1,300

' 4 ?t9
Strana 10 z 25



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství

i ' P l Bednění nosníků včetně stěnových i"jeřá&vých drah, voinýchtrámů, pi&aků,! 49 K 413351107 j'ámwých přiČti, ztužide(, konzol vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez
ipodpěmé konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného , m2 10,260

S

l , i . nebo oůdorysně zakř ., . l
w "spodní líc"
VY "PR101"(0,38"4,5)'2 3,420
w Mezisoučet 3,420
w "boky"
W "PR101"(0,38"2"4,5)"2 6,840
vy Mezisoučet 6,840
w Součet 10,260Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, !

50 k 413351108 'ámových pň'čtí, ztužidel, konzol vodono'mých táhel apod., tyčových konstrukcí bez l 'podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného l m2 10,260
nebo oůdorvmě zakř

w " "dtôo zřízení bednění"10,26 10,260
" i " " " Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna l

51 K 413351213 " bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuži' přes 5 do 10) m2 ) 3,420
l kPa zřízení

vy "spodní líc"
VY "PR101"(0,38'4,5)"2 3,420
vy Mezisoučet 3,420

' " 'Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky dO 4 m, se zesílením dna" " " l
l 52 K 41 3351214 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 3,420'

kPa odstranění
vy "dtto zřízení podpěrné k-ce"3,42 3,420výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,

53 k 413361821 'ámmiých pň'člí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí t 0,195lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli
10 505 (R) neb

w "viz.stati"ka-průdaky 15Okglm3"
,... . W 1,3°0,15 0,195f 54 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu Železového (bez výztuže) tř. c 25/30 " m3 2,611

:1
" . w Y101·atikový věnec"

W "aůka"0,195"0,3"(12,76°2+9,56"2) 2,611I
55 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení l m2 17,410

w "v101-atikový věnec"
W "atika"o,195"2j12,76"2+9,56"2) _ 17,410

56 K !417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 17,410
:w "dtto zMení bedněnŕ17,41 17,410

57 K 417361821 !výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 T t l 0,170
.

w Mz.statika-věnce 65kg/m3"
W 2,6111),065 , 0,170

58 K 451573111 ' Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřéném výkopu z písku a štěrkopísku ' m3 16,080
do 63 mm _ _ 1__
Poznámka k muboru cen:

PSČ L Ccm -1111 a -1192 lze použit j pro zCizeni sběmých vrstev nad dreeúžhími trubkami. 2. Vcenách -5111 a -1192 jsou zapoČteny i náktadjí na pnolmeni výkopku získmého při zemních
pracích.

w "obsyp kanalizačního potrubí"
vy "uvnitř objektu"O,4"0,6"(5,5"3"1,5) 4,320
vy "vně objektu"o,4"0,6"(2"6"1,5+1,5) 2,640
W 0,4"0,6"5 1,200
w Mezisoučet 8,160
vy "tepelný kanál"
W 0,4'0,6"33 7,920
vy Mezisoučet 7,920
w Součet 16,080Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové výplňová jakákoliv

m3 0,03459 K 452471131 ,,,t,,

,f"i" Poznámka k souboru cen:ť.
'i L V cenách jsou započteny nákladý na dávkovou výrobu modifikovuné maltyna stavbě, u

"""" ' pcxlkla&i vrstyy uloženi na Ú{&é bloky ložiska pHiňů nebo Qpěř, rozprostřeni malty na ůiaý

PŠC blok ložiska, urovnáni povrchu malty y požadovuné koneäé tloušťce pm osazeni spodní kotevní
desky ložiska, u výplňové vtstvy rozptostňmi nad horní kotemi deskou ložiska. 2. V cenách
nejsou započtenynáklac* na bedněni horní špáty nad (ožiskem, tyto se oceňuji souborem cen 428
35-11 Bedněhi bloku loŽiska a nákfadý na úpmvu ůtožhé plochy (ožiskového bloku.

w "viz.statika -podlití oc.stoupů cem.maltou tl.25mm"(O,O25"0,3*0,25)"18 0,034

J.cena Cenová lCena celkem [CZK]
[CZK) , soustava !

l lt665,16! 6 824,54 es Urs 2017 01 !

, ' . J

l
i

221,72 2 274,85 es Urs 2017 01

l

Ĺ

110,86 379,14 es Urs 2017 01 l
l

55,43

29 821,34

189,57 es Urs 2017 01

5 815,16 es Urs 2017 01

3 259,28

665,16

221,72j

l
29 821,34j

i

893,53

8 509,98 es Urs 2017 01

11 580,44 es Urs 2017 01

3 860,15 es Urs 2017 01 l

5 069,63 es Urs 2017 01 l

ŕ

14 367,96 es Urs 2017 01 l

82 812,42
2 815,62 es Urs 2017 01 l

í

D 6

60 K 611-01
W
W
W
W

61 M j5905148®

W
F62 k 611-03

W
63 l A4 553430350

W

64 K 611D4

VY
VY
VY
W

l
I 65 K 611131101

W
VY
W
W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m

"otvory"3,52+3,0"4+1,2"2+2,1"4+2,0"4+0,9"4
Mezisoučet
41,4"0,05
Součet
lišta rohovú Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m
43,4T1,05 'Přěpočtené koeficientem množstň
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovadch profitů
"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podtahách)75,827
pnofit oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm m
75,82T1,05 'Přepočtené koeficientem množství .

Tmelení akrylátovým tmelem spáry (dítatační,ukončovad) vč.těsníd provazce-D+M m

"DTTO ukončovací prof.75,827
Mezisoučet
75,827"0,05
Součet
Podkladní a spojovací ystva vnitřhích omítaných ploch cementový postřik nanášený l m2
ručně celoplošně stropu
"Imp-stropy"
"101-103"66+17,78+17j7
"horní špa(eN"O,35"(2,0"2)"0,1"(1,2'2)
Mezisoučet

. 43,470 36,58
41,400
41,400

2,070
43,470
45,644 11,09
45,644

l 75,827! 44,34 "
75,827 '
79,618 16,63j
79,618

! 79,618 46,56

75,827
75,827

3,791
79,618

! 103,190 93,12

101,550
1,640

103,190

.iW"

527 158,59
1 590,13

506,19 es Urs 2017 01

l
3 362,17 !

1 324,05 es Urs 2017 01

3 707,01

9 609,05 es Urs 2017 01 1
.I

,4 '?5



16 511,09 es Urs 2017 01

6 448,75 es Urs 2017 01

PČ Ty Kód
P

66 K 611131121
W

Í
67 K |611321141

l
W

68 K 612131101

W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY

69j K 612131121

l
W

70! K 612142001

PSČ

W
W
W
W

71 K 612321111

W

W . J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

103,190 73,17j 7 550,41 es Urs 2017 01
103,190

l l
103,190 299,32j 30 886,83 es Urs 2017 01 l

i ,
103,190
2&0,992 80,93 22 740,68 es Urs 2017 01

l
n K 612321141

Popis MJ

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
Nr 0 m2nanášena ručne stropu

"dtto cem.postřik stropů"103,19
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí m2

Ĺstropů rovných i
"dtto cem.postřik stnopů"103,19
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený
ručně celoplošně stěn , m2
"1.np-stěny"
"101"W(12"2+5,5"2)-(3,5'3"2+1,2"2,1)
"102"W(5,975"2+3"2)-(1,1°1,97+2°0,9)
"103"M(5,925"2+3"2)-(1,1'1,97+1,2"2,1+2,0'0,9)
"boční špalety"
0,35j0,9"4)"0,1"(2,1"4)
Mezisoučet
267,611"0,05
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřňích omítaných ploch penetrace akMát-sitikonová

P W F W ¶N .P m2

nanášena ručne sten
"dtto cem.postřik stěn"280,992
Potažení vnitřních pbch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
sktovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2
Poznámka k souboru cen:
L V cenách -2(X)1 Jsou započteny i nák{Qay na tmel.
"styk.materiálů"kv"0,6"10
Mezisoučet
25,38"0,2
Součet
Omítka vápenocementová vnitřních Ptoch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do id
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2
"dtto ker.obktaďkO
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2

"dtto cem.postřik stěn"280,992
"odpoČet hrubé omítky pod obklad"-KO
Mezisoučet

' Zakryti vnitřhích ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií
" přilepenou lepia' páskou m2
"potřebné p(ochy"50
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků!

,obalením fólií a přelepením páskou I m2
"otvory ve fasádě"3,5°3,0"2+2,0"0,9
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek j
na vnější podhledy', tloušťky desek přes 80 do 120 mm i m2

Fbznámka k souboru cen:
l V cenách jsou započteny náklady na: q) upevnění desek (epenim q taliÍbvými hmoŽdinkami, b)
přestěrkováni 1zol&hich desek, c) vloženi sktMáknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
mpočteny náktadý na: a) dodávku desek tepelné Koloce; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné lze
stanovit ve výši 2%, b) provEdeni konečné povrchové úpravy: · vrchní tenkovrstvou omitkou, tyto
se ocení přislušhými cenami této Části katdQgu - nátěrem; tyto se ocení pňstušhými cemmi části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přistušhými cenami souboru cen
Části ADI katatm 800-781 obkladý kemmické, C) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnými cenami
této části katologu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny nákladjt na osazeni q dixkivku
tepelněizolačhich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhtedý q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádQňá deska tvořena izolaäim jádrem z gmfitového polptyrenu
a krycí deskou z m/nená(ní vlny.

"spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech"
"garáž vrata"O,4"(3,5'2)

deska fasádní poNstyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm m2
2,8"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

iMontáŽ kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s '

,použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu , m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náktadý na: Q) upevněni desek lepením a taliřôvými hmoždinkami, b)
přestěrkovúní izotačhich desek, C) vloŽeni sklovláknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákkdý na: a) dodávku desek tepelné izdace; tyto se ocení w specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneČhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstviou omítkou, tyto
se ocení pňslušnýml cenami této ústi katdogu - nátěrem; tyto se ocení pň'stušhými cenami Části
AO7 katalogu 8®-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušhými cenami souboru cen
Části ADI katalogu 800-781 Obkl«fy keramické, C) osazeni líšt; tyto se ocení pňslušnými cenami
této části katalqgu. 3. y cenách -1101 a -1105 jsou započteny náktaä na osazeni a dodávku
tepelně/zoIQčňich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinowná
deska Je např. sendviávě uspoňádaná deska tvořena ízotačhim jádrem z grufitového poly'tyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

"dtto KZS tl.12Omm podhled"2,8
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do l
podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků i "
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladY na montáŽ profitů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou zupoČteny náklady na cbdávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztrutné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -300'4 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pno okna a dveňu tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle přislušhé pbchy otvoru.

"1.np-stěny"
"101"kvj12"2+5,5"2)/2
"102"kW(5,975"2+3"2)/2
"103"kď(5,925"2+3"2)/2
Mezisoučet
149,742"0,05
Součet
omítnik PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm i m
157,229"1,05 Přepočtené koefiáentem množství
Montáž kontaktního zateplení z poty'tyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm m2

124,530
71,962
69,019

2,100
267,611

13,381
280,992

280,992 58,76

280,992

30,456 211,74

25,380
25,380

5,076 ,
30,456

122,060 182,92

122,060

158,932 260,52

280,992
-122,060
158,932

50,000 19,40

50,000

22,800 39,24

22,800

2,800 680,68

22 327,22 es Urs 2017 01

41 404,96 es Urs 2017 01

W
W
W

73| K 619991001

l
W

74 K 619991011

VY

75 K 621211021

970,00 es Urs 2017 01

894,67 es Urs 2017 01

1 905,90 es Urs 2017 01

PSČ

"?"
:

W
W

76 l M |283759390

W
77 K 621251101

2,800
2,856 165,18
2,856

l
2,800 25,28

471,75 es Urs 2017 01

70,78 es Urs 2017 01 )

PŠC

W

78 K 622143005

2,800

157,229 13,19 2 073,85 es Urs 2017 01
j

Pšc

W
W
W
W
W
W
W

79j M j562842330

W

80 K 622211021

74,025
37,964
37,753

149,742
7,487

157,229
165,090 11,09
165,090

201,120 550,97

1 830,85 es Urs 201701

110 811,09 es Urs 2017 01

C

· i

.. . 4 ':'S
~ 7K



Ty j.cena CenováPČ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PŠC

W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

l 81 M 283759390
W
W

82 M 283764230
W

83 K 622212001

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a tot%vými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklaQý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, zUatné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: · vrchní tenkovrsmu omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňstušhými cenami části
AO7 katalogu 80Cl-783 · keramickým obkkdem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části ADI katalogu &X)-781 obktadý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou zcpočteny nákladý na osazeni a dbckivŔu
tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhtedý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z gmfitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"viz.pohledy"
"XPS tl.12Omm-sokl v-0,5m"
0,5"(13"2+9,8'2)-0,5"(3,5"2)
Mezisoučet
"EPS tl.12Omm"
"výchoď4,95"13
"jih"4,95"9,8-(3,5"3,0)
"západ"4,95"13-(2'0,9"2)
"seveť4,95"9,8-(3,5"3,0)
"odpočet soklu XPS"-19,3
Mezisoučet
Součet
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm
"EPS tl.12Omm"181,82
181,82"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Ideska z polystyrénu XPS, hrana pokdrážková a hladký povrch ti 120 mm

"XPS tt.12Omm"19,3
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
polystyrenových desek hloubky špatet do 200 mm. tloušťky desek do 40 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkovúň;
izolačních desek, C) vloŽeni sklovláknité výztužhé tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklac(y na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné (ze stanoviC ve výši 10%, b) provedení koneäé povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přislušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňslušnými cenami Části AO7 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo mdpmži hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.-
Montáž kontoktniho zatepleni.

19,300
19,300

64,350
38,010
60,750
38,010

-19,300
181,820
201,120

m2 185,456 165,18
181,820
185,456

m2 19,300j 465,61
19,300

m 7,600 156,31

30 633,62 jcs Urs 2017 01

8 986,27 es Urs 201701

k

í

%.

1 187,96 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

' VY

W
l 84 l M 283759310

W
W

85 K 622212051

"špalety otvorů"
"homi"2,0"2
"boční"O,9"4
Mezisoučet
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm ! m2 l
"špalety"7,6"0,2
1,52"1,02 'Přepočtené koeficientem množstw'

MontáŽ kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm m

Poznámka k souboru cen:
ľ. V cenách jsou započteny nákladý m: q) upevněni desek cdoplošhým lepením, b) přestěrkováni
izolaČních desek, C) vloženi sklovlákn/té výztužné tkQniny, d) osazeni a cbdávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny näkladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výší 10%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení pňslušnýml cenami této čásu katalogu · nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenami části AO7 katdogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zctepleni ostění nebo nadpraží h/oubkypřes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- L..
Montáž kontaktního zatepleni.

4,(XX)
3,600
7,600
1,550 41,24
1,520
1,550

23,000 221,72

63,92 es Urs 2017 Of

5 099,56 es Urs 2017 01

PŠC

í'
t

l 86 283764150 446,76 es Urs 2017 01

87

W
W
W
W
W
W
W
W

M

W
W
W
W

M

W
W
W
W

283759310

88 K 622251101

"viz.pohledy-špatety garáž.vrat"
"XPS tl.3Omm-sokl"0,5"4
"spodní líc obvodových otvorů-pod pa'apet"2,0"2
Mezisoučet
"EPS tt30mm"3,5"2+3,0"4
"odpočet soktu"-2,0
Mezisoučet
Součet

Ideska z polystyrénu XPS, hrana polodrážkovú a hladký povrch ti 30 mm

"viz.pohledy-špalety garáž.vrat"
"XPS tl.30mmmkl"0,5"4"0,5
"spodní líc obvodových otvorů-pod parapet"2,02"0,4
Mezisoučet
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm
"viz.pohtedy-špalety garáž.vrat"
"EPS tl.3Omm"(3,5"2+3,0"4)'0,5
"odpočet sok(u"-2,0"0,5
Mezisoučet
Montáž kontaktního zatepleni Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z potVstVrenu
"dtto zatePlení potysttL12Omm"201,12

Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách Jsou započteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nebe
použit v pňpadě montáže lišt kontoktniho zateplení ostění nebo mdpmži, kde Jsou nák/adý na
osazeni rohovníků již započteny.
"viz.půdorys"
(13"2+9,8"2)-(3,5"2)
lišta soklovú Al s okapničkou, zakládaci U 1'2 an, 0,95/200 cm
38,6"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ĹMontáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do
tmelu

2,(xx)
4,000
6,000

19,000
·2,000
17,000
23,000

m2 2,600 171,83

1,000
1,600
2,600

m2 8,500 41,24

9,500
-1,000
8,500

m2 201,120 15,85

201,120

m 38,600 103,10

350,54 es Urs 2017 01

W

89 K 622252001

3 187,75 es Urs 2017 01

3 979,66 es Urs 2017 01

PSč

VY
VY

l 90 M j590516490
VY

Ĺ 91 K ,622252002

j

38,600
m 40,530! 121,95

40,530

m 70,400 58,98

4 942,63 les Urs 2017 01

4 152,19 es Urs 2017 01

ŕ

4?7



j.cena Cenovál PČ Ty Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK]
I p [CZK] soustava

PSč

W
W

·V\/
W
W
W
W

92 M 590514800

W

93 K 6225310-01

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zupcjčteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nák(ady
dOdávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši SK 3. Položku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde Jsou nákladý na
osazeni rohovníků již zapoČteny.

"viz.pohledy"
"rohy otvorů-zapoäUny ve Špaletách"
"rohy objektu"4,95"4
"horní obvod"O13"2+9,8"2
5
Mezisoučet
Součet

jlišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m

70,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množs'Ní
iTenkovrstvá silikátová zmítá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějších
stěn,podhledů a Špatet

PoznámkQ k položce:
Ryze silikátová omítka se světlostálýml anorganickými pIgmenty, vysoce prodyšná pro vodní pá'y
(µ s 30) a CO2, s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklarovuným zíánim bez
nepřhnhýeh napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolnosti proti výskytu mikroorganismů a
s možhosti výběru nejméně ze tri stupňů biocidní ochraňy (zvýšený, standordni, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úprava musí vykazovat prokazatelně funkční a neměnnou
samoästici schopnost (např. no principu fotokatdytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým 'ýzkumným nebo zkušebním ústavem), již je možho vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě q bez dalších Úprav vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řešeni musí umožňovat pozdější renovucl fasády
nátěrem od stejného výrobce, s totožhým složením (silikátové pojivo, anorganické bilě a barevné
pigmenty atd.) při zachováni výše uvedených vlastnosti (vysoká prodyŠhost pro vodní páry a COL
trvale neměnná samočisticí schopnost např. na principu fotokatdytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd.)

"dtto zateplení po{yst.tt.12Omm"201,12
"špalety"
0,5"(3,5"2+3,0"4)
0,2"(2,0"2+0,9"4)
Mezisoučet
212,14"0,05
Součet

jzakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných
Ĺrovných (např. chodníků) fólii položenou wIně

FbznámkQ k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny nákladý na dodávku a montáŽ začišťovací Lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této Části katalogu a materiálem ve spedfíkaci.
"ostatní potřebné pbchy"50
Mezisoučet
Součet

'Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a
jsvislých ploch fólií přilepenou lepícĹ páskou
"otvory ve fasádě"3,5"3,0"2"2,0'0,9
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 50 do 80 mm
tř. C 12/15

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou urČeW pro mazcniny k'yci (pc>chůzné ipo/izdné), popř. podklQdní, ploímuci,
vyrovnávači nebo oddělujici pod potěry, podlahy, pNmyslové pcMlahy, popř. pru podléváni
provizorně podklinovuných patek usazených strojů a technotogických zařízení (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazanfqy tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládaně na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T' 31· Základy z betonu
prostého a 27" 32 - základý z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny he pouŽit i pro betonový okopový chodníček
bucbvy (vČetně tvarováni rigolového žlábku) v příslušných tlouštkáah. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zQpočteny t nákladý na: a) záklodni strŽení povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou oebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni di(atačnich spár v mazanině
bez zúplnění, pokud jsou dilatačhi spá'y vytvářeny při prováděni betonáže. jestliže jsou
d/latačhi spáry řezány &datečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačhich
nebo smršťovacích spár.

"viz.záktady-bet.mazanina pod zákl.deskou tl.5Omm"
0,05"(11,6"4,95+11,6'2,55)
MezisouČet
"přípočet pro betonáž na rostlý terén nebo násyp"4,35°0,1
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tt. přes 120 do 240
mm tř. C 12/15

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vynovnávaci nebo oddě(u/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podlaW, popř. pro podléváni
provizorně podklinomných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
mtemovánim hutného betonu). 2. Pro mamniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: q) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách cpod.) ceny souborů cen 2T' 31- základý z betonu
prostého a 2T 32 - Záktadý z betonu Železového, b) pro mazcniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 4ň 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvamváni rigolového žlábku) v pňstušhýeh tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základni strŽeni povnehu mazaniny s
urovnáním vibrační (iStou nebo dřevěným h(Qditkem, b) vytvořeni di(atačhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud Jsou dilatačhi spáry vytvářeny při prováděni betonáže. jestliže jsou
dilatačhi spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačhich
nebo smršťovucich spár.

"pokladní mazanina sedimentační jímky"0,15'4,8"3,26
"ochranná mazanina na izolaci stropu sedimentační jímky ve spádu"0,15"4,5"2,66
Mezisoučet

jMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240
imm tř. C 25/30

19,800
45,600

5,000
70,400
70,400

m 73,920
73,920

m2 222,747

11,09j 819,77 es Urs 2017 01 l

l
271,61 60 500,31j

P

'\

W
W
W
W
W
VY
W

94 K 629991001

201,120

9,500
1,520

212,140
10,607

222,747

m2 50,000 11,20
l

560,00 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W

95 K 629991011

W

96 K 631311113

50,000
50,000
50,000

m2 22,800 42,68

22,800

m3 4,785 2 915,62

973,1ojcs Urs 2017 01

13 951,24 es Urs 2017 01

Pšc

·

.

;
e

.

VY
W
W
VY
W

97 K 631311133

4,350
4,350
0,435
4,785

m3 4,143 2 915,62
12 079,41)Cs Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W

98 K 631311136

2,347
1,796
4,143

m3 11,022 3 747,07 41 300,21 es Urs 2017 01

.' " 4?8
Cťrmmm 1A :7€



Ty . . j.cena CenováPČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p (CZK] soustava

PSČ

W

99 K 631319013

PSČ

W

100 K 631319185

11,022

1,796 61,97 111,30 es Urs 2017 01

PŠC

,, W

101 K 631319204

W

102 K 631362021
W
VY
W
W
VY

103j K 6324533-02

W
104 K 6324812-01

W
105 K 632481213

W

106 K 634112123

W
W
W
W
W
W
W
VY

107 K 634661111

W

108 K 634911114

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazminy krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, ptovouci,
vynomávoá nebo oddětujici pod potěry, podlahy, průmyslové poďlQhý, popř. pm podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouŠtěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31· záklccý z betonu
prostého a 27" 32 - Základy z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 4ň 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit j pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvQřováni rigo(ového žlábku) v příslušných tlouŠťkách. Jeho podloží se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoČteny i náklaW na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
uruvnánim vibračhí lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoňeni dilatačnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilataäú spá'y vytvářeny při prováděni betonáže. jestuže jsou
d/laeačhi spáry řezány Gbdateä7ě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačnich
nebo smršťovacich spár.

"viz.podlahy-drátkobeton tt.152-182mm (prům.tL167mm)"PPřO,167
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
přes 120 do 240 mm m3

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -9023 lze použit pno mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 aŽ -9023 jsou
započteny j nákladý za přehlazení povrchu mazáni® ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, bude·ú do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vEštvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tň vrstev mazaniny.

Mz.podlahy-drátkobeton tt.152-182mm (prům.tl.167mm)"PP1"0,167
!Připlatfk k cerým mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny l m3
lmazamna ti. pres 120 do 240 mm

Poznámka k souboru cen:
L Ceny -9011 až -9023 lze použit pino mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách ·901¶ až -9023 jsou
započteny i nákladý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, budě-li cb mazaniny vkládána druhá vrstvo výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strŽeni povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tlouštky
tři vrstev mazaniny.

"ochranná mazanina na izolace stropu sedimentační jímky ve spádu"0,15"4,5'2,66
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení oceľovými vlákny (drátkobebon)
objemové vyztužení 30 kg/m3 m3
Mz.podlahyArátkobeton tl.152-182mm (prům.tt.167mm)"PP1"0,167

|výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t

"pod(ahy"
"podtahyyýztuž Kaň síť prům.6mm oka 100/100mm VČ.15% překryti"
(D1"5,1)/100O
Mezisoučet
Součet
Potěr betonový samonivelační litý ti. přes 80 mm do 90 mm tř. c 25/30 m2
"viz.podlahy"Di

ISeparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená m2

"viz.podlahy"PP1
ISeparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie l m2

"viz.pod(ahy"O1
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií
výšky 80 mm, šířky 5 mm m
"viz.půdory'y"
"101"12"2+5,5"2
"102"5,975"2+3"2
"103"5,925"2+3"2
Mezisoučet
70,8"0,05
Součet
74,34"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm l m
"v podlähách"5,5"4+3°2
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru
ší"ky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm m
Pbznámka k souboru cen:
1. Vcenádi jsou zapoČteny inákladý m vyčištěni spár po řezáni.
"v podtahách"5,5"4+3"2

Trubní vedení
- Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 2,5 m3 se stěnami z betonů-D+M

m3(komplet)
F\aznámka k položce:
Šachtice domovní kanaúzačhi (revizní) se stěnami z betonu se záklQdovlou deskou (dnem) z
betonu, s vyspravením s nerovnosti, obetonovúnim potrubí ve stěnách a mde dnem, s
cementovým Wtěrem ve spádu k Čisticí vložce, obestavěného prostoru do 2,5 m3
oc.poklop viz.výpis zámeäňk
Yz.záktady-revizní šachta"0Ti,0"1,2
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šírky 25 cm m
"potrubí tep.kanálu"33'2

Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100 kus

Poznámka k souboru cen:
L Vcenách jsou zapoČteWi nákladý na nerezové upínací pásky&ných průměrů.
"v základech pro elektro"4

Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm m

"v záktadech-etektro"2,0'4
1trubka ocelová bezešVá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm m

11,022

11,022 222,83
r

l
2 456,03jcs Urs 2017 01

1,796

11,022

11,022
0,181

0,181
0,181
0,181

35,550
35,550
66,000
66,000
35,550
35,550

75,827

35,000
17,950
17,850
70,800

3,540
74,340
75,827
28,000j

28,000

28,000

28,000

1 219,46

34 810,04j

13 440,89 es Urs 2017 01 -

6 300,62 es Urs 2017 01

426,81 15 173,10

24,39j

12,31

21,51

1 609,74 l

437,62 es Urs 2017 01 l

1 631,04:CS Urs 2017 01

í

\r ,

79,15

127,49

2 216,20 es Urs 2017 01

3 569,72 es Urs 201701

PSČ

VY

D 8
109 K 8942151-01

20 920,00
0,840 8 148,21 6 844,5oj

P

W
110 K 899722112

W

111 K 899913122

PSČ

W

112 K 899914111

W
113 M 14Ó110200

0,840
66JJOO
66,000

4,000

4,000

8,(XX)

8,000
8,000

11,97

454,53

790,02 es Urs 2017 01

1 818,12 es Urs 2017 01

1 274,89

158,53

D 9

114 K 941111111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

lešení pro fasádu objektu D"
3,6"(13"2+9,8"2+0,9"8)
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Pň'ptatek za první a každý další den pouŽití lešení k
ceně "1 1 11

m2 190,080 39,91

10 199,12 es Urs 2017 01

1268,24 es Urs 2017 01

185 143,07

7 586,09 es Urs 2017 01

W
W 190,080

115 K 941111211 m2 5 702,400 1,16 6 614,78 es Urs 2017 01

-d' ' 4?9
Strana 15 z 25



1pč Tpy KÓd

W
l
:Ĺ1116 k 941111811
l

VY
1117 K 944111122

W
W

118 K 944111222

W

119 K 944111822

W

120 K 944511111

Popis MJ Množství J[áeKn]a

5 702,400

190,080 28,82

190,080

105,600 5,54

105,600
3 168A00j 0,11j

3 168,000

105,600 5,54
105,600
190,080 4,43

CenováCena celkem [CZK]
soustava

5 478,11 es Urs 2017 01

585,02jcs Urs 2017 01 l

348,48 es Urs 2017 01

585,02 es Urs 2017 01

842,05 es Urs 2017 01

PSČ

W

121 K 944511211

190,080

5 702A00 0,11 627,26 es Urs 2017 01

PSČ

W

122 K 944511811

W
l

123 K 945231111
l
ti

5 702,400

190,080 3,33

190,080

30,000 554,30

632,97 es Urs 2017 01

16 629,00 es Urs 2017 01

PSč

124 K 949101112 101,550 243,89 24 767,03 es Urs 2017 01

PŠC

W

190,08"30
lOemontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
'zatížením tř. 3 do ZOO kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m l "2

l
"dtto lešent190,08
=č='"ého zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukdch l m

"lešení pro fasádu objektu D"
2"(13"2+9,8'2+0,9'8)
Nbntáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použiti
zábradlí k ceně 1122 m
105,6"30
==anného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukdch Ĺ m

"dtto zábradlí"105,6

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken l m2

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou zápočtem nák[adý na (ešéni potřebné pro zavěŠení síti; toto lešení se oceňuje
přislušnými cenami lešení.
"dtto tešeni"190,08

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny nák/adý na leŠení potřébné pro zavěšeni siti; toto lešení se oceňuje

příslušnými cenami leŠení.
190,08"30

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken l m2

"dtto lešenř190,08
Závěsná klec (pohyblivá pracovní ptošina - lávka) se zdvihem elektňckým výšky do 50 l ,kn
m délky do 1,20 m l

Fb'známka k souboru cen:
l. V ceně Jsou započteny i nák[ac!y na: a) kotveni, zavěšeni, provoz mecMnizmu, pňevěšeni a
sejmuti lávky; b) úpravu stibchy před vyložením krukorců a provizomi zakryti otvorů po
demontáŽi krakorců; ") jakýkoliv způsob kotveni q druh krakorců. 2. Závěsná klec na rumění
autojeřábu se oceňuje cenou 945 22·1111 katalogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s nuänim
pQhonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes SU m se oceňuje
individuálně. 5. Ochrana ploché střechy proti poškozeni se oceňuje cenami pňstušných katalogů.
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o i
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m l m2
Poznámka k souboru cen:
L V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demoncůž tešéni. 2. V ceně nejsou
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách přislušhých
stavebních pmci. 3. Množství měrMch Jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se
oráce omvúdi.
"pro objekt 0"66+17,78+17,77 101,550

125 K 95-001 Zednická výpomoc pro ZT1,ŮT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného hod 324,000 243,89 79 020,36zapraveníNč.odvozu,likvidace a poplatku za suť
126 K 95-003 Dodávka+monuž-hasíd pňštroj php 27a (viz.TZ požární ochrana) ks 1,000 1 330,32 1 330,32

P

W 1,000

127 K 952901111

PSČ

Poznámka k poloŽce:
VŠechny hQskí pňstro/e budbu na volně přístupném a dobŇ viditelném místě v místě
pruvděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti nmxinňlně 1,5 ± 0,05 m
md podlahou.
Husici přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vo&rovné stavební konstrukci musí týt
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"vIz.TZ PO odd.13-přenosné hasící přistnoje"1
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,
chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a m2
vyčištění ĹinÝch z

Poznámka k souboru cen:
1. Cena n 111 Lze pouŽit i pro vyčištění půdý q rovné střechy budov, pokud definftivni úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdý, kcýž je nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměty se mpočitávaji jednou
třetinou plochy. 2. Střešhí plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vně/Šhn
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se pňčita/i.

"viz.půdorys objekt d (zastavěná p(ocha)"13"9,8
"střecha"13"9,8/3
Mezisoučet

lOsazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do
jvysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků kus

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady m dodávku kovových předmětů; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Ztmtné se neseancm". 2. Cenu -284¶ lze použit pro osazení rámu pod pružinový
(raStový) ocelový základ mpř. domwnich praček, odstředivek, ŽdimČek, motorových zaňzeni,
ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazeni zábmdli ze $Qmo$tatných dílů
nevyžádu/íci samostotnou montáž 4. CCM platí zq kQždé zaliti.

"1.np"4
1úhelník na ochranu rohů pozinkovaňý 31/31/0,5 délka 2,5 m m

"1.np"4"2,5
10"1,05 'Pňepočtené koeficientem množství
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene
tmel velikost M 12, hloubka 110 mm kus

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách 953 96-11 a 953 96·12 jsou započteny j nákladý na: a) ruzměřeni, vrtáni a spotřebu
vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 Jsou započteny náklady na vrtáni přikkpovými vrtáky, pm
velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, přípravu kotev k uloženi db
otvorů, vyplněni kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny j náklaW na dodáni a zasunuti kotevního šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotaŽeni matice.

"oc.nadstřešení parkoviště-viz.ocelová k-ce"72
jKotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, l kus
ldélka 160 mm

169,867 91,90 15 610,78 es Urs 2017 01

i

Pšc

W
W
W

128i K 953942121

127,400
42,467

169,867

4,000 86,80
347,20 es Urs 2017 01 l

PŠC

W

129 M 590302100
W
VY

130 K 953961113
l t

4JJOO
10,500 23,39
1O,(XX)
10,500

72,000 66,29

245,60 es Urs 201701

4 772,88 es Urs 2017 01

W

131 K j953965121

72,000

72,000 94,34 6 792,48 es Urs 2017 01

e

C
0

Strana 16 z 25



PČ Ty Kód Popis
P

, l

MJ Množství J·cena čenova l" Cena celkem [CZK] l[CZK] soustava l

PSČ

W

132 K 9771511-01

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 Jsou započtenyi nákladý na: a) rozměřeni, vrtáni q spotřebu
vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklcdy na vrtáni příklepovými vrtáky, pro
velikost M 33 qž M 39 diamantovými komnHmi, b) vyfoukáni otvoru, přípravu kotev k uloŽeni db
otvorů, yyptněni kotevních otvonů tmelem nebo chemkkou patronou včetně tabdávky mteriátu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny í nákíac9 na dodáni q zasunuti kotevního šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo pGltronou a dotaženi matice.

"oc.nadstřešení parkoviště-viz.ocetová k-ce"72
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm l "

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklady no rozměřeni, ukotveni vrtacího struje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -¶211 až -1233 pro cbvrchní vrty
jsou z¶x7Čtcný i náklaW na odsáti výplachové vodý z vrtu.

Poznámka k položce:
vč.Qdvuzu,likndace a poplatku za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"

"1 .np"0,2"20

72,000

4A00 3 081,91 12 327,64 )
}

PSČ

P

VY
W 4,000

D 998

133 K 9980110Cl1
l

PŠC

Přesun hmot 153 574,85
|Přesun hmot pro budovy oŘanské výsta"vby, bydlení, výôobu a dužby s Rosňou svislou '
1konstrukd zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do t 594,560 258,30. 153 574,85 es Urs 2017 01

i
|100 m pro budovy výšky do 6 m _ i __L_ -.. i

Poznámka k souboru cen:
l Ceny -7001 až -7006 ke pouŽit v případě. kdý dochází ke ztíŽeni pŇsunu např. tím, že není
moŽné instalovot jeřáb. 2. K cenám -7ĽX)1 gž -7006 Lze použit příplatky za zvětšený přésun -1014
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. JestliŽe pro svislý přesun pouŽívá zařízeni
investoru (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot cenystonovené pro nejmenší
výšku, tj. 6 m.

( D PSY
". D 711

|134 K 711111001

PŠC

Práce a dodávky PSY
izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorwné V nátěrem penetračním
Poznámka k souboru cen:
1. kolace plochy jednotúvě do 10 m2 se oceňuji sk(adebně cenou pňsluŠhé izolace a cenou 711
19·9095 Příplatek za plochu db 10 m2.

4 337 691,23
166 441,34

m2 149,058j 6,65
!

991,24 es Urs 2017 01 l

W
1135 m 111631500

W
i;36" k i711112001

"dtto vodorovná izolace asf.pásem"149,058 149,058
lak asfaltový penetruční (MJ t) baľ 9 kg t 0,045 50 995,60 l
149,058"O,(XX)3 'Přepočtené koefiäentem množství 0,045
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty a tmely za studena na pleše svislé S l l

. l "2 L 96,272 8,87nátěrem penetračním

2 294,80 es Urs 2017 01

853,93,cs Urs 2017 01
l

PSČ

W 96,272
137 M |111631500

W
138Ĺ K 711141559

l

Poznámka k 3ouboru cen:
L /zDtäce plochy jedmt/vě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přisluM Ĺzo(ace a cenou 711
19-9095 Příplatek zů plochu do 10 m2.

"dtto svislá izolace asf.pásem"96,272
1Qk asfdtoyý penetrační (AU t) bal 9 kg
96,2n"o,(xx)35 'Přepočtené koeficientem množství

!Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAĹP na ploše vodoruvné V
i
Puznámka k souboru cen:
1. kotace p(ochyjednot(ivě db tO m2 se oceňuji sklodebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19-9097 Příplatek zq plochu do 10 m2.
"izolace spodní stavby-viz.řez A·A"
9,6"12,8
MezisouČet
"izolace jímky"
4,8"2,96
"strop jímky"4,5"2,66
Mezisoučet
Součet "" "

t

m2

0,034 50 995,60 _
0,034

149,058 55,43

1 733,85 es Urs 201701 l

l
8 262,28 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W

" ! ¶39j M 628522640
VY

140 K 711142559

_Jpásys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minenální posyp
149,058"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

m2

122,880
122,880

14,208
11,970
26,178

149,058
171,417j

171,417

96,272

121,95 20 904,30 es Urs 2017 01 7

7 470,71 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
W
W
W
W
W
W
W

141 M 628522640
W

142 K 711161302
l l

pšc

W
W
W
VY

1143 k 711161381
.

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše Mstě S m2

Fbznámka k souboru cen:
l. kotace plodyjednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19-9U97 Příplatek za plochu do ¶0 m2.
"izolace spodní stavby-viz.řez A-A·vytažení"
0,75"(9,6"2+12,8"2)
0,4"(12"2+8,8'2)
Mezisoučet
"izolace jímky"
2,6"(4,5"2+2,66"2)
1,Uj1,1"8)
Mezisoučet
Součet

'pásys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp m2
96,272"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky l
tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách - 1302 až -1361 nejsou zQpočtený nákladý na ukonČeni izolace lištou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fót/emi.
"ochrana izolace pod terénem (dtw izolace záktadů-XPS)"47,04
Mezisoučet
47,04"0,1
Součet
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou , m

77,60

33,600
16,640
50,240

37,232
8,800

46,032
96,272

l 115,526j 121,95

115,526
_1

' 51,744 55,43

47,040
47,040
4,704

51,744
l 47,040j 99,77

14 088,40 es Urs 2017 01

l2 868,17 es Urs 2017 01

4 693,18 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY

Fbznámkn k souboru cen:
L V cenách -1302 až -1361 nejsou zapoČteny náklQdý na ukončení izolace lištou. 2. Prostupy
izotaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"izolace záktadů-UKONČENĹ nopové izolace"

(9,6"2+12,8"2) 44,800
; 4 l? 1~



PČ Ty Kód
P

W
W
W

144 K 711493-01
l

VY
VY
W
W

|145 K 711493-02

VY
W
VY
W

146 K 998711101

Popis NU Cenová
soustava

Mezisoučet
44,8"0,05
Součet
Izolace proti podpwrchwé a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a
výztužné síťky-interiér
"dtto D1"D1
Mezisoučet
01'0,05
Součet
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky-
interiér
"101-pod ker.obklaďkO
"102"0,2"(5,975"2+3"2-1,1)
"103"0,2"(5,925"2+3"2-(1,2"1,1))
Mezisoučet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

PbznámkQ k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehc(y,
pokud je mažhé urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikad. 2. Fbkud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovQných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Připtotek k cenám -1181 pno přesun pruvúděqý bez použiti mechanizace, tí. ZlO
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČhě přemistlu/e.

m2

m2

Množství j·cena Cena celkem [CZK]
[CZK]

44,800
2,240

47,040
37,328 583,12 21 766,70
35,550
35,550

1,778
37,328

128,540 600,86 77 234,54
122,060

3,370
3,110

128,540

t 1,972 1 662,90 3 279,24 es Urs 2017 01

PSč

D 712
147 K 712-01

W

148 K 712363001

121,986
121,986

121,986

88 946,71
219,50 26 775,93

119,73 14 605,38 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

|149 M 283220410

W

150 K , 7123911-01

121,986
140,284j

140,284

41,440

176,27 24 727,86 es Urs 2017 01

219,50 9 096,08

PŠC

W
VY

151 K 712391171

f

Povlakové krytiny
Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace l m2
"dtto povlaková krytina (vodonovná)"121,986
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC

j(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše m2
FbznámkQ k souboru cen:
1. Fbvlakovié krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné Kolace a
cenou 712 39·%97 Příplatek za plochu do FO m2.
"viz.stňecha"
"vodorovná-pl«ha vč.atiký"12,76"9,56

!fólie střešní mPVC ke kotveni 1,5 mm m2
121,986"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10" přiPevněni izolace kotvídmi pásky nebo l
úhelníky (vč.kotňdch prvků) D+M l m
Fbznamka k souboru cen:
l. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen teháY, nepňesáhne-li součet plochy vodbrovné a svislé
izoloäi vrstvy 10 m2. 2. Cenou ·9095 až -9097 nelže oceňovat opmvy q údrŽbu povlakové
krutlmt
Mz.střecha-vytaženř
(11,96"2+8,76"2)
Provetní povf'k?vé krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení v'st"y m2
textitnj podkladní
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami ·9095 až -9097 lze oceňovat jen tehcfy, nepřesáhne41 součet plochy vodorovné a svislé
izolačhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové
krutinu
"dtto povlaková krytina (vDdorovná)"121,986

geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2
121,986"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení pcMakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AĹP, NAIP nebo tkaninou m2

"dtto střešní folie-vytažení"15,504
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2
15,504"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií
na konstrukce piíevyšujía' úroveň střechy, přilepenou bodově m2
"viz.střecha-vytaženř
0,35"(11,96"2+8,76"2)
fólie střešní mPVC ke kotveni 1,5 mm m2
14,504"1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stoncwený z hmotnostl přesunovuného materiálu se použhmji tehdý,
pokud je možné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zupočitává j hmotnost
materiá(ů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznaäň stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientaäň procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadý za celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikQcích. 3. Pňpktek k cenám ·2181 pro přesun pruviáděný bez použ/ti mechcnimce, tj. za
ztížených podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

41,440

121,986 26,61 3 246,05 es Urs 2017 01

PSČ

W
1152 m 693111460

W

153 K 712831101

W

154 M 693111460
W

155Ĺ K 712861702

W
W

156 M 283220410
W

157 K 998712101

121,986
128,085 31,04j

Í128,085

15,504 46,56

15,504
17,830 31,04
17,830

14,50'4 127,49

14,504
17,405 176,27
17,405

0,351 932,33

3 975,76 es Urs 2017 01

721,87 es Urs 2017 01

553,44 es Urs 2017 01

1 849,11 es Urs 2017 01

3 067,98 es Urs 201701 l

327,25 es Urs 2017 01

PSČ

D 713
158 K 713121111

PŠC

W
W

159 M 283764160
W

160 K 713121121

Izolace tepelné
IMontáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, did, bloky (izolační
jmateriát ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.
"viz.pcxilahy"
"XPS tl.4Omm"PP1
deska z polystyrénu XPS, hrana pdodrážková a hladkýpovrch ti 40 mm
66"1,04 'Přepočtené koeficientem množství

. Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační
materiál ve specifikaä) kladenými volně dvouvrstyá
Poznámka k souboru cen:
L Mnažstvi tepelné izolace podlah okmjovými pásky k ceně -1211 se unčůje v m projektovuné
délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.

m2 66,000 20,95

243 797,80
1 382,70 es Urs 2017 01

66,000
m2 68,640 228,37

68,640

m2 ' 35,550 48,78

15 675,32 es Urs 2017 01

1 734,13 es Urs 2017 01

PSČ

: .
:.l , . - 492



PČ Ty Kód
P

W
W

)161 M '283759100

;
W

162 K j713131141

j.cena CenováPopis MJ Mnozstw 1 Cena celkem [CZK](CZK,, soustava

35,550

72,522 126,38

72,522

29,568 136,36!
l

9 165,33 es Urs 2017 01 l

4 031,89'cs Urs 2017 01 l

Ĺ

PSČ

W
W
W

163 M 283723090

W

164 K 713131145

29,568
29,568

30,159 192,90

30,159

47,040 136,36

5 817,67 es Urs 2017 01

6 414,37 es Urs 2017 01

PSČ

W

....

ť

W
W
W
W

165 M 283764220

W

166 K 713131151

Pšc

W
VY
VY
W
W
W
W

167 M 283759340

W

168 K 713141135

PSČ

"viz.podlahy"
"EPS 150S tl.60"60=12Omm"D1

1deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zutíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x l m2
|500 x 60 mm l
35,55"2,04 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál l
ve specifikad) tepením celoplošně l "2
Poznámka k souboru cen:
L Fblažky Montáž tepelných izoďoci stěn Lze použit i pro ocenění montáže svislých tepelných
izotací zákfadbvých konstrukci (základové pásy, desky Gpod.). 2. V cenách -1161 až ·1167 nejsou
zapoäeqy nákladý na podk(Gdní mSt a olištovtini zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cemmí
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 kata[Qgu 766 - Konstrukce truhlářské.

"střecha-vnitřhí strana atik (pod folii)"
"tl.1+m"o,r(12,16"2+8,96"2)
Mezisoučet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l m2
500 x 100 mm i
29,568°1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve speáfikaci) lepením bodově m2
Fbznámka k souboru cen:
1. PoloŽky MontáŽ tepelných izolaá stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
Kotaci základových konstrukci (záklcdové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny nák|ady na podkladní rošt a olištovúni zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cemmi
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"izolace základů-extnid.polyst.tL10Omm (od úrovně terénu po spodní líc ŽB pasů)-
prům.htoubka"
1,0"(9,6°2+12,8'2)
Mezisoučet
44,8°0,05
Součet

jdeska z polystyrénu XPS, hrana pobdrážkovú q hladkýpovrch ti 100 mm m2

47,04"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, di1á, bloky (izolační materiál
ve spedfikaci) dožením jednwrstvě m2

Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáže sv/slých tepelných
izolaci záktaabvých konstrukci (základové páy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny náklQdy na podkladní ľOŠt a oliŠtováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katQ1Qgu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pno dřevěný rušt cenomi
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhtáhké.

"v ŽB prvcích"

"strop"0,2°(12,76"2+9,56"2)
"p'ůvlaky"
"PR101"(0,38"4,5)"2
Mezisoučet
12,348"0,1
Součet

jdeska fasádni po[ystyrénovú EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm m2

13,583"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky '
(izolační materiál ve speáfikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá , m2

Poznámko k souboru cen:
1. Množstvš tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -12¶1 se určuje v m
projektované délky obloženi (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdorysné pnojektované vyspádovuné plochy střechy.

"viz.střecha"
"EPS 1OOS tt.120mm"
11,96°8,76
Mezisoučet
"EPS 100s spádový-tl-1®-240mm (prům.tL17Omm)"
11,96"8,76
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tt.5Omm"
104,77
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového po(ystyrenu pro trvalé zatíženf v tlaku (max. 20® kg/m2) 1000 x m2500 x 120 mm
"viz.střecha"
"EPS 100S tt.12Omm"
11,96"8,76
Mezisoučet
104,7T1,02 'Přepočtené koeficientem množstň
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 100qx1000 mm m3
"viz.střecha"
"EPS 1oos spádový-tl-100-240mm (prům.tl.170mm)"
11,96"8,76"0,17
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tt.50mm"
104,7TO,O5
Mezisoučet
23,05"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností' - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem m2
"viz.střecha-parozábrana"
"vodorovná-plocha vč.atiky"12,76"9,56
"svislá"O,7°(12,16"2+8,96"2)
Mezisoučet

,pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp l m2
151,554"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým m2
nátěrem
"dtto parozábrana asf.pásem"151,554

44,800
44,800

2,240
47,040
47,981 344,77j
47,981

13,583 277,15

16 542,41 es Urs 2017 01

3 764,53 es Urs 2017 01

8,928

3,420
12,348

1,235
13,583
13,855 103,10j
13,855

314,310 136,36

1 428,45 es Urs 2017 01

42 859,31 es Urs 2017 01

W

, . Wf' W
g
í. W

W
W
W
W
W
VY

169 M 283723120

W
W
VY
W
W

170 M 283761410
W
W
W
W
W
W
W

171 K 713291122

W
W
W
VY

172j M 628522640

W

173 K 713291142

104,770
104,770

104,770

104,770
209,540
314,310

106,865 230,59

104,770
104,770
106,865
24,203 2 117,43

17,811

5,239
23,050
24,203

151,554 114,19

121,986
29,568

151,554
174,287 126,38
174,287

151,554 16,63

24 642,00 es Urs 2017 01

51 248,16 jcs Urs 201701

17 305,95 es Urs 2017 01

22 026,39 es Urs 2017 01

2 520,34 es Urs 2017 01

VY """' Ú " 4 e 3
.

Gtmna 19 Z 25



PČ Ty KÓd
P

174 M j111631500
W

175 K - 998713101

l

Popis
1lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
151,554"0,002 'Přepočtené koeficientem množství

ipřesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

Iwdorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. CeW pro přesun hmot stanwenÝ z hmotnosti přesunovuného materiálu se použiva,fi tehdý,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započitávú ihmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných macer/átů, Lze pro výpočet přěsunu hmot použit oríentaáě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák(Qdý za celý $tavebin5 díl vČetně nákladů na materiál ve
specif/kncich. 3. Pňplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej. za
ztižeqých podmínek, [ze použit pouze pro hmotno3t materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě pNmistuje.

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
IPotrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) ON 160
R7známka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -33 f7 se oceňuje svislé potrubí od střešhiho vtoku po čist/ci kus. 2. OchraW
odpQdniho a přípojomciho potrubí z plo$tových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18- . .
Ochmna potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny nákktdý
na montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci.

"kanalizace pro technologii myčky"
"uvnitř objektu"5,5"3"1,5
"vně objektu"2+6+1,5+1,5
Mezisoučet
5
Součet
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou ON 150 nebo ON 200
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně ·0123 není započteno dodáni média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.
"dtto potrubí kanatizační"34

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pňmmovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je mažhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se znpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikací. 2. Aokud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost
přěsunovaných mteriálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladV za celý stavební díl včetně náklodů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanimce, ti. za
ztížeqých podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutUně přemístuje.

j.cena Cenová lNU Mnozstvi [CZK] Cena cetkem [CZK] ,soustava l
t l 0,303 49 095,46 14 875,92 les Urs 2017 01 l

0,303
l

t 2,671 884,66 2 362,93ics Urs 2017 01
l

Pšc

D 721
176 K j721173403 m i 34,000 462,29

16 739,99
15 717,86!cs Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W
W
W

1177 k 721290112

PSČ

W

' 178 K 998721101

18,000
11,000
29,000

5,000
34,000

m 34,00oj 28,38 964,92 es Urs 2017 01 l
)

:1

34,000

t l 0,094 608,62 57,21 es Urs 2017 01

PSČ

D 762

179 K 7623410-01

21 120,78

24,898 825,91 20563,51

pse

VY
W
VY
VY

180 K 998762101

(

PSČ

D 764
181 K 764042414

W

182 K 764042416

VY

183 K 764244308

VY

184 K 764245346

VY

185 K 764246304

W

186 K 764341314

W

187 K 7645413-01

W

188 K 764541364

VY

Konstrukce tesařské
l

Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na
lsraz, tloušťky desky tt.22mm vč.spojovadch prvků (podklad pod qplechováňí)-D+M "2
l l
Poznámka k souboru cen:
L V cenách -ion až -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových q cementotňskových jsou
zapoČteny i náklacjy na dodávku spojovacích prostředků, na tyto poloŽky se nevztahuje oceněni
dbdávky spojovíQcich prostředků po(ožko 762 39-sotn

"atika (pod oplechwání)"O,52"(13"2+9,8"2)
Mezisoučet
23,712"0,05
Součet

l
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t

Ivodonovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovmý z hmotnosti přesunomného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je moMé určit hmotnast za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve spedfíkaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
pře$unovon!kh materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nákladýza celý stavební díl včetně nákladů na mteňál ve
specifikctcich. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun pnovúděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto zpikobem
skuteČhě přémistuje.

Konstrukce klempířské
fStrukturní odddětwací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm l m
l

"pro 303"4

Strukturní odddělovad róhož se zabudovanou hydroizolací rš přes 670 do BOO mm m

"pro 301"45,6
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkcwého lesklého
válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm m
Mz.výpis klempíř 301"45,6
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo kus
koutu přes rš 400 mm
"pro 301"4
Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm m
"viz.výpis klempíř 303"4
Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných,
střech s krytinou skládanou mimo prejzovoU rš 330 mm m
Mz.výpis klempíř 302"11,8

jžlab podokapní z titanzinkového tesklého válcovaného plechu včetně háků a čet
jhranatý rš 500 Mň-Ď+M m
Mz.ktempíř-304"54,5
ŽIab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a Čel
kotlík hranatý, rŠ žtabu/&měr svodu 330/100 mm kus
"pro 305"4

23,712
23,712

1,186
24,898

0,354 1 574,21 557,27 es Urs 2017 01

4,000 150,77

4,000

45,600 235,02

45,600

45,600 1 152,94

45,600

4AOO 241,67

4ÁX)

4,(XX)

4,000

11,800

11,800

54,500

54,500

4,000

4,(XX)

458,96

390,23

174 241,77
603,08 es Urs 2017 01 )

10 716,91 es Urs 2017 01

52 574,06 es Urs 2017 01

966,68 es Urs 2017 01

1 835,84 es Urs 2017 01

4 604,71 es Urs 2017 01

1 274,89 69 481,51

864,71 3 458,84 es Urs 2017 01

I 4'14
Strana 20 z 25



Ktj,_ Kód

1189j K 764548303

Popis NU Množství

l m l 16,000
! i

16,000
i

l t_ l ,, ,,, , ,O 507

J.cena Cenová '
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava ,

. __11 818.10! 29 089,60 es URS 2017 01 !
l

W
i

190Ĺ K 998764101

l

Svod z titanzinkového tesktého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků
hranatý, o straně 100 mm

"'viz.výpis klempíř 305"16

Přesun hmot pro konstrukce klempířSké stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materfátu se používají tehcfy,
pokud je mohé urČit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se zQpočitávú i hmotnost
materiálů oceňovaných ve $pecjfikQci. 2. Pokud nelze jednoznaä7ě stanovit hmotnost
přésunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použít otientačhě procentní sčnbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák/odým celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
specifjkacich. 3. Příplatek k cenám -4181 pm přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, Lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemístbje.

Krytina skládaná
iMontáž krytiny z polykarbonátových desek rovných komůrkových na kovovou

Jkonstrukci

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákladý na bedněni q laťovúni, tyto práce se oceňují cenami
katalogu 8(Xk762 Konstrukce tesahké. 2. V cenách nejsou započteny nákhaý na kkmpihké
konstrukce, tyto práce se oceňuji cenami katalogu &X)-764 Konstrukce kkmpíhké.

_"nadstřešení park.stánŕ(5,9"27,25)'2

deska polykarbonátová komůrková s oboustr W ochranou tl 32,0 mm Čirá
Poznámka k po/oŽ'e'
vč.doptňkoYých prvků (těměni,ukonhimcích lišt q pod.)-popis viz.72

1 795,93[ 910,54 es Urs 2017 01

PSČ

D 765
191 K 765142001

i

501 335,21
m2 321,550 343,67 110 507,o9jcs Urs 2017 01

Pšc

W
192 M |283186660

321,550
m2 T 337,628 1 152,94 389 264,83 es Urs 2017 01

P

VY 337,628

193 K 998765101 1,588 984,44j
l

1 563,29 es Urs 2017 01

PŠC

D 767
l

194 K 767-101
í

P

195 K 767-102

344 548,44

1AO0j 110 826,74 110 826,74

1,000 93 654,53j 93 654,53
l

P

196 K 767-103

321,55'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m l t

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivuji tehdý,
pokud Je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovoných ve spec/fikaci. 2. Fbkud nelze Jednozmčně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
sped/ikacich. 3. Připktek k cenám -518¶ pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistůje.

Konstrukce zámečnické
m-Sekční vrata 3500/3000mmjx.plášť s pdyuret.jádrem tt.42mm,lamety v-
46Omm,U=1ÁW/m2K,et.hř.motor,el.dátk.ovLádáníNč.v&ach (ištmľžm,větr.mřížky ks
2x225cm2,součástí dveřní otvor 80Ox200Omm-D+MMz.zámečň%
Fbznámka k poloŽce:
plhýpopis vh.Yýpi5 zámeäúk

Ĺ102-Sekční vrata 35cK)/jôoomm,omplášť s polyuret.jádrem tt.42mm,tamely v-
460mm,U=1,2W/m2K,eLhřmotor,e(Aálk.ovtádání,U.voa'dch (ištNužin,větr.mňžky ks
2x225cm2-D+MNiz.zámečnik) ._
Ptzznámka k položce:
plnýpopis viz.Yýpis zámeäůk
103-Plast.okno
2m/~mjzoLskto,kováníA)ákjTlechanimusn/čNnitř.parapetuMstmazenĹ ks "
(parotěs.,APU lišt¥.těsnění}-D+MMz.zámečník) _
Fbznámka k položce:
pInýpapfs viz.výpís zámečhik

2ÁXX)) 11 162,49!

_L
22 324,98

P

197 K 767-104 ks ' 1,000 22 459,13j 22 459,13

P

É

"" 104-Vnitř.ptast.dveře 11(jO/2000mm plné vč.zárubně,zámek s «ožkou,kováni-
0"M(viz.zámečník)
Poznámka k poloŽce:
pthýpQpis viz.výpis zámečhik
105-Odvodňuvad žlábek š4ÓÓmm,osaz.úhelnik 35/35/4mm žár.pozink,homí
plastmřížka,cetk.détka 8řň-D+N\ (viz.výpis zámečník)
F\amámka k poloŽce:
plnýpopis viz.výpis zámečník
106-Vnitř.ptast.dveře 1100/1970mm plné vč.zárubně,zámek s vtožkou,kování-
O+M(viz.zámečnlk)

46117,76198 K 767-105 kpt
fLO00| 46117,76

P

199 K 767-106
l

ks 1,000 23 578,81 23 578,81

P

' i200 K 767-107

P

201 K 767-108

Poznámka k potaŽce:
plný popis vĹzNýpis zámečník
107-Oc.poklop pro bet.výplň 700/70Omm sediment.jímky vč.rámu, ks l 2,(XX)
žárjxmnkNodotěsnýmlvnotěsnýjmzdný4µM(viz.úmečnm) !
F'oznámka k položce:
plnÝWPf$ viz.výpis zámečhik

108-Kovový pororošt 400/750mm mont.šachty, vč.rámu žár.pozink-D"M(viz.úmečník) ks 1,000
j

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník

8 979,66 17 959,32

3 192,77 3 192,77

P

!202 K 9987672402 " Přesun hmot pro zámeČnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Fuznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pňesunovaného materiálu se pouŽiva/i tehdý,
pokud Je maZné určit hmotnost za cdýstavebni dít Do této hmotnosti se znpoätávú j hmotnost
nmteňálů oceňowmkh ve $pecjf/kQcj. 2. Fbkud nelze jednaznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze PľO výpočet přesunu hmot použit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nazpočtové nákladý za celýstavíebni díl včetně nákladů na mteňál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -7181 pro pňesun prováděný bez použiti medmnizace, tí. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost mteriátu, která se tímto Způsobem
skuteáě přemhtúje.

Podlahy z dlaždic
Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním [epidľem-pro ukončení sokliku-D+M

Poznámka k položce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výšky m mm, ze stejného materiálu jQko dlažba.
Povedeni bude nalepením soklov\é dlažby na jádnwou omítku. Z vrchu bude soklová dlažba
ukončena uko&jici nerezo¥ou liŠtou.

ks l 1,000 4 434,40 4 434,40 J

pšc

D 771
l " 'l 203 k 1771-01

43 793,05
l

m l 32AO0 116,40 3 771,36)5l ,

P

4':'S



Ipč Ty Kód

, P
W

l 204 K |771-02
W

205 M Ĺ28376-01
l

W
!206 K 771474113

W
W
W
W

207 M |5976113-01

Popis

"dtw ker.soktik"32,4
lzotace koutu-spár (styk dlažba·soktňc att.obklad) impregnovanými provazci l
"dtto silikonwání"69,15
provazec těsnící impregnovaný
69,15"1,05 'Přepočtené koeficientem množsNí
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky
přes 90 do 120 mm
"viz.půdorys"
"102"5,975'2+3'2-1,1
"103"5,925'2"3"2-(1,2"1,1)
Mezisoučet
dlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle TZ l.

Puznámka k poloŽce:
Budou použity různé rozměry q barevné kombimce keramické dlažby, klodené vpra'voúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých Nalm*h kombinacích. Slinuté glazované dlaždice musí být V
l. kvalitatívni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, pňmosti, pnavoúhIostí a rovinnosti ticnich
hran. Násákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu mim 40 Mpq, tvr&st 8-9, odblnost pnoti povrch.
Qpotňebení W, s odolnosti gtazury proti vzniku vIasovýáh trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná d(ážbQ ktená musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient tŇni za sucha 0,66, za mokru 0,62.
Kdisáni odstínů, bctrev V3.
DlaŽby budou rozměru 200x2(X) mm, 3Oťbc30ů mm, 40Ox40CL 3®X6(X) apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově mtný ti. 11 mm, budou lepené db malty ( tmelu ) s přisľušhým plastifikátorem
a spárovuné barevnou hmotou odpovidojici odstinu dlQŽby, nebo v barevnosti dle architekta.

32,4"0,1
3,24"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž podlah z dlaŽdic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo '
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2 l
"viz.podlahy"
"DI"
"102,103"17,78+17,77
Mezisoučet
dlaždice keramické tl.11mm protiskůízné-speáfikace dle TZ

Fbznámka k poloŽce:
Budou použity různě rozměry a bcTevné kombinace kerumfcké dlažby, kladené vpravoúhtém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté gtozovuné dtaždke musí být V
l. kvuutQtimi třídě max. odchylky 0,5% v nazměrech, přímostí, prmúhlwti a rov/nnosti lícních
hmn. NQsákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odbtmst proti povrch.
opotřébeni IV, s odotnosti glozury proti vzniku vlasoyýdb trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlažba ktená musí splibvut stupeň protiskluznostj dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokru 0,62.
Kolisáni odstínů, barev V3.
OlažW budou nnměru 20QX2CkO mm, 30Qx300 mm, 4QOx40Q 30Ux6á) apod., mnazuvzdomé,
povrch saténově matqý ti. 11 mm, bucbu lepené do malty ( tmelu ) s pňslušhým plastifikátorem
a spáromné barevnou hmotou odpoň&jicí odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

' m
MJ Množstň j·cena Cenová l[CZK] Cena celkem [CZK] soustava !

32,400
l

m 69,150 16,63 1 149,96! l. Á69,150
m l 72,608 4,43 321,65

72,608
I

ín l 32,400 97,67! 3 164,51 es Urs 2017 01 ]

16,850
15,550
32,400

m2 3,564 260,52 I 928,49j

i
l
:g
i

i

l
iČl
j!

P

W
'N

208 K 771574131

W
."'"" W

ě; , W
' W DI

1209 m 5976113-01
l

3,240
3,564

m2 35,550 389,12 13 833,22 es Urs 2017 01

35,550
35,550

m2 i 39,105 260,52 10 187,63

P

W

210 K 771579196

W
W
W

211j K 7715911-01

VY
212 K 771591111

39,02j 1 513,59 es Urs 2017 01

49,89

44,68j

'6'6,44j Á

1 733,14 es Urs 2017 01 !

psč

W
i, W

W
213j K j771591115

35,55"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,105
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací

m2 38,790
tmeľ
"dtto D1"D1 "" 35,550
"ker.soklík"32,4"0,1 3,240
Mezisoučet 38,790
PodCahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických m ! 32,400

"" "dtto ker.soktík"32,4 32,400
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu _1 m2 l 38,790

Fbznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u CcM -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezáňste ňQ

jejich velikosti. 2. PoloŽkou -1185 lze ocenit pmäděni více řézů na jednom kusu dlažby.
"dtto D1"D1 35,550
"ker.sok(ík"32,4"0,1 3,240
Mezisoučet 38,790
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m l 69,150

Pbznámka k souboru cen:
L Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou ·1185 Lze ocenit pnwádění vice řézů na jednom kusu dlažby.
"styk dlažba-soklík (dtto sokúk)"32,4 32;400
"styk pMtaha-obktad (dtto ukonč.profil obktadu)"36,75 36,750
Mezisoučet 69,150
Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilataČní spáry v rovině dlažby l m 12,(XX)

Poznámka k souboru cen:
1. Množstň měmkh jednotek u ceny -1185 se stanoví podle poČtu řezaqých dlaždic, nezáviste no
jejich veúkosti. 2. Fbložkou -1185 (ze ocenit pruváděni více řezů na jednom kusu dlaŽby.
"1.np"3,0"4 12:000
profil dilatační na ochranu dlaždic hlinfk (8 x 2500 mm) m 13,200
12"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,200
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažbá-

m 2,300koberec apod.)
Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽStví měmých jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaŽdic, nezávisle na

jejich velikosti. 2. FbloŽkou -1185 (ze ocenit provúděni více řezů na jednom kusu dlažby.

, "1.np"1,2+1,1 . 2,300
profit přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 250Qmm) l m 2,530

2,3"1,1 'Přepočtené koeficientem množství l 2ř530

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 1,020
1odorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

39,24 2 713,45 es Urs 2017 01 l

Pšc

VY
VY
W

214 K 771591161 20,07 240,84 es Urs 2017 01

PSČ

W
215 M 590541520

W
!216 K 771591171

133,03j 1 756,00 es Urs 201701J

24,17 55,59 es Urs 2017 01

PSČ

VY

217 M 590541000

W

94,23 l
l

557,63

__ l238,40 es Urs 2017 01

218 K 998771101 568,78 es Urs 2017 01

4? f3



- Ty J.cena CenováPC Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p ___ _ [CZK] soustava

PSČ

D 777
|219 K j777111111

W
220 K 777111131

W
221 K |777131101

W

222 K 777131123

W
1223 k !77751115-01 543,21 35851,86

P

W
VY
W PP1

224 K 777611151

Pšc

VY
225 K 777611161

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přésun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných mQteriá{ů, Lze pro výpočet pňesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák(adý za celý stavební dlí vČetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. zu
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktei"á se tímto způsobem
skutečně přemistbje.

Podlahy lité
Pň'prava podkladu před provedením litých podlah vysátí l m2 i
"viz.podlahy"PP1
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézování m2
"viz.podlahýpp1
Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý m2
"viz.podtahy"PP1

Penetrační nátěr p'osyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2

"viz.podtahy"PP1
Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 3 do 4 mm-D+M m2

Poznámka k položce:
stěrkový epoxidový systém na bázi křemičitých pisků, epoxiduvé pryskyňfce a specielnich přísad,
s přesypem křemičitých pisků (možnost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
úpnavě v je&o&revném provedení -t(. 4 mm-plný popis viz.TZ
"viz.podiahy"
"101"66
Mezisoučet

!Kryd nátěr podlahy parkovacích ploch epoxidový i m2 l

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 nejsou započteny náklady na napojeni m zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny náklady na změřeni odporu.
"viz.podlahy"PP1
Krycí nátěr podlahy pr'otiskluzořvá úprava prosyp křemenným pískem m2
Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně -1133 nejsou započteny nákladý m napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
zQpočteny náklaW na změření odporu.

"viz.podlahy"PP1
|Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesumvGného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnost| se zapoČitávú j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznaäě stQňOvit hmotnost
přesunovQných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů m materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -7181 pro přesun pnwáděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost tmteriálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemisťú/e.

66,000
66,000
66,00oj

66A00
66,000
66,000

66,000

66,000
66,000 "

5,54j

121,95

99,77

60,97

97 693,63
365,64 es Urs 2017 01 '

8 048,70jcs Urs 2017 01

6 584,82 es Urs 2017 01

4 024,02 es Urs 2017 Of

66,000
66,000
66,000 321,49

66,000
66,0CK) 321,49

66AOO

0,689 554,30

21 218,34 es Urs 2017 01

21 218,34 es Urs 2017 01

PSč

W

226 K 998777101 381,91 es Urs 2017 01

PSč

í

í

D

227 K

W
228j M

VY

229 K

W
W
VY

230 M
W

231 K

W

232 K

PŠC

VY
VY
W
VY

233 K

PSč

W
W
W
W

234j K

PSČ

W
235 K

PSČ

VY

781 Dokončovací práce - obklady
781-01 Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S ! mi

"dtto spárováni silikonem"16
28376-01 provuzec těsnící impregnovaný l m

16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlemrežných nebo qlazwaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2
"ker.obklaď
"101"4,0"(12"2+5,5"2)+0,1"(2,1"2+1,2)-(3,5"3"2-1,2"2,1)

KO Mezisoučet
5976100-01 Ĺobkládačky keramické-specifikQce viz.7Z ! m2

_ 122,06"1,1 'PřepoČtené koefiäentem množství

781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám zadvousložkový spárovací tmel m2
"dtto ker.obktad"K0

781494111 jostatní prvky plastové profity ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlemIrohové m
Poznámka k soUboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řézal?ých obktadhček,
nezávisle 17q jejich v'elikosti. 2. Hložkou -5185 lze ocenit prováděni více ňezů na jednom kusu
nhk/ndn
"rohy"3,5"2+3,0"4+1,2+2,1"2
Mezisoučet
24,4"0,05
Součet

781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlemukončovací m
Poznamka k »uboru cen:
l. Množství měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obklQdaček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. Robžkou -5185 lze ocenit prováděni více řézů na jednom kusu
nh1jndií
"ukončení u stropu"12"2+5,5"2
Mezisoučet
35"0,05
Součet

781495111 IOstatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2
Poznamka k souboru cen:
L Množství měrných jedhotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkla&Ček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provůděni vice řézů na jednom kusu
nhklndu
"dtto ker.obklad"kO

781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m
Fbznamka k souboru cen:
L Množstň měrných jednotek u čem -5185 se stanovi podle počtu Nzamkh obkladačék,
nezávisle na jejich vellkostL 2. PoloŽkou -5185 lze oceníc prováděni vice řézů na jednom kusu
nhklndu
"kouty"4,0"4

16,000

16AOO
16,800
16,800

122,060

122,060
122,060
134,266
134,266

122,060

122,060

25,620

92 419,89
16,63 266,08

4,43 74,42

335,91 41 001,17 es Urs 2017 01

235,02 l 31' 555,20

39,02

144,12

4 762,78 es Urs 2017 01

3 692,35 es Urs 2017 01

24,400
24,400

1,220
25,620

36,750 104,10 3 825,68 es Urs 2017 01

35,000
35,000

1,750
36,750

122,060 44,68j

122,060
16,000 41,35

5 453,64 es Urs 2017 01

661,6ojcs Urs 2017 01

'"" ' ' 4 f! 7



PČ Ty Kód Popis MJ
P l

l '
236 K !998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l t

,vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ,
I

Poznámka k souboru cen:
?. Ceny pro přesun hmot stcnove® z hmotnosti přesunovaného mater/álu se použivaji tehcý,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se mpočitává i hmotnost
rmteriálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznoae" stanovit hmotnost

PSČ přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaäě pmcentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nákkdý za celý stavební díl včetně nákladů na mater/ál ve
speci/lkacich. 3. Příplatek k cenám -1187 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t)'. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost rmteriálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistUje.

MnoŽství

2,021

J.cena Cenová iCena celkem [CZK] l[CZKJ soustava l
!

557,63 1 126,97 es Urs 2017 01 l

D 784
237 K 784181101

VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY

238 K 784221101

W

D 793

239 K 01

253,775 8,87

101,550
101,550

119,000
71,800
71,400

-122,060
140,140

12,085
253,775

253,775 26,61

253,775

9 003,93
, l2 250,98 es URS 2017 01 l

l

6 752,95 es Urs 2017 01

l"
i 2 537 608,69

1,000 1 688 099,59 1 688 099,59

P

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m , m2
"Imp-stropy"
"101-103"66+17,78+17,77
Mezisotget
"1.np-stěny"
"101"M(12"2+5,5'2)-(3,5"3'2)
"102"svj5,975"2+3"2)
"103"sv"(5,925"2+3'2)
"odpoČet obktadů"-kO
Mezisoučet
241,69'0,05
Součet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha

" otěruvzdorné dobře v místnostech vÝšky' do 3,80 m , m2
"dtto penetrace253,775

Technologie myčky
i" Celkové náklady na technologii myčky vč.dopravy montáže a uvedení do provozu l kpt

Fbznámka k polaŽce:
Specifikace rozsahu dodávky myd technologie
l tňkartáä»ý myá portál s variabilním prQgrumovým vybavením pro myti osobnich a malých
dodávkových vozidel
2. mycí výška 2,5 m, kapacitQ 6 vozIdel l hod
3. základni konstrukce z ocele, žármý zinek a nátěr
4. konstrukce kulky a vozíčků bočhich kartáčů, horního kartáče a sučici lišty v nerezovém
provedeni
5. sQmoobslužhý prowz
6. ovládací panel s displejem
7. zobrazeni ovládacího a progmmovaciho menu q zobrazeni displeje v českém jazyce
8. zobmzeni chabových hlášeni a ahrmů
9. programové vybaveni pro 20 mycích ptugrumů
fO. možimt dodáteČhé softwarové úpravy instalovaných mycích programů bez přitomnosti q
asistence servisního technika
TL možhost dbdateäého zhotoveni q zprovozněni nových mycích programů bez přítomnosti a
asistence servisního technika
12. počitadla jednotlivých mycích programů, denní počitäd(Q s restem, celková bez rešetu
13. bočhi suŠeni, pevné svislé lišty, motory pohonu ventilátorů min. 2x 4 kW
14. homi sušeni, pohyblivú lišta, motory pohonu vent/látorů min. 2x 3 kw
15. nák(áněni horní suŠici lišty do 2 poloh
76. sada FTC pro systém kopírováni homi Části karoserie vozidla
17. nákláněni boaich kartáčů q jejich blokováni ve dvou pracovních polohách
18. teleskopické myti kol, kartáČe pro kola 45 cm/21", dvě trysky na kruhovém kartáči, výsuvná
kcwstrukce provedeni NEREZ
19. vysokotlaké myti boků q kol
20. vµokot(oké myti střech
21. vysokotlaké spodní myti, naktápěci trylky, pracujici ve třech samostatných zónách (dle délky
vozidla)
22. vysokotlaká čerpadla (2 ks) pro spodní q tlakové myti integrované v mycím portále, 84 l/min,
80 bar (2x 42 l)
23. pojez&vé kolejnice, délka 10 m
24. naváděcí kolejnice, délka 6 m
25. naváděcí semafor na {evě noze mycího portálu, ovládaný optickou závorou
26. přívod energii plastovým energetickým řétězem, vC. konzol no stěnu

h, m f

'Cetkové náklady na technologii vysokotlakého ručního předmytí vč.dopravy, montáž" I kpt
,a uvedení do Rrovozu í

Poznámka k poloŽce:
Spec/fikace rozsahu dodávky technologie pro vysokotlaké ruČní přédmyti
1.otočhé rumem 360" s konzoli pro upevněni pod strup
2.délka ramene min 2 m
3.ovládaci panel s umístěním na stěnu
4.vy$okot{Qké Čerpadlo, 21 Umiň, 150 hm regulačhi ventil s bypass, manometk motor 5,5 kW
5.pemé vysokotlaké propojov'aci rozvody od HP čerpadla k otoČnému ramenu
6.zakonČôvaci vyokotlaká hM/ce s ttQkovou p/stolí tryskou
7.drŽäk pm ukloženi pistole
8Abpnava a montáž technologie, instalaČhi materiál
9.&kumentace a návodý v českém jazyce, výchozí revize, Školeni obsluhy, sestaveni programů

L000 202 463,62 202 463,62

P

241 K 03 Celkové náklady na technologii ČOV vč.dopravy, montáže a uvedení do provozu kpl 1,(XX) 647 045,48j 647 045,48

478.
Strana 24 z 25



ll PČ Ty Kód Popis
i P

MJ Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

P

Poznámka k poloŽce:
Specifikace rozsahu dodávky technologie ČOV
1.Čistirna odpadních vod s řidiei počitačovou jednotkou
- min. výkon 2,2 m3/hod
- bezchemická biobgícká ČOV
- samokultivučni bez dávkování bakterii a enzymů
- plastové provedeni
2.piskový filtr
3.dmychadlo
4.plastová zásobní nádrž na vyČiŠtěnou vodu - nadZemní provedeni
5.cddě(ovaci nádrŽ na čistou vodu - nadzemní provedeni
6.montáŽni materiál, potrubí, hadice, elektrokabely, snímací sondg ponorné Čerpadlo
7.uvedeni do provozu q zaškoleni obsluhy
8.pochemní sedimentační jímka 16 m3
- p[a$tové provedeni
- zastropení
- vstupní šáahty bez poklopů·2 ks
- provedeni pro obbetonovúni

D M
D 43-M

242 . K Oc.k-ce

Práce a dodávky M
Montáž ocelových konstrukcí
Cetkové náklady na ocelovou k-ci nadstřešení-D+M
PUznámka k poloŽce:
pozinkováni odpovidajíci tř.agres/vity C2
nozměnwú toknance dle ČSN 73 261f
vč.zpracovůni dílenské dokumentace

"viz.oc.k-ce nadstřešení parkování (statika-výkres a TZ)"
"viz.tabulka k-čních prvků TZ str.3 odd.83"10405
Mezisoučet
too
Součet

kg IQ 505,000j 90,91 .

955 009,55
955 009,55

_ 95,5909,55L

i

P

W
VY
W
W
W

10 405,(XX)
10 405AOO

100,(XX)
10 505,000

d nod záchytný a zádržný systém
d NOl záchytný a zádržný systém

243Ĺ k " Záchytný sytém " Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloúbky·D+M (popis viz.TZ) l kpt ! 1,oj 12 044,94
l_A ,, , · i '

12 044,94
12 044,94

12044,9Ĺ

l

P

Fbznámka k položce:
Komplet obsahuje:
-montáŽa dodávku kotvicích bodů U1·4ks
-revizi

í

S

. dď 4';g



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu tlo a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-1 - SO 03-obj.D-Zařizení zdravotně technických instalací

KSČ): 812 68 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví úČastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

si,

lČ: 00014 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

i

Cena bez DPH 40 507,91

Základ daně Sazba daně
DPH základní 40 507,91 21,00%

snížená DiX) 15JJO%
l

jCena s DPH v CZK

výše daně
8 506,66

0,00

49 014,57

l"
\,. '

490
ČtrxňA 1 7 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-1 - SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

?'
S
'Ĺ

Náklady soupisu celkem
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
713 - Izolace tepelné
ni - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
M46 - Zemní práce při montážích
ni - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod

40 507,91

3 609,60
826,80

15 139,41
17 325,80

3 281,64
151,40
173,26

r"""'
( :

4 3 1~
Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidet-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-1 - SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalaci
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty KÓd
P

Popis MJ Množství j[áe:; CenováCena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 40 507,91

D 45
1 K j451573111

PŠC

P

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku , , " j m3 4AOQ
Poznámka k souboru cen:
F\oložkQ je unčéna pro práce v otevřéném yýko'pu, pro práce ve štole se k položce pouŽívá
pňptatek 45154-1ľ92.
Romámka k položce:
výkres Č.03-2, 4xf

902,40j
3 609,60

3 609,60Ĺ "7
l

D 713 826,80
> 2 K 713181216 m 3,(XX) 43,90j 131,70j

PSč

P

3 K 713181217 l m 15,000 46,34 695,10

PSČ

P

D 721
4 ! K 721176145 m 9,(XX) 418,27j

15 139,41
3 764,43

P

5 K 721176222

P

Izolace tepelné
Izolace návteková tt. stěny 20 mm __ _
Ro'známka k souboru cen:
V položce je kdkulovůna dodávka izolačhi trubice, spon a {epici pásky.
Poznámka k poloŽce:
mitřhí průměr 22 mm, výkres č.03-3,03-5, generováno počitačém, 3X1

!lzdace návleková tí. stěny 20 mm
Fbtznámka k souboru cen:
V poloŽce je kalkulována dbdävka izotačni trubice, spon a lepjci pásky.

Fbznámka k poloŽce:
vnitlhí průměr 25 mm, výkres Č.03-3,03-5, generováno poätQČětn, 15xl

Vnitřní kanalizace
Potrubí HT dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm
Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5, genenuvúno poätučem, 9tx1
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
Fůmámka k poloŽce:
výkres č.03-2, generovůno poČítaČem, 3X1

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm

l
m l 3,000 256,09j 768,27 i

6 i K 721176223

P

7 K 721194109

P

8 l K 721223423

P

i, 9 K 721234104

P
t

10 K 721290111
11 K 721290123

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-2, generuváno počítačem, 12x1

!Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-4, 2xľ
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL MON

Fbznámka k položce:
mřížka nerez 115x 115 D 50/75/110 mm, výkres č.03-3,03-4, 2x1

1Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu
Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.03-4,03·4, 2x¶
Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125

!Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300

m l 12,000 291,45 . 3 497,40

kus 2,000 134,14 268,28

kus l 2Aooj 878,01j 1 756,02

kus 1,000 4 707,12 4 707,12j

e vodou ON 125 " m 23,000 . 12j9r" 280,37 l
e kouřem ON 300 m 8,OCK) 12,19 97,52

d 722 Vnitřní vodovod ' 17 325,80
12 k 722-922 pc "" jHygienický rozbor vody šoub 1,000 " 3 902,27 3 902,27
13 K 722171213 " Potrubí z PEHO, D 32 x 3,0 mm m 3,000 192,67j 578,01

PšC

P

14 K 722172340 m 3,000 214,62 643,86

P

15 I K 722172341

P

Fbznámka k souboru cen:
Montážpotrubíje pm'áděna pomoci rozebimtelnlkh svěrných 'pojek.

Fbznámka k položce:
výkres č.o3·2,03·5, 3xy
Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 2QX2,8 mm

Fhznámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.O3·3,03·5,specifikace TZ, genemváno
počítačem, 3xl

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm

Fbmámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvurwek q uchyceni, výkres č.03-3,03·5,$Wcifikace 7Z, generováno
počítačem, ¶&X1

Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm

Paznámka k položce:
dodávka a montáŽ včetně tvarovek a uchyceni, výkres TL generováno
počítačem, 12xl

Vyvedení a upevnění výpustek ON 15

Pbznámka k pokŽce:
výknes Č.03-3,03-5, 2xl
Vyvedení a upevnění výpustek ON 20

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5, 2x1

T m l 18,CKX) 260,96 4 697,28

P

16 K 722172342

17 l K 722190401

P

18 i K 722190402

m 12,000 307,30 3 687,60

kus 2,OOO| 42,68 85,36 7

kus L 2,OOO| 54,88j 109,76j l

P

,: , ,, 422



' PČ F" Kód Popis MJ Množství J{Ĺ'Z"K;
P _. - ,

l 19 l K 722190403 1Vyvedení a upevnění výpustek on 25 l kus J 2,OOO| 60,97j
Poznámka k poloŽce:

p výkres Č.03-3,03-5, 2xl
l 20 l K 722212440 " |Štítky orientační na zed' " ' .. . j soubor i zmo! 24,39!

l 21 K |722220111 INástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2

t kus ! 2,00oj 103,65j

'"" Cenová lCena celkem [CZK] I
soustava !

121,94j l

K3¶ 'l207,30! l

P

22 K |7222iňí!

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5, 2x1
Kohout kulový,2xvnitňní záv. on 20

Fbmámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5, 2x1

jKohout kubvý,2xvnitřní záv. ON 25

Fbznámka k pQtoŽce:
výkres Č.03-3,03·5, 2x1
Kohout kulový,2xw)itřní záv. ON 32

l'úmámka k položce:
výkres Č.Q3-3,03·5, lx1

l kus 2,000 256,09j

P

l 23 ! K 722237123 kus l 2,(XX) 390,23

512,18j !

780,46j I

P

24 K 722237124 I kus l 1AOO 402,42 402,42 _ )

P

25 K 722290226 . Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50
26 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80
27 K 725980113 !Dvířka 300 x 300 mm

m 33,000 12,19 402,27!
m 33,000 24,39j 804,87j

kus 1,000 317,06j 317,06

P
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03·5, 1x1

28 K j734-932 PC Směrové šipky proudění-samdepky ks 2,000! 12,19j
l24,38j l

P

D M46
l 29 ! K 460200'413Rn

Poznámka k potažce:
výkres Č.03-5, 2xl

Zemní práce při montážích
výkop kabelové rýhy 55160 cm hor.3
F\oznámka k poloŽce:
ruäf výkop rýhy, výkres č.03.3,03-5, 23x¶

Vnitřní kanalizace
!Přesun hmot pro vnitřňi kanalizaci, výšky do 6 m

3 281,64
m 23,OOO| 142,68j " 3 281,64j :J

P

D 721
L?o k 998721201 %

151,40
1,000! 151,40j 151,40j I

D 722 Vnitřní vodovod
- Přesun hmot pro vnitřní voduvod, výšky do 6 m

173,26
31 ! K 998722201 % l 1,000 .'","l -_j

...
Č

Š
r
t

' " 4? 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-2 - SO 03-obj.D-Zaň"zení pro vytápění staveb

KSO: 812 68 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoň' jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 131 596,34
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 131 596,34 21,00% 27 635,23
snížená O,® 15,00% om

Cena s DPH v CZK 159 231,57

ď""' ·
Č"'"
(,..

..

.j 4?4
Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Ntytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-2 - SO 03-obj.D-Zařizení pro vytápění staveb
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l

Náklady soupisu celkem

733 - Rozvod potrubí
734 - Armatury
735 - Otopná tělesa
783 - Nátěry
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
733 - Rozvod potrubí
734 - Armatury
735 - Otopná tělesa

131 596,34

111 232,95
4 892,45
3 382,25
2 270,70
6 881,04
2 780,83

122,30
33,82

ť r"'

{\,

b 4 :' 5
Ctrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-2 - SO 03-obj.D-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

ĹPČ Ty Kód
l p

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Popis MJ Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava ..

Náklady soupisu celkem 131 596,34

d 733 Rozvod potrubí 111 232,95
1 K 733113112 Příplatek za zhotovení přípojky on 10 kus 6,000 34,41 206,46
2 K 733113113 Příplatek za zhotovení přípojky on 15 ' kus 2Aocll 40,14 80,281
3 K 733141102 Odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do ON 50 , kus 2,000 215,61 431,22: ,

P

4 K 733163102

Fbmámka k položce:
výkres U)4-2,04-3, 2x1

|Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm

Rnnámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a hmrovek vČetně montáže.

m l 19A0oj 231,66 4 401,54

PSČ

,,
p Fúznámka k položce:vč.uchyceni, výkres Č.04-2,04·3, generuvúno WČítačem, 19xl

l 5 K 733163103 - Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m l 6,000 243,13 1 458,78 l

pse

P

6 K 733163104

Fbznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny náktacfy na dcdávku potrubí a tvurovek včetně montáže.

Fbznámka k poloŽce:
vč.uchyceni, výkres č.04-2,04·3, generováno počítaČem, 6X7

Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,Omm , m l 5,000

Fbmámka k souboru cen:
Vpoložkách jsou započteny nák(ady na dodávku potrubí q tvarovek včetně montáŽe.

Ftznámka k poLožce:
vč.uchyceni, výkres č.u-2,04-3, generuváno počítačem, 5x1

IPotrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm _, _ " m l 22,000
Poznámko k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladý na dbdávku potrubí q tvwovek včetně montáŽe.

Roznámka k poloŽce:
vC. uchycení, výkres Č.04-2,04-3, genenwáno počítačem, 22x1

295,89 1 479,45 i

PŠC

P

r7 l K |733163105 500,03 110®,66j l

PSČ

P

- 8 K 733190107 Tlaková zk=ka potrubí ON 40 m 1
9 K |733-2510 PC Předizolované zdvojené potnýbí 32/26?/,2,9 (2x)-175mm m_ !

l36,OOO| 22,94j

42,000 1 318,87j

P

1oj K 733184204

k jxmzce:
6 bar-95 "C,včetně tavovek a dilatace, výkres čA4'4,specif/kace -TZ, genenováno počítačem,
=Ž předizolovaného potrubí 2x 32/2,9 mm 6 bar·vytápění

Fbznámka k soubom cen:
Cena zvojeného vedeni obsahuje: utaženi potrubí, 1 svar a spoj na 6 m pcRrubi, montáŽ
darm.systému, zkoušky potrubí. Od(ihé množství spojů lze ocenit odpočtem nebo připoČtem
poloŽek 73318·5. V položce nejsou započteny nákladý m dbdávku potrubí a tvarovek. Fbtrubi se
oceňuje ve specifikaci s tím, Že pro pKpočet na tepelnou siť (t.j. dodávkQ potrubí vČetně
tvarovek) se specif/kace navýší koeficientem 1,3 aŽ 1,4 dle členitosti vedeni. Dodávka q montáž
závěsů nebo zemni práce pro potrubí se ruzpočtuji samastutně.

m l 42,(XX)| 573,42j

3119,84j l

55 392,54

24 083,64j l

PSč

l
p Pbznámka k položce:vnější průměr předizolovaného potrubí D 175 mm

11 K 733-2501 PC zelená výstražná folie

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.04-4, generováno poČitQČem, 40X1

12 K j733-2514 PC |Těmíd prstenec -ukončeni předizol.potrubí

m 40,0001 4,59 183,60

l k' l 2,000| 998,90!
7

1 997,8oj

P

13 K 733-2515 PC ks l 2Aooj 974,82j 1 949,64

P

14 K !733-2512 PC

P

D 734
15 K 734215132

P

16 K 734221672

Fbznámka k položce:
výkres č.04·4, 2x1
Pevný bod·betonový vyztužení blok 0,7 x 0,5 x 0,5

Fbznámka k položce:
ckAávka a montáŽ, výkres Č.04-4, 2xi

Dilatační polštáře po předizotovaM potrubí 160x1000mm

Fůznámka k poloŽce:
výkres č.o4-4, 5x1

Armatury
ĹVentil odvzdušňovad automat. ON 10
Pbznámka k pobŽce:
výkres č.04-2,04-3, 2jcf

Hlavice ovládání ventilů termostatatická
Poznámka k Pq(qŽCC;
hlavice kapdinovů, výkres Č.04-2,04-3, 4x1

Ventil tem.pň°mý,vnitř.z. on 10
Pbtznámka k položce:
bez termostatfcké hlavice, výkres ČA4-2,M3, 1x1

jventit term4ňmý,vnitř.z. ON 15

Poznámka k položce:
výkres č.o42,04-3, 1x1

Ventil temAohový,vnitř.z. ON 10

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O4-2,04-3, 2xl

i ks i 5 000 1 089,50 5 447,50

4 892,45
l kus 2,000 143,36 286,72j

! kus 4,000 326,85 1_307 40!

P

17Ĺ K 734226211 kus ' 1,000 240,84 240,84

P

18 l K 734226212

P

19! K 734226221

l kus i 1,000 252,31 252,31

i kus 2,000 240,84 481,68

P

4C'S



PČ Tpy Kód

l 20j K 734235123

P

l 21 i K j734411141

P

22 i K 734295321

P

l 23 l K 734264211

MJ Množství J·cena Cenová
, [CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

l kus ! 2,000| 355,52j 711,04

l kus i 2Ao0j 366,99j 733,98j

! kus l 4,00oj 55,05 220,2oj

l kus 2Aooj 170,88 341,76j

P

24 K j734264121

Popis

jKohout kutový,2xvnitřni záv. ON 25
Fbznámka k položce:
výkres Č.04·2,04-3, 2x1

jTeploměr dvoukovový DTR,pevný sImek 60 mm

Fbzncimka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-3, 2x1

ĹKohout kul.vypouštěa',komplet, ON 15

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-3, 4xl
Šroubení uzaňrat.rohové,vnitřní z. DN10

Poznámka k poloŽce:
výkres č.04·2,04-3, 2x¶

jšroubení uzavírat.pňmé,vnitřní z. ON 10

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.o4·2,04-3, in
Šroubení wavírat.přímé,vnitřní z. ON 15

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,04-3, lx!

kus l 1,000j 158,26 158,26

P

l 25 l K 734264122 kus ! 1,000 158,26j 158,26j

P

d 735 Otopná tělesa 3 382,25
l 26 K 735000912 IOprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním l kus 4,(xx)l 229,37 917,48 l

27 K 735111340 Tělesa otopná litinová +zákl.nátěr, 500/110 l m2 7,200 137,62 990,86j

PšC

P

m2 i 10,710 137,62j 1 473,91

e

28 K 735111350

PSč

P

D 783
29j K 783324340

D 90
30 K 904 R02

Poznámka k souboru cen:
výhřevná plocha O, 180 m2/äánek

Roznámka k poloŽce:
vČ.uchµeni, výknes Č.04-2,W·3, 40 č(.x0, ¶8

Tělesa otopná litinová +zákl.nátěr, 5001160

Půznámka k souboru cen:
výhřevná plocha 0,255 m2lČlänek

Fbznámka k poloŽce:
vč.uchyceni, výkres č.04-2A442 a x 0,255

Nátěry
INátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email

2 270,70
l m2 l 18,OOO| 126,15j 2 270,70

6 881,04
l h Í 24,000 286,71 6 881,04

P

D 733
! 31 l K 998733201

D 734
32 K j998734201

D 735
33 K j998735201

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v ramc'i montaz.praci
Fbznámka k poloŽce:
Topná zkouška

Rozvod potrubí
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

Armatury
jpřesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

Otopná tělesa
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

% i 2,500| 1 112,33
2 780,83

2 780,83

122,30
l % l 2,500j 48,92j 122,30

33,82
% l 1,000 33,82 33,82

Ĺ
t

'\

4?7
Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-3 - SO 03-obj.D-Zařízení vzduchotechniky

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
cetek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků etektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 377 925,46

DPH základní
snížená

jcena s dph

Základ daně Sazba daně výše daně
377 925,46 21,00% 79 364,35

0,00 15,00% O,®

V CZK 457 289,81

l
L

:
. l 4?8

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-3 - SO 03-obj.D-Zařizení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

.ľ
(

I

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV
DI - Vzduchotechnika

D2 - Zař.č.D1 - Větrání mycího boxu
D3 - Zař.č.O2 - Větrání místnosti technologie
D4 - Zař.č.D3 - Větrání skladu
D5 - Zednické výpomoce
D6 - Lešení
D7 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
DB - Doprava

377 925,46

DAO
377 925,46

341 887,71
13 269,07
13 269,07

1 274,34
2 896,22
3 012,08
2 316,97

F
t'

..

4?9

Strana 2 z 4



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 034VlytÍ vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-3 - SO 03-obj.D-Zaň"zení vzduchotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV

D DI
D D2

HSV
Vzduchotechnika
Zař.Č.D1 - Větrání mycího boxu

377 925,46

0,00
377 925,46

341 887,71
1 K D1-MTZ Montáž zař.01 i ks 1,000| 51 290,49j 51 290,49Ĺ

l
2 M D1.1 VZT jednotka stojatá ve vnitřním provedením, určena do standartního prostředí l ks 1,®0 228 567,86 228 567,86

i

l'
\Y

P

i 3 l M D1.2

P

4 M D1.3

P

i 5 M D1.4

P

6 M D1.4.1

4,0® 2 229,39j 8 917,56j

12,000 1 156,05j 13 872,60j

2,®0j 2 728,64 5 457,28j

2,000 516,97 l 033,94 l

P

7 l M D1.5

P

W
l 8 M D1.6
Ĺ

54Aooj 427,37j 23 077,98 l

P

i 9 M D1.7

P

Poznámka k položce:
splňující Eunovent a Ecodesign 2018, s EC mototys měřením a regdoci, ovladačem,vč.k(Qpek a
manžet; Materiálové provedeni: Aluzinc, tři& C4; Průtok vzduchu - přívod: 120Om3/h; odvod:
12OClm3lh; Extemi tlakovú rezervu - přívod: 250Ra; odvod: 250Ra; Příkon venti(átorů - přivoď:
693kW; odvod: 693kW; l.stupeň filCroce - přívod: F7, odvod: f5; celkový příkon jednotky:
4,4kw; napájecí ňQpěti 3X40UV+N+PE 50hz; cdkovýpmud lmax 3x 13A; zpětný zisk tepla: 85%;
rotaČní rekupenátor; Ohňw elektrický: 3kW; Hlukové pc?rametrypňvod (akust.výkon): 64dB(A);
Rozměry: dl. 1180 x v. 1373 x Š.750mm; hmotnost 222kg;
(viz.v.Č.O6-4)

Tlumič hluku pr.250/900 i ks l
Fbznámka k poloŽce:
(vi:Lv.č.06-4)
Vyůstka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 1025x75mm; regu(ace 3 l ks

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Protidešťová žaluzie 40äx300mm provedení Al vč.sĹta a rámu ks

Paznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)

Čtyňhmnné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek m2

Pbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Kruhové potrubí pozinkovuné spirálně vinuté:pr.250mm l 50%tv.; m

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)
5+8+24+17
Tepelná izolace z rohože tL4Qmm s povrchovou úpruvou z AL folie m2

FtunámkQ k poloŽce:
(viz.v.Č.06-4)

_ Montážní, spojovucí q těsnící materiál l kg
Fbznámka k položce:
25+25

54,000
12,OOO| 354,50j 4 254,00

50,®0 108,32 5 416,®

l
't

D D3 Zař.č.D2 - Větrání místnosti technologie 13 269,07
S

10 K |D2-MTZ |MontáŽ zař.č.D2 ks 1,000 1 990,16 1 990,16Ĺ

l 11 m d2.1 Malý axiální ventilátor nástěnný pr.26Qmm; Qy=22Mů/h; ext.tlak.ztr.=50Pa; ks 1Aooj 10 653,62 10 653,62 l43dB(A); 3,5kg;lPX4; 230V; 29W; 0,15,4; vč.ža(uziové klapkys cLpohonem;

P

12 M D2.2

P

13 M D2.3

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.Narovek

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

Montážni, spojovací a těsnici materiál

D D4 Zař.č.D3 - Větrání skladu

m2 1,0® 516,97 516,97

kg 1,000 108,32 l 108,32

13 269,07
l 14 ' K D3-MTZ Montáž zař.č.D3 ks 1,000 1 990,16j 1 990,16

15 m D3.1 Malý axiální ventilátor nástěnrý pr.260mm; Qy=220m3/h; ext.tlak.ztr.=50Pa; , k, 1,0® 10 653,62 10 653,6243dB(A); 3,5kg;/PX4: 230V; 29W; 0,15,4; vč.žaluziové klQpky s el.pohonem; i

P

16 l M D3.2

P

17 M D3.3

P

D D5
l 18 l K jzv

D D6
19 ! K L

Fbznámka k poloŽce:
(ňz.v.Č.O6·4)

jčtyi'hranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Ftunámka k poloŽce:
(vk.v.č.O6-4)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Poznámko k položce:
t

Zednické výpomoce
jzednické výpomoce vč.zapravení,odvozu a likvidace suti

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2m

m2 1,OOO| 516,97 516,97

kg 1,0Uoj 1Q8,32 108,32

1 274,34
hod 2,000 637,17 1 274,34

2 896,22
ks 1,000 2 896,22j 2 896,22

5 iC
Strana 3 z 4



PČ Ty KÓd
P

Popis NU Množství' j[ícZeK']a
CenováCena celkem [CZK]

soustava
P

Roznámka k položce:

d D7 Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
["20 i k ÍR jZaregulování a zaškoleni obsluhy, revize a zkoušky zařízení

p Fbznámka k položce:2 zařízeni po 2hod

l hod " 4,00oj
3 012,08

753,02! 3012,08j

D DB
! 21 i k jDoprava

Doprava
Celkové náklady na dopravu

2 316,97
ks 1,000 2 316,97! 2 316,97

ť'
f
i

b.

{"

{.

' 5')ĺ
a



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-4 - SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotoveni. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, Že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentaci pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiá(u). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá vČetně dopravy na stavbu a místo určeni, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montáŽního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkČní a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný Úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončeni a provozováni díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

C

Cena bez DPH 407 844,44

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 407 844,44 2L00% 85 647,33

snížená 0,00 15Á'O% 0,00

ICena s DPH v CZK 493 491,77

5 .2
.. D a



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidet-O

Úroveň 4:
2017/014-2-03-2-4 - SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Chrudim

Zadavatel Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

, ,,, , , ,D3 - Svítidla-viz V.Č.05.1-02
D4 - Nouzové osvětlení, viz V.Č.05.1-02
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-02
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-04
DB - Hodinové zúčtovací sazby

D9 - Zemní práce

J' "
,

í

G,

407 844,44

81 265,92
241 472,72

22 210,35
10 837,50
14 317,09

170 264,09
18 356,10

5 487,59
85 105,80

:,
';j.

.... .

l .. i 5:"-: t."



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-4 - SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty KÓd Popis NU Množství j·cena
p [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 407 844,44

Cenová
soustava

D DI
1 K PC001

D D2
D D3

Dodávky
Rozváděč RHD-viz v.Č.05.1-03 zapuštěná rozvodnice, 8OQX1800X250 mm
(ii$tičochrániče v iednomodu[wém provedeni) 25OA, 400V, lP43120, lk<6kA

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-02

81 265,92
ks 1,000 81 265,92 81 265,92

241 472,72
22 210,35

i
.

2 K PCO02 jsvítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 64Nm, lP65, 230V ks 11,000 1 737,91 19117,01
3 K PCO03 Svítidto "FI" Přisazené LED svítidlo, lP65 25W 4K Ra>80 225Otm lP65 i ks 2,000 1 546,67 3 093,34

D D4 Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02 10 837,50
Svítidlo "NBA"- přisazené, symetrické bílé, lP40, led, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 tm, ' ks 2,000 2 663,48 5 326,96

4 K PC004 vlastní baterií 6Omin

5 K PCO05 Svítidlo "NP"- přisazené, s piktogramem, zančíd směr úniku bílé, fP40, led, 24V? ks 2,000 2 755,27 5 510,54196x196x63mm, 3,8W, 190 tm, s vlastní baterií 60min

D D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 14 317,09
6 K PCO06 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 25OV spínače ks 1,000 233,02 233,02jednopólový, řazení 1, IDA, 250V

7 K PC007 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V Přepínač stň"davý; k, 4,000 233,02 . 932,08řazení 6;

8 K PC008 VYPINAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BILÝ, lP43 IDA, 250V 11aä'tko k, 2,000 256,22 512,44"VENTILÁTOR" s možností podsvětlení, řazení 1/0 " i
9 K PCOO9 ČAS.RELÉ DO 1NSTALAČNĹ KRABICE IDA, 230V, 0,5-5 min. ks ' 2,000 580,41 1 160,82

ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMÍTKU lP20 16A, 230V, BĹÁ jednonásobná, s ks 2,000 221,30 442,60
10 K PCO10 ochranným kolíkem,

11 K PCO11 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, ' ks 10,000 176,54 1 765,40ochranným kolíkem
12 K PC012 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 400V 3P+N+PE ks 5,000 211,35 1 056,75
13 K PCO13 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 36,000 73,15 2 633,40
14 K PC014 ELEKTROJNSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 ks 28,000 124,85 3 495,80
15 K PC015 ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ vC. svorek do 10mm2 ks 2,000 510,32 1 020,64
16 K PC016 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro pospojování, 1Qx6mm2 l ks 2,000 532,07 l 064,14

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02 170 264,09

i
t

Y

b

17 k pc017 KABELOVÝ žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kglm 'neperfomvaný ph'ý, bez víka, pro zařízení nn 50/60 m 5,000 302,99j 1 514,95

18 k pco18 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m ' lneperforovaný plný, bez vika, pro zařízení nn 100/60 m l 30,000 354,16 10 624,80 ,i
19 K PC019 )TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 m 20,000 84,35 1 687,00
20 K PC020 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, vč.pŘfcwŕEK D23 ! m ! 15,000 133,56 2 003,40
21 K PC021 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m , 15,000 78,62 1 179,30
22 K PC022 VODiČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE pvc CV 16 mm2,ŽZ, m 90,000 56,69| 5102,10

' 23 K PC023 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, l m l 205,000 28,40 5 822,00

24 K PC024 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, m 140,000 22,66! 3 172,40
25 K PC025 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, l m 15,000 25,42Ĺ 381,30

, 26 K PCO26 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, l m l 75,000 28,22j 2116,50
27 K PC027 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, m 150,000 28,22j 4 23300

. 28 K PC028 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, m l 175,000 36,00 6 300,00
29 K PC029 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKCY-J 4X10 mm2 , pevně m , 78,000 124,63j 9 721,14
30 l K PC030 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, l m 24O,OOO| 50,32 12 076,80 l

i 31 l K PCO31 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 5X6 mm2 , pevně m 30,000 102,83 3 084,90

32 , K PC032 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5X35 mm2 , pevně m 104,000j 465,29 48 390,16
33 K PC033 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 3X120+70 mm2 , pevně , m i 45AOO 1 030,33 46 364,85
34 K PC034 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 ks 10,OOO| 17,29 172,90
35 K PCO35 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ks ' 3,000 28,82 86,46

l
36 K PC036 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x95 mm2 ks l 5,000 592,27 2 961,35
37 ' K , PC037 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x150 mm2 ks 1,000 910,88 910,88

! 38 ' K PC038 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 32,000 12,97 415,04

39 K PCO39 UKONČENĹVODIČŮ V RozvADĚčfcH Do 10 mm2 ks 14,OOO| 31,71 443,94'
l 40 K PCO40 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 50 mm2 ks ! 20,000 56,21 1 124,20

l 41 K PCO41 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 150 mm2 ks 4,000 93,68 374,72

D D7
42 K PCO42

Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-04
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 3QX4 páska 30X4 (0,95 kg/m), pevně

18 356,10
m 210,®0j 87,41! 18 356,10j

D DB Hodinové zúčtovací sazby 5 487,59
.

j 5 '4


